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Ancient Chinese Coins
70001
(t) CHINA. Yuan Dynasty. 3 Cash, ND (1355-66). Han Lin’er 
(Rebel). VERY FINE. cf. Hartill-19.132. Weight: 8.30 gms. Obverse: 
“Long Feng tong bao”; Reverse: Blank. Size of the 3 Cash (H-19.132), 
but with the lower ‘Feng’ character in the style of the 5 Cash (H-
19.133). A moderately but evenly worn coin with dark chocolate 
brown patina.
元朝龍鳳通寶折三。 重8.30克。正面為"龍鳳通寶"，背空白。
與三錢大小相約，但"鳳"的字體與五錢雷同。均勻磨損，深巧
克力棕色包漿。

$1,000-$1,500

70002
CHINA. Southern Ming and Qing Rebels. 10 Cash, ND (1678). 
Wu Sangui. VERY FINE. Hartill-21.111. Weight: 9.71 gms. Obverse: 
“Zhao Wu tong bao”; Reverse: “yi fen” (1 fen of silver).
昭武通寶背壹分。 重9.71克。正面"昭武通寶"。反面"壹分"。

$100-$200

70003
CHINA. Qing Dynasty. Iron 10 Cash, ND (1855-59). Board of 
Revenue Mint, Pingding branch. Emperor Wen Zong (Xian Feng). 
Grade: CHOICE VERY FINE. Hartill-22.741. Weight: 21 gms.
咸豐重寶寶泉當十。 重21克。

$30-$50
From the John E Sandrock Collection.

70004
CHINA. Qing Dynasty. 50 Cash, ND (1851-61). Suzhou or other 
local Mint. Emperor Wen Zong (Xian Feng). Grade: FINE. 
Hartill-22.907. Diameter: 53 mm; Weight: 45.45 gms. Obverse: “Xian 
Feng Zhong Bao”; Reverse: “Bao Su Dang Wushi”.
清朝咸豐重寶寳蘇當五十。 直徑：５３毫米。重：45.45克。正
面"咸豐重寶"。反面 "寶蘇當五十".

$100-$200

70005
CHINA. Qing Dynasty. Zhili. 10 Cash, ND (1854). Uncertain 
Mint. Emperor Wen Zong (Xian Feng). Grade: NEARLY VERY 
FINE. Hartill-22.1051. Weight: 14 gms.
咸豐重寶寶直當十。 重14克。

$30-$50
From the John E Sandrock Collection.

70006
(t) CHINA. Qing Dynasty. Cash, ND (ca. 1909-12). Board of 
Revenue Mint, northern branch. Xuan Tong (Puyi). Certified “85” 
by Zhong Qian Ping Ji Grading Company. Hartill-22.1516. Weight: 
4.7 gms. “Xuan Tong tong bao”; Reverse: “Boo chiowan”.
宣統通寶寶泉局銅幣。 重4.7克。"宣統通寶"。反面"寶泉"。

$100-$200

70007
CHINA. Group of Cash (12 Pieces), ND. Average Grade: FINE. 
Assortment of hold cash coins from 140 BC to Republic Era, most 
attributed.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
中國銅幣一組。十二枚。 多元的一組古錢，從公元前 140 年到
民國時期，大部分被標上版別。現狀出售，概不退換。

$50-$100

70008
CHINA. Trio of Cash (3 Pieces). Average Grade: EXTREMELY 
FINE. 
中國三枚銅幣。三枚。 

$200-$300

Charms
70009
CHINA. Large Cash Charm. EXTREMELY FINE. Weight: 103.3 
gms; Diameter: 56 mm. Obverse: Standard characters for cash coins 
of De Zong; Reverse: Two intertwined dragons.
清代花錢。 重103.3克。直徑56毫米。正面標準字體。反面兩龍
交纏。

$200-$400
Ex: Stack’s Bowers and Ponterio March 2019 Hong Kong Auction Lot #63100.

 
70010
(t) CHINA. Double Peace on Earth Charm. VERY FINE. Weight: 
28.69 gms. Obverse: “Dao Guang Tong Bao Dao Guang Tong”; 
Reverse: “Tian Xia Tai Ping Tian Xia Tai”. This handsome and 
moderately handled example boasts well-formed characters with 
much of the naturally rough surface texture intact, though the 
exposed areas do show signs of handling. Minor earthen deposits 
amongst the devices add to its pleasing appearance and originality 
that is sure to catch the attention of many collectors.
清代道光通寶天下太平花錢。 重量：28.69 克。正面："道光通
寶道光通"；反面："天下太平天下太"。俊俏、中等經手，銘文
規整，大部分自然粗糙的表面紋理完好無損，底板空白處確實
顯示出經手痕跡。圖文間的積土令此枚更為賞心悅目，別樹一
格，定會引起許多收藏家的注意。

$1,200-$1,800
From the Kenneth Bressett Collection.

70011
CHINA. Eight Treasure Bronze Charm. VERY FINE. Obverse: 
Bats surrounding 8 Auspicious Characters; Reverse: Crane and deer 
below tree.
清代八寶花錢。 正面蝙蝠環繞八寶。反面樹下有仙鶴與鹿。

$100-$200
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70012
CHINA. Quintet of Brass Charms (5 Pieces). Average Grade: 
VERY FINE. 
1) Zodiac Charm. Weight: 36.8 gms, Diameter: 58 mm.
2) Zodiac Charm. Weight: 21.34 gms, Diameter: 45 mm.
3) Zodiac Charm. Weight: 23.38 gms, Diameter: 45 mm.
4) Zodiac Charm. Weight: 33.0 gms, Diameter: 46 mm.
5) Charm with 4 Characters and Blank Reverse. Diameter: 33 mm.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
中國黃銅花錢五枚。 

1) 生肖花錢: 重量 36.8 克，直徑 58 毫米。

2) 生肖花錢: 重量 21.34 克，直徑 45 毫米。

3) 生肖花錢: 重量 23.38 克，直徑 45 毫米。

4) 生肖花錢: 重量 33.0 克，直徑 46 毫米。

5) 四字吉語花錢: 一面鑄有四字吉語，另一面空白。直徑 33 毫
米。現況出售，概不退換。

$200-$300

Sycee
70013
(t) CHINA. Yunnan Sanchuo Jieding. Provincial Three Stamp 
Remittance Ingots. Silver 5 Tael Bank Ingot. Grade AU 53 by 
Zhong Qian Ping Ji Grading Company. cf. BMC-Class LXVI Group 
I # 927. Weight: 183.9 gms. “萬泰朵記滙號纹银” (Wantaiduo 
Bank, remittance bank fine silver), “官公估童福盛看” (Inspected 
by official public assayer Tongfusheng Bank), “官公估佘庆盛
看” (Inspected by official public assayer Sheqingsheng Bank), “
元”. This nicely preserved and attractive example exhibits deeply 
applied central and outer stamps with bold clear inscriptions. The 
assay stamps are nicely centered with most off the inscription 
clears and only minor portions of the characters over the edges. An 
added stamp “元” is noticed in the center mentioned for accuracy. 
Minor earthen deposits amongst the devices add to its originality. 
A pleasing example of the type displaying rich mottled patina and 
plenty remaining luster in the protected areas.
雲南三槽解錠。地方匯款錠（三個戳記）5兩銀錠。 重
量：183.9 克。"萬泰朵記滙號紋銀"，"官公估童福盛看"，"官
公估佘慶盛看"，"元"。保存完好且引人注目的銀錠，中央及外
側戳記深邃，銘文清晰醒目。戳記居中，大部分銘文清晰，只
有少數字體超出邊緣。中心處有一個額外的"元"字戳記。圖文
間少許沉積，更添原味。令人愉悅的銀錠範例，豐富的斑駁銅
綠，光輝猶存。

$700-$1,000

70014
CHINA. Shaanxi Caoding. Provincial Trough Ingots. Silver 0.6 
Tael Local Tax Ingot. VERY FINE. BMC-Class XLII Group I. 
Weight: 22.39 gms. “丁元春” (Dingyuanchun Bank) stamped twice. 
This charming little ingot exhibits deeply applied stamps with clear 
inscriptions. Minor earthen deposits amongst the devices lending to 
its originality and wholesome appearance.
陜西省丁元春0.6兩槽錠。地方課稅錠。 重22.39克。兩枚"丁元
香"戳記。戳記深峻，銘文清晰。  圖文之間輕微積土，原汁原
味。

$300-$500

Provincial Issues
70015
(t) CHINA. Anhwei. 3.6 Candareens (5 Cents), Year 25 (1899). 
Anking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-58. L&M-209; 
K-63; KM-Y-41.1; WS-1087. This attractive and handsome Anhwei 
minor delivers a nearly uncirculated appeal, with good luster and 
strong details. A piece that will capture many excited bids.
安徽省造二十五年光緒元寶庫平三分六釐銀幣。 誘人俊俏的安
徽銀毫，未流通品相。光澤充盈，細節出色，必定能打動一眾
藏家。

$1,000-$1,500

70016
(t) CHINA. Chekiang. 3.6 Candareens (5 Cents), ND (1898-99). 
Hangchow Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Harshly Cleaned, AU Details. L&M-286; K-123; KM-Y-51; WS-
1023. Variety with “3.2 CANDAREENS” error.
浙江省造光緒元寶三分六釐銀幣。 "3.2 CANDAREENS"錯拼
版。

$200-$400

70017
(t) CHINA. Chekiang. 10 Cents, Year 13 (1924). Hangchow Mint. 
PCGS MS-64. L&M-289; K-769; KM-Y-371; cf. WS-1025/6.
民國十三年浙江省造壹毫銀幣。 

$300-$500

70018
CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
24 (1898). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
NGC AU Details—Harshly Cleaned. L&M-449; K-191; KM-Y-
65.2; WS-0616. Variety with solid pupils in dragon’s eyes. With some 
scattered hairlines from a noted cleaning, this early “dragon Dollar” 
from Chihli nevertheless retains charming detail.
光緒二十四年北洋機器局造壹圓銀幣。 實心眼瞳。清洗留下零
散絲痕，細節仍然賞心悅目。

$1,500-$2,500

70019
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), 
Year 24 (1898). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-450; 
K-192; KM-Y-64.1; WS-0619. Variety with round-eyed dragon. A 
VERY SCARCE minor, the present example retains presentability 
on account of its strong details, with this being only briefly subjected 
to circulation. Despite the cleaning which is evidenced by some 
brilliance, this 50 Cent example will certainly suffer from no 
shortage of active bidders.
光緒二十四年北洋機器局造五角銀幣。 圓眼龍。極罕的銀毫，
細節出眾，輕微流通，雖有清洗而帶些亮白感，但相信不乏藏
家出價。

$2,000-$4,000
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70020
CHINA. Chihli (Pei Yang). 7.2 Candareens (10 Cents), Year 24 
(1898). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS AU-50. L&M-452; K-194; KM-Y-62.1; WS-0622.
光緒二十四年北洋機器局造壹角銀幣。 

$700-$1,000

70021
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
25 (1899). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-454; 
K-196; KM-Y-73; WS-0624.
北洋二十五年造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70022
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
25 (1899). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-454; 
K-196; KM-Y-73; WS-0624.
北洋二十五年造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70023
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 3.6 Candareens (5 Cents), Year 
25 (1899). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS MS-61. L&M-458; K-200; KM-Y-69; WS-0628. Not often 
encountered in such a wondrous state of preservation, this Mint 
State minor dazzles with an abundance of argent brilliance.
北洋二十五年造光緒元寶三分六釐銀幣。 少見如此良好保存狀
態。原廠品相，熠熠生輝。

$3,000-$5,000

70024
CHINA. Chihli (Pei Yang). 3.6 Candareens (5 Cents), Year 25 
(1899). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Scratch, AU Details. L&M-458; K-200; KM-Y-69; 
WS-0628.
北洋二十五年造光緒元寶三分六釐銀幣。 

$700-$1,000

70025
CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
NGC EF Details—Reverse Tooled. L&M-462; K-205; KM-Y-73; 
WS-0633. Variety without period after “YANG”.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG" 後無點。

$300-$500

70026
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS VF-35. L&M-462; K-205; KM-Y-73.1; WS-0632. Variety with 
period after “YANG”.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG" 後有點。

$600-$900

70027
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS VF-30. L&M-462; K-205; KM-Y-73.1; WS-0632. Variety with 
period after “YANG”.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG" 後有點。

$600-$900

70028
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Scratch, VF Details. L&M-462; K-205; KM-Y-
73.1; WS-0632. Variety with period after “YANG”.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG" 後有點。

$150-$300

70029
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
NGC EF-40. L&M-462A; K-205B; KM-Y-73; WS-0633. Variety 
without period after “YANG” and with small “29”. Despite some time 
in circulation, the present example delivers good eye appeal, with 
only moderate signs of handling across the surfaces. A most pleasing 
and pleasant representative of the ever popular type.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG"後無點，
小"29"。經流通但賞心悅目，表面經手痕跡不多。藏家追捧的
版別，品相美。

$800-$1,200

70030
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
29 (1903). Tientsin (East Arsenal) Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Graffiti, EF Details. L&M-462A; K-205B; KM-Y-
73; WS-0633. Variety without period after “YANG” and with small 
“29”.
北洋二十九年造光緒元寶七錢二分銀幣。 "YANG"後無點，
小"29"。

$300-$500

70031
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
33 (1907). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-464; K-207; KM-Y-73.2; WS-0636.
北洋三十三年造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70032
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-62. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4. A stunning and alluring nearly-Choice Dollar, this bright and 
wholesome Dollar generates much allure and appeal, with a strong 
cartwheel effect and limited signs of marking or handling.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
誘人非凡，車輪光十足，留痕輕微。

$3,000-$5,000
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70033
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4. An appealing Mint State example, this Dollar generates much 
appeal on account of its strong details and frosty argent vivacity.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
原廠品相誘人，細節出眾，銀灰色光芒四射。

$3,000-$5,000

70034
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-61. 
L&M-465; K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4. An attractive, sharply struck and brightly lustrous 
Dollar with a faintly mottled gray to almond toning. A few marks are 
noted in the fields, but do little to detract from the overall great eye 
appeal.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。 
賞心悅目，銳打，斑駁灰色及杏色包漿漸次呈現。底板見些許
留痕，但無礙整體品相。

$2,000-$4,000

70035
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, Unc Details. L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; 
WS-0642. Frozen date issue with plain 4. The noted cleaning remains 
at a minimum for this alluring specimen, which possesses great 
crispness of strike and immense brilliance.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
清洗痕跡極少，鑄打利落，光澤奪目。

$1,000-$1,500

70036
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC 
Unc Details—Obverse Stained. L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; 
WS-0642. Frozen date issue with plain 4. Despite some very minor 
staining upon the dragon side, this wholly argent crown dazzles with 
essentially uncirculated quality.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
龍面輕微玷污，全銀色，未流通品相。

$1,000-$1,500

70037
CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-55. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4. Nearly-Mint and with some enticing brilliance populating the 
fields, this crown also provides some golden-almond hues nearer the 
peripheries.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
近原廠品相，底板光芒四射，近邊緣有金杏仁色點綴。

$1,000-$1,500

70038
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$700-$1,000

70039
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$700-$1,000

70040
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$700-$1,000

70041
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$700-$1,000

70042
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$700-$1,000

70043
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; cf. 
K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70044
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; cf. 
K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4. Variety with connected cloud and long middle tail spine.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
雲彩相連，長中尾。

$200-$400
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70045
CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 34 
(1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; 
WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70046
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Variety with frozen date and plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70047
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70048
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70049
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70050
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70051
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70052
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$200-$400

70053
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$400-$600

70054
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$400-$600

70055
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$400-$600

70056
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. 
L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 
4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$400-$600

70057
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-25. 
L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date 
issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$400-$600

70058
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200
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70059
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$100-$200

70060
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-465; K-208; 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$100-$200

70061
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Altered Surfaces, VF Details. L&M-465; cf. K-208 (for 
type); KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4. Variety 
with connected cloud and long middle tail spine.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。
雲彩相連，長中尾。

$100-$200

70062
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Harshly Cleaned, VF Details. L&M-465; K-208; KM-Y-
73.2; WS-0642.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70063
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, VF Details. L&M-465; K-208; KM-Y-73.2; WS-
0642. Frozen date issue with plain 4.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通4。

$100-$200

70064
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). Trio of 7 Mace 2 Candareens 
(Dollar) (3 Pieces), Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). All PCGS Certified. All: L&M-465; cf. K-208 (for type); 
KM-Y-73.2; WS-0642. Frozen date issue with plain 4.
1) PCGS Genuine—Scratch, VF Details.
2) PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details.
3) PCGS Genuine—Chopmark, VF Details.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 均為日期不變，普
通4。

 1) 獲評PCGS真品—劃痕，VF細節。 

2) 獲評PCGS真品—環境損傷，VF細節。 

3) 獲評PCGS真品—戳記，VF細節。

$400-$600

70065
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-465A; cf. K-209 (for type); 
KM-Y-73.3; WS-0643. Variety with short middle tail spine and short 
cloud.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 短中尾，短雲。

$200-$400

70066
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-465C; K-208; KM-Y-73.2; WS-0644. Small letters variety.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 小字版。

$600-$900

70067
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-465C; K-208; KM-Y-73.2; WS-0644. Small letters variety.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 小字版。

$400-$600

70068
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-465C; K-208; KM-Y-73.2; WS-0644. Variety with small letters.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 小字版。

$400-$600

70069
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 
34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. 
L&M-465C; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0644. Frozen date 
issue with plain & small 4; small 3.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 日期不變，普通小4
小3。

$400-$600

70070
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), 
Year 34 (1908). Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Repaired, VF Details. L&M-465C; K-208; KM-Y-73.2; 
WS-0644. Small Letters variety.
北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。 小字版。

$100-$200
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70071
CHINA. Chihli (Pei Yang). Quartet of 10 Cash (4 Pieces), 1906. 
Kuang-hsu (Guangxu). All NGC or PCGS Certified. 
1) ND (1906). NGC EF-40 Brown. CL-PY.03; KM-Y-67.2.
2) ND (1906). NGC EF Details—Environmental Damage. CL-PY.03; 
KM-Y-67.2.
3) ND (1906). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. CL-PY.05; 
KM-Y-67.1.
4) CD (1906). NGC VF Details—Environmental Damage. CL-PY.19; 
KM-Y-10c; CCC-315.
北洋光緒元寶當制錢十文銅幣。四枚。 

1) 獲評 NGC EF-40 棕色。 

2) 獲評 NGC EF 細節—環境損傷。 

3) 獲評PCGS 真品—經清洗，VF細節。 

4) 獲評NGC VF 細節—環境損傷。

$100-$200

70072
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). Cash, ND (1904-07). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS MS-64. CL-PY.09; KM-Y-66.
北洋光緒通寶零用一文。 

$200-$300

70073
(t) CHINA. Chihli (Pei Yang). Cash, CD (1908). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS AU-58. CL-PY.10; KM-Y-7C.
戍申北洋省造一文黃銅幣。 

$300-$500

70074
(t) CHINA. Fengtien. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 24 
(1898). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Mount Removed, EF Details. L&M-471A; K-244; KM-Y-87; WS-
058. Variety with narrow-mouthed dragon and blunt “one” character. 
Despite the noted mount removal, this example remains a charming 
representative of the type, and seemingly offers a level of quality that 
is somewhat better than the overall designation would indicate.
光緒二十四年奉天機器局造壹圓銀幣。 狹面龍，鈍"一"版。雖
然經鑲嵌移除，但無損美麗。品相超出評分預期。

$3,000-$5,000

70075
(t) CHINA. Fengtien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), Year 24 
(1898). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Cleaned, AU Details. L&M-475; K-246; KM-Y-85; WS-0588. Variety 
with four rows of scales.
光緒二十四年奉天機器局造二角銀幣。 四路鱗。

$700-$1,000

70076
(t) CHINA. Fengtien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1904). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. 
L&M-485; K-252; KM-Y-91; WS-0601. Small diameter variety with 8 
rows of scales across the dragon’s body.
甲辰奉天省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 小直徑，龍身 8 排
鱗片。

$150-$200

70077
CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND (1903-
08). Fukien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-292; 
K-128; KM-Y-104.2; WS-1031. Small Dragon Variety.
福建官局造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 小龍。

$200-$400

70078
CHINA. Fukien. 7.2 Candareens (10 Cents), ND (1903-08). 
Fukien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-293; 
K-129; KM-Y-103.2; WS-1032. Small Dragon Variety.
福建省造光緒元寶七分二釐銀幣。 小龍。

$100-$200

70079
CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND (1902-
08). Fukien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. L&M-296; 
K-125C; KM-Y-104; WS-1036. Variety with dots on character side.
福建官局造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 字面有點。

$600-$900

70080
(t) CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1898-1903). Fukien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-40. 
L&M-296A; K-125; KM-Y-104.1; WS-1037. Variety without dots on 
reverse.
福建官局造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 背面無點。

$100-$150

70081
CHINA. Fukien. 3.6 Candareens (5 Cents), ND (1896-1903). 
Fukien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. L&M-298; 
K-127; KM-Y-102; WS-1040.
福建官局造光緒元寶三分六釐銀幣。 

$150-$300

70082
CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1911). 
Fukien Mint. PCGS AU-53. L&M-299; K-700; KM-Y-377; WS-
1041.
辛亥福建都督府造中華元寶"閩"字一錢四分四釐銀幣。 

$800-$1,200

70083
(t) CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1923). Fukien Mint. PCGS MS-62. L&M-303; K-703; KM-Y-383; 
WS-1045.
福建官局造貳毫銀幣。 

$700-$1,000

70084
CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1923). 
Fukien Mint. NGC MS-63. L&M-304; K-705E; KM-Y-381.
福建銀幣廠造中華癸亥一錢四分四釐銀幣。 

$300-$500



Session 1   Tuesday, June 25, 2024, 10:00 AM HKT  | Monday, June 24, 2024, 7:00 PM PT

	 Bid Online at www.StacksBowers.com	 Page 9

70085
(t) CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1923). Fukien Mint. PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-
304; K-705G; KM-Y-381.2; WS-1050. Variety with bold (connected) 
“bi” and “MADEIN” as one word.
中華癸亥福建銀幣廠造一錢四分四釐銀幣。 粗體連筆"幣"
，"MADEIN"錯拼。

$60-$100

70086
CHINA. Fukien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1924). 
Fukien Mint. PCGS MS-61. L&M-308; K-707; KM-Y-381.4; WS-
1052.
福建銀幣廠造民國甲子一錢四分四釐銀幣。 

$200-$300

70087
(t) CHINA. Fukien. 20 Cents, Year 20 (1931). Fukien Mint. 
PCGS MS-62. L&M-852; KM-Y-389.3; WS-1063. Canton Martyrs’ 
Memorial Type.
民國二十年福建省造黃花崗紀念幣貳角銀幣。 黃花崗紀念幣。

$200-$300

70088
(t) CHINA. Fukien. 10 Cash, ND (1912). PCGS EF-45. CL-FK.32; 
KM-Y-379; CCC-43.
福建銅幣廠造中華元寶十文。 

$150-$200

70089
CHINA. Honan. 200 Cash, ND (1928). NGC MS-63 Brown. 
CL-HON.62; KM-Y-396.1. Variety with small panel with small star 
inside right flag.
河南省造中華民國貳佰文銅元。 小面板，右旗内有小星。

$100-$150

70090
(t) CHINA. Hunan. 10 Cash, ND (1902-06). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS EF-40. CL-HUN.27; KM-Y-113.
湖南省造光緒元寶當十銅元。 

$40-$60

70091
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-53. 
L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$700-$1,000

70092
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. 
L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873. While spending some time 
in circulation, the present example yields strong details and good 
retained brilliance, making this a more affordable representative of 
an ever popular type.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 經流通但細節仍有力，光芒
閃爍，是人氣版別中較具性價比的一枚。

$600-$900

70093
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; 
WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70094
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Graffiti, EF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70095
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-25. 
L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70096
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Cleaned, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70097
CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
07). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70098
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200
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70099
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70100
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70101
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70102
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70103
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; 
WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70104
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; 
WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70105
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1895-
1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; 
WS-0873.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70106
(t) CHINA. Hupeh. Duo of 7 Mace 2 Candareens (Dollar) (2 
Pieces), ND (1895-1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
Both PCGS Certified. Both L&M-182; K-40; KM-Y-127.1; WS-
0873.
1) PCGS Genuine—Chop Mark, VF Details. 
2) PCGS Genuine—Chop Mark, Fine Details.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。兩枚。 均為L&M-182; K-40; 
KM-Y-127.1; WS-0873。

1) 獲評PCGS真品—戳記，VF細節。

2) 獲評PCGS真品—戳記，

F細節。

$100-$200

70107
(t) CHINA. Hupeh. Duo of 7 Mace 2 Candareens (Dollar) (2 
Pieces), ND (1895-1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
Both NGC and PCGS Certified. Both: L&M-182; K-40; KM-Y-
127.1; WS-0873.
1) NGC VG Details—Chopmarked.
2) PCGS Genuine—Damage, VG Details Gold Shield.
湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。 均為L&M-182；K-40; KM-Y-
127.1；WS-0873。

1) 獲評NGC Vg細節—戳記。

2) 獲評PCGS真品—受損，VG細節金盾。

$100-$200

70108
(t) CHINA. Hupeh. 7.2 Candareens (10 Cents), ND (1895-1907). 
Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. L&M-185; 
K-43; KM-Y-124.1; WS-0876.
湖北省造光緒元寶七分二釐銀幣。 

$200-$300

70109
(t) CHINA. Hupeh. Duo of Minor Denominations (2 Pieces), ND 
(1895-1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Both NGC 
Certified. 
1) 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents). NGC AU-55. L&M-184; K-42; 
KM-Y-125.1; WS-0875.
2) 7.2 Candareens (10 Cents). NGC VF-35. L&M-185; K-43; KM-Y-
124.1; WS-0876.
湖北省造小輔幣。兩枚。 

1) 湖北省造光緒元寶庫平一錢四分四釐銀幣。獲評NGC AU-55
。

2) 湖北省造光緒元寶七分二釐銀幣。獲評NGC VF-35。

$100-$200
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70110
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS AU-53. 
L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-0881. Variety with raised swirl 
on fiery pearl and no dot within Manchu characters. A charming 
representative of a popular provincial Dollar, this specimen glistens 
with much retained brilliance, and displays only a light touch of 
circulation and handling across the surfaces.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。光澤
仍璀璨，流通極輕微，幣面經手痕跡微弱。

$1,000-$1,500

70111
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-
0883. Variety without swirl in fiery pearl and no dot within Manchu 
script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠無旋，滿文無點。

$400-$600

70112
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-187; K-45A; KM-Y-131; 
WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$500-$750

70113
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS EF-40. 
L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-0881. Variety with raised swirl on 
fiery pearl and no dot within Manchu script. Evenly handled and 
with a mostly gunmetal gray nature, this crown stands as a charming 
example of the type.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。經手
均勻，大致呈槍灰色，令人目不轉睛。

$1,000-$1,500

70114
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS EF-40. 
L&M-187; K-45A; KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on 
fiery pearl and no dot within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$700-$1,000

70115
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS EF-40. 
L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on 
fiery pearl and without dot within Manchu script. Evenly handled 
yet still entirely original, this olive-gray specimen presents a high 
degree of enchanting appeal and flair.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。經手
均匀，原汁原味。橄欖灰色幣面上閃爍生輝。

$700-$1,000

70116
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0882. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 此版龍珠有旋，無點。

$150-$300

70117
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45; Y-131; WS-
0882. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 此版龍珠有旋，無點。

$150-$300

70118
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45a; KM-Y-131; 
WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and no dot.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 此版龍珠有旋，無點。

$150-$300

70119
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45A; KM-Y-131; 
WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and without dot 
within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70120
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$400-$600

70121
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-187; K-45D; KM-Y-131; 
WS-0883. Variety without dot inside Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 滿文無點。

$150-$300

70122
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-187; K-45; 
KM-Y-131; WS-0882. Variety with raise swirl on fiery pearl and with 
no dot.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$150-$300
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70123
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-35. 
L&M-187; K-45A; KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on 
fiery pearl and without dot within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$200-$400

70124
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-35. 
L&M-187; K-45D; KM-Y-131; WS-0883. Variety without swirl on 
fiery pearl.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠無旋。

$150-$300

70125
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-35. 
L&M-187; K-45D; KM-Y-131; WS-0883. Variety without dot inside 
Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 滿文無點。

$150-$300

70126
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-11). 
Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-30. 
L&M-187; K-45a; KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on 
fiery pearl and without dot within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$150-$300

70127
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu characters.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70128
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu characters.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70129
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu characters.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70130
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-187; K-45A; KM-Y-131; 
WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and without dot 
within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70131
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-187; K-45D; KM-Y-131; 
WS-0883. Variety without dot inside Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 滿文無點。

$100-$200

70132
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Damage, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-
0883. Variety without swirl on fiery pearl and no dot within Manchu 
script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠無旋，滿文無點。

$300-$500

70133
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Tooled, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; WS-
0883. Variety without swirl on fiery pearl and no dot within Manchu 
script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠無旋，滿文無點。

$300-$500

70134
CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Harshly Cleaned, VF Details. L&M-187; K-45A; KM-
Y-131; WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot 
within Manchu characters.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70135
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-187; K-45A; 
KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and 
without dot within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200
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70136
(t) CHINA. Hupeh. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-187; K-45A; 
KM-Y-131; WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and 
without dot within Manchu script.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。 龍珠有旋，滿文無點。

$100-$200

70137
(t) CHINA. Hupeh. Trio of 7 Mace 2 Candareens (Dollars) (3 
Pieces), ND (1909-11). Wuchang Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong 
[Puyi]). All PCGS Certified. 
1) PCGS Genuine—Tooled, VF Details. L&M-187; K-45; KM-Y-131; 
WS-0881. Variety with raised swirl on fiery pearl and no dot within 
Manchu. 
2) PCGS Genuine—Graffiti, VF Details. L&M-187A; K-45; KM-Y-
131; WS-0880. Variety with centered dot in Manchu and no swirl on 
fiery pearl. 
3) PCGS Genuine—Harshly Cleaned, Fine Details. L&M-187; K-45; 
KM-Y-131: WS-0882. Variety with incuse swirl on fiery pearl and no 
dot within Machu.
湖北省造宣統元寶七錢二分銀幣。三枚。 

1) 獲評PCGS真品-工具，VF細節。龍珠有旋，滿文無點。

2) 獲評PCGS真品—塗鴉，VF細節。滿文有點，龍珠無旋。

3) 獲評PCGS真品—強力清洗，F細節。龍珠有旋，滿文無點。

$300-$600

70138
(t) CHINA. Hupeh. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS MS-63. CL-HP.62; KM-Y-10J.5.
丙午"鄂"字戶部大清銅幣十文。 

$100-$200

70139
(t) CHINA. Hupeh. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS MS-63. CL-HP.64; KM-Y-10j.3.
丙午"鄂"字戶部大清銅幣十文。 

$100-$200

70140
CHINA. Hupeh. Trio of 10 Cash (3 Pieces), 1902-06. Kuang-hsu 
(Guangxu). All NGC or PCGS Certified. 
1) CD (1906). NGC AU Details—Reverse Cleaned. CL-HP.56; KM-
Y-10j; CCC-117.
2) ND (1902-05). PCGS EF-45. CL-HP.36; KM-Y-120a.8.
3) ND (1902-05). NGC EF-45 Brown. CL-HP.28; KM-Y-120a.10.
丙午"鄂"字戶部大清銅幣十文。湖北省造光緒元寶當十銅幣。
三枚。 

1)獲評NGC AU細節—反面經清洗。

2) 獲評PCGS EF-45。3) 獲評NGC EF-45棕色。

$100-$200

70141
CHINA. Hupeh. Trio of 10 Cash (3 Pieces), ND (1902-05). Kuang-
hsu (Guangxu). All NGC Certified. 
1) NGC VF-35 Brown. CL-HP.32; KM-Y-120a.10.
2) NGC AU-58 Brown. CL-HP.24; KM-Y-120A.2.
3) NGC VF-35 Brown. CL-HP.10; KM-Y-122; CCC-89. Variety with 
large “bei”.
湖北省造光緒元寶當十銅幣。三枚。 

1) 獲評NGC VF-35棕色。

2) 獲評NGC AU-58棕色。

3) 後屏NGC VF-35棕色。大 "北"。

$100-$200

70142
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1897). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-210A; K-66A/B; KM-Y-145.1; WS-
0787. Variety with unconnected (1 stroke) “sheng” and ornamented 
(herringbone) edge. Though there is some rather interesting color as 
well as a few noted chops, this type remains rather impressive and 
desirable as an early issue from Kiangnan.
江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 日省，人字邊。可見若干戳
記，包漿色澤動人。鑄打深刻的一枚早期江南發行。

$5,000-$10,000

70143
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. 
Variety with dragon’s eyeballs in relief. Despite some cleaning and a 
few light chops, this example nevertheless offers solid detail.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。經清洗，有若
干淺戳記，細節有力。

$1,000-$1,500

70144
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. 
Variety with dragon’s eyeballs in relief. A more difficult type, this 
example remains highly desirable no matter the noted chopmarks 
upon both sides.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。較難得的版
別。兩面戳記無損魅力。

$1,000-$2,000

70145
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. 
Variety with dragon’s eyeballs in relief. Though there are some 
noted chops as well as some environmental issues, this example 
nevertheless offers solid detail.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。可見戳記及環
境損傷，但細節仍豐富。

$1,000-$1,500



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 14	 Stack’s Bowers and Ponterio

70146
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-
145A.2; WS-0796. Variety with dragon’s eyeballs in relief and 
centered dot within Manchu script.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。滿文有點。

$700-$1,000

70147
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1898). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
VF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. Variety with 
dragon’s eyeballs in relief.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$600-$900

70148
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. 
Variety with dragon’s eyeballs in relief.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$600-$900

70149
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. 
Variety with dragon’s eyeballs in relief.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$600-$900

70150
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1898). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Tooled, 
VF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-145A.2; WS-0797. Variety with 
dragon’s eyeballs in relief.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$600-$900

70151
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-217; K-71; KM-Y-
145A.2; WS-0797. Variety with dragon’s eyeballs in relief.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$600-$900

70152
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-217A; K-74; KM-Y-145A.2; WS-0799. 
Variety with dragon’s eyeballs incuse.
戊戌江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 凸眼龍。

$700-$1,000

70153
(t) CHINA. Kiangnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1898). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Repaired, AU Details. L&M-220; K-72A; KM-Y-143a.1; WS-0802. 
Variety with small outer characters.
戊戌江南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 外圈小字。

$100-$200

70154
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1899). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-222; K-74; KM-Y-
145A.2; WS-0806. Variety with “old style” dragon and smaller 
Manchu script.
己亥江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 老龍，滿文字體較小。

$700-$1,000

70155
CHINA. Kiangnan. 7.2 Candareens (10 Cents), CD (1899). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-58. L&M-227B; 
K-79; KM-Y-142a.2; WS-0813. Variety with “72 CANDAREENS” 
and large inner characters.
已亥江南省造光緒元寶七分二釐銀幣。 "72 CANDAREENS"拼
寫。内部大字。

$150-$300

70156
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1900). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-229; K-81; KM-Y-145A.4; WS-0819. 
Variety with straight “ping” and large “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$300-$500

70157
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1900). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-229; K-81A; KM-Y-145A.4; WS-0818. 
Variety with straight “ping” and small “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$600-$900

70158
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1900). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Graffiti, 
EF Details. L&M-229; K-81; KM-Y-145A.4; WS-0819. Variety with 
straight “ping” and large “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$300-$500

70159
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1900). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-229; K-81; KM-Y-145A.4; WS-0819. 
Variety with straight “ping” and large “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$300-$500
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70160
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1900). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-229; K-81; KM-Y-145A.4; WS-0819. 
Variety with straight “ping” and large “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$300-$500

70161
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1900). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Tooled, 
VF Details. L&M-229; K-81; KM-Y-145A.4; WS-0819. Variety with 
straight “ping” and large “tze”.
庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直"平"大"子"。

$300-$500

70162
(t) CHINA. Kiangnan. 3.6 Candareens (5 Cents), CD (1900). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-53. L&M-236; 
K-85; KM-Y-141A; WS-0826.
庚子江南省造光緒元寶三分六釐銀幣。 

$100-$200

70163
CHINA. Kiangnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1901). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. L&M-238; 
K-87; KM-Y-143a.6; WS-0835.
辛丑江南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 

$600-$900

70164
(t) CHINA. Kiangnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1901). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-55. 
L&M-238; K-87; KM-Y-143A.6; WS-0836. Variety without “HAH” 
and with no stop between “44”.
辛丑江南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 無"HAH"，"44"之
間無點。

$300-$400

70165
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-241; K-90A; KM-Y-145A.21; WS-
0833. Thin “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 幼細"HAH"。

$200-$400

70166
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Repaired, VF Details. L&M-241; K-90A; KM-Y-145A.21; WS-0833. 
Thin “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 幼細"HAH"。

$200-$400

70167
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$300

70168
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. 
Thick “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$150-$300

70169
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. 
Thick “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$150-$300

70170
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Graffiti, EF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. 
Thick “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$300-$500

70171
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-
244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. Thick “HAH” Variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$500-$800

70172
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. 
Thick “HAH” variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$100-$200

70173
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1901)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-244; K-90; KM-Y-145A.6; WS-0827. 
Thick “HAH” Variety.
辛丑江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 粗體"HAH"。

$100-$200
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70174
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-247; K-93; KM-Y-145A.8; WS-0844. 
Variety with slanted top of “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 斜頭寅。

$200-$300

70175
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0846. 
Variety with straight top of “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直頭寅。

$200-$300

70176
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0846. 
Variety with straight-top “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直頭寅。

$400-$600

70177
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Graffiti, VF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0845. 
Variety with dot to right of “M” in “MACE” and straight top of “yin”. 
SCARCE.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 "MACE"的"M"右側有
點，直頭"寅"。珍罕。

$600-$900

70178
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0846. 
Variety with straight-top “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直頭寅。

$300-$500

70179
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0846. 
Variety with straight-top “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直頭寅。

$300-$500

70180
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1902)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-248; K-93; KM-Y-145A.9; WS-0846. 
Variety with straight-top “yin”.
壬寅江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 直頭寅。

$100-$200

Stunningly Argent Crown from Kiangnan
銀光濃郁的江南七錢二分

70181
CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1903)-
HAH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. L&M-
251; K-96; KM-Y-145A.10; WS-0851. Variety with five-pointed star, 
hooked “kwei”, and dragon with extra spines. Superbly lustrous 
and radiant, this nearly-Choice Dollar presents a glistening overall 
appearance, with some tinges of champagne color serving as the only 
aspect that breaks an otherwise agent, untoned nature. The strike is 
sharp and robust, allowing all facets to stand out in immense clarity. 
Just four have been graded finer in the NGC census, indicative of its 
RARE status this lofty and enchanting.
癸卯江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 五角星，挑"癸"。龍刺
多，銀光流轉，整體閃爍，中間僅有一絲香檳色包漿。鑄工深
邃，立體飽滿，NGC中僅四枚更高分，罕見如此高評。

$35,000-$50,000

70182
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-58. 
L&M-257; K-100; KM-Y-145A.14; cf. WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen” and with dot before “7 MACE”. Just a hint of 
light handling is noted on this otherwise subtly toned and alluring 
crown.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。經手痕跡輕微，包漿若隱若現，魅力十足。

$2,000-$3,000

Scintillating Kiangnan Dollar  
with Tremendous Brilliance

無可挑剔的耀目江南七錢二分
70183
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-62. 
L&M-257A; K-100; KM-Y-145A.14; WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen” and with dragon with fewer spines. Presenting 
a far sharper strike than is generally encountered for the date, as well 
as a frosty, argent nature imparted unto the surfaces, this nearly-
Choice crown truly stands out. Simply furthering its appeal that much 
more is a hint of burnished toning located nearer the peripheries.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。
鑄打遠較平常所見銳利，銀色幣面，霜化迷人，近精選品相出
類拔萃。近邊緣的一絲棕色包漿錦上添花。

$4,000-$6,000

70184
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-61. 
L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots 
under “Chia” and “Chen”. A pleasing Mint State example of the 
popular type, this wholesome representative is well struck, with a 
rich luster and pleasing eye appeal. 
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點。 原廠品
相，滿打，原光充沛，賞心悅目。

$2,000-$4,000
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70185
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. 
L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$700-$1,000

70186
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-40. 
L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen”, and with dragon with fewer spines. Despite 
some peripheral striking weakness, a common aspect that tends to 
plague the series, this example remains wholesome and with some 
light color.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。
邊緣鑄打較弱，在此版中常見。品相完好，淺色包漿。

$700-$1,000

70187
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; 
WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and with 
dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$150-$300

70188
CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.14; 
cf. WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and with 
dot before “7 MACE”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。

$300-$500

70189
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$150-$300

70190
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$150-$300

70191
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300

70192
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300

70193
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300

70194
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and 
with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300

70195
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-257A; K-99; 
KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and 
“chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$150-$300

70196
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-257A; K-99; 
KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and 
“chen”, and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300
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70197
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Scratch, EF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; 
WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and with 
dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$200-$300

70198
CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF 
Details—Cleaned. L&M-257A; K-99; KM-Y-145a.12; WS-0858. 
Variety with “HAH” and “CH”, without dots under “Chia” and 
“Chen”, and fewer spines on the dragon.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 "HAH"及 "CH"，甲辰下
無點，龍刺較少。

$150-$300

70199
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. 
L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$600-$900

70200
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. 
L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots 
under “chia” and “chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$400-$600

70201
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-257A; K-99; 
KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and 
“chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$100-$200

70202
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, VF Details. L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; 
WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and with 
dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，龍刺少。

$100-$200

70203
(t) CHINA. Kiangnan. Quintet of 7 Mace 2 Candareens (Dollar) 
(5 Pieces), CD (1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). All PCGS Genuine—Chopmark, VF Details Certified. 
All: L&M-257A; K-99; KM-Y-145A.12; WS-0858. Variety without 
dots under “chia” and “chen” and with dragon with fewer spines.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 均為L&M-257A；KM-
Y-145A；WS-0858。甲辰下無點，龍刺少。

$400-$600

70204
(t) CHINA. Kiangnan. Quartet of 7 Mace 2 Candareens (Dollar) 
(4 Pieces), CD (1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). All PCGS Certified. All: L&M-257A; K-99; KM-Y-
145A.12; WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen”, and 
with dragon with fewer spines.
1) PCGS Genuine—Scratch, VF Details.
2-3) PCGS Genuine—Chopmark, VF Details.
4) PCGS Genuine—Harshly Cleaned, VF Details.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 均為甲辰下無點，龍刺
較少。

1) 獲評PCGS真品—劃痕，VF細節。

2-3) 獲評PCGS真品—戳記，VF細節。

4) 獲評PCGS真品—強力清洗，VF細節。

$300-$500

70205
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, Unc Details. L&M-257C; K-100; KM-Y-
145A.14; cf. WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” 
and with dot before “7 MACE”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。

$800-$1,200

70206
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Graffiti, AU Details. L&M-257C; K-100; KM-Y-145A.14; 
cf. WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” and with 
dot before “7 MACE”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。

$600-$900

70207
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, EF Details. L&M-257C; K-100; KM-Y-
145A.14; cf. WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” 
and with dot before “7 MACE”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。

$200-$300
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70208
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-257C; 
K-100; KM-Y-145A.14; cf. WS-0858. Variety without dots under 
“chia” and “chen” and with dot before “7 MACE”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下無點，"7 
MACE"前有點。

$150-$300

70209
(t) CHINA. Kiangnan. Duo of 7 Mace 2 Candareens (Dollar) 
(2 Pieces), CD (1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). Both PCGS Certified. Both: L&M-257C; K-100; KM-Y-
145A.14; cf. WS-0858. Variety without dots under “chia” and “chen” 
and with dot before “7 MACE”.
1) PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details.
2) PCGS Genuine—Graffiti, VF Details.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 均為L&M-257C；K-100
；KM-Y-145A.14；cf. WS-0858。甲辰下無點，龍刺較少。"7 
MACE"前有點。

1) 獲評PCGS真品—環境損傷，VF細節。

2) 獲評PCGS真品—塗鴉，VF細節。

$300-$500

70210
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
MS-61. L&M-258; K-101; KM-Y-145A.13; WS-0857. Variety with 
dots under “chia” and “chen” and with dot after “CANDAREENS”. 
A welcomed and conditionally RARE exception to the typical 
Kiangnan Dollar, which in almost every case seems to be cleaned or 
otherwise impaired. This beautiful coin is solidly Mint State with no 
room for discussion and is thus refreshing to see. Essentially brilliant 
with just a nuance of soft champagne toning, superb luster encircles 
each face with potent brilliance. Only perhaps limited by just a few 
tiny scattered surface marks that amount to very little aesthetically, 
careful consideration from any prospective buyer is recommended 
as this coin seems easily worthy of the “premium quality” qualifier. 
A really nice survivor that would make an impressive addition to a 
lofty Mint State type set.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"後有點。江南幣多見清洗或受損，但此枚
狀態超群，實屬罕見。毋庸置疑的原廠品相，令人耳目一新。
柔和的香檳色包漿點綴，兩面均綻放耀眼光芒。略有零星留
痕，無礙美觀。從各方面來看都屬上乘藏品。MS評分必定能為
集藏增色。

$3,000-$5,000

70211
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1904)-
HAH CH. Kiangnan Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-53. 
L&M-258; K-101; KM-Y-145A.13; WS-0857. Variety with dots under 
“chia” and “chen” and with dot after “CANDAREENS”. A pleasing 
and limitedly handled example, this impressive specimen delivers 
good retained details and a bright argent vivacity.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"後有點。 經手痕跡不多的一枚，細節完
好，銀光閃爍。

$1,500-$2,000

70212
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-50. 
L&M-258; K-101; KM-Y-145A.13; WS-0857. Variety with “HAH” 
and “CH,” and with dots under “Chia” and “Chen” and dot after 
“CANDAREENS”. Rather alluring, this emission from the Nanking 
Mint is yet rich with strong details. The surfaces glow with a soft 
lavender color, and signs of actual circulation are limited to a few 
design elements. A Dollar that is undoubtedly a cut above as a 
problem free example.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 "HAH"、"CH"。甲辰下
有點，"CANDAREENS"後有點。南京造幣廠出品，細節豐富。
表面光澤閃爍，薰衣草色包漿柔美，流通極少，僅在若干圖文
上可見。品相無瑕，中上之作。

$1,500-$2,500

70213
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Gouged, EF Details. L&M-258; K-101; KM-Y-145A.13; 
WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and with dot 
after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$400-$600

70214
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-258; K-101; KM-Y-
145A.13; WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and 
with dot after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500

70215
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-258; K-101; KM-Y-
145A.13; WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and 
with dot after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500

70216
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-258; K-101; KM-Y-
145A.13; WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and 
with dot after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 20	 Stack’s Bowers and Ponterio

70217
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-258; K-101; 
KM-Y-145A.13; WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” 
and with dot after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500

70218
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Tooled, VF Details. L&M-258; K-101; KM-Y-145A.13; 
WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and with dot 
after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500

70219
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1904)-HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Harshly Cleaned, VF Details. L&M-258; K-101; KM-
Y-145A.13; WS-0857. Variety with dots under “chia” and “chen” and 
with dot after “CANDAREENS”.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
點，"CANDAREENS"前有點。

$300-$500

70220
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1904)-
HAH CH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. 
L&M-259; K-103; KM-Y-145A.15; WS-0857 var. (dots in place of 
rosettes). Variety with rosettes below “chia” and “chen” and with dot 
after “CANDAREENS”. Fairly RARE when encountered in more 
elevated, problem-free states of preservation, this specimen would 
seemingly offer even greater quality than the designation would 
indicate, though, for completeness, a minor mark is noted above the 
dragon among the legend.
甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 甲辰下有
花，"CANDAREENS"前有點。頗罕見，無瑕狀態。品相超出評
分預期，龍圖之上，銘文之間可見輕微留痕。

$6,000-$10,000

70221
CHINA. Kiangnan. 7.2 Candareens (10 Cents), CD (1904)-HAH 
TH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-58. L&M-
261; K-105; KM-Y-142A.13; WS-0861. Displaying most central 
striking weakness rather than any real evidence of wear, this stately 
near-Mint minor glistens with bounteous brilliance.
甲辰江南省造光緒元寶七分二釐銀幣。 中央呈典型弱打，但不
見實際磨損痕跡。近原廠品項，光澤四射。

$1,500-$2,000

70222
(t) CHINA. Kiangnan. 7.2 Candareens (10 Cents), CD (1904)-
HAH TH. Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-55. 
L&M-261; K-105; KM-Y-142A.13; WS-0861. Some minor striking 
weakness is noted, but this elevated minor is rather close to Mint 
State status, and offers some pleasing toning as well.
甲辰江南省造光緒元寶七分二釐銀幣。 可見輕微弱打，但接近
原廠狀態。包漿亦動人。

$1,250-$1,750

70223
(t) CHINA. Kiangnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD 
(1905). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-262; K-106; KM-Y-145A.17; WS-
0862. Variety with inverted “SY”.
乙巳江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 倒"SY"。

$500-$800

70224
(t) CHINA. Kiangnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1905). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-62. 
L&M-264; cf.K-107A; KM-Y-143A; WS-0865. This charming Mint 
State example delivers strong details and much alluring charm, 
with handsome details and alluring luster, this example is certain to 
capture the attention of many specialists in Chinese coinage.
乙巳江南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 迷人的原廠品相，
圖文深峻，細節俊俏，光澤動人。必定能引來中國幣藏家關注
的一枚。

$1,000-$1,500

70225
(t) CHINA. Kiangnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD 
(1905). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-50. 
L&M-264; K-107A; KM-Y-142A.15; WS-0865. Variety without 
initials “SY” and without stop between “44”.
乙巳江南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 無"SY"，"44"之間
無點。

$600-$900

70226
(t) CHINA. Kiangnan. 7.2 Candareens (10 Cents), CD (1905). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
EF Details. L&M-265; K-108; KM-Y-142A.14; WS-0866. Variety 
with inverted “SY”.
乙巳江南省造光緒元寶七分二厘銀幣。 倒"SY"。

$100-$200

70227
(t) CHINA. Kiangnan. 10 Cash, CD (1905). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS MS-62 Red Brown. CL-KN.30; KM-Y-135.9.
乙巳江南省造光緒元寶十文。 

$150-$300

70228
CHINA. Kiangnan. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). 
NGC AU Details—Cleaned. CL-KN.48; KM-Y-140.2; CCC-221. 
Mule with water dragon reverse.
丙午江南"甯"字戶部大清銅幣十文。 混配，反面水龍。

$80-$120
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70229
CHINA. Kiangnan. Quartet of 10 Cash (4 Pieces), 1905 & 1906. 
Kuang-hsu (Guangxu). All NGC Certified. 
1) CD (1905). NGC AU-55 Brown. CL-KN.30; KM-Y-135.9; CCC-
207. Variety with seven tassels on dragon’s tail.
2) CD (1905). NGC EF-45 Brown. CL-KN.30; KM-Y-135.9; CCC-
207. Variety with seven tassels on dragon’s tail.
3) CD (1905). NGC EF-40 Brown. CL-KN-35; KM-Y-138.1.
4) CD (1906). NGC AU Details—Bent, Environmental Damage. CL-
KN.48; KM-Y-140.2.
江南省造大清 & 光緒銅幣十文。兩枚。 

1) 獲評 NGC AU-55棕色。龍尾有七條流蘇。

2) 獲評NGC EF-45棕色。龍尾有七條流蘇。

3) 獲評NGC EF-40棕色。4) 獲評NGC AU細節—彎曲、環境損
傷。

$100-$200

70230
CHINA. Kiangnan. Cash, CD (1908). Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS MS-64. CL-KN.74; KM-Y-7k.
戊申江南光緒"寗"字黃銅一文。 

$200-$400

70231
(t) CHINA. Kiangnan. Duo of Cash (2 Pieces), ND (1898). 
Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Both PCGS EF-45 
Certified. Both: KM-Y-133.
江南省造光緒通寶黃銅樣幣。寶寧。機製方孔一文。兩枚。 均
為KM-Y-133。

$60-$100

70232
CHINA. Kiau Chau. Nickel Plated Brass 10 Pfennig Token, ND 
(ca. 1910). Wilhelm II. PCGS AU-58. Menzel-4287.1.2.
二十世紀初青島鍍鎳黃銅10芬尼代用幣。 

$800-$1,200

70233
CHINA. Kirin. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), ND (1898). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
EF Details. L&M-517; K-306; KM-Y-182.1; WS-0376. Type 2 “pao”. 
Variety with “CANDAIINS”, rosettes on both sides, hooked “sheng”, 
and dotted “kuang”.
吉林省造光緒元寶庫平三錢六分銀幣。 缶寳。"CANDAIINS"，
兩面有花，挑"省"點"光"。

$300-$500

70234
(t) CHINA. Kirin. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1898). Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-518; K-335B; KM-Y-
181; WS-0381. Variety with an inverted “V” in “PROVINCE”, fiery 
ball with 7 flames and dragon with 4 rows of scales.
吉林省造光緒元寶庫平一錢四分四釐銀幣。 PROVINCE"中
倒"V"，7 火焰，4 排龍鱗。

$60-$100

70235
(t) CHINA. Kirin. 3.6 Candareens (5 Cents), ND (1898). Kirin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF Details—Scratches. L&M-
520; cf.K-378; KM-Y-179; WS-0392. Variety with normal “S” in 
“CANDAREENS”.
吉林省造光緒元寶三分六釐銀幣。 CANDAREENS中正"S"。

$60-$100

70236
(t) CHINA. Kirin. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), CD (1902). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-62. L&M-543; 
K-454; KM-Y-182A.1; WS-0451. Variety with small yin-yang and 
without dot in Manchu script. Quite frosty upon the dragon side, 
this nearly-Choice minor presents more of a toned nature upon the 
characters side, with some strong burnished amber tinges spread 
throughout.
壬寅吉林省造光緒元寶三錢六分銀幣。 小太極圖。滿文無點。

$1,000-$1,500

70237
CHINA. Kirin. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1902). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-50. L&M-544; K-461; 
KM-Y-181A; WS-0461.
壬寅吉林省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 

$200-$400

70238
(t) CHINA. Kirin. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1902). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
AU Details. L&M-544; K-461; KM-Y-181A; WS-0459. Variety with 
dotted “sheng” and “kuang”.
壬寅吉林省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 點"省"點 "光"。

$100-$200

70239
(t) CHINA. Kirin. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1903). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC Unc Details—Cleaned. 
L&M-547; K-468; KM-Y-183A.2; WS-0465. Variety with dragon’s left 
claw not touching cloud. Very lightly cleaned, this “dragon Dollar” 
from a popular mint otherwise offers an exalted Mint State nature 
along with frosty brilliance.
癸卯吉林省造光緒元寶七錢二分銀幣。 龍左爪未觸雲款。輕微
清洗，出自深受追捧的造幣廠。原廠品相，霜光熠熠。

$6,000-$9,000

70240
CHINA. Kirin. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1903). Kirin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU Details—Harshly Cleaned. 
L&M-547; K-468; KM-Y-183A.2; WS-0465. Variety with dragon’s left 
claw not touching cloud. Though some noted cleaning is observed, 
as well as some minor damage, this crown remains without much in 
the way of handling and retains great lustrous brilliance.
癸卯吉林省造光緒元寶庫平七錢二分銀幣。 龍左爪未觸雲款。
可見些許清洗及輕微損傷，但經手痕跡不多，光澤充沛。

$1,000-$2,000
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70241
(t) CHINA. Kirin. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1904). 
Kirin Mint. PCGS EF-45. L&M-554; K-500a; KM-Y-181a; WS-
0489. Variety with no dot and long CHIA.
甲辰吉林省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 無點，長甲。

$200-$400

70242
(t) CHINA. Kirin. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1906). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
AU Details. L&M-562; K-537; KM-Y-183; WS-0516. Variety with 
large rosettes, “CAINDARINS”, and hooked “sheng”. Some cleaning 
and surface roughness is noted, along with some color beginning to 
reemerge on this only lightly handled crown.
丙午吉林省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花，"CAINDARINS"
，挑"省"。略經清洗，表面可見粗糙質感，現已重新包漿，經
手輕微。

$2,000-$3,000

70243
(t) CHINA. Kirin. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), CD (1906). 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Chopmark, AU 
Details. L&M-562B; K-537; KM-Y-183; WS-0516. Variety with 
“CAINDARINS” in legend and small rosettes. With a noted 
chopmark rather well hidden among the fiery pearl, this crown is 
otherwise largely without handling, and sports some charming color 
as well.
丙午吉林省造光緒元寶七錢二分銀幣。 "CAINDARINS"銘文，
小花。戳記隱藏於龍珠，大致無經手痕跡，包漿色澤動人。

$2,000-$4,000

70244
(t) CHINA. Kirin. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1908). 
Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-63. L&M-580; 
K-575; KM-Y-181C; WS-0544. Variety with “2” in center of 
characters side and with seven-tailed dragon. Exceedingly Choice 
and attractive, this enchanting minor radiates with intense brilliance 
and offers a rather sharp strike paired with some enticing burnished 
toning nearer the peripheries. Undoubtedly a SCARCE specimen 
when encountered this beautiful.
戊申吉林省造光緒元寶庫平一錢四分四釐銀幣。 字面中央有 
"2"字，七尾龍，誘人的一枚，光澤充盈，鑄壓尖銳，環形見艷
麗包漿。罕見如此姣好品相。

$1,500-$2,000

70245
(t) CHINA. Kirin. Duo of Minor Denominations (2 Pieces), 1900-
05. Kirin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Both PCGS Certified. 
1) 7.2 Candareens (10 Cents), CD (1900). PCGS Genuine—Cleaned, 
VF Details. L&M-529; K-413; KM-Y-180A; WS-0428. Variety with 
yin-yang and period before “72”.
2) 3.6 Candareens (5 Cents), CD (1905). PCGS Genuine—Cleaned, 
Fine Details. L&M-561; K-533; KM-Y-179A; WS-0514.
乙巳吉林省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

1) 庚子吉林省造光緒元寶七分二厘銀幣。獲評PCGS真品—經清
洗，VF細節。太極圖，"72"前有點。

2) 乙巳吉林省造光緒元寶三分六釐銀幣。獲評PCGS真品—經清
洗，F細節。

$60-$100

70246
(t) CHINA. Kirin. 10 Cash, CD (1909). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. CL-KR.28; KM-Y-20p. Small 
mintmark variety.
己酉"吉"字大清銅幣十文。 小鑄記。

$100-$200

70247
(t) CHINA. Kwangsi. Copper 20 Cents Pattern, Year 10 (1921). 
Kwangsi Mint. NGC MS-61 Brown. L&M-167A; K-746ix; KM-Pn7; 
WS-0981.
民國十年廣西省造貳毫銅樣幣。 

$700-$1,000

70248
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
VF-30. L&M-133; K-26A; KM-Y-203; WS-0942. Variety with large 
rosettes. The type produced from local dies, this example features 
some scattered wear and mottled toning, but still remains original.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。使用本地模具打
鑄，有零散磨損，點狀包漿，仍保留原始品相。

$600-$900

70249
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, VF Details. L&M-133; K-26; KM-Y-203; WS-
0942. Variety with large rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。

$200-$400

70250
CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1890-
1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, VF Details. L&M-133; K-26; KM-Y-203; WS-0942.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$150-$250

70251
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-133; K-26; KM-Y-203; 
WS-0942. Variety with large rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。

$200-$400

70252
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-133; K-26; KM-Y-203; 
WS-0942. Variety with large rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。

$200-$400
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70253
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Graffiti, VF Details. L&M-133; K-26; KM-Y-203; WS-
0942. Variety with large rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。

$200-$400

70254
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-133; K-26; 
KM-Y-203; WS-0942. Variety with large rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 大花版。

$200-$400

70255
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint (struck from Heaton Mint dies). 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Edge Damaged, AU 
Details. L&M-133B; K-26; KM-Y-203; WS-0941. Variety with small 
rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 小花版。

$500-$750

70256
CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1890-
1908). Kwangtung Mint (struck from Heaton Mint dies). Kuang-
hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Chopmarked, EF Details. L&M-
133B; K-26; KM-Y-203; WS-0941. Variety with small rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 小花版。

$200-$400

70257
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint (struck from Heaton Mint dies). 
Kuang-hsu (Guangxu). NGC Fine Details—Chopmarked. L&M-
133B; K-26; KM-Y-203; WS-0941. Variety with small rosettes.
廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。 小花(喜敦造幣廠模具)版。

$100-$200

70258
CHINA. Kwangtung. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), ND (1890-
1905). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Cleaned, AU Details. L&M-134; K-27; KM-Y-202; WS-0943.
廣東省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

$700-$1,000

70259
CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). NGC AU 
Details—Chopmarked. L&M-138; K-31; KM-Y-206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70260
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS EF-40. L&M-138; K-31; KM-Y-206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$700-$1,000

70261
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-138; K-31; KM-Y-
206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70262
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-138; K-31; KM-Y-
206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70263
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. L&M-138; K-31; KM-Y-
206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70264
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS Genuine—Scratch, VF Details. L&M-138; K-31; KM-Y-206; 
WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70265
(t) CHINA. Kwangtung. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-138; 
K-31; KM-Y-206; WS-0950.
廣東省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70266
(t) CHINA. Kwangtung. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS MS-64. L&M-139; K-32; KM-Y-205; WS-0951.
廣東省造宣統元寶一錢四分四釐銀幣。 

$200-$400
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70267
CHINA. Kwangtung. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS MS-63. L&M-139; K-32; KM-Y-205; WS-0951.
廣東省造宣統元寶一錢四分四釐銀幣。 

$100-$200

70268
CHINA. Kwangtung. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1909-11). Kwangtung Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS AU-58. L&M-139; K-32; KM-Y-205; WS-0951.
廣東省造宣統元寶一錢四分四釐銀幣。 

$60-$100

70269
(t) CHINA. Kwangtung. 20 Cents, Year 2 (1913). Kwangtung 
Mint. PCGS MS-63. L&M-143; K-722; KM-Y-423; WS-0956.
民國二年廣東省造貳毫銀幣。 

$75-$150

70270
CHINA. Kwangtung. 20 Cents, Year 18 (1929). Kwangtung Mint. 
PCGS MS-64. L&M-158; K-737; KM-Y-426; WS-0972.
民國十八年廣東省造貳毫銀幣。 

$100-$200

70271
CHINA. Kwangtung. 20 Cents, Year 18 (1929). Kwangtung Mint. 
PCGS MS-63. L&M-158; K-737; KM-Y-426; WS-0972.
民國十八年廣東省造貳毫銀幣。 

$60-$100

70272
CHINA. Kwangtung. 10 Cents, Year 18 (1929). Kwangtung Mint. 
PCGS MS-64. L&M-160; K-738; KM-Y-425; WS-0973.
民國十八年廣東省造壹毫銀幣。 

$300-$400

70273
(t) CHINA. Kwangtung. Septet of Silver Types (7 Pieces), ND 
(1890-1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). All 
PCGS Certified; Grade Range: EF-40 to AU-55. 1-2) 1 Mace 4.4 
Candareens (20 Cents). L&M-135; K-28; KM-Y-201; WS-0944.
3-7) 7.2 Candareens (10 Cents). L&M-136; K-29; KM-Y-200; WS-
0946.
廣東省造錢幣一組。七枚。 1-2) 廣東省造光緒元寶一錢四分四
釐銀幣。3-7) 廣東省造光緒元寶七分二釐銀幣。

$400-$600

70274
(t) CHINA. Kwangtung. 10 Cash, ND (1900-06). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS MS-63 Brown. CL-KT.07; KM-Y-193. Variety 
with 7 spines behind flame.
廣東省造光緒元寶十文。 火焰後有七刺。

$100-$200

70275
(t) CHINA. Kwangtung. 10 Cash, ND (1900-06). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS AU-58. CL-KT.07; KM-Y-193. Variety with low 
“po” and 7 spines behind flame.
廣東省造光緒元寶十文。 低"寶"，火焰後有七刺。

$70-$100

70276
CHINA. Kwangtung. 5 Cents, Year 12 (1923). Kwangtung Mint. 
PCGS MS-65. KM-Y-420A.
民國十二年廣東省造半毫鎳幣。 

$60-$100

70277
(t) CHINA. Kwangtung. Octet of Cash (8 Pieces), ND (1906-11). 
All PCGS Certified. 
1, 4, 5, 8) ND (1909-11). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). KM-Y-204.
2, 3, 6, 7) ND (1906-08). Kuang-hsu (Guangxu). KM-Y-191.
廣東省造一文。八枚。 

1, 4, 5, 8)  廣東省造宣統元寶一文。

2, 3, 6, 7)  廣東省光緒通寶一文黃銅幣。

$200-$400

70278
(t) CHINA. Kwangtung. Group of 20 Cents (35 Pieces), ND (ca. 
1920s). Kwangtung Mint. Grade Range: VERY FINE to ALMOST 
UNCIRCULATED. A mix of dates from these Republican issues is 
included, as well as some featuring the bust of Chiang Kai-shek (8). 
SOLD AS IS/NO RETURNS.
民國初期廣東貳角。三十五枚。 不同年份的民國發行，包括蔣
介石肖像八枚。 現況出售，概不退換。

$700-$1,000

70279
(t) CHINA. Kwangtung. Nonet of Minors (9 Pieces), 1924 & 1929. 
Kwangtung Mint. All NGC Certified. 
1) 20 Cents, Year 13 (1924). NGC AU Details—Reverse Spot 
Removed. L&M-156; K-734; KM-Y-423; WS-0969.
2-7) 20 Cents, Year 18 (1929). NGC AU Details—Cleaned. L&M-
158; K-737; KM-Y-426; WS-0972.
8) 10 Cents, Year 18 (1929). NGC UNC Details—Cleaned. L&M-
160; K-738; KM-Y-425; WS-0973.
9) 10 Cents, Year 18 (1929). NGC UNC Details—Brushed. L&M-
160; K-738; KM-Y-425; WS-0973.
廣東省造銀毫一組。九枚。 

1)  獲評NGC AU細節—反面斑點移除。

2-7)  獲評NGC AU細節—曾經清洗。

8)  獲評NGC UNC細節—曾經清洗。

9)  獲評NGC UNC細節—經刷擦。

$300-$500
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70280
(t) CHINA. Kwangtung. Septet of 20 Cents (7 Pieces), Years 2-13 
(1913-24). Kwangtung Mint. All PCGS Certified. 
1) Year 2 (1913). NGC AU Details—Cleaned, Scratched. L&M-143; 
K-722; Y-423; WS-0956.
2) Year 3 (1914). NGC AU Details—Cleaned. L&M-145; K-724; KM-
Y-423; WS-0958.
3) Year 3 (1914). NGC AU Details—Cleaned. L&M-145; K-724; KM-
Y-423; WS-0958.
4) Year 7 (1918). NGC UNC Details—Cleaned. L&M-148; K-727; 
KM-Y-423; WS-0961.
5) Year 13 (1924). NGC Unc Details—Cleaned. L&M-156; K-734; 
KM-Y-423; WS-0969.
6) Year 7 (1918). NGC AU Details—Harshly Cleaned. L&M-148; 
K-727; KM-Y-423; WS-0961.
7) Year 13 (1924). NGC AU Details—Cleaned. L&M-156; K-734; 
KM-Y-423; WS-0969.
廣東省造錢幣一組。七枚。 

1) 民國二年廣東省造貳毫銀幣。NGC AU 細節評分—已清洗, 刮
痕。  

2)民國三年廣東省造貳毫銀幣。NGC AU 細節評分—已清洗。  

3)民國三年廣東省造貳毫銀幣。NGC AU 細節評分—已清洗。  

4)民國七年廣東省造貳毫銀幣。NGC UNC 細節評分—已清洗。 

5)民國十三年廣東省造貳毫銀幣。NGC Unc 細節評分—已清
洗。 

6) 民國七年廣東省造貳毫銀幣。 NGC AU 細節評分—強力清
洗。 

7)民國十三年廣東省造貳毫銀幣。NGC AU 細節評分—已清
洗。

$200-$400

70281
(t) CHINA. Kwangtung. Trio of Cash (3 Pieces), ND (1889-1908). 
Kuang-hsu (Guangxu). All PCGS Certified. 
1) ND (1889). PCGS AU-58. KM-Y-189.
2) ND (1889). PCGS AU-55. KM-Y-189.
3) ND (1890-1908). PCGS AU-55. KM-Y-190.
廣東省造銅幣一組。三枚。 

1) 獲評PCGS AU-58、

2) 獲評PCGS AU-55。

3) 獲評PCGS AU-55。

$100-$200

70282
(t) CHINA. Kweichow. Auto Dollar (7 Mace 2 Candareens), Year 
17 (1928). Uncertain Mint, likely Chengdu. PCGS Genuine—Rim 
Repaired, EF Details. L&M-610; K-757R; KM-Y-428; WS-1110. 
Variety with three grass blades. A RARER type, this specimen does 
exhibit some noted repair to the rims, but nevertheless retains solid 
overall detail and sports some deeper, enticing color.
民國十七年貴州省政府造壹圓銀幣。汽車幣。 三葉草。較罕見
的版別。邊緣略見修補，但細節豐富，包漿色深而動人。

$15,000-$30,000

70283
(t) CHINA. Manchurian Provinces. 7.2 Candareens (10 Cents), 
Year 33 (1907). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-
61. L&M-490; K-258; KM-Y-209; WS-0549.
三十三年東三省造光緒元寶七分二釐銀幣。 

$800-$1,200

70284
(t) CHINA. Manchurian Provinces. 7.2 Candareens (10 Cents), 
Year 33 (1907). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-490; K-258; KM-Y-209; WS-
0549.
三十三年東三省造光緒元寶七分二釐銀幣。 

$100-$200

70285
(t) CHINA. Manchurian Provinces. 7.2 Candareens (10 Cents), 
Year 33 (1907). Fengtien Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-
30. L&M-490; K-258; KM-Y-209; WS-0549.
三十三年東三省造光緒元寶七分二釐銀幣。 

$200-$400

70286
CHINA. Manchurian Provinces. 1 Mace 4.4 Candareens (20 
Cents), ND (1909-15). Fengtien Mint. In the name of Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS AU-58. L&M-494; K-265; KM-Y-213A.4; 
WS-0569.
東三省造宣統元寶庫平一錢四分四釐銀幣。 

$200-$400

70287
CHINA. Manchurian Provinces. 1 Mace 4.4 Candareens (20 
Cents), ND (1909-15). Fengtien Mint. In the name of Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). NGC AU Details—Cleaned. L&M-494; K-265; 
KM-Y-213a.4. Doubled Die Obverse.
東三省造宣統元寶庫平一錢四分四釐銀幣。 正面重模。

$80-$120

70288
(t) CHINA. Shensi. 2 Cents, ND (1928). PCGS AU-53. KM-Y-
436.1; CCC-674.
民國十七年陜西省造二分。 

$100-$200

70289
(t) CHINA. Shensi. 2 Cents, ND (1928). PCGS AU-55. CL-
MG.144; KM-Y-436.3. Small characters variety.
民國十七年陜西省造貳分。 小字版。

$60-$100

70290
CHINA. Sinkiang. 5 Fen (1/2 Miscal), 1878. Yarkand Mint. 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-58. L&M-666; KM-Y-A7.16; cf. 
WS-1139.
新疆省造光緒銀錢五分。莎草造幣廠。 

$800-$1,200
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70291
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Fen (1/2 Miscal), AH 1293 (1876). 
Kashgar Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-672; 
WS-1154.
新疆光緒銀錢五分。喀什造幣廠。 

$150-$200

70292
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Fen (1/2 Miscal), AH 1293 (1876). 
Kashgar Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-672; 
WS-1154.
新疆光緒銀錢五分。喀什造幣廠。 

$150-$200

70293
(t) CHINA. Sinkiang. 2 Mace (Miscals), AH 1314 (1896). Kashgar 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-20. L&M-704; KM-Y-17A; 
WS-1187.
新疆喀什光緒銀圓貳錢銀幣。喀什造幣廠。 

$100-$200

70294
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), AH 1321 (1903). Kashgar 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Scratch, EF 
Details. L&M-721; K-1090; KM-Y-19A.1; WS-1209.
新彊喀造光緒銀圓伍錢銀幣。喀什造幣廠。 

$100-$200

70295
(t) CHINA. Sinkiang. 2 Mace (Miscals), AH 1326 (1908). Kashgar 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS FINE-15. L&M-751; K-1127; 
KM-Y-23; WS-1234.
新疆喀什造大清銀幣湘平二錢。喀什造幣廠。 

$60-$100

70296
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), ND (1906). Kashgar Mint. 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. cf. L&M-752 (for AH 1327); 
KM-Y-25; WS-1237.
新疆喀什造大清銀幣湘平伍錢。喀什造幣廠。 

$150-$300

70297
(t) CHINA. Sinkiang. Duo of 5 Mace (Miscals) (2 Pieces), AH 
1321 (1903). Kuang-hsu (Guangxu). Both PCGS Certified. 
1) PCGS VF-30. L&M-721; K-1090; KM-Y-19A.1; WS-1209.
2) PCGS Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-790; 
K-1205; KM-Y-35; WS-1270.
新彊喀造光緒銀圓伍錢銀幣。兩枚。喀什造幣廠。 

1) 獲評PCGS VF-30。

2) 獲評PCGS 真品—環境損壞，VF 細節。

$200-$400

70298
(t) CHINA. Sinkiang. 3 Mace (Miscals), AH 1321 (1903). Kashgar 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-791; K-1206; 
KM-Y-34; WS-1269.
新疆迪化光緒銀圓三錢銀幣。迪化造幣廠。 

$100-$200

70299
(t) CHINA. Sinkiang. 2 Mace (Miscals), AH 1324 (1906). Tihwa 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. L&M-804; KM-Y-33.1.
新疆迪化光緒銀圓貳錢銀幣。迪化造幣廠。 

$100-$150

70300
(t) CHINA. Sinkiang. Imitation Mace (Miscal), ND (“1910”). 
Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU Details—Cleaned. cf. L&M-826 
(for prototype); cf. K-1025 (same); cf. KM-Y-3 (same).
臆造新疆光緒餉銀一錢。 

$200-$300

70301
CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), AH 1329 (1911). Kashgar 
Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Mount 
Removed, VF Details. L&M-760; KM-Y-A28; WS-1242.
新疆喀什造宣統元寶伍錢銀幣。喀什造幣廠。 

$150-$300

70302
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), AH 1329 (1911). Kashgar 
Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, 
VF Details. L&M-764; K-1153; KM-Y-31; WS-1243. Variety with 
nine stars.
新疆喀什造宣統元寶餉銀伍錢。喀什造幣廠。 九星版。

$60-$100

70303
CHINA. Sinkiang. 2 Mace (Miscals), AH 1329 (1911). Kashgar 
Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS EF-40. L&M-767; 
K-1149; KM-Y-29; cf. WS-1251-52 (no distinction of types). A fairly 
decent example of the type, with a solid strike for issue and some 
great contrast in toning.
新疆銀圓二錢銀幣。喀什造幣廠。 品相頗佳，鑄打深峻，包漿
對比鮮明。

$1,000-$1,500

70304
(t) CHINA. Sinkiang. Sar (Tael), ND (1910). Tihwa Mint. Hsuan-
t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-811; K-1008; KM-Y-7; WS-1304. Variety without “Chaitai”.
新疆餉銀一兩銀幣。迪化造幣廠。 無察合台文。

$200-$400

70305
CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), ND (1910). Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). NGC EF-45. L&M-819A; K-1015; KM-Y-6.6; 
WS-1296.
新疆餉銀五錢銀幣。 

$200-$300
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70306
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), ND (1910). Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-
819A; K-1015; Y-6.6; WS-1296.
新疆餉銀五錢銀幣。 

$100-$200

70307
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), ND (1910). Tihwa Mint. 
Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, AU Details. L&M-820; K-1012; KM-Y-6; WS-1293. Ration 
coinage. Variety with “Chaitai” on characters side.
新疆餉銀五錢銀幣。 軍餉。面察合台文。

$100-$200

70308
(t) CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), ND (1910). Tihwa Mint. 
Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-30. L&M-820; K-1012; 
KM-Y-6; WS-1293. Ration coinage. Variety with “Chaitai” on 
characters side.
新疆餉銀五錢銀幣。迪化造幣廠。 軍餉。面察合台文。

$100-$200

70309
CHINA. Sinkiang. Mace (Miscal), ND (1910). PCGS Genuine—
Damage, EF Details. L&M-826; K-1025; KM-Y-3; WS-1306.
新疆餉銀一錢銀幣。 

$300-$500

70310
CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), AH 1332 (1914). Kashgar 
Mint. PCGS EF-40. L&M-768A; KM-Y-43; WS-1255. Stars divide 
legend variety.
新疆喀造餉銀五錢銀幣。喀什造幣廠。 星星位於文字之間。

$400-$600

70311
CHINA. Sinkiang. 5 Mace (Miscals), Year 1 (1912). Kashgar 
or Tihwa Mint. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-
835; K-1253; KM-Y-41A; WS-1314. Variety with four stripes of 
arabesques on flags.
新疆民國元年壬子餉銀伍錢銀幣。 旗上四條花紋。

$400-$600

70312
(t) CHINA. Sinkiang. Sar (Tael), Year 6 (1917). Tihwa Mint. PCGS 
VF-35. L&M-837; K-1265; KM-Y-45; WS-1319. Variety with small 
wreath and with flower (rosette).
民國六年迪化銀圓局造壹兩銀幣。 小嘉禾，有花。

$400-$600

70313
(t) CHINA. Sinkiang. Dollar, 1949. Sinkiang Pouring Factory 
Mint. PCGS AU-53. L&M-842; K-1275; KM-Y-46.2; WS-1326. 
A charming representative of the popular type, this wholesome 
example delivers rich and shimmering luster, with strong details 
throughout. A wonderful example that is certain to capture many 
excited bids.
民國卅八年新疆省造幣廠鑄壹圓銀幣。 光芒閃爍，細節深峻。
品相俏麗，必定能打動一眾藏家。

$2,000-$3,000

70314
(t) CHINA. Sinkiang. Dollar, 1949. Sinkiang Pouring Factory 
Mint. PCGS EF-40. L&M-842; K-1275; KM-Y-46.1; Xinjiang-627; 
WS-1323. Variety with “One yuan” filled in and year “38”. This 
handsome representative example delivers good details with good 
deep toning at the peripheries. A strong example for the collector of 
provincial Dollars.
民國卅八年新疆省造幣廠鑄壹圓銀幣。 實心"壹圓"，卅八年。 
俊俏的代表作，細節完好，環形深色包漿。鍾愛此系列的藏家
不容錯過。

$1,000-$1,500

70315
CHINA. Sinkiang. Trio of 10 Cash (3 Pieces), 1913-30. All PCGS 
Certified. 
1) AH 1331 (1913). PCGS FINE-15. KM-Y-38.2.
2) AH 1334 (1916). PCGS VF-20. CL-XJ.32; KM-Y-A38.1.
3) CD (1930). PCGS Genuine—Environmental Damage, EF Details. 
CL-XJ.56; KM-Y-44.2.
中華民國新疆喀造當紅錢十文。三枚。 

1) 獲評PCGS FINE-15。

2)獲評PCGS VF-20。

3) 獲評PCGS 真品—環境損壞, EF 細節。

$150-$300

70316
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS AU-53. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
Almost a bit conservatively assessed, this lightly toned specimen 
provides excellent detail remaining along with problem-free surfaces.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。評分似乎較保守。
淺色包漿，細節出色，幣面無瑕。

$5,000-$8,000

70317
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0729. Variety with narrow-faced dragon 
and doubled dragon side die. Just a light degree of wear is noted 
across the high points, with some enticing, subtle color present as 
well as the noted doubling.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄面龍，雙龍重模。僅在高
處有輕微磨損。包漿色澤迷人。

$2,000-$3,000
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70318
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
A largely untoned crown, this example does exhibit some darker 
tinges that offset the devices.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。大致無包漿，僅有
圖文周遭有深色襯托。

$1,000-$2,000

70319
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
A solid overall representation of the type, featuring some deeper 
hues accentuating the devices.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。此版中的佼佼者。
圖文有些許深色包漿襯托。

$1,000-$2,000

70320
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Harshly Cleaned, EF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; WS-
0737. Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$200-$400

70321
CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-08). 
Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-345; 
K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
Quite attractive and inviting, this example presents a deep gunmetal 
gray tone and a little bit less overall handling than one would assume 
given the grade level.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。深槍灰色包漿，經
手痕跡較評分預期輕微。

$1,000-$1,500

70322
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
Some doubling is noted among the legends on the dragon side of this 
rather enchanting and pleasing crown.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。龍面銘文可見些許
重打，頗為迷人。

$1,000-$1,500

70323
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon. 
A rather wholesome example of a “dragon Dollar,” this specimen 
presents a pale gray hue with some subtle hints of darker toning 
around the devices.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。淺灰色包漿，圖文
四周色澤較深。

$1,000-$1,500

70324
CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-08). 
Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC VF-35. L&M-345; 
K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$800-$1,200

70325
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-25. L&M-
345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$700-$1,000

70326
CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-08). 
Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety with 
narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$200-$400

70327
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Tooled, VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; WS-0737.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$100-$200

70328
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Tooled, VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. Variety 
with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$100-$200

70329
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Repaired, VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; WS-0737. 
Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$100-$200

70330
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; 
WS-0737. Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$150-$300
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70331
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Corrosion Removed, VF Details. L&M-345; K-145; KM-Y-238; 
WS-0737. Variety with narrow-faced dragon.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。

$200-$400

70332
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC Unc Details—
Cleaned. L&M-345A; K-145A; KM-Y-238.2; WS-0734. Variety 
with wide-faced dragon. Some very subtle cleaning is noted on this 
otherwise unhandled and highly vibrant crown.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 闊面龍。

$2,000-$3,000

70333
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-
345B; K-143G; KM-Y-238.1; WS-0735. Variety with narrow-faced 
dragon and with inverted “A” in place of “V” in “PROVINCE”.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 窄臉龍。"PROVINCE"的"V"
為倒"A"。

$300-$500

70334
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND 
(1901-08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. 
L&M-345C; K-145; KM-Y-238.1; WS-0735. Variety with wide-faced 
dragon and inverted “A” for “V” in “PROVINCE”.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 闊面龍，"PROVINCE"的"V"
為倒"A"。

$200-$400

70335
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1901-
08). Chengdu Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-345C; K-145; KM-Y-
238.1; WS-0735. Variety with wide-faced dragon and inverted “A” for 
“V” in “PROVINCE”.
四川省造光緒元寶七錢二分銀幣。 闊面龍，"PROVINCE"的"V"
為倒"A"。

$150-$300

70336
(t) CHINA. Szechuan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Chengdu Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Tooled, VF Details. L&M-352A; K-150; KM-Y-243.1; 
WS-0747. Variety with inverted “A” in place of “V” in “PROVINCE”.
四川省造宣統元寶七錢二分銀幣。 "PROVINCE"的"V"為倒"A"
。

$150-$300

70337
(t) CHINA. Szechuan. Dollar, Year 1 (1912). Uncertain Mint, 
likely Chengdu or Chungking. PCGS AU-55. L&M-366; K-775; 
KM-Y-456; WS-0778. Short stroke “jin” variety. A brilliant Szechuan 
Dollar with a light dusty gray tone and a well-preserved crisp strike. 
Any collector of Szechuan issues would be pleased to acquire this 
wholesome and attractive example.
民國元年軍政府造四川壹圓銀幣。 不出頭"金"。淺灰包漿，鑄
壓銳利，品相頂尖的一枚。

$1,000-$1,500

70338
(t) CHINA. Szechuan. Dollar, Year 1 (1912). Uncertain Mint, 
likely Chengdu or Chungking. PCGS AU-50. L&M-366; K-775; 
KM-Y-456; WS-0778.
民國元年軍政府造四川壹圓銀幣。 

$400-$600

70339
(t) CHINA. Szechuan. Dollar, Year 1 (1912). Uncertain Mint, 
likely Chengdu or Chungking. PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-366; K-775; KM-Y-456; WS-0778.
民國元年軍政府造四川壹圓銀幣。 

$150-$300

70340
(t) CHINA. Szechuan. 5 Cash, ND (1903-04). Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS MS-62 Brown. CL-SC.08; KM-Y-225. Variety 
with small “SZECHUEN PROVINCE” and small Manchu 
characters. Fairly RARE when encountered in this more elite state 
of preservation, this nearly-Choice specimen presents more of a red-
brown nature to the dragon side.
四川官局造光緒元寶五文。 外圈小字"SZECHUEN 
PROVINCE’’，小字滿文。如此保存狀態難得一見，近精選
品相，龍面呈紅棕色。

$6,000-$8,000

70341
(t) CHINA. Szechuan. Duo of 200 Cash (2 Pieces), Year 2 (1913). 
Both NGC Certified. Both: CL-SCJ.44; KM-Y-459.1; CCC-432. 
Curved tassels variety.
1) NGC MS-61 Brown.
2) NGC AU-58 Brown.
民國二年四川造幣廠造貳佰文銅幣。兩枚。 均為CL-SCJ.44
；KM-Y-459；Duan1；CCC-432。曲流蘇版。

1) 獲評NGC MS-61棕色。

2) 獲評NGC AU-58棕色。

$200-$300

70342
(t) CHINA. Szechuan. 200 Cash, Year 15 (1926). PCGS Genuine—
Scratch, Fine Details. CL-SCJ.52; KM-Y-464.
民國十五年川字嘉禾銅幣貳佰文。 

$30-$50
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70343
CHINA. Szechuan. Duo of 200 Cash (2 Pieces), Year 15 (1926). 
Both NGC Certified. 
1) NGC AU-53 Brown. CL-SCJ.52; KM-Y-464; CCC-441. Bronze 
Plain Edge Variety.
2) NGC VF-35. CL-SCJ.52; KM-Y-464.1. Brass Reeded Edge Variety.
民國十五年川字嘉禾銅幣貳佰文。兩枚。 

$100-$200

70344
(t) CHINA. Szechuan. 100 Cash, Year 2 (1913). PCGS MS-61 
Brown. KM-Y-450; CCC-426.
民國二年軍政府造四川銅幣壹佰文。 

$150-$300

70345
(t) CHINA. Szechuan. Trio of 50 Cash (3 Pieces), Year 1 (1912). 
All NGC EF-45 Certified. All: CL-SCJ.25; KM-Y-449a; CCC-419. 
Variety with small flower.
1912年中國四川省造五十文銅幣。三枚。 小花。

$100-$200

70346
CHINA. Szechuan. 50 Cash, Year 1 (1912). PCGS AU-50. CL-
SCJ.26; KM-Y-449. Variety with small flower in center.
民國元年軍政府造四川銅幣五十文。 中心有小花。

$100-$150

70347
(t) CHINA. Szechuan. 50 Cash, Year 2 (1913). NGC AU-58. CL-
SCJ.32; KM-Y-449.2a. Variety with three rosettes.
民國二年軍政府造四川銅幣五十文。 三花版。

$60-$100

70348
CHINA. Szechuan. Brass Grain Sales Token, ND (20th Century). 
Grade: VERY FINE. Holed Token, weight: 19.97 gms, diameter: 
44 mm. Obverse: Top - 宜賓縣粮食局 yi bin xian (yi bin county) 
liang shi ju (food bureau), Middle - 售粮憑証 shou liang ping zheng 
(voucher for grain sales), Bottom - 當日有效 dang ri you xiao (valid 
on the same day) and serial number 17. Reverse: “Exchangeable for 
30” possibly referring to rice.
四川黃銅糧食銷售代用幣。 帶孔代幣。重19.97克。直徑44毫
米。正面頂部為"宜賓縣粮食局"，中央" 售粮憑証"，底部"當日
有效"與編號17。反面"中熟米叁拾斤"。

$100-$200

70349
CHINA. Szechuan. Brass Food Company Token, ND (20th 
Century). Grade: VERY FINE. Token with central hole, weight: 
9.41 gms, diameter: 33 mm. Obverse: top - 遂寧縣糧食公司 sui 
ning xian (sui ning county) liang shi gong si (food company), center 
- 出門無效 chu men wu xiao(invalid after leaving), bottom - serial 
number 1204. Reverse: “Exchangeable for 30”.
四川黃銅食品公司代用幣。 中央帶孔的代幣。重9.41克。直徑
33毫米。正面頂部為"遂寧縣糧食公司"，中央"出門無效"，底
部見編號1204。反面"叁拾斤"。

$100-$200

70350
CHINA. Tibet. Rupee, ND (1911-33). Chengdu Mint. NGC AU 
Details—Cleaned. L&M-359; K-586; KM-Y-3.3; WS-0758-1. Variety 
with collar and vertical rosette.
四川盧比銀幣。成都造幣廠。 豎花有領。

$100-$200

70351
(t) CHINA. Szechuan-Tibet. 1/4 Rupee, ND (1904-12). Chengdu 
Mint. PCGS EF-45. L&M-362; K-596; KM-Y-1; WS-0777. An 
always-desirable minor denomination, this example displays some 
even handling along with fairly dark toning.
四川-西藏1/4盧比銀幣。成都造幣廠。 一直備受追捧的輔幣。
經手均勻，包漿較深色。

$1,000-$1,500

70352
(t) CHINA. Szechuan-Tibet. Rupee, ND (1933-39). Kangding 
Mint. PCGS EF-40. L&M-359; K-589; KM-Y-3.4; WS-0763A-1. 
Variety with collar and vertical rosette.
四川-西藏盧比銀幣。康定造幣廠。 豎花有領。

$300-$500

70353
(t) CHINA. Szechuan-Tibet. Rupee, ND (1939-42). Kangding 
Mint. PCGS EF-45. L&M-359; K-589; KM-Y-3.3; WS-0763B-2. 
Variety with collar and vertical rosette.
四川-西藏盧比銀幣。康定造幣廠。 豎花有領。

$400-$600

70354
(t) CHINA. Szechuan-Tibet. Rupee, ND (1939-42). Kangding 
Mint. PCGS EF-45. L&M-359B; K-589; KM-Y-3.3; WS-0763A-2.
四川-西藏盧比銀幣。康定造幣廠。 

$400-$600

70355
CHINA. Taiwan. 7.2 Candareens (10 Cents), ND (1893-94). 
Uncertain Mint, likely near Foochow. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-328; K-134; KM-Y-
247.1; WS-1005. Large characters variety.
臺灣省製造光緒元寶七分二釐銀幣。 大字版。

$700-$1,000

70356
(t) CHINA. Taiwan. Gold 2 Mace Ingot, ND (ca. 1945). Taipaei 
Mint. PCGS MS-63. L&M-1080. Bank of Taiwan issue. Weight: 6.17 
gms. Obverse stamps note the fineness (0.9910) and weight in Mace 
(1.98).
中國台灣貳錢金錠。 台灣銀行版。重6.17克。正面戳記標註純
度0.9910，重量以兩為單位 (1.98)。

$1,000-$1,500
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70357
(t) CHINA. Taiwan. Gold 2 Mace Ingot, ND (ca. 1945). Taipaei 
Mint. PCGS MS-62. L&M-1080. Bank of Taiwan issue. Weight: 6.17 
gms. Obverse stamps note the fineness (0.9910) and weight in Mace 
(1.98).
中國台灣貳錢金錠。 台灣銀行版。重6.17克。正面戳記標註純
度0.9910，重量以兩為單位 (1.98)。

$1,000-$1,500

70358
(t) CHINA. Taiwan. Gold 2 Mace Ingot, ND (ca. 1945). Taipaei 
Mint. PCGS MS-62. L&M-1080. Bank of Taiwan issue. Weight: 6.19 
gms. Obverse stamps note the fineness (0.9910) and weight in Mace 
(1.98).
中國台灣貳錢金錠。 台灣銀行版。重6.19克。正面戳記標註純
度0.9910，重量以兩為單位 (1.98)。

$1,000-$1,500

70359
(t) CHINA. Taiwan. Gold 2 Mace Ingot, ND (ca. 1945). Taipaei 
Mint. PCGS MS-62. L&M-1080. Bank of Taiwan issue. Weight: 6.19 
gms. Obverse stamps note the fineness (0.9910) and weight in Mace 
(1.98).
中國台灣貳錢金錠。 台灣銀行版。重6.19克。正面戳記標註純
度0.9910，重量以兩為單位 (1.98)。

$1,000-$1,500

70360
(t) CHINA. Taiwan. Gold 2 Mace Ingot, ND (ca. 1945). Taipaei 
Mint. PCGS MS-61. L&M-1080. Bank of Taiwan issue. Weight: 6.19 
gms. Obverse stamps note the fineness (0.9910) and weight in Mace 
(1.98).
中國台灣貳錢金錠。 台灣銀行版。重6.19克。正面戳記標註純
度0.9910，重量以兩為單位 (1.98)。

$1,000-$1,500

70361
CHINA. Taiwan. 5 Chiao, Year 43 (1954). PCGS MS-66. KM-Y-
535.
民國四十三年台灣伍角銅幣。 

$100-$150

70362
CHINA. Taiwan. Quartet of 5 Chiao (4 Pieces), Year 43 (1954). All 
PCGS MS-65 Certified. All: KM-Y-535.
民國四十三年台灣伍角銅幣。四枚。 

$150-$200

70363
CHINA. Taiwan. 50 Yuan, Year 54 (1965). PCGS MS-67. L&M-
878; KM-Y-539. Commemorating the centennial of the Birth of Sun 
Yat-Sen.
民國五十四年台灣伍拾圓。 孫中山誕辰百年紀念。

$100-$200

70364
CHINA. Taiwan. 2000 Yuan, Year 55 (1966). PCGS MS-65. L&M-
1042; Fr-17; KM-Y-544. AGW: 0.9487 oz
民國五十五年臺灣蔣總統八秩華誕貳仟圓紀念金幣。 金重
0.9487盎司。

$2,500-$3,000

70365
(t) CHINA. Taiwan. 2000 Yuan, Year 55 (1966). PCGS MS-65. 
L&M-977; KMX-610. Struck to commemorate the 80th birthday of 
Chiang Kai-shek.
民國五十五年臺灣貳仟圓蔣介石紀念銀幣。 紀念蔣介石80週年
誕生。

$200-$400

70366
CHINA. Taiwan. Gold Medallic 2000 Yuan, Year 60 (1971). 
PCGS MS-64. L&M-1128; KMX-616. AGW: 0.8999 oz. Struck to 
commemorate the 60th anniversary of the Republic.
中華民國建國六十年臺灣蔣介石紀念金章。 金重0.8999盎司。
中華民國建國60週年。

$1,800-$2,200

70367
(t) CHINA. Taiwan. Gold Medallic 2000 Yuan, Year 60 (1971). 
PCGS MS-64. L&M-1128; KMX-616. AGW: 0.8998 oz. Struck to 
commemorate the 60th anniversary of the Republic.
中華民國建國六十年臺灣蔣介石紀念金章。 金重0.8998盎司。
中華民國建國60週年。

$2,500-$3,000

70368
CHINA. Taiwan. Gold Medallic 2000 Yuan, Year 60 (1971). PCGS 
Genuine—Cleaned, Unc Details. L&M-1128; KMX-616. AGW: 
0.8999 oz. Struck to commemorate the 60th anniversary of the 
Republic.
中華民國建國六十年臺灣蔣介石紀念金章。 金重0.8999盎司。
中華民國建國60週年。

$1,800-$2,200

70369
CHINA. Taiwan. Gold Medallic 2000 Yuan, Year 70 (1981). 
PCGS MS-66. L&M-1130; KMX-653. AGW: 0.9487 oz. Struck to 
commemorate the 70th Anniversary of the Republic of China.
中華民國建國七十年臺灣蔣介石紀念金章。 金重0.9487盎司。
中華民國成立70週年紀念。

$1,900-$2,200

70370
CHINA. Taiwan. Gold Medallic 2000 Yuan, Year 75 (1986). NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. L&M-1135; Fr-Unlisted; KM-Unlisted. 
AGW: 1.0 oz.
中華民國七十五年蔣公百年誕辰紀念金章。 金重1.0盎司。

$2,000-$2,500
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70371
CHINA. Taiwan. Gold Medallic 1000 Yuan, Year 75 (1986). NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. L&M-1136; Fr-Unlisted; KMX-659. 
AGW: 0.5 oz.
中華民國七十五年蔣公百年誕辰紀念金章。 金重0.5盎司。

$1,000-$1,200

70372
CHINA. Taiwan. Mint Error — Struck off Center — Yuan, Year 58 
(1969). NGC MS-64. KM-Y-547.
民國五十八年台灣壹圓。錯版幣。 

$100-$150

70373
CHINA. Taiwan. Mint Error — Struck 25% off Center — 5 Yuan, 
ND (1970-1979). NGC MS-65. L&M-1106; KM-Y-548.
民國六十二年臺灣伍圓。錯版幣。 

$60-$100

70374
CHINA. Taiwan. Mint Error — Struck 25% off Center — 5 Chiao, 
ND (1967-1981). NGC MS-65. KM-Y-546.
民國六十年台灣伍角。錯版幣。 

$60-$100

70375
CHINA. Taiwan. Mint Error — Struck 40% off Center — 10 Yuan, 
Year 70 (1981). NGC MS-67. KM-Y-553.
民國七十年台灣拾圓。錯版幣。 

$100-$150

70376
CHINA. Taiwan. Mint Error — Struck off Center — 10 Yuan, Year 
70 (1981). NGC MS-64. KM-Y-553.
民國七十年台灣拾圓。錯版幣。 

$100-$150

70377
CHINA. Taiwan. Guishan Mint Medal, Year 65 (1976). PCGS MS-
68. L&M-1005. Obverse: Exterior of the new mint facilities; Reverse: 
The reverse of four coins.
民國六十五年臺灣中央造幣廠新廠落成紀念章。 正面為新鑄幣
廠外觀。反面為四枚錢幣背面。

$200-$400

70378
CHINA. Taiwan. 90th Birthday of Chiang Kai-shek Gold Medal, 
Year 65 (1976). PCGS MS-65. L&M-1133; Fr-Unlisted; KMX-635. 
AGW: 0.9487 oz.
中華民國六十五年總統蔣公九秩誕辰紀念金章。 金重0.9487安
士。

$2,000-$2,500

70379
CHINA. Taiwan. 100th Anniversary of the Kuomintang Silver 
Medal, Year 83/1994. PCGS PROOF-69 Deep Cameo. L&M-1018.
台灣中華民國國民黨一百年紀念銀章。 

$100-$200

70380
CHINA. Tibet. Tangka, BE 13-46 (1792). NGC AU-53. KM-C-60. 
“Kong-par” series; type 1 (double circle around lotus).
西藏一章嘠銀幣。 久松系列，一型（雙圈環繞蓮花）。

$100-$200

70381
CHINA. Tibet. Tangka, BE 13-46 (1792). NGC EF-45. L&M-626; 
KM-C-60.1.
西藏一章嘎銀幣。 

$70-$100

70382
CHINA. Tibet. Tangka, BE 13-46 (1792). NGC EF-40. L&M-
627; KM-C-60.1; WS-0191. “Kong-par” series; type 2 (single circle 
around lotus).
西藏一章嘎銀幣。 久松系列，二型（單圈環繞蓮花）。

$75-$150

70383
CHINA. Tibet. Tangka, ND (1880-92). NGC AU-58. L&M-626; 
KM-C-27. “Ranjana” series. Type B.
西藏一章嘎銀幣。 蘭薩文系列。B型。

$300-$500

70384
(t) CHINA. Tibet. Duo of Tangkas (2 Pieces), ND (1912-18). Dod-
pal Mint. Both PCGS Certified. Both: “Ga-den” series.
1) PCGS AU-55. L&M-628; Rhodes-F(vii); KM-Y-F13.3; WS-0253.
2) PCGS AU-50. L&M-628; Rhodes-F(viii); KM-Y-F13.4; WS-0253.
西藏一章嘎銀幣。兩枚。 均為嘎丹系列。

1) 獲評PCGS AU-55。

2) 獲評PCGS AU-50。

$60-$100

70385
(t) CHINA. Tibet. 5 Sho (1/2 Srang), BE 15-50 (1916). Dode Mint. 
PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-657A; KM-Y-18; WS-
0297.
西藏獅圖五錢銀幣。多德造幣廠。 

$300-$500

70386
CHINA. Tibet. 3 Srang, BE 16-10 (1936). Tapchi Mint. PCGS MS-
64. L&M-658B; KM-Y-26; WS-0321.
1936年西藏桑松果木銀幣。 

$500-$800
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70387
CHINA. Tibet. 3 Srang, BE 16-10 (1936). Tapchi Mint. PCGS MS-
62. L&M-658B; K-1448; KM-Y-26; WS-0321.
西藏獅圖桑松三兩銀幣。 

$150-$300

70388
(t) CHINA. Tibet. 3 Srang, BE 16-10 (1936). Tapchi Mint. PCGS 
MS-61. L&M-658B; K-1448; KM-Y-26; WS-0321. Type 1.
1936年西藏桑松果木銀幣。 一型。

$200-$300

70389
(t) CHINA. Tibet. 3 Srang, BE 1610 (1936). Tapchi Mint. NGC 
Unc Details—Cleaned. L&M-658; K-1450; KM-Y-26; WS-0323.
1936年西藏桑松果木銀幣。 

$150-$300

70390
(t) CHINA. Tibet. 3 Srang, BE 16-12 (1938). Tapchi Mint. PCGS 
MS-63. L&M-658D; K-1452; KM-Y-26; WS-0326.
1938年西藏桑松果木銀幣。 

$400-$600

70391
(t) CHINA. Tibet. Duo of 3 Srang (2 Pieces), 1934 & 1936. Tapchi 
Mint. Both NGC Certified. 
1) BE 16-8 (1934). NGC AU Details—Reverse Cleaned. L&M-659A; 
KM-Y-25; WS-0318.
2) BE 16-10 (1936). NGC AU Details—Cleaned. L&M-658B; KM-Y-
26; WS-0321.
1934年和1936年中國西藏3 斯朗銀幣。2枚。 

1) 佛曆 2477 年（1934 年）。NGC AU 細節 - 背面清洗。

2) 佛曆 2479 年（1936 年）。NGC AU 細節 - 清洗。

$200-$300

70392
(t) CHINA. Tibet. 1-1/2 Srang, BE 16-11 (1937). Tapchi Mint. 
PCGS MS-62. L&M-660B; K-1451; KM-Y-24; WS-0333.
西藏獅圖桑康雪阿一兩五錢銀幣。 

$200-$400

70393
(t) CHINA. Tibet. 10 Srang, BE 16-25 (1951). PCGS Genuine—
Cleaned, AU Details. L&M-661; KM-Y-30; WS-0345.
西藏獅圖十兩銀幣。 

$100-$150

70394
CHINA. Tibet. Tangka, ND (1953). Tapchi Mint. NGC MS-62. 
KM-Y-31.
西藏一章嘠銀幣。扎基造幣廠。 

$100-$200

70395
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-50. L&M-418; 
K-166; KM-Y-254; WS-0659. Lightly toned upon the dragon side, 
this alluring example presents even deep color upon the characters 
side.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 龍面略帶包漿，字面包漿色
澤深而均勻。

$5,000-$8,000

70396
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70397
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70398
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70399
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70400
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200

70401
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Rim 
Damage, EF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$800-$1,200



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 34	 Stack’s Bowers and Ponterio

70402
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-35. L&M-418; 
K-166; KM-Y-254; WS-0659. Possessing some rather deep color 
among the fields, the devices are much lighter in hue, standing in 
stark contrast.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 底板覆有較深色包漿，圖文
色澤較淺，對比鮮明。

$1,500-$2,500

70403
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, 
VF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70404
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70405
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; 
WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70406
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Tooled, 
VF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70407
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908. 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Tooled, 
VF Details. L&M-418; K-166; KM-Y-254; WS-0659.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 

$600-$900

70408
(t) CHINA. Yunnan. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-419; 
K-167; KM-Y-253; WS-0660.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

$200-$400

70409
(t) CHINA. Yunnan. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), ND (1908). 
Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-419; 
K-167; KM-Y-253; WS-0660.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

$200-$400

70410
(t) CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1908). Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—
Cleaned, EF Details. L&M-420; K-168; KM-Y-252; WS-0661.
雲南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 

$200-$300

70411
(t) CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1908). Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-30. 
L&M-420; K-168; KM-Y-252; WS-0661.
雲南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 

$100-$150

70412
(t) CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1908). Kunming Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS VF-25. 
L&M-420; K-168; KM-Y-252; WS-0661.
雲南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 

$100-$150

70413
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-425; K-175; 
KM-Y-260; WS-0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$500-$750

70414
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-425; K-175; 
KM-Y-260; WS-0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$500-$750

70415
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, EF Details. L&M-425; K-175; 
KM-Y-260; WS-0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$500-$750
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70416
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
VF-35. L&M-425; K-175; KM-Y-260; WS-0689. Mostly even gray 
in color, with a bit more detail remaining upon the dragon side than 
would otherwise be expected for the designation.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 均勻的灰色包漿，龍面細節
較此評分預期的豐富。

$2,000-$3,000

70417
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS VF-
35. L&M-425; K-175; KM-Y-260; WS-0689. Somewhat mottled in 
color, but with an otherwise pleasing overall appearance.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 包漿略呈點狀，整體悅目。

$2,000-$3,000

70418
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, VF Details. L&M-425; K-175; 
KM-Y-260; WS-0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$300-$500

70419
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Harshly Cleaned, VF Details. L&M-425; K-175; KM-Y-
260; WS-0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$200-$400

70420
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1909-
11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
Genuine—Scratch, VF Details. L&M-425; K-175; KM-Y-260; WS-
0689.
雲南省造宣統元寶七錢二分銀幣。 

$300-$500

70421
CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1911-22). 
Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU 
Details—Reverse Scratched. L&M-421; K-169A; KM-Y-258.1; WS-
0664. Variety with four circles below fiery pearl.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 火珠下有四圈。

$300-$500

70422
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (ca. 
1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS EF-40. L&M-421A; K-169A; KM-Y-258.1; WS-0664. Variety 
with 4 circles under fiery pearl. A lightly toned crown, this example 
exhibits an even degree of wear across both sides.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 火珠下有四圈。

$1,000-$1,500

70423
(t) CHINA. Yunnan. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (ca. 
1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details. L&M-421A; 
K-169A; KM-Y-258.1; WS-0664. Variety with four circles below fiery 
pearl.
雲南省造光緒元寶七錢二分銀幣。 火珠下有四圈。

$400-$600

70424
(t) CHINA. Yunnan. 3 Mace 6 Candareens (50 Cents), ND 
(1911). Kunming Mint. Kunming Mint. In the name of Kuang-
hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental Damage, Unc 
Details. L&M-422; K-170; KM-Y-257; cf. WS-0665.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

$200-$400

70425
(t) CHINA. Yunnan. Group of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) 
(13 Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-
hsu (Guangxu). All PCGS Certified. All: L&M-422B; KM-Y-257.2. 
Variety with four circles under fiery pearl.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。十三枚。 均為雲南省造光緒
元寶三錢六分銀幣。火珠下有四圈。

$1,000-$1,500

70426
(t) CHINA. Yunnan. Group of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) 
(11 Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-
hsu (Guangxu). All PCGS Certified. 
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。 

$1,000-$1,500

70427
(t) CHINA. Yunnan. Group of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) 
(10 Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-
hsu (Guangxu). All PCGS Certified. 
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。十枚。 

$800-$1,200

70428
(t) CHINA. Yunnan. Sextet of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) (6 
Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu 
(Guangxu). All PCGS MS-61 Certified. 
1-4) L&M-422; K-170; KM-Y-257.3; WS-0665. Variety with two 
circles under fiery pearl.
5) L&M-422B; K-172m; KM-Y-257.2; WS-0680. Variety with four 
circles under fiery pearl.
6) L&M-422B; K-172; KM-Y-257.2; WS-0678. Variety with four 
circles under fiery pearl.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。六枚。 

1-4) 雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。火珠下兩圈。

5) 雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。火珠下四圈。

6) 雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。火珠下有四圈。

$600-$900
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70429
(t) CHINA. Yunnan. Sextet of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) (6 
Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu 
(Guangxu). All PCGS AU-58 Certified. All: L&M-422B; K-172; 
KM-Y-257.2. Variety with four circles under fiery pearl. Contains 
variations of K-172.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。六枚。 均為雲南省造光緒元
寶三錢六分銀幣。火珠下有四圈。含K-172版。

$500-$750

70430
(t) CHINA. Yunnan. Quartet of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) 
(4 Pieces), ND (ca. 1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-
hsu (Guangxu). All NGC or PCGS Certified. 
1) NGC AU-58. L&M-422; K-170; KM-Y-257.3; WS-0665. Variety 
with two circles below fiery pearl.
2) PCGS AU-55 Gold Shield. L&M-422; K-172; KM-Y-257.2; WS-
0678. Variety with four circles below fiery pearl.
3) NGC AU-55. L&M-422; K-172; KM-Y-257.2; WS-0680. Variety 
with four circles below fiery pearl.
4) NGC AU-55. L&M-422; K-170; KM-Y-257.3; WS-0665. Variety 
with two circles below fiery pearl.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。四枚。 

1) 獲評NGC AU-58。火珠下有兩圈。

2) 獲評PCGS AU-55金盾。火珠下有四圈。

3) 獲評NGC AU-55。火珠下有四圈。

4) 獲評NGC AU-55。火珠下有兩圈。

$300-$450

70431
(t) CHINA. Yunnan. Duo of 3 Mace 6 Candareens (50 Cents) (2 
Pieces), ND (1909-11). Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong 
[Puyi]). Both PCGS Certified. 
1) PCGS Genuine—Excessive Corrosion, VF Details. L&M-426; 
K-176; KM-Y-259; WS-0690. Variety with seven flames on fiery 
pearl.
2) PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. L&M-426A; K-176; KM-Y-
259; WS-0690. Variety with seven flames on fiery pearl.
雲南省造光緒元寶三錢六分銀幣。兩枚。 

1) 獲評PCGS真品—戳記，VF細節。龍珠上有七束火焰。

2) 獲評PCGS真品—經清洗，EF細節。火龍珠上七束火焰。

$300-$500

70432
(t) CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND (ca. 
1911). Kunming Mint. In the name of Kuang-hsu (Guangxu). 
NGC AU-50. L&M-423; K-173A; KM-Y-256A; WS-0687. Variety 
with 3 circles and 1 dot under flame ball.
雲南省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。 火珠下有三圈及一點。

$150-$300

70433
(t) CHINA. Yunnan. 7.2 Candareens (10 Cents), ND (ca. 1911). 
Kunming Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS EF-45. 
L&M-424; K-174; KM-Y-255; WS-0688.
雲南省造光緒元寶七分二釐銀幣。 

$100-$200

70434
(t) CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), Year 21 
(1932). Kunming Mint. PCGS MS-64+. L&M-431; K-772; Y-491; 
WS-0700.
民國二十一年雲南省造貳角銀幣。 

$150-$300

70435
CHINA. Yunnan. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), Year 21 
(1932). Kunming Mint. PCGS MS-64. L&M-431; K-772; KM-Y-
491; WS-0700.
民國二十一年雲南省造貳角銀幣。 

$150-$300

70436
(t) CHINA. Yunnan. 20 Cents, Year 38 (1949). Kunming Mint. 
PCGS AU-55. L&M-432; K-774; KM-Y-493; WS-0701.
民國卅八年雲南省造貳角銀幣。 

$300-$500

70437
(t) CHINA. Yunnan. 20 Cents, Year 38 (1949). Kunming Mint. 
PCGS AU-53. L&M-432; K-774; KM-Y-493; WS-0701.
民國卅八年雲南省造貳角銀幣。 

$300-$500

70438
(t) CHINA. Yunnan. 20 Cents, Year 38 (1949). Kunming Mint. 
PCGS AU-50. L&M-432; K-774; KM-Y-493; WS-0701.
民國卅八年雲南省造貳角銀幣。 

$200-$400

70439
(t) CHINA. Yunnan. 20 Cents, Year 38 (1949). Kunming Mint. 
PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-432; K-774; KM-Y-
493; WS-0701.
民國卅八年雲南省造貳角銀幣。 

$100-$200

70440
CHINA. Yunnan. 20 Cents, Year 38 (1949). Kunming Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-432; K-774; KM-Y-493; WS-
0701.
民國卅八年雲南省造貳角銀幣。 

$100-$200
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70441
(t) CHINA. Yunnan. 10 Cents, Year 12 (1923). Kunming Mint. 
PCGS MS-65. KM-Y-486.
雲南民國十二年壹毫鎳幣。 

$200-$400

70442
(t) CHINA. Yunnan. 5 Cents, Year 21 (1932). PCGS VF-25. CL-
YN.17; KM-Y-490.
民國二十一年雲南省造伍仙銅幣。 

$500-$750
Ex: H.F. Bowker East Asia Collection.

70443
(t) CHINA. Yunnan. Cent (Fen), Year 28 (1939). PCGS MS-63. 
CL-YN.18; KM-Y-353.
民國二十八年雲南黨徽壹仙銅幣。 

$200-$300

70444
(t) CHINA. Yunnan. Duo of Copper Issues (2 Pieces), 1906 & 
1939. Both PCGS Certified. 
1) 10 Cash, CD (1906). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. CL-
YN.04; KM-Y-10u.
2) Cent (Fen), Year 28 (1939). PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. 
CL-YN.18; KM-Y-353.
中國雲南省造銅幣一組。兩枚。 

1) 十文，宣統元年（1906 年）。PCGS 真品—清洗，VF 細節。

2) 壹分，民國二十八年（1939 年）。PCGS 真品—清洗，AU 細
節。

$60-$100

70445
CHINA. Yunnan. 1/2 Tael, (1943-44). Hanoi Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-434; K-941; KM-A1.2; WS-
0703; Lec-322.
雲南富字正銀半兩。 河內造幣廠。 

$300-$500

Olive-Gray and Nearly-Choice Yunnan Tael
橄欖灰色近精選品相雲南一兩

70446
CHINA. Yunnan. Tael, ND (1943-44). Hanoi Mint. PCGS MS-62. 
L&M-435; K-939; KM-A3; WS-0704; Lec-325. Variety with small 
stag’s head. Always a popular type, this example is pleasingly toned 
and presents a solid strike—even if it may not seem so apparent 
upon first glance. With a highly spartan design that features very 
little in the way of detail, the fields remain charming and entirely free 
from issue.
雲南小鹿頭正銀一兩。河內造幣廠。 小鹿頭。備受歡迎的一
枚，包漿柔美，細看下鑄工相當規整。設計立體，底板不見瑕
疵，魅力依然。

$7,000-$10,000

70447
CHINA. Yunnan. Tael, ND (1943-44). Hanoi Mint. NGC MS-62. 
L&M-435; K-939; KM-A3; WS-0704; Lec-325. Variety with small 
stag’s head. Displaying some rather typical striking weakness, this 
nearly-Choice example of a popular type nevertheless remains 
without any evidence of circulation.
雲南小鹿頭正銀一兩。 河內造幣廠。 小鹿頭。可見典型弱
打。近精選品相，不見流通痕跡。

$6,000-$9,000

70448
CHINA. Yunnan. Tael, ND (1943-44). Hanoi Mint. PCGS AU-55. 
L&M-435; K-939; KM-A3; WS-0704; Lec-325. Variety with small 
stag’s head. Very lightly handled, this crown nevertheless provides 
some alluring brilliance still residing among the fields.
雲南小鹿頭正銀一兩。 河內造幣廠。 小鹿頭。經手極輕，兩
面光澤充沛。

$2,000-$4,000

End of Session 1
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71001
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-63. L&M-11; K-216; 
KM-Y-14; WS-0029. A colossal and rather tantalizing emission, this 
imperial “dragon Dollar” provides a supreme level of enchanting 
brilliance paired with resounding surfaces and some exceptional, 
amber-dominated toning upon each side. A tremendous offering 
that should no doubt generate great enthusiasm and spirited bidding.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 引人入勝的一
版大清龍洋。光澤炫目，幣面亮麗，兩面包漿以琥珀色為主。
必定能引起激烈競投的一件拍品。

$30,000-$50,000

71002
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-62. L&M-11; K-216; 
KM-Y-14; WS-0029. An exceptional representative of the type, this 
nearly-Choice “dragon Dollar” glistens with an abundance of radiant 
brilliance and luster, all while the characters side in particular 
displays a deep level of cabinet toning.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 近精選品相，
光芒四射。字面可見櫃藏包漿。

$20,000-$40,000

71003
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-58. L&M-11; K-216; KM-
Y-14; WS-0029. Presenting fairly deep gunmetal gray hues and some 
hints of amber and violet, this alluring crown is entirely wholesome 
and largely free of any real signs of circulation.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 包漿呈較深的
槍灰色，略顯琥珀與紫羅蘭色。品項完好，大致不見實際流通
痕跡。

$10,000-$15,000

71004
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU-55. L&M-11; K-216; KM-
Y-14; WS-0029. A great example of an imperial crown from the final 
year in the reign of Kuang-hsu, and one that is enticingly toned and 
barely with any signs of circulation or wear.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 光緒末年發
行，包漿迷人，流通或磨損幾不可見。

$7,000-$10,000

71005
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-45. L&M-11; K-216; 
KM-Y-14; WS-0029. More deeply toned around the devices, this 
charming example displays mostly lighter gray hues among the 
fields.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 圖文周遭較多
深色包漿簇擁，底板以淺灰色為主。

$4,000-$8,000

71006
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-45. L&M-11; K-216; KM-
Y-14; WS-0029. Quite deeply toned and only mildly handled, this 
crown stands as a pleasing representative of the emission.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 包漿色澤頗
深，僅有輕微經手，屬此版中的佼佼者。

$4,000-$8,000

71007
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-11; K-216; KM-
Y-14; WS-0029. Moderately handled and somewhat unevenly toned, 
this example nevertheless remains a fairly wholesome representative 
of the emission.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 中度經手痕
跡，包漿略有不均，但整體品相姣好。

$3,000-$6,000

71008
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-40. L&M-11; K-216; 
KM-Y-14; WS-0029. Quite deeply toned, this imperial “Dragon 
Dollar” lacks much in the way of handling, and remains enticingly 
wholesome and without issue.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 包漿色澤頗
深，幾乎不見經手痕跡，品相完好，無可挑剔。

$3,000-$6,000

71009
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$800-$1,200

71010
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71011
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

Empire General Issues
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71012
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71013
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71014
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71015
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71016
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71017
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Scratch, EF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$800-$1,200

71018
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Graffiti, EF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71019
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Tooled, EF Details. 
L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$600-$900

71020
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, VF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71021
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, VF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71022
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Chopmark, VF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71023
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Chopmark, VF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71024
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Damage, VF 
Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71025
(t) CHINA. 7 Mace 2 Candareens (Dollar), ND (1908). Tientsin 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, VF Details. L&M-11; K-216; KM-Y-14; WS-0029.
造幣總廠光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。 

$500-$750

71026
(t) CHINA. 7.2 Candareens (10 Cents), ND (1908). Tientsin Mint. 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-13; K-218; KM-Y-12; WS-0033. Variety without dot at end of 
tail.
造幣總廠光緒元寶七分二釐銀幣。天津造幣廠。 龍尾後有點。

$200-$300
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71027
(t) CHINA. Silver 50 Cents (1/2 Dollar) Pattern, ND (1910). 
Tientsin Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—
Cleaned, VF Details. L&M-25; K-220; KM-Y-23; WS-0037. A great 
opportunity for a SCARCER type, though this example displays 
some moderate wear and subsequent cleaning, it nevertheless 
presents a chance at a difficult issue.
宣統年造大清銀幣伍角樣幣。天津造幣廠。 較珍罕的版別，中
度磨損，經清洗。稀少版別的難得收藏良機。

$1,000-$2,000

71028
CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS AU-58. L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-
0046B. Variety without dot after “DOLLAR” and with extra flame. 
Abutting against the edge of Mint State status, this tremendous 
Dollar delivers enchanting eye appeal, with soft patina across the 
surfaces and brilliant underlying luster. Deserved of many excited 
bid, by the many specialist in the series.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 DOLLAR"後無點，多
火焰。 非凡的銀元，近未流通狀態，迷人狀態，幣面覆蓋柔美
包漿，底板光澤亮麗。值得該系列的許多專家爭相出價。

$3,000-$5,000

71029
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). NGC EF-45. L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-
0046B. Variety without dot after “DOLLAR” and with extra flame. 
Evenly handled and fairly deeply toned, this crown stands as a 
charming representative of the “dragon in the clouds” type.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。經手均勻，包漿色澤頗深，雲中龍版中的佼佼者。

$4,000-$6,000

71030
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, EF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71031
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, EF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71032
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, EF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71033
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Tooled, EF Details. L&M-37; 
K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after “DOLLAR” 
and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71034
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS VF-35. L&M-37; K-227; KM-Y-31; 
WS-0046B. Variety without dot after “DOLLAR” and with extra 
flame. Quite deeply toned around the devices, this circulated crown 
nevertheless retains solid overall detail.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$1,500-$2,000

71035
CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS VF-35. L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-
0046B. Variety without dot after “DOLLAR” and with extra flame. 
An evenly handled, though somewhat unevenly toned example of 
the “dragon in the clouds” type.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$1,000-$1,500

71036
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$200-$400

71037
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$200-$400
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71038
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. 
L&M-37; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and with extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$200-$400

71039
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Tooled, EF Details. L&M-
37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71040
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Graffiti, EF Details. L&M-
37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71041
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, EF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71042
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Scratch, EF Details. L&M-
37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71043
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Scratch, EF Details. L&M-
37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71044
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$400-$600

71045
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Chopmark, VF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$300-$500

71046
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$300-$500

71047
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$300-$500

71048
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1911). Tientsin Mint. Hsuan-t’ung 
(Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. 
L&M-37A; K-227; KM-Y-31; WS-0046B. Variety without dot after 
“DOLLAR” and without extra flame.
宣統三年大清銀幣壹圓。天津造幣廠。 "DOLLAR"後無點，多
火焰。

$300-$500

71049
CHINA. 20 Cash, ND (1903). Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-61 
Brown. CL-HB.08; KM-Y-5.
戶部光緒元寶當制錢二十文。 

$100-$150

71050
(t) CHINA. 20 Cash, ND (1903). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
AU-53. CL-HB.08; KM-Y-5.
戶部光緒元寶當制錢二十文。 

$60-$100
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71051
(t) CHINA. 10 Cash, ND (1903-05). Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS MS-63 Brown. CL-HB.03; KM-Y-4.1. Variety with no dot 
in center of characters side and five-petalled rosettes on dragon 
side. A captivating piece with flashy luster and a cobalt patina to 
compliment the brown surfaces.
戶部光緒元寶當制錢十文。 字面中央無點，龍面五瓣花。光澤
閃爍，棕色幣面見鈷色點綴。

$600-$900

71052
(t) CHINA. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
MS-63 Brown. CL-HB.22; KM-Y-10.2.
丙午戶部大清銅幣十文。 

$300-$500

71053
CHINA. Trio of 10 Cash (3 Pieces), CD (1907). Kuang-hsu 
(Guangxu). All NGC Certified. 
1) NGC UNC Details—Cleaned. CL-HB.32; KM-Y-10.5. Variety 
with four dots on the characters side.
2) NGC AU-58 Brown. CL-HB.35; KM-Y-10.5; CCC-607. Variety 
with four dots on the characters side and circle-eyed dragon.
3) NGC AU-50 Brown. CL-HB.32; KM-Y-10.5. Variety with four 
dots on the characters side.
丁未大清銅幣當制錢十文。三枚。 

1) 獲評NGC UNC細節—經清洗。字面有四點。

2) 獲評NGC AU-58棕色。字面有四點，圓眼龍。

3) 獲評NGC AU-50棕色。字面有四點。

$100-$200

71054
(t) CHINA. 2 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS MS-
63 Brown. CL-HB.19; KM-Y-8.
丙午大清銅幣戶部二文。 

$300-$500

71055
CHINA. 20 Cash, CD (1909). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS AU-53. CL-HB.62; KM-Y-21.2. Variety without dot between 
“KUO” and “COPPER” and six waves below dragon.
己酉宣統年造大清銅幣二十文。 無"KUO"和"COPPER"之間的
點，龍下六浪。

$60-$100

71056
CHINA. 10 Cash, Year 3 (1911). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). 
PCGS MS-62 Brown. CL-HB.96; KM-Y-27.
宣統三年大清銅幣十文。 

$500-$800

71057
CHINA. Trio of 20 Cash (3 Pieces), 1903-09. All NGC Certified. 
1) ND (1903-17). Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-45 Brown. CL-
HB.08; KM-Y-5; CCC-592.
2) CD (1909). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). NGC AU-50 Brown. 
CL-HB.65; KM-Y-21.5. Variety with 5 waves.
3) CD (1909). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). NGC EF-40 Brown. 
CL-HB.63; KM-Y-21. Variety with dot after “KUO” and 6 waves.
己酉宣統年造大清銅幣二十文 & 戶部光緒元寶當制錢二十文。
三枚。 

1) 獲評 NGC EF-45 棕色。

2) 獲評 NGC AU-50 棕色。五浪。

3) 獲評NGC EF-40棕色。"KUO" 後有點，六浪。

$100-$200

Republic General Issues
71058
CHINA. Dollar, ND (1912). Wuchang Mint. PCGS Genuine—
Chopmark, EF Details. L&M-45; K-639; KM-Y-321; WS-0090. Li 
Yuan Hung without hat type. A chop and some mottling of color is 
noted, but this example nevertheless provides solid detail and stands 
as a highly popular type.
黎元洪像開國紀念壹圓銀幣。 黎元洪無帽。一枚戳記，點狀包
漿。細節豐富，深受歡迎。

$3,000-$5,000

71059
(t) CHINA. Dollar, ND (1912). Wuchang Mint. NGC EF Details—
Cleaned, Rim Damage. L&M-45; K-639; KM-Y-321; WS-0090. Li 
Yuan Hung, type without hat. Despite the noted rim damage, this 
toned example remains a solid representative of an always-desired 
type.
黎元洪像開國紀念壹圓銀幣。 黎元洪無帽版。幣邊損傷，一直
深受追捧的版別。

$2,000-$4,000

71060
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-63. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$200-$400

71061
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-63. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$300-$500

71062
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-63. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$400-$600
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71063
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-63. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$300-$500

71064
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-62. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318a.1; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$300-$500

71065
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-62. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318a.1; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$300-$500

71066
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-62. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$200-$400

71067
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-62. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$200-$400

71068
CHINA. Dollar, ND (1927). NGC MS-62. L&M-49; K-608; KM-Y-
318A.1; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$200-$400

71069
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-61. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$150-$250

71070
CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-61. L&M-49; K-608; KM-Y-
318A; WS-0160. High six-pointed stars variety. Double Die Reverse.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。背面有兩次空模現
象。

$500-$750

71071
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-61. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318a.1; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$200-$300

71072
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS MS-61. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318A; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$300-$400

71073
CHINA. Dollar, ND (1927). NGC Unc Details—Reverse 
Scratched. L&M-49; K-608; KM-Y-318a.1; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$80-$120

71074
CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS AU-58. L&M-49; K-608; KM-Y-
318a.1; WS-0160. High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 上六星版。

$100-$200

71075
(t) CHINA. Dollar, ND (1927). PCGS AU-55. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318a.1; WS-0160.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 

$100-$200

71076
(t) CHINA. Trio of Memento Dollars (3 Pieces), ND (1927). All 
PCGS Certified. All) L&M-49; K-608; KM-Y-318A; WS-0160. High 
six-pointed stars variety.
1) PCGS Genuine—Cleaned, UNC Details.
2) PCGS Genuine—Cleaned, AU Details.
3) PCGS Genuine—Environmental Damage, AU Details.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。三枚。 上六星。

1) 獲評PCGS真品—經清洗，UNC細節。

2) 獲評PCGS真品—清洗，AU細節。

3) 獲評PCGS真品—環境損傷，AU細節。

$150-$300

71077
(t) CHINA. Duo of Memento Dollars (2 Pieces), ND (1927). Both 
PCGS Genuine—Cleaned, AU Details Certified. Both: L&M-49; 
K-608; KM-Y-318A.1; WS-0163. High six-pointed stars variety with 
more defined floral filaments.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 均為上六星，花蕊雕刻更為細
緻。

$150-$300

71078
(t) CHINA. Duo of Memento Dollars (2 Pieces), ND (1927). Both 
NGC Certified. Both: L&M-49; K-608; KM-Y-318A.1; WS-0160. 
High six-pointed stars variety.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。 均為上六星版。

$200-$300
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71079
(t) CHINA. Duo of Memento Dollars (2 Pieces), ND (1927). Both 
NGC Certified. Both: L&M-49; K-608; KM-Y-318A; WS-0160. High 
six-pointed stars variety.
1) NGC MS-61.
2) NGC AU-53.
孫中山像開國紀念壹圓銀幣。兩枚。 上六星版。1) 獲評NGC 
MS-61。2) 獲評NGC AU-53。

$200-$300

71080
CHINA. 20 Cents, ND (1912). Nanking Mint. PCGS AU-58. 
L&M-61; K-601; KM-Y-317; WS-0086. Falling just short of Mint 
State status, this barely handled “Memento” minor retains a great 
deal of luster among the fields.
孫中山像開國紀念貳角銀幣。 與原廠品相只有一線之差。近無
經手，底光豐富。

$1,500-$2,000

71081
CHINA. 20 Cents, ND (1912). Nanking Mint. PCGS AU-55. L&M-
61; K-601; KM-Y-317; WS-0086. Only a light degree of handling is 
noted across the high points on this charming “Memento” minor.
孫中山像開國紀念貳角銀幣。 僅在高處有輕微經手痕跡，令人
怦然心動。

$1,000-$2,000

71082
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). NGC MS-65. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1. An attractive Gem example of this first year 
from the Yuan Shih-kai series, and one that offers some enticing 
toning as well.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 孫中山像系列中的首年版。頂級
品相，包漿迷人。

$2,000-$3,000

71083
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-64. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1. This stunning near-Gem Dollar delivers 
immense eye appeal, with catching luster, and soft alternative toning 
throughout.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 驚艷近Gem品相，光澤矚目，包
漿柔和。

$1,000-$1,500

71084
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-63. L&M-63; K-645; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$700-$1,000

71085
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-62. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$500-$800

71086
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-62. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$600-$900

71087
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-62. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$600-$900

71088
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS AU-58. L&M-63; K-646; KM-
Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$300

71089
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS AU-58. L&M-63; K-646; KM-
Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$300

71090
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS AU-55. L&M-63; K-646; KM-
Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$150-$300

71091
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS AU-55. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-5. Variety with broken stroke on “min” and 
“O” type without the “O” variety..
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 "民"字缺筆，Ｏ版無O。

$200-$400

71092
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-63; K-646; KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$75-$150

71093
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-63; K-646; KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$75-$150

71094
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS EF-45. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$300
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71095
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). NGC EF-40. L&M-63; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71096
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-63; K-646; KM-Y-329; 
WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$150

71097
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Cleaned, VF 
Details. L&M-63; K-646; KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$75-$150

71098
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Cleaned, VF 
Details. L&M-63; K-646; KM-Y-329; WS-0174-1.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 

$75-$120

71099
(t) CHINA. Trio of Dollars (3 Pieces), Year 3 (1914). All PCGS 
Certified. All: L&M-63; K-646; KM-Y-329; WS-0174-1.
1) PCGS Genuine—Repaired, EF Details.
2) PCGS Genuine—Environmental Damage, EF Details.
3) PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。三枚。 均為L&M-63；K-646
；KM-Y-329；WS-0174-1。

1) 獲評PCGS真品—經修補，EF細節。

2) 獲評PCGS真品—環境損傷，EF細節。

3) 獲評PCGS真品—強力清洗，EF細節。

$150-$300

71100
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914)-O. PCGS MS-63. L&M-63C; 
K-648; KM-Y-329.4; WS-0174-6. Variety with triangular “yuan” and 
weak/shallow “O”. Exceedingly argent and lustrous, this variant issue 
provides some slight burnished hues scattered about.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。O版。 三角圓，弱"O"。銀光閃
爍，可見些許棕色包漿。

$1,500-$2,000

71101
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Tooled, EF 
Details. L&M-63D; cf. K-648; KM-Y-329; WS-0708. Kansu Variety.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 甘肅版。

$150-$300

71102
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS VF-30. L&M-63D; cf. K-648; 
KM-Y-329; WS-0708. Kansu variety with straight (on right) strokes 
on “min”.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 甘肅。直筆民。

$200-$400

71103
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Filed Rims, 
VF Details. L&M-63G; cf. K-648; KM-Y-329; WS-0174-16. Sinkiang 
variety.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 新彊版。

$300-$500

71104
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-63. L&M-63H; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-8. Variety with triangle “yuan” and recut stars.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，再裁切肩星。

$400-$600

71105
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-62. L&M-63H; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-8. Variety with triangle “yuan” and recut stars.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，再裁切肩星。

$200-$400

71106
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS MS-62. L&M-63H; K-646; 
KM-Y-329; WS-0174-8. Variety with triangle “yuan” and recut stars.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，再裁切肩星。

$200-$400

71107
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Cleaned, Unc 
Details. L&M-63H; K-646; KM-Y-329; WS-0174-8. Variety with 
triangle “yuan” and recut stars.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，再裁切肩星。

$200-$300

71108
(t) CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Tooled, Unc 
Details. L&M-63H; K-648; KM-Y-329; WS-0174-8. Variety with 
triangle “yuan” and weak stars.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，弱肩星。

$100-$200

71109
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). NGC MS-62. L&M-63I; K-646; KM-
Y-329; WS-0174-8. Variety with triangle “yuan” and bold leaves.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，深葉。

$500-$800
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71110
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Scratch, AU 
Details. L&M-63I; cf. K-648E (with O); KM-Y-329; WS-0174-8. 
Variety with triangular “yuan” and bold leaves.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 三角圓，深葉。

$100-$200

71111
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Tooled, AU 
Details. L&M-63M; cf. K-648; KM-Y-329; WS-0717. Kansu variety 
with fine characters and with rounded (on left) and straight (on 
right) strokes on “min”. A SCARCE variant, this example does 
exhibit some rather noticeable tooling in the form of numerous 
scratches across the collar of Yuan Shih-kai.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 甘肅版，細字，"民"字左邊筆劃
圓潤，右邊筆直。珍罕。袁世凱衣領上可見呈若干劃痕狀的工
具痕跡。

$1,000-$2,000

71112
CHINA. Dollar, Year 3 (1914). PCGS Genuine—Holed, VF 
Details. cf. L&M-63 (for prototype); cf. K-646 (same); cf. KM-Y-329 
(same); cf. WS-0174-1 (same). “Military” or “Warlord” type.
民國三年袁世凱像壹圓銀幣。 軍閥版。

$500-$800

71113
CHINA. 10 Cents, Year 3 (1914). PCGS MS-63. L&M-66; K-659; 
KM-Y-326; WS-0177-1.
民國三年袁世凱像壹角銀幣。 

$700-$1,000

71114
CHINA. 10 Cents, Year 3 (1914). PCGS MS-63. L&M-66; K-659; 
KM-Y-326; WS-0177-1.
民國三年袁世凱像壹角銀幣。 

$800-$1,200

71115
CHINA. 10 Cents, Year 3 (1914). PCGS AU-50. L&M-66; K-659; 
KM-Y-326; WS-0177-1.
民國三年袁世凱像壹角銀幣。 

$100-$200

71116
CHINA. 10 Cents, Year 5 (1916). PCGS AU-55. L&M-75; K-662; 
KM-Y-326; WS-0179. The second year in the series, this near-Mint 
minor possesses some elegant toning that is highlighted by a few 
spots of iridescence on the obverse.
民國五年袁世凱像壹角銀幣。 系列中的第二年發行。近原廠品
相，包漿優雅，正面可見幾處虹彩。

$1,500-$2,000

71117
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). ANACS MS-60 Details—
Cleaned. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$700-$1,000

71118
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). NGC AU-58. L&M-76; K-665; 
KM-Y-329.6; WS-0180-1. A SCARCER date, this crown yields some 
deep amber-violet hues and stands at the cusp of Mint State status.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 較珍罕日期，深琥珀至紫羅蘭色
包漿。與原廠品相僅有一線之差。

$1,500-$2,500

71119
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS AU-50. L&M-76; K-665; 
KM-Y-329.6; WS-0180-1. This pleasing and problem free specimen 
retains much allure and appeal, with strong details and even some 
retained original brilliance.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 無瑕之作，誘人非凡，細節完
好，原光出眾。

$1,000-$1,500

71120
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$150-$300

71121
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS EF-40. L&M-76; K-665; 
KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$300-$500

71122
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71123
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$150-$300

71124
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-4. Variety with 
missing bar in “KO”.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 造字缺口。

$200-$400
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71125
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—
Environmental Damage, EF Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; 
WS-0180-6. Variety with dot above ribbon.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 絲帶上有點。

$150-$300

71126
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Corrosion 
Removed, EF Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71127
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Harshly 
Cleaned, EF Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71128
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). NGC EF Details—Harshly 
Cleaned. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$300-$400

71129
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS VF-30. L&M-76; K-665; 
KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$400

71130
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Repaired, VF 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-1.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 

$75-$150

71131
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. L&M-76; K-665D; KM-Y-
329.6; WS-0180-6. Variety with dot above ribbon. SCARCE.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 彩帶上有點。珍罕。

$200-$300

71132
(t) CHINA. Dollar, Year 8 (1919). PCGS Genuine—Graffiti, VF 
Details. L&M-76; K-665; KM-Y-329.6; WS-0180-6. Variety with dot 
above ribbon.
民國八年袁世凱像壹圓銀幣。 絲帶上有點。

$100-$200

71133
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-63. L&M-77; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-2. Featuring a crisp strike and cartwheeling 
luster, this crown also displays a subtle peripheral tone on the 
obverse along with some deeper hints throughout the reverse.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。兩枚。 鑄打利落，車輪光流轉。
正面環裝包漿柔美，反面略現深色。

$1,000-$2,000

71134
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-62. L&M-77; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-8. “Hainan” variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。兩枚。 海南版。

$700-$1,000

71135
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-62. L&M-77; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-8. “Hainan” variety with double die obverse.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。兩枚。 海南版。正面重模。

$600-$900

71136
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-61. L&M-77; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$300-$500

71137
CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS AU-58. L&M-77; K-666; KM-
Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$400

71138
CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS AU-50. L&M-77; K-666; KM-
Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$400-$600

71139
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71140
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$200

71141
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Harshly 
Cleaned, AU Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。兩枚。 

$100-$200
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71142
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Harshly 
Cleaned, AU Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$150-$200

71143
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Altered 
Surfaces, AU Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$100-$150

71144
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. L&M-77; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-2.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 

$200-$400

71145
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-62. L&M-77A; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$700-$1,000

71146
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-61. L&M-77A; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$600-$900

71147
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS MS-60. L&M-77A; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine Hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$250-$450

71148
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—
Environmental Damage, Unc Details. L&M-77A; K-666; KM-Y-
329.6; WS-0181-1. Fine Hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$200-$300

71149
CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS AU-58. L&M-77A; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine Hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$200-$400

71150
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS AU-58. L&M-77A; K-666; 
KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine Hair variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$200-$400

71151
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-77A; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine Hair 
variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$200-$400

71152
(t) CHINA. Dollar, Year 9 (1920). PCGS Genuine—Graffiti, EF 
Details. L&M-77A; K-666; KM-Y-329.6; WS-0181-1. Fine Hair 
variety.
民國九年袁世凱像壹圓銀幣。 精髪版。

$200-$400

71153
(t) CHINA. Dollar, Year 10 (1921). PCGS MS-62. L&M-79; K-668; 
KM-Y-329.6; WS-0183-14. Variety with 7-like stroke in “nien”.
民國十年袁世凱像壹圓銀幣。 7點年。

$300-$500

71154
(t) CHINA. Dollar, Year 10 (1921). PCGS MS-62. L&M-79; K-668; 
KM-Y-329.6; WS-0183-1.
民國十年袁世凱像壹圓銀幣。 

$300-$500

71155
(t) CHINA. Dollar, Year 10 (1921). PCGS Genuine—Cleaned, Unc 
Details. L&M-79; K-668; KM-Y-329.6; WS-0183-1.
民國十年袁世凱像壹圓銀幣。 

$150-$300

71156
(t) CHINA. Trio of Yuan Shih-kai Dollars (3 Pieces), Year 10 
(1921). All PCGS or NGC Certified. 
1) PCGS Genuine—Cleaned, AU Details Gold Shield. L&M-79; 
K-668; KM-Y-329.6; WS-0183-14. Variety with 7-like stroke in 
“nien”.
2) NGC AU Details—Surface Hairlines. L&M-79; K-668; KM-Y-
329.6; WS-0183-1.
3) PCGS Genuine—Environmental Damage, AU Details Gold 
Shield. L&M-79; K-668; KM-Y-329.6; WS-0183-14. Variety with 
7-like stroke in “nien”.
民國十年袁世凱像壹圓銀幣。三枚。 

1) 獲評PCGS真品—經清洗，AU細節金盾。7點年。

2) 獲評NGC AU細節—表面絲痕。

3) 獲評PCGS真品—環境損傷，AU細節金盾。7點年。

$200-$400
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71157
(t) CHINA. Duo of Yuan Shih-kai Dollars (2 Pieces), Year 10 
(1921). Both PCGS Certified. Both) L&M-79; K-668; KM-Y-329.6; 
WS-0183-1.
1) PCGS MS-61.
2) PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details.
民國十年袁世凱像壹圓銀幣。兩枚。 

1) 獲評PCGS MS-61。

2) 獲評PCGS真品—經強力清洗，EF細節。

$300-$600

71158
(t) CHINA. 20 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS MS-
64. L&M-82; K-681; KM-Y-335; WS-0115. On the cusp of Gem 
status, this shimmering example presents a great deal of vibrancy 
throughout, and especially upon the glistening reverse.
民國十五年龍鳳貳角銀幣。 接近Gem狀態，光澤四溢，反面尤
為炫目。

$5,000-$10,000

71159
(t) CHINA. 20 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. NGC MS-62. 
L&M-82; K-681; KM-Y-335; WS-0115. A delightful and nearly-
Choice example of this popular national emblem minor, often 
referred to in the past as the “Puyi wedding” type.
民國十五年龍鳳貳角銀幣。 近精選品相，動人心弦，過去被稱
為溥儀大婚版，實則是國徽。

$3,000-$5,000

71160
(t) CHINA. 20 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS AU-58. 
L&M-82; K-681; KM-Y-335; WS-0115. This elegant near-Mint minor 
offers a mostly gunmetal gray nature with some enchanting hints of 
amber sprinkled around the devices.
民國十五年龍鳳貳角銀幣。 典雅的近原廠品相，大致呈槍灰
色，圖文閃爍光芒。

$1,500-$2,000

71161
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. NGC MS-64. 
L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-0116. A tantalizing near-Gem, this 
“national emblem” minor provides an elevated appearance with great 
luster abounding throughout.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 近Gem品相，光澤四溢，狀態上
乘。

$3,000-$5,000

71162
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS MS-62. 
L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-0116. A delightful almond-gray 
example of the type formerly known as the “Puyi wedding” type.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 杏仁灰色。此版曾被稱為溥儀大婚
版。

$2,000-$3,000

71163
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. NGC MS-62. 
L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-0116. A stately rendition of a 
popular minor, this specimen exhibits a high degree of radiant 
brilliance upon both sides.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 兩面均見奪目光澤，品相無懈可
擊。

$2,000-$3,000

71164
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS AU-50. 
L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-0116. Very lightly handled, this 
minor displays a pale gray hue with great originality.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 經手非常輕微，淺灰色澤，原汁原
味。

$1,000-$1,500

71165
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-
0116.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 

$200-$400

71166
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS 
Genuine—Cleaning, EF Details. L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-
0116.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 

$200-$300

71167
CHINA. 10 Cents, Year 15 (1926). Tientsin Mint. PCGS VF-35. 
L&M-83; K-682; KM-Y-334; WS-0116.
民國十五年龍鳳壹角銀幣。 

$300-$500

71168
CHINA. 10 Cents, Year 16 (1927). Fukien Mint. PCGS AU-58. 
L&M-849; K-607; KM-Y-339; WS-1060. On the cusp of Mint State 
status, this portrait type provides a mostly steely gray hue with some 
delightful hints of olive.
民國十六年造總理紀念幣壹角銀幣。 與原廠狀態只差一線，大
致呈鋼鐵灰色，糅合絲絲橄欖色調。

$1,000-$2,000

71169
CHINA. 10 Cents, Year 16 (1927). Fukien Mint. PCGS EF-45. 
L&M-849; K-607; KM-Y-339; WS-1060.
民國十六年造總理紀念幣壹角銀幣。 

$300-$500
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71170
CHINA. Dollar, Year 21 (1932). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-108; K-622; KM-Y-344; WS-0144. The SCARCE and always 
desired type featuring Sun Yat-sen and birds flying over the junk 
boat on the reverse, this nearly-Choice crown displays an array of 
enchanting brilliance along with golden-dominated toning.
民國二十一年孫中山像帆船壹圓銀幣。 珍罕而且深受追捧的孫
中山像，反面帆船上有飛鳥。近精選品相，光澤四射，包漿以
金色調為主。

$10,000-$15,000

71171
CHINA. Dollar, Year 21 (1932). Shanghai Mint. NGC MS-60. 
L&M-108; K-622; KM-Y-344; WS-0144. “Birds over junk” variety. 
The highly desirable and SCARCE first year of the type, this Mint 
State example displays a great deal of argent flair.
民國二十一年孫中山像帆船壹圓銀幣。 三鳥。珍罕的首年版。
原廠品相，銀光熠熠。

$7,000-$10,000

71172
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. NGC MS-63. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A. A Choice example of this 
more difficult middle date from the junk series.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 精選狀態，帆船系列中
期發行，較為難得。

$1,500-$3,000

71173
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-53. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$600-$900

71174
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-53. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$600-$900

71175
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-50. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$400-$600

71176
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-50. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$400-$600

71177
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-50. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$400-$600

71178
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-
0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71179
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-
0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71180
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Environmental Damage, AU Details. L&M-109; K-623; 
KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71181
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Environmental Damage, AU Details. L&M-109; K-623; 
KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71182
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Scrape, AU Details. L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-
0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71183
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS EF-45. 
L&M-109; K-623; KM-Y-345; WS-0145A.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71184
(t) CHINA. Dollar, Year 22 (1933). Shanghai Mint. PCGS AU-53. 
L&M-109A; K-623; KM-Y-345; WS-0145B. “Junk” of 1934 style. 
SCARCER variety.
民國二十二年孫中山像帆船壹圓銀幣。 1934版帆船。較珍罕的
版別。

$600-$900

71185
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-64. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$600-$900
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71186
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63+. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71187
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71188
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71189
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71190
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71191
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$500-$800

71192
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$500-$750

71193
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. NGC MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71194
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. NGC MS-63. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$500-$800

71195
CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71196
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71197
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71198
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71199
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71200
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71201
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71202
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$2,000-$400

71203
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 、

$200-$400
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71204
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. NGC MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$300-$500

71205
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. NGC MS-62. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$400

71206
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS AU-58. 
L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$200-$300

71207
(t) CHINA. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS 
Genuine—Tooled, AU Details. L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-
0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。 

$75-$150

71208
CHINA. Duo of Junk Boat Dollars (2 Pieces), Year 23 (1934). 
Shanghai Mint. Both PCGS Certified. 
1) PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. L&M-110; K-624; KM-Y-
345; WS-0146.
2) PCGS Genuine—Stained, Unc Details. L&M-110; K-624; KM-Y-
345; WS-0146.
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。兩枚。 

1) 獲評PCGS真品—經清洗，AU細節。2) 獲評PCGS真品—有
漬，UNC細節。

$200-$400

71209
(t) CHINA. Duo of Junk Boat Dollars (2 Pieces), Year 23 (1934). 
Shanghai Mint. NGC and PCGS Certified. Both: L&M-110; K-624; 
KM-Y-345; WS-0146.
1) PCGS Genuine—Unc Details, Cleaning.
2) NGC AU-58
民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。兩枚。 

$200-$300

71210
(t) CHINA. 50 Cents, Year 31 (1942). Chengdu Mint. PCGS MS-
64. L&M-120; KM-Y-362.
民國三十一年孫中山像半圓銀幣。 

$100-$150

71211
(t) CHINA. 50 Cents, Year 31 (1942). Chengdu Mint. PCGS AU-
58. L&M-120; KM-Y-362.
民國三十年孫中山像半圓銀幣。 

$100-$150

71212
CHINA. 20 Cents, Year 25 (1936). NGC MS-66. KM-Y-350.
民國二十五年孫像布圖廿分。 

$100-$200

71213
CHINA. 20 Cents, Year 25 (1936). PCGS MS-63. KM-Y-350.
民國二十五年孫像布圖廿分。 

$60-$100

71214
CHINA. 10 Cents, Year 27 (1938). PCGS MS-66. KM-Y-349.
民國二十七年孫中山像布圖拾分。 

$100-$150

71215
CHINA. 10 Cents, Year 27 (1938). PCGS MS-65. KM-Y-349.
民國二十七年孫中山像布圖拾分。 

$100-$150

71216
CHINA. 10 Cents, Year 28 (1939). PCGS MS-65. KM-Y-349.
民國二十八年孫中山像布圖拾分。 

$100-$150

71217
(t) CHINA. Brass 10 Cents Pattern, ND (1942). PCGS Genuine—
Planchet Flaw, EF Details. L&M-121B.
民國三十一年蔣介石銅質拾分樣幣。 

$300-$500

71218
CHINA. 10 Cents, Year 31 (1942). NGC AU-58. KM-Y-360.
民國三十一年孫中山像十分。 

$75-$150

71219
CHINA. Trio of 10 Cents (3 Pieces), 1938-39. Shanghai Mint. All 
PCGS MS-64. All: KM-Y-349.
1-2) Year 27 (1938).
3) Year 28 (1939).
民國孫中山像布圖拾分。三枚。 均為KM-Y-349。1-2) 民國二十
七年。3) 民國二十八年。

$200-$400
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71220
(t) CHINA. Trio of 10 Cents (3 Pieces), 1936-39. All PCGS 
Certified. 
1) Year 25 (1936-A). Vienna Mint. PCGS MS-62. KM-Y-349.1; 
K-838.
2) Year 27 (1938). Shanghai Mint. PCGS MS-63. KM-Y-349.
3) Year 28 (1939). Shanghai Mint. PCGS MS-64. KM-Y-349.
民國錢幣一組。三枚。 

1) 二十五年 (1936-A)。維也納造幣廠。 PCGS MS-62。 

2) 二十七年（1938 年）。上海造幣廠。 PCGS MS-63。 

3) 二十八年（1939 年）。上海造幣廠。 PCGS MS-64。 。

$40-$60

71221
CHINA. Duo of Mixed Denominations (2 Pieces), 1936. Both 
PCGS MS-64. 
1) 20 Cents. Year 25 (1936). Shanghai Mint. KM-Y-350.
2) 10 Cents, Year 25 (1936-A). Vienna Mint. KM-Y-349.1.
民國時期不同面值錢幣一組。兩枚。 

1) 貳角。民國二十五年（1936 年）。上海造幣廠。KM-Y-350。

2) 壹角，民國二十五年（1936-A 年）。維也納造幣
廠。KM-Y-349.1。

$150-$250

71222
(t) CHINA. Duo of Minor Denominations (2 Pieces), 1941-42. 
Both PCGS Certified. 
1) 50 Cents, Year 30 (1941). PCGS Genuine. L&M-120; KM-Y-362.
2) 10 Cents, Year 31 (1942). PCGS AU-55. KM-Y-360. Reeded Edge 
variety.
民國時期錢幣一組。兩枚。 

1) 民國三十年孫中山像半圓銀幣。獲評PCGS 真品。

2) 民國三十一年孫中山像十分。獲評PCGS AU-55。齒邊。

$60-$100

71223
CHINA. 20 Cash, Year 8 (1919). PCGS MS-62 Brown. CL-MG.122; 
KM-Y-308; CCC-664.
民國八年中華銅幣貳拾文。 

$200-$300

71224
(t) CHINA. 20 Cash, Year 10 (1921). PCGS MS-63 Brown. CL-
MG.124; KM-Y-308A.
民國十年貳拾文銅幣。 

$150-$300

71225
CHINA. 10 Cash, ND (1912). NGC MS-63 Brown. KM-Y-301.6; 
CCC-653; Duan-3156; CL-MG.29; W-993 (H-13). Simple flower. 
Single circle with two dots on legend.
民國元年開國紀念十文銅幣。 花形簡潔。單圈，銘文有兩點。

$200-$400

71226
(t) CHINA. 10 Cash, ND (1920). PCGS EF-40. CL-MG.27; KM-Y-
302.2; CCC-657. Leaves in wreath reverse pointing CCW.
中華民國開國紀念十文銅幣。 反面嘉禾枝葉指向順時針方向。

$20-$40

71227
(t) CHINA. 2 Cents, Year 22 (1933). PCGS AU-55. CL-MG.57; 
KM-Y-325A.
中華民國二十二年貳分。 

$200-$300

71228
CHINA. Cent, Year 5 (1916). Tientsin Mint. PCGS MS-64 Red 
Brown. CL-MG.52; KM-Y-324; CCC-679.
民國五年嘉禾壹分銅幣。 

$300-$500

71229
CHINA. Cent, Year 22 (1933). PCGS MS-62 Brown. CL-MG.56; 
KM-Y-324a.
民國二十二年嘉禾壹分。 

$100-$200

71230
CHINA. Quartet of 10 and 20 Cash (4 Pieces), 1920-28. All NGC 
or PCGS Certified. 
1) 10 Cash, ND (1920). NGC AU Details—Cleaned. CL-HUN.59; 
KM-Y-306.3.
2) 10 Cash, ND (1920). NGC EF-45 Brown. CL-MG.21; KM-Y-302.
3) 10 Cash, ND (1920). NGC AU-53 Brown. CL-MG.21; KM-Y-302.
4) 20 Cash, ND (1927-28). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, EF Details. CL-MG.133; Hsu-9.
民國時期銅幣一組。四枚。 

1)湖南省中華民國雙旗嘉禾當十銅元。獲評NGC AU 細節—經
清洗。

2) 中華民國開國紀念十文銅幣。獲評NGC EF-45棕色。 

3) 中華民國開國紀念十文銅幣。獲評NGC AU-53 棕色。

4)中華民國開國紀念幣貳拾文。獲評PCGS真品—環境損傷，EF
細節。

$150-$300
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71231
CHINA. Quintet of Copper Denominations (5 Pieces), 1912-36. 
All PCGS Certified. 
1) 20 Cash, Year 8 (1919). PCGS EF-40. CL-MG.122; KM-Y-308.
2) 10 Cash, ND (1912). PCGS MS-63 Brown. CL-MG.31; KM-Y-301; 
CCC-656.
3) 10 Cash, ND (1920). PCGS MS-61 Brown. CL-MG.21; KM-Y-302. 
Variety with CCW leaves.
4) 10 Cash, ND (1920). PCGS AU-55. CL-MG.21; KM-Y-302. 
Variety with CCW leaves.
5) Cent, Year 25 (1936). PCGS MS-64 Red Brown. CL-MG.72; KM-
Y-347.
民初時期銅幣一組。五枚。 

1) 民國八年中華銅幣貳拾文。獲評PCGS EF-40。

2) 民國元年開國紀念十文銅幣。獲評PCGS MS-63棕色。

3) 中華民國開國紀念十文銅幣。獲評PCGS MS-61棕色。順時針
葉。

4) 中華民國開國紀念十文銅幣。獲評PCGS AU-55。順時針葉。

5)  中華民國二十五年壹分。獲評PCGS MS-64紅棕色。

$150-$300

71232
(t) CHINA. Trio of 10 Cash (3 Pieces), ND (1919-20). All PCGS 
Certified. 
1) ND (1919). PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-Y-307.
2) ND (1919). PCGS Genuine—Rim Damage, EF Details. KM-Y-
307.
3) ND (1920). PCGS AU-55. KM-Y-303.
民國八至九年福建省造貳毫銀幣。三枚。 

1) 中華民國雙旗嘉禾當十銅元。獲評PCGS真品—經清洗，AU
細節。

2) 中華民國雙旗嘉禾當十銅元。獲評PCGS真品—幣邊損
傷，EF細節。

3) 民國開國紀念十文銅幣。獲評PCGS AU-55。

$100-$150

Japanese Puppet Issues
71233
(t) CHINA. Manchukuo. Chiao, Year 7 (1940). Kangde (Puyi). 
PCGS MS-64. KM-Y-10.
大滿洲國康德七年壹角。 

$30-$50

71234
(t) CHINA. Manchukuo. Fen, Year 4 (1937). Kangde (Puyi). PCGS 
MS-65. KM-Y-6.
大滿州國康德四年壹分。 

$100-$200

71235
(t) CHINA. Manchukuo. Duo of Fen (2 Pieces), Year 3 (1936). 
Kangde (Puyi). Both PCGS MS-63 Brown Certified. Both KM-Y-6.
大滿州國康德三年壹分。兩枚。 均為KM-Y-6。

$100-$200

71236
(t) CHINA. Manchukuo. Duo of Fen (2 Pieces), 1936 & 1937. 
Kangde (Puyi). Both PCGS MS-63 Brown Certified. Both KM-Y-6.
1) Year 3 (1936).
2) Year 4 (1937).
大滿州國康德三&四年壹分。兩枚。 均為 KM-Y-6。

1)康德 3 年 (1936)。

2)康德 4 年 (1937)。

$100-$200

71237
CHINA. East Hopei. 2 Chiao, Year 26 (1937). PCGS MS-65. KM-
Y-520.
民國二十六年冀東政府貳角。 

$600-$900

71238
CHINA. East Hopei. Chiao, Year 26 (1937). PCGS MS-65. KM-Y-
519.
民國二十六年冀東政府壹角。 

$300-$500

71239
(t) CHINA. East Hopei. 5 Fen, Year 26 (1937). PCGS MS-63. KM-
Y-518.
民國二十六年冀東政府伍分。 

$200-$300

71240
(t) CHINA. East Hopei. Fen, Year 26 (1937). PCGS MS-65 Brown. 
CL-MG.162; KM-Y-517.
民國二十六年冀東政府壹分。 

$500-$750

Soviet Issues
71241
(t) CHINA. Szechuan-Shensi Soviet. 500 Cash, 1934. PCGS EF-
40. CL-SWA.16; KM-Y-512.1. A fairly crudely-made Soviet issue, 
this example is largely without much in the way of circulation, and 
remains presentable for the type.
一九三四年川陝省蘇維埃五百文。 

$1,000-$1,500

71242
CHINA. Trio of Copper Issues (3 Pieces), 1934-60. All NGC or 
PCGS Certified. 
不同省份銅幣一組。三枚。 

$75-$150
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Chinese Medals
71243
CHINA. Mandarin Hesing/Voyage of the Junk “Keying” White 
Metal Medal. PCGS Genuine—Environmental Damage, Unc 
Details. BHM-2317. Diameter: 45 mm. A medal commemorating 
the arrival in England of a large Chinese junk, the first time a 
vessel of that class had ever made the voyage. Obverse: Facing bust, 
MANDARIN HESING OF THE CHINESE JUNK around; Reverse: 
Script in 15 lines detailing the vessel and voyage.
1848年第一届世博会耆英号希生老爷纪念章。 直徑：45 毫
米。一枚紀念大型中國帆船抵達英國的獎章，當時乃此款船隻
首次完成航行的歷史紀念。正面：半身像，銘文"MANDARIN 
HESING OF THE CHINESE JUNK"圍繞；反面：15 行銘文詳細
介紹了船隻和航行。

$300-$500

71244
(t) CHINA. Silver Coin Dish, ND (ca. 1930-60’s). EXTREMELY 
FINE, Details. Circular with bamboo-style border. Encased with 
Year 23 (1934) “Junk Boat” Dollar (L&M-110).
約1930-1960年代中國銀盤。 圓形，竹節邊框。內嵌民國二十三
年（1934 年）"船洋"壹圓銀幣 (L&M-110)。

$200-$300

71245
CHINA. Xu Jing Cheng Uniface Oval Bronze Medal, ND (early 
19th Century). Grade: EXTREMELY FINE. Dimensions: 78mm 
x 62mm; Weight: 157.67 gms. by C. J. Begeer. Commemorating 
Ambassador Xu Jing Cheng, a Qing Dynasty diplomat who served 
in Europe. Compare to another example, graded PCGS AU-58, that 
realized a total of $6,600 in June 2023.
19世紀早期徐鏡程單面銅章。 重量：157.67 克，78x62 毫米。
出自C. J. Begeer之手。紀念清朝駐歐洲使節許景澄。2023年6月
拍賣中有另一枚獲評PCGS AU-58，以6,600美元成交。

$1,000-$2,000

71246
CHINA. China - Peru. Colonists’ Centennial of Peruvian 
Independence Silver Medal, 1921. Lima Mint. PCGS MS-63. 
L&M-997. Diameter: 29mm. Obverse: Conjoined coats-of-arms of 
China and Peru; branch above and below; Reverse: Inscription in 
nine lines. 
Struck to commemorate the 100th anniversary of Peruvian 
Independence from Colonial Spain, this medal was produced for and 
issued by Chinese immigrants in Peru.
1921年秘魯獨立百年紀念銀章。利馬造幣廠。 直徑：29毫米。
正面中國和秘魯國徽並排，上下均有枝椏。反面五行銘文。祕
魯脫離西班牙殖民地獨立100週年紀念，有祕魯華僑製作並頒
發。

$1,500-$2,000

71247
CHINA. Chinese-Peruvian Commemorative Brass Medal. Grade: 
Very Fine. Weight: 9.8 gms; diameter: 30mm. Obverse: Radiating 
sun, 熱誠救國 (Re Cheng Jiu Guo / Zeal to save the country) above, 
秘魯未埠(?)華僑抗日籌餉紀念 (Bi Lu [Wei Bu?] Hua Qiao Kang 
Ri Chou Xiang Ji Nian) = (loosely) Commemorating Chinese-
Peruvians in the Sino-Japanese War below, Reverse: Thin wreath.
中國-秘魯紀念銅章。 重9.8克。直徑30毫米。正面太陽圖案，
銘文"熱誠救國"在上，"秘魯未埠華僑抗日籌餉紀念"。反面有
纖細嘉禾。

$60-$100

71248
CHINA. China - Great Britain. Voyage of the Junk “Keying” 
White Metal Medal, 1848. PCGS MS-62. BHM-2322. By Allen & 
Moore. Diameter: 26mm. Obverse: View of the junk Keying under 
sail right; Reverse: Legend in ten lines providing information about 
the junk and its journey.
1848年中國帆船耆英號白色金屬紀念章。 由 Allen & Moore 設
計。直徑：26 毫米。正面：耆英號帆船向右航行；背面：十行
銘文，提供有關帆船及其航程的信息。

$1,500-$2,000

China Mixed Lots
71249
(t) CHINA. Sextet of 10 Cash (6 Pieces), 1902-07. All PCGS 
Certified; Grade Range: EF-40 to AU-50. A selected of circulated, 
problem-free “Dragon” 10 Cash pieces.
清末時期銅幣一組。六枚。 經流通但狀態無瑕的十文。

$100-$500

71250
CHINA. Quintet of Copper Issues (5 Pieces), 1902-31. All NGC or 
PCGS Certified. 
1) Anhwei. 10 Cash, ND (1902-06). Kuang-hsu (Guangxu). NGC AU 
Details—Environmental Damage. CL-AH.43; KM-Y-36a.1; CCC-62. 
Variety with three clouds below dragon.
2) Hupeh. 10 Cash, ND (1902-05). Kuang-hsu (Guangxu). NGC MS-
61 Brown. CL-HP.23; KM-Y-120a.3.
3) Hupeh. 10 Cash, ND (1902-05). Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF-
45 Brown. CL-HP.23; KM-Y-120a.3.
4) Hupeh. 10 Cash, ND (1902-05). Kuang-hsu (Guangxu). NGC EF 
Details—Rim Damage. CL-HP.39; KM-Y-120A.4. Variety with “H” 
for “R” and inverted “A” for “V” in “PROVINCE”.
5) Honan. 100 Cash, Year 20 (1931). PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. CL-HON.67; KM-Y-398.
清末民初時期銅幣一組。五枚。 

1)安徽省造光緒元寶十文銅幣。獲評NGC AU 細節—環境損
傷。龍下有三雲。

2) 湖北省造光緒元寶當十銅幣。獲評NGC MS-61棕色。

3) 湖北省造光緒元寶當十銅幣。獲評NGC EF-45 棕色。

4) 湖北省造光緒元寶當十銅幣。獲評獲評NGC EF 細節—幣邊
受損。"H"代替"R" 】、倒"A"。

5) 民國二十年河南省造百文。獲評PCGS 真品—環境損傷，VF
細節。

$150-$300
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71251
CHINA. Quintet of 10 Cash (5 Pieces), 1906 & 1920. All NGC 
Certified. 
1) Anhwei. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). NGC VF-35 
Brown. CL-AH.79; KM-Y-10a.1; CCC-80.
2) Anhwei. 10 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). NGC VF-30 
Brown. CL-AH.79; KM-Y-10a.1; CCC-80.
3) Honan. 10 Cash, ND (1920). NGC AU Details—Environmental 
Damage. KM-Y-392.
4) Honan. 10 Cash, ND (1920). NGC EF-45 Brown. KM-Y-392.
5) Fukien. 10 Cash, CD (1906). NGC EF-45 Brown. CL-FK.29; KM-
Y-10f; CCC-40.
清末民初時期銅幣一組。五枚。 

1) 丙午"皖"字戶部大清銅幣十文。獲評NGC VF-35棕色。

2) 丙午"皖"字戶部大清銅幣十文。獲評NGC VF-30棕色。

3) 中華民國當十銅元。獲評NGC AU 細節—環境損傷。

4) 中華民國當十銅元。。獲評NGC EF-45棕色。

5) 丙午 "閩" 字戶部大清銅幣十文。獲評NGC EF-45棕色。

$150-$300

71252
(t) CHINA. Quintet of 20 Cents (5 Pieces), 1920-32. All PCGS 
Certified. 
1) Kwangtung. Year 9 (1920). Kwangtung Mint. PCGS Genuine—
Cleaned, AU Details. L&M-150; K-729; KM-Y-423; WS-0963.
2-5) Yunnan. Year 21 (1932). Kunming Mint. L&M-431; K-772; KM-
Y-491; WS-0700.
2) PCGS Genuine—Cleaned, VF Details.
3) PCGS Genuine—Cleaned, EF Details.
4-5) PCGS Genuine—Altered Surfaces, VF Details.
民國九年至二十一年貳角。五枚。 

1) 民國九年廣東省造貳毫銀幣。廣東省造幣廠。獲評PCGS真
品—經清洗，AU細節。

2-5) 民國二十一年雲南省造貳角銀幣。昆明造幣廠。2) 獲評
PCGS真品—經清洗，VF細節。

3) 獲評PCGS真品—經清洗，EF細節。

4-5) 獲評PCGS真品—幣面修改，VF細節。

$200-$300

71253
(t) CHINA. Quintet of Copper Minors (5 Pieces), 1902-20. All 
PCGS Certified. 
1) Anhwei. 10 Cash, ND (1902-06). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
VF-20. KM-Y-36A.1.
2) Chekiang. 5 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-
40. KM-Y-9B.
3) Fukien. 2 Cash, CD (1906). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-Y-8f.
4) Honan. Mint Error — 90 CCW Rotated Dies — 50 Cash, ND 
(1920). PCGS VF-20. KM-Y-394. 
5) Kiangnan. 10 Cash, CD (1904). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
AU-53. KM-Y-135.7.
清末民初時期銅幣一組。五枚。 

1) 安徽省造。十文，無紀年（1902-06 年）。光緒。PCGS 
VF-20。KM-Y-36A.1。

2) 浙江省造。五文，宣統元年（1906 年）。光緒。PCGS EF-40
。KM-Y-9B。

3) 福建省造。二文，宣統元年（1906 年）。光緒。PCGS 真
品—清洗，AU 細節。KM-Y-8f。

4) 河南省造。造幣廠錯版 - 模具旋轉 90 度 - 五十文，無紀年
（1920 年）。PCGS VF-20。KM-Y-394。

5) 江南省造。十文，光緒三十年（1904 年）。光緒。PCGS 
AU-53。KM-Y-135.7。

$200-$300

71254
(t) CHINA. Quartet of Silver Issues (4 Pieces), 1895-1924. All 
PCGS Certified. 
1) Fukien. 3.6 Candareens (5 Cents), ND (1894-1908). Fukien Mint. 
Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Environmental Damage, 
AU Details. L&M-294; K-127; KM-Y-102.1; WS-1034.
2) Hupeh. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND (1895-1907). 
Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-40. L&M-184; 
K-42; KM-Y-125.1; WS-0891.
3) Kwangsi. 20 Cents, Year 13 (1924). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-169; K-749; KM-Y-415A; WS-0986.
4) Manchurian Provinces. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), ND 
(1914-15). Fengtien Mint. Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS 
AU-50. L&M-497; K-264; KM-Y-213A.3; WS-0577.
清末民初時期錢幣一組。四枚。 

1) 福建省造。三錢六分，無紀年（1894-1908 年）。福建造幣
廠。光緒。PCGS 真品—環境損壞，AU 細節。L&M-294; K-127; 
KM-Y-102.1; WS-1034。

2) 湖北省造。一錢四分四厘，無紀年（1895-1907 年）。武昌
造幣廠。光緒。PCGS EF-40。L&M-184; K-42; KM-Y-125.1; WS-
0891。

3) 廣西省造。貳角，民國十三年（1924 年）。PCGS 真品—清
洗，AU 細節。L&M-169; K-749; KM-Y-415A; WS-0986。

4) 東三省造。一錢四分四厘，無紀年（1914-15 年）。奉天造
幣廠。宣統（溥儀）。PCGS AU-50。L&M-497; K-264; KM-Y-
213A.3; WS-0577。

$200-$400
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71255
(t) CHINA. Trio of Mixed Denominations (3 Pieces), 1930-49. All 
PCGS or NGC Certified. 
1) Sinkiang. 10 Cash, CD (1930). Kashgar Mint. PCGS Genuine—
Environmental Damage, AU Details Gold Shield. CL-XJ.23; KM-Y-
44.4.
2) Suiyuan. Fen, Year 38 (1949). PCGS Genuine—Environmental 
Damage, Fine Details Gold Shield. CL-MG.141; KM-3. RARE.
3) Yunnan. Cent (Fen), Year 28 (1939). NGC MS-63. CL-YN.18; 
KM-Y-353. Incorrectly labeled as 2 Cents (2 Fen) on NGC holder.
民國十九至三十八年不同面值錢幣一組。三枚。 

1)  新彊喀什造中華民國當紅錢十文。獲評PCGS真品—環境損
傷，AU細節金盾。

2)  民國三十八年綏遠白塔銅幣一分。獲評PCGS真品—環境損
傷，F細節金盾。罕見。

3)  民國二十八年雲南黨徽壹仙銅幣。獲評NGC MS-63。NGC錯
誤標籤為貳分。

$1,500-$2,000

71256
CHINA. Trio of Cash Denominations (3 Pieces), 1902-26. All 
PCGS Certified. 
1) Kiangsi. 10 Cash, ND (1902). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-
40. CL-KSI.96; KM-Y-150.2.
2) Kiangsu. 10 Cash, ND (1902). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS EF-
45. CL-KS.31; cf. KM-Y-162.4.
3) Szechuan. 200 Cash, CD (1926). PCGS EF-45. CL-SCJ.52; KM-Y-
464. Plain Edge Variety.
清末民初錢幣一組。三枚。 

1)江西省造光緒元寶十文。獲評PCGS EF-40。

2)  江蘇省造光緒元寶十文。獲評PCGS EF-45。

3)  民國十五年川字嘉禾銅幣貳佰文。獲評PCGS EF-45。光邊。

$200-$300

71257
CHINA. Trio of Minors (3 Pieces), 1900-06. Kuang-hsu 
(Guangxu). All NGC or PCGS Certified. 
1) Kiangsi. 10 Cash, ND (1902). PCGS Genuine—Scratch, AU 
Detail. KM-Y-150.4. Variety with rosette in center.
2) Kwangtung. Cent, ND (1900-06). NGC AU-55 Brown. CL-KT.02; 
KM-Y-192; CCC-3.
3) Kwangtung, 10 Cash, ND (1900-06). NGC EF-45 Brown. CL-
KT.07; KM-Y-193; CCC-6. Variety with 7 spines behind flame.
清末時期錢幣一組。三枚。 

1)江西省造光緒元寶十文。獲評PCGS真品—劃痕，AU細節。
中央有花。

2) 廣東省造光緒元寶每百枚換一圓。獲評NGC AU-55棕色。

3)廣東省造光緒元寶十文。獲評NGC EF-45棕色。火焰後有7
刺。

$100-$200

71258
(t) CHINA. Trio of 1 Mace 4.4 Candareens & 20 Cents (3 Pieces), 
1904-27. All PCGS Certified. 
1) Fengtien. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), CD (1904). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Detail. L&M-485; K-252; KM-Y-91; WS-
0601. Eight rows variety.
2) Kwangsi. 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents), Year 16 (1927). 
Kwangsi Mint. PCGS Genuine—Cleaned, AU Detail. L&M-175; 
K-753; KM-Y-415b; WS-0990. Variety with six bundled stems.
3) Manchuria. 20 Cents, ND (1911). Fengtien Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Detail. L&M-500 var.; K-259; KM-Y-
213a; WS-0563. Variety with three stars, large-horned dragon, and 
“PROVIENCES” in legend.
清末民初錢幣一組。三枚。 

1) 甲辰奉天省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。獲評PCGS真品—
經清洗，AU細節。八排版。

2)民國十六年廣西省造貳毫銀幣。廣西造幣廠。獲評PCGS真
品—經清洗，AU細節。六莖捆綁。

3)  東三省造宣統元寶庫平一錢四分四釐銀幣。奉天造
幣廠。獲評PCGS真品—經清洗，AU細節。三星，大角
龍，PROVIENCES版別。

$100-$200

71259
(t) CHINA. Duo of Mixed Denominations (2 Pieces), ND (1890-
1908). Kwangtung Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Both PCGS or 
NGC Certified. 
1) 7 Mace 2 Candareens (Dollar). PCGS Genuine—Damage, VF 
Details Gold Shield. L&M-133; K-26; KM-Y-203; WS-0942. Variety 
with large rosettes.
2) 1 Mace 4.4 Candareens (20 Cents). NGC VF Details—
Chopmarked. L&M-135; K-28; KM-Y-201; WS-0944.
廣東省造錢幣一組。兩枚。 

1) 廣東省造光緒元寶七錢二分銀幣。獲評PCGS真品—受
損，VF細節金盾。大花。

2) 廣東省造光緒元寶一錢四分四釐銀幣。獲評NGC VF細節-戳
記。

$200-$300

71260
CHINA. Duo of 10 Cash (2 Pieces), 1902-05. Kuang-hsu 
(Guangxu). Both NGC VF-35 Certified. 
1) Kiangsu-Kiangsoo. 10 Cash, ND (1902). CL-KS.01; KM-Y-160.
2) Shantung. 10 Cash, ND (1904-05). CL-ST.18; KM-Y-221. Flying 
Dragon Variety.
清末時期銅幣一組。兩枚。 

1)江蘇省造光緒元寶十文。

2)山東省造光緒元寶十文。飛龍版。

$150-$300
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71261
CHINA. Silver Dollar Set (2 Pieces), 1908 & 1934. Grade: 
EXTREMELY FINE. Display set labeled “CHINESE SILVER 
DOLLARS” presented by the Washington Mint.
1) Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 34 (1908). 
Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Grade: EXTREMELY FINE, 
Cleaned. L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. 
Variety with long middle tail spine.
2) Republic. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. Grade: 
EXTREMELY FINE, Cleaned.
清末民初錢幣一組。兩枚。 標有"CHINESE SILVER DOLLARS"(
中國銀圓)的華盛頓造幣廠展示套裝。

1) 北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。評
級：EF，經清洗。長中尾。

2) 民國二十三年孫中山像壹圓銀幣。上海造幣廠。評級：EF，
經清洗。

$200-$400

71262
CHINA. Silver Dollar Set (2 Pieces), 1908 & 1934. Grade: 
EXTREMELY FINE. Display set labeled “CHINESE SILVER 
DOLLARS” presented by the Washington Mint.
1) Chihli (Pei Yang). 7 Mace 2 Candareens (Dollar), Year 34 (1908). 
Tientsin Mint. Kuang-hsu (Guangxu). Grade: EXTREMELY FINE, 
Cleaned. L&M-465; cf. K-208 (for type); KM-Y-73.2; WS-0642. 
Variety with long middle tail spine.
2) Republic. Dollar, Year 23 (1934). Shanghai Mint. Grade: Almost 
Uncirculated, Cleaned.
清末民初錢幣一組。兩枚。 標有"CHINESE SILVER DOLLARS"(
中國銀圓)的華盛頓造幣廠展示套裝。

1) 北洋三十四年造光緒元寶七錢二分銀幣。天津造幣廠。評
級：EF，經清洗。長中尾。

2) 民國二十三年孫中山像壹圓銀幣。上海造幣廠。評級：近未
流通，經清洗。

$200-$400

71263
(t) CHINA. Trio of Dollars (3 Pieces), 1927-34. All PCGS 
Certified. 
1) ND (1927). PCGS Genuine—Altered Surfaces, AU Details. L&M-
49; K-608; KM-Y-318A.1; WS-0160. High six-pointed stars variety.
2) ND (1927). PCGS Genuine—Environmental Damage, AU Details. 
L&M-49; K-608; KM-Y-318A.1; WS-0160. High six-pointed stars 
variety.
3) Year 23 (1934). Shanghai Mint. PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. L&M-110; K-624; KM-Y-345; WS-0146.
民國時期孫中山像壹圓銀幣一組。三枚。 

1) 孫中山像開國紀念壹圓銀幣。獲評PCGS真品—幣面修
改，AU細節。上六星版。

2) 孫中山像開國紀念壹圓銀幣。獲評PCGS真品—環境損
傷，AU細節。上六星版。

3) 民國二十三年孫中山像帆船壹圓銀幣。上海造幣廠。獲評
PCGS真品—經清洗，AU細節。

$100-$200

71264
CHINA. Sextet of Silver Dollars (6 Pieces), 1912-34. Average 
Grade: EXTREMELY FINE Details. Mostly Republic issues with 
one Szechuan Dollar from 1912. All popular types.
民國時期孫中山像壹圓銀幣一組。六枚。 大部分為民國時期發
行，其中包括一枚 1912 年四川省造壹圓銀幣。所有版別均為熱
門品種。

$150-$300

71265
(t) CHINA. Quartet of Dollars (4 Pieces), 1895-1927. All PCGS 
Certified. 
1) Hupeh. ND (1895-1907). Wuchang Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Damage, Fine Details. L&M-182; K-40; KM-Y-
127.1; WS-0873.
2) Kiangnan. CD (1900). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Damage, Fine Details. L&M-229; K-81; KM-Y-
145A.4; WS-0818. Variety with straight “ping” and small “tze”.
3) Kiangnan. CD (1904)-HAH TH. Nanking Mint. Kuang-hsu 
(Guangxu). PCGS Genuine—Damage, Fine Details. L&M-256; 
K-102; KM-Y-145A.16; WS-0855/6.
4) ND (1927). PCGS Genuine—Stained, EF Details. L&M-49; K-608; 
KM-Y-318a; WS-0160. High six-pointed stars variety.
清末民初錢幣一組。四枚。 

1) 湖北省造光緒元寶七錢二分銀幣。武昌造幣廠。獲評PCGS
真品—受損，F細節。

2) 庚子江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。南京造幣廠。獲評
PCGS真品—受損，F細節。直"平"小"子"。

3)  甲辰江南省造光緒元寶七錢二分銀幣。南京造幣廠。獲評
PCGS真品—受損，F細節。

4) 孫中山像開國紀念壹圓銀幣。獲評PCGS真品— 污漬，EF細
節。上六星版。

$800-$1,200

71266
(t) CHINA. Quartet of Copper Issues (4 Pieces), 1912-33. All 
PCGS Certified. 
1) Hunan. 20 Cash, ND (1919). PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. KM-Y-400.2.
2) Hunan. 20 Cash, ND (1919). PCGS VF-35. KM-Y-400.7.
3) Kiangsi. 10 Cash, ND (1912). PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. KM-Y-412a.1.
4) Hong Kong. Cent, 1933. London Mint. PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. KM-17; Mars-C6; Prid-190.
民國元年及二十二年湖南省造銅元。四枚。 

1) 湖南省造當制錢二十文。獲評PCGS真品—經清洗，EF細
節。

2) 湖南省造當制錢二十文。獲評PCGS VF-35。

3) 壬子江西省造銅幣當十。獲評PCGS真品—經清洗，AU細
節。

4) 1933年香港一仙。倫敦造幣廠。獲評PCGS真品—環境損
傷，VF細節。

$60-$100
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71267
CHINA. Trio of Cash (3 Pieces), ND (1906-08). All PCGS 
Certified. 
1) Fukien. ND (1908). PCGS MS-63. KM-Y-95.
2) Kwangtung. ND (1906-08). PCGS MS-64. KM-Y-191.
3) Empire. ND (1908). PCGS EF-45. KM-Y-7.
清末時期銅幣一組。3枚。 

1)福建省造。無紀年（1908 年）。PCGS MS-63。KM-Y-95。

2)廣東省造。無紀年（1906-08 年）。PCGS MS-64。KM-Y-191
。

3)大清銀幣。無紀年（1908 年）。PCGS EF-45。KM-Y-7。

$200-$400

71268
(t) CHINA. Trio of Cash (3 Pieces), 1890-1911. All PCGS 
Certified. 
1) Kiangnan. CD (1908). Nanking Mint. Kuang-hsu (Guangxu). 
PCGS Genuine—Environmental Damage, Unc Details. CL-KN.74; 
KM-Y-7K.1. Variety with “ning” not extended.
2) Kwangtung. ND (1890-1908). Kuang-hsu (Guangxu). PCGS 
Genuine—Environmental Damage, Unc Details. KM-Y-190.
3) ND (1911). Hsuan-t’ung (Xuantong [Puyi]). PCGS Genuine—
Environmental Damage, AU Details. CL-HB.82; KM-Y-25.
清末時期銅幣一組。3枚。 

1) 戊申江南光緒"寗"字黃銅一文。南京造幣廠。獲評PCGS真
品—環境損傷，Unc細節。短點寗。

2)  廣東省光緒通寶一文背滿文。獲評PCGS真品—環境損
傷，Unc細節。

3)  大清銅幣一文。獲評PCGS真品—環境損傷，AU細節。

$40-$60

Modern Chinese Coins
71269
(t) CHINA. Mint Set (4 Pieces), 1979. Shanghai Mint. CHOICE 
UNCIRCULATED. KM-MS1.
1979年現代套幣一組。四枚。上海造幣廠。 

$1,500-$2,000

71270
(t) CHINA. Mint Set (7 Pieces), 1980. Shanghai Mint. CHOICE 
UNCIRCULATED. KM-MS2.
1980年現代套幣一組。七枚。上海造幣廠。 

$800-$1,200

71271
(t) CHINA. Proof Set (8 Pieces), 1981. Shanghai Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS7.
1981年現代精製套幣一組。八枚。上海造幣廠。 

$2,000-$2,500

71272
CHINA. Mint Set (7 Pieces), 1981. Shanghai Mint. Average Grade: 
CHOICE UNCIRCULATED. Includes KM-1, 2, 3, and 15-18, Fen 
to Yuan. All coins are still in their original Red mint packaging and 
plastic sleeve, including an information card.
1981年現代流通套幣一組。7枚。上海造幣廠。 包括 KM-1、2
、3 和 15-18，面值從分到元。所有硬幣都保留在原始的紅色造
幣廠包裝和塑料套中，並附有一張信息卡。

$2,000-$3,000

71273
(t) CHINA. Mint Set (4 Pieces), 1981. Shanghai Mint. Average 
Grade: CHOICE UNCIRCULATED. KM-Unlisted (as a set). 
Comprised of the year’s Yuan and three Fen-denomination issues, 
this specially packaged set comes housed in a PICC (People’s 
Insurance Company of China) red vinyl flip. A fairly RARE set 
packaged as such.
1981年現代套幣一組。四枚。上海造幣廠。 該年的壹圓和三個
不同面額，裝在 PICC（中國人民保險公司）的紅色膠套中。相
當稀罕的套裝。

$700-$1,000

71274
(t) CHINA. Proof Set (8 Pieces), 1982. Shanghai Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS9.
1982年現代精製套幣一組。八枚。上海造幣廠。 

$1,000-$1,500

71275
(t) CHINA. Proof Set (8 Pieces), 1983. Shanghai Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS11.
1983年現代精製套幣一組。八枚。上海造幣廠。 

$1,500-$2,000

71276
(t) CHINA. Proof Set (8 Pieces), 1984. Shengyang Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS12.
1984年現代精製套幣一組。八枚。瀋陽造幣廠。 

$2,000-$3,000

71277
(t) CHINA. Proof Set (8 Pieces), 1985. Shengyang Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS16.
1985年現代精製套幣。八枚。瀋陽造幣廠。 

$2,000-$3,000

71278
(t) CHINA. Proof Set (6 Pieces), 1992. CHOICE PROOF. KM-
PS35.
1992年現代精製套幣一組。六枚。 

$150-$300

71279
(t) CHINA. Proof Set (6 Pieces), 1993. CHOICE PROOF. KM-
PS43. Comes with original box of issue and COA # 05243.
1993年現代精製套幣一組。六枚。 含原盒及證書# 05243。

$100-$150
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71280
(t) CHINA. Proof Set (6 Pieces), 1994. CHOICE PROOF. KM-
PS52.
1994年現代精製套幣一組。六枚。 

$60-$100

71281
(t) CHINA. Proof Set (6 Pieces), 1996. CHOICE PROOF. KM-
PS62. Comes with original box of issue and COA # 01161.
1996年現代精製套幣一組。六枚。 含原盒及證書 # 01161。

$100-$150

71282
(t) CHINA. Proof Set (6 Pieces), 1998. CHOICE PROOF. Comes 
with original box of issue and COA # 07355.
1998年中國精製套幣。6枚。 含原盒及證書# 07355。

$60-$100

71283
(t) CHINA. Mint Set (6 Pieces), 2000. UNCIRCULATED. KM-
MS16. Housed in original packaging.
2000年中國流通套幣。6枚。 原始包裝。

$100-$200

71284
(t) CHINA. Octet of Yuan (8 Pieces), 1984-89. All NGC Certified. 
1984-89年中國1元。8枚。 

$200-$300

71285
(t) CHINA. Group of Jiao (10 Pieces), 1991-99. All NGC Certified. 
All: KM-335. Full set dated 1991 to 1999.
1991-99年壹角。十枚。 均為KM-335。1991至1999年全套。

$100-$200

71286
(t) CHINA. Group of Fen (23 Pieces), 1955-87. All NGC Certified. 
All: KM-1.
1955-87年中國一分。23枚。 均為KM-1。

$400-$600

71287
(t) CHINA. Group of Mixed Brass Denominations (13 Pieces), 
1980-2001. All NGC Certified. 
1-7) 5 Jiao. KM-336.
8-9) 5 Jiao. KM-17.
10-11) 2 Jiao. KM-16.
12-13) Jiao. KM-15.
1980-2001年中國不同面額黃銅幣。13枚。 

1-7) 伍角。KM-336.8-9) 伍角。KM-17.

10-11) 貳角。KM-16.

12-13) 壹角。KM-15.

$200-$300

71288
(t) CHINA. Duo of 5 Yuan (2 Pieces), 1992-97. Both NGC and 
PCGS Certified. 
1) 1992. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-467. Featuring Marco 
Polo.
2) 1997. Panda Series. PCGS MS-68. KM-993; PAN-296A.
1992-97年中國5元。兩枚。 

1) 1992年。獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。馬可勃羅。

2) 1997年。熊貓系列。獲評PCGS MS-68。

$40-$60

71289
(t) CHINA. Duo of Yuan (2 Pieces), 1998. Both NGC PROOF-68 
Ultra Cameo Certified. KM-1151. Commemorating the 100th 
Birthday of Zhou Enlai.
1998年中國壹元精製幣。兩枚。 KM-1151。周恩來誕辰百年紀
念。

$100-$200

71290
(t) CHINA. Duo of Yuan (2 Pieces), 1985. Both NGC MS-64 
Certified. Both: KM-18.
1985年中國兩枚壹圓。熊貓系列。 均為KM-18。

$60-$100

71291
(t) CHINA. Yuan, 1989. NGC MS-66. KM-220. Struck in Copper-
Nickel. 40th Anniversary of the People’s Republic of China.
1989年壹圓。中華人民共和國成立 40 週年紀念。 銅鎳合金
製。中華人民共和國建國40週年紀念。

$20-$40

71292
CHINA. Gold Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-68. Fr-
B4; KMX-B11; PAN-2A.
1982年1 盎司熊貓金章。熊貓系列。 

$5,000-$7,000

71293
CHINA. Gold Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-68. Fr-
B4; KMX-MB11; PAN-2a.
 $2,500-$3,000

71294
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-66. 
Fr-B5; KMX-MB10; PAN-3A.
1982年1/2盎司熊貓金章。熊貓系列。 

$1,250-$1,750

71295
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-69. 
Fr-B6; KMX-MB9; PAN-4A.
1982年1/4盎司金章。熊貓系列。 

$500-$800
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71296
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-69. 
Fr-B6; KMX-MB9; PAN-4A.
1982年1/4盎司金章。熊貓系列。 

$500-$800

71297
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-69. 
Fr-B6; KMX-MB9; PAN-4A.
1982年1/4盎司金章。熊貓系列。 

$500-$800

71298
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-69. 
Fr-B6; KMX-MB9; PAN-4A.
1982年1/4盎司金章。熊貓系列。 

$500-$800

71299
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1982. Panda Series. NGC MS-68. 
Fr-B6; KMX-MB9; PAN-4A.
1982年1/4盎司金章。熊貓系列。 

$500-$800

71300
CHINA. Gold 100 Yuan, 1983. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B4; 
KM-72; PAN-6A. AGW: 0.9999 oz.
1983年100元金幣。熊貓系列。 金重0.9999安士。

$2,000-$2,500

71301
CHINA. Gold 100 Yuan, 1983. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B4; 
KM-72; PAN-6A. AGW: 0.9999 oz.
1983年100元金幣。熊貓系列。 金重0.9999安士。

$2,000-$2,500

71302
CHINA. Gold 100 Yuan, 1983. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B4; 
KM-72; PAN-6A.
1983年100元金幣。熊貓系列。 

$2,000-$2,500

71303
CHINA. Gold 100 Yuan, 1983. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B4; 
KM-72; PAN-6A.

$2,000-$2,500

71304
(t) CHINA. Gold 50 Yuan, 1983. Panda Series. PCGS MS-68. Fr-
B5; KM-71; PAN-7A. AGW: 0.4995 oz.
1983年50元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。

$1,000-$1,250

71305
CHINA. Silver 10 Yuan, 1983. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. KM-67; PAN-11A. Mintage: 10,000.
1983年10元。熊貓系列。 發行量10,000枚。

$1,500-$2,500

71306
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1984. Panda Series. 
PROOF. Fr-B2; KM-92; PAN-18A. Number 0020 inscribed on the 
edge and housed in original mint blister.
1984年1000元金幣。熊貓系列。 邊緣刻有編號 0020，安置於原
裝包裝中。

$25,000-$30,000

71307
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1986. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-136; PAN-35A.
1986年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71308
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1986. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-136; PAN-35A.
1986年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71309
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1986. Panda Series. NGC 
PROOF-67 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-136; PAN-35A.
1986年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71310
CHINA. Gold 100 Yuan, 1986-P. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B4; KM-135; PAN-30A.
1986-P年100元金幣。熊貓系列。 

$2,200-$2,800

71311
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1987-P. Panda Series. Average 
Grade: PROOF. Total AGW: 1.90 oz.1) 100 Yuan. Fr-B4; KM-166; 
PAN-52A
2) 50 Yuan. Fr-B5; KM-162; PAN-53A
3) 25 Yuan. Fr-B6; KM-161; PAN-54A.
4) 10 Yuan. Fr-B7; KM-163; PAN-55A.
5) 5 Yuan. Fr-B8; KM-159; PAN-56A.
Sold in original display case.
1987年 中國金質精製熊貓套幣。五 枚。 總銀重：1.90 盎司。

1) 100 元。

2) 50 元。

3) 25 元。

4) 10 元。

5) 5 元。附原盒。

$4,000-$5,000



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 64	 Stack’s Bowers and Ponterio

71312
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1987. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-165; PAN-49A.
1987年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71313
CHINA. Platinum 100 Yuan, 1987-S. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B30; KM-A163; PAN-51A. Mintage: 
2,000.
 $2,000-$2,500

71314
CHINA. Gold 100 Yuan, 1987-P. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B4; KM-166; PAN-52A.
1987-P年100元金幣。熊貓系列。 

$2,200-$2,800

71315
CHINA. New York Expo Platinum Medal, 1987. Panda Series. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KMX-MB19; PAN-65A. Mintage: 
1,000.
 $2,000-$2,500

71316
CHINA. Tokyo International Coin Show 5 Ounce Gold Medal, 
1987. Panda Series. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. PAN-59A. 
Struck for the Tokyo International Coin Show.
1987年5盎斯金章。熊貓系列。 為東京國際錢幣展所鑄。

$12,000-$18,000

71317
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1987. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. KM-168; PAN-57A.
1987年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$150-$300

71318
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1987. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. KM-168; PAN-57A.
1987年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71319
CHINA. Silver 10 Yuan, 1987. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. KM-167; PAN-58A.
1987年10元。熊貓系列。 

$200-$300

71320
CHINA. Silver 10 Yuan, 1987. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. KM-167; PAN-58A.
1987年10元。熊貓系列。 

$200-$300

71321
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1988. Panda Series. Average 
Grade: PROOF. KM-PS26. Authorized mintage: 10,000 sets. AGW: 
1.9 oz. It is housed in the original case of issue with the certificate of 
authenticity serial number 006561.
1) 100 Yuan. Fr-B4; PAN-78a.
2) 50 Yuan. Fr-B5; PAN-79a.
3) 25 Yuan. Fr-B6; PAN-80a.
4) 10 Yuan. Fr-B7; PAN-81a.
5) 5 Yuan. Fr-B8; PAN-82a.
1988-P年精製熊貓套幣五枚。熊貓系列。 授權發行量：10,000 
套。金重量：1.9 盎司。原裝發行盒，並附有編號為 006561 的
真品證書。100 元。Fr-B4; PAN-78a。50 元。Fr-B5; PAN-79a。25 
元。Fr-B6; PAN-80a。10 元。Fr-B7; PAN-81a。5 元。Fr-B8; 
PAN-82a。

$3,000-$4,000

71322
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1988. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-191; PAN-74A.
1988年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71323
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1988. Panda Series. NGC 
PROOF-67 Cameo. KM-188; PAN-83A.
1988年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71324
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1988. Panda Series. GEM 
PROOF. KM-188; PAN-83A. Sold with original display case and 
COA.
1988年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 附原廠展示盒及證
書。

$150-$300

71325
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1988. Panda Series. PROOF. 
KM-188; PAN-83A.
1988年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$150-$300

71326
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1988. Panda Series. PROOF. 
KM-188; PAN-83a.
1988年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$150-$300

71327
CHINA. Hong Kong Exposition 5 Ounce Silver Medal, 1988. 
Panda Series. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KMX-MB22; PAN-
86A. Mintage: 1,000. Struck for the 7th Hong Kong International 
Coin Exposition.
1988年香港第七屆國際硬幣展覽會5盎司銀章。 發行量1,000
枚。第七屆香港國際硬幣展紀念。

$500-$750
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71328
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1989-P. Panda Series. All NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo Certified. KM-PS27.1) 100 Yuan. Fr-B4; 
KM-229; PAN-100A.
2) 50 Yuan. Fr-B5; KM-226; PAN-101A.
3) 25 Yuan. Fr-B6; KM-224; PAN-102A.
4) 10 Yuan. Fr-B7; KM-223; PAN-103A.
5) 5 Yuan. Fr-B8; KM-183; PAN-104A.
1989-P年精製熊貓套幣五枚。熊貓系列。 

1) 100 元。

2) 50 元。

3) 25 元。

4) 10 元。

5) 5 元。

$4,000-$6,000

71329
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 1989-Y. Panda Series. PROOF. 
KMX-MB43; PAN-113A. Struck to commemorate the 2nd Hong 
Kong Coin Exposition (Great Wall).
1989-Y年1/2盎司金章。熊貓系列。 第二屆香港國際硬幣展銷
會。長城圖案。

$1,200-$1,800

71330
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1989. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KMX-MB54; PAN-115A. Struck for the 
18th New York International Numismatic Convention.
1989年中國1/4盎司金章。熊貓系列 。 第18屆美國紐約錢幣展
銷會紀念章。

$300-$500

71331
CHINA. Gold 1/4 Ounce Medal, 1989. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. PAN-115A. AGW: 0.25 oz. Stuck to 
commemorate the 18th new York Exposition.
1989年1/4盎司金章，熊貓系列。 金重0.25 盎司。為紀念第 18 
屆紐約博覽會而鑄造。

$500-$700

71332
CHINA. Palladium 50 Yuan, 1989. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B40; KM-227; PAN-108A.
1989年50元鈀金幣。熊貓系列。 

$2,500-$3,500

71333
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1989. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. KM-222; PAN-107A.
1989年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

 71334
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1989. Panda Series. PROOF. 
KM-222; PAN-107A.
1989年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71335
CHINA. Septet of Silver 10 Yuan (7 Pieces), 1989-P. Panda Series. 
Average Grade: PROOF. 1-7) KM-A221; PAN-110A.
1989-P年10元。熊貓系列。七枚。 

$150-$300

71336
(t) CHINA. Quintet of 10 Yuan (5 Pieces), 1989. Panda Series. All 
NGC MS-68 Certified. All: KM-A221; PAN-109A.
1989年10元。熊貓系列。五枚。 均為KM-A221；PAN-109A。

$200-$400

71337
(t) CHINA. Duo of 10 Yuan (2 Pieces), 1989. Panda Series. Both 
NGC PROOF-68 Ultra Cameo Certified. Both: KM-A221; PAN-
110A.
1989年10元。熊貓系列。兩枚精製幣。 均為KM-A221；PAN-
110A。

$100-$150

71338
CHINA. Silver 5 Yuan and 1 Ounce Proof (4 Pieces), 1986 & 1989. 
Panda Series. Average Grade: PROOF. 
1) 1 Ounce. 1989. KMX-MB53. Struck for teh 18th NYINC. 
Mintage: 4,000.
2-4) 5 Yuan. KM-150.
1986年和1989年中國5元銀幣和1盎司精製幣。四枚。 

1) 1 盎司。1989 年。為第 18 屆紐約國際錢幣展銷會鑄造。發行
量：4,000 枚。

2-4) 5 元。

$75-$150

71339
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1990-P. Panda Series. All NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo Certified. KM-PS29.1) 100 Yuan. Fr-B4; 
KM-272; PAN-124A.
2) 50 Yuan. Fr-B5; KM-271; PAN-125A.
3) 25 Yuan. Fr-B6; KM-270; PAN-126A.
4) 10 Yuan. Fr-B7; KM-269; PAN-127A.
5) 5 Yuan. Fr-B8; KM-268; PAN-128A.
1990-P年精製熊貓金套幣五枚。熊貓系列。 

1) 100 元。

2)50 元。

3) 25 元。

4) 10 元。

5) 5 元。

$4,000-$6,000
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71340
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1990. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. KM-273; PAN-131A.
1990年50元（5 盎司）精製銀幣。熊貓系列。 

$200-$300

71341
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1990. Panda Series. PROOF. 
KM-273; PAN-131A.
1990年50元（5 盎司）精製銀幣。熊貓系列。 

$100-$200

71342
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1991-P. Panda Series. All NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo Certified. KM-PS34.1) 100 Yuan. Fr-B4; 
KM-359; PAN-148A.
2) 50 Yuan. Fr-B5; KM-350; PAN-149A.
3) 25 Yuan. Fr-B6; KM-349; PAN-150A. 
4) 10 Yuan. Fr-B7; KM-347; PAN-151A. 
5) 5 Yuan. Fr-B8; KM-346; PAN-152A.
1991-P年五枚熊貓精製金套幣。熊貓系列。 

1) 100 元。

2)50 元。

3) 25 元。

4) 10 元。

5) 5 元。

$4,000-$6,000

71343
CHINA. Gold Proof Set (5 Pieces), 1991-P. Panda Series. All NGC 
Certified. KM-PS34. 1) 100 Yuan. Fr-B4; KM-359; PAN-148A. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo.
2) 50 Yuan. Fr-B5; KM-350; PAN-149A. NGC PROOF-69 Ultra 
Cameo.
3) 25 Yuan. Fr-B6; KM-349; PAN-150A. NGC PROOF-69 Ultra 
Cameo.
4) 10 Yuan. Fr-B7; KM-347; PAN-151A. NGC PROOF-69 Ultra 
Cameo.
5) 5 Yuan. Fr-B8; KM-346; PAN-152A. NGC PROOF-69 Ultra 
Cameo.
1991-P年五枚熊貓精製金套幣。熊貓系列。 

1) 100 元。

2)50 元。

3) 25 元。

4) 10 元。

5) 5 元。

$4,000-$6,000

71344
CHINA. Gold 5 Yuan, 1991. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
Pan-146A; KM-346. Small date.
1991年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71345
CHINA. 10th Anniversary Panda Collection (4 Pieces), 1991. 
Average Grade: CHOICE MINT STATE & CHOICE PROOF. 
PAN-160A; 161A; 163A; 164A. Four piece set containing a pair of 
coins: A 3 Yuan 1 Gram gold Panda and a 10 Yuan silver Piefort, 
along with a pair of large medals, (1) silver and (1) gilt bronze. 
Struck to celebrate the 10th anniversary of Chinese Panda coinage. 
Housed in wooden box of issue along with COA. Mintage: 750 sets.
1991年熊貓系列發行10周年紀念套幣。四枚一組。 一組有兩
對，共四枚：一枚金重1克的3元熊貓幣及一枚10元加厚銀幣；
一銀一鎏金銅鑄大尺寸紀念章。熊貓系列10週年紀念。附原廠
木盒及證書。發行量750套。

$800-$1,200

71346
CHINA. Quartet of Silver 10 Yuan Proofs (4 Pieces), 1991-P. 
Panda Series. Average Grade: PROOF. 1-4) KM-386.1; PAN-156A.
1991-P年10元精製幣。四枚。熊貓系列。 

$300-$500

71347
CHINA. Silver 10 Yuan Proof, 1992-P. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. KM-A397; PAN-183A. Sold with original 
display box.
1992-P年10元。熊貓系列。 附原廠展示盒。

$75-$150

71348
(t) CHINA. Bimetallic 25 Yuan, 1993. Panda Series. NGC 
PROOF-67 Ultra Cameo. Fr-B52; KM-487; PAN-199A. Mintage: 
2500.
1993年中國雙金屬25元。熊貓系列。 發行量2500枚。

$700-$1,000

71349
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-70 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$1,000-$1,500

71350
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-70 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$1,000-$1,500

71351
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-70 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$1,000-$1,500

71352
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750
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71353
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71354
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71355
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71356
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71357
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71358
CHINA. Platinum 10 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B33; KM-486; PAN-203A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金10元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$500-$750

71359
CHINA. Trio of Silver 10 Yuan Proofs (3 Pieces), 1993-P. Panda 
Series. Average Grade: PROOF. 1-3) KM-478; PAN-205A.
1993-P年10元銀幣。三枚。熊貓系列。 

$100-$200

71360
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1993. Panda. NGC PROOF-70 Ultra 
Cameo. Fr-B34; KM-Y-484; PAN-206A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金5元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$1,000-$2,000

71361
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-70 
Ultra Cameo. Fr-B34; KM-Y-484; PAN-206A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金5元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$1,000-$2,000

71362
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B34; KM-Y-484; PAN-206A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金5元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$700-$1,000

71363
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B34; KM-Y-484; PAN-206A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金5元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$700-$1,000

71364
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1993. Panda Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. Fr-B34; KM-Y-484; PAN-206A. Mintage: 2,500.
1993年中國鉑金5元。熊貓系列。 發行量2,500枚。

$700-$1,000

71365
CHINA. Gold 50 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-614; PAN-212A. Large date variety.
1994年50元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$2,000-$3,000

71366
CHINA. Gold 50 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-614; PAN-212A. Large date variety.
1994年50元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$2,000-$3,000

71367
CHINA. Gold 25 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-612; PAN-214B. Large date variety.
1994年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$700-$1,000

71368
CHINA. Gold 25 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-612; PAN-214B. Large date variety.
1994年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$700-$1,000

71369
CHINA. Gold 25 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-612; PAN-214B. Large date variety.
1994年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$700-$1,000

71370
CHINA. Gold 25 Yuan, 1994. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-612; PAN-214B. Large date variety.
1994年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$700-$1,000



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 68	 Stack’s Bowers and Ponterio

71371
(t) CHINA. Bimetallic 25 Yuan, 1994. Panda Series. PCGS 
PROOF-68 Deep Cameo. Fr-B52; KM-626; PAN-222A.
1994年中國雙金屬25元。熊貓系列。 

$800-$1,200

71372
CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1995. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B2; KM-721; PAN-240a.
1995年1000元金幣。熊貓系列。 

$25,000-$30,000

71373
(t) CHINA. Bimetallic 500 Yuan, 1995. Panda Series. NGC 
PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-B50; KM-728; PAN-241A. Mintage: 
199. Serial number: 060. With certificate of authenticity.
1995年雙金屬500元。熊貓系列。 發行量199枚。編號21。060
枚。附證書。

$20,000-$30,000

71374
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-64. Fr-B5; 
KM-718; Pan-236A. Small Date variety.
1995年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,200-$1,800

71375
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-64. Fr-B5; 
KM-718; Pan-236A. Small Date variety.
1995年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,200-$1,800

71376
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-63. Fr-B5; 
KM-718; Pan-236A. Small Date variety.
1995年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,200-$1,800

71377
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-63. Fr-B5; 
KM-718; Pan-236A. Small Date variety.
1995年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,200-$1,800

71378
CHINA. Gold 25 Yuan, 1995. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B6; 
KM-717; PAN-237A. Large Date Variety.
1995年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$2,000-$2,500

71379
CHINA. Gold 25 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-717; PAN-237A. Large date variety.
1995年25元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$2,000-$3,000

71380
(t) CHINA. Gold 10 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-716; PAN-238B. Large Date variety.
1995年中國10元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$200-$300

71381
CHINA. Gold 10 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. 
1995年中國10元金幣。熊貓系列 。 

$500-$750

71382
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$150-$250

71383
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71384
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71385
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71386
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71387
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71388
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300
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71389
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-715; PAN-239B. Small date variety.
1995年5元金幣。熊貓系列。 小日期。

$200-$300

71390
CHINA. Gold 100 Yuan, 1996. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B4; 
KM-887; PAN-256B. Small date variety.
1996年100元金幣。熊貓系列。 小日期。

$2,000-$3,000

71391
CHINA. Gold 2000 Yuan (Kilo), 1997. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B1; KM-992; PAM-284A. Mintage: 58. 
Edge stamped with # 041.
1997年2000元。一公斤熊貓金幣。熊貓系列。 發行量58枚。邊
緣戳有"041"。

$75,000-$100,000

71392
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. AGW: 0.4995 oz. Small date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。小日期。

$1,000-$1,500

71393
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. AGW: 0.4995 oz. Small date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。小日期。

$1,000-$1,500

71394
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. AGW: 0.4995 oz. Small date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。小日期。

$1,000-$1,500

71395
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. AGW: 0.4995 oz. Small date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 1997年50元。熊貓系列。

$1,000-$1,500

71396
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. AGW: 0.4995 oz. Small date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。小日期。

$1,000-$1,500

71397
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280B. AGW: 0.4995 oz. Large date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.49945盎司。大日期版別。

$1,000-$1,500

71398
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280B. AGW: 0.4995 oz. Large date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.49945盎司。大日期版別。

$1,000-$1,500

71399
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280B. AGW: 0.4995 oz. Large date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.49945盎司。大日期版別。

$1,000-$1,500

71400
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280B. AGW: 0.4995 oz. Large date variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 金重0.49945盎司。大日期版別。

$1,000-$1,500

71401
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. Small Date Variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71402
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. Small Date Variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71403
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. Small Date Variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71404
CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-990; PAN-280A. Small Date Variety.
1997年50元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71405
CHINA. Platinum 5 Yuan, 1997. Panda Series. PCGS PROOF-63 
Deep Cameo. FR-B34; KM-985; PAN-298A. Mintage: 5,000 
(planned).
1997年珀金5元。熊貓系列。 發行量5,000（計劃）。

$1,500-$2,000

71406
CHINA. Gold 100 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B4; 
KM-1130; PAN-303B. Large date variety.
1998年100元金幣。熊貓系列。 大日期版。

$2,000-$3,000
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71407
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71408
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71409
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71410
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71411
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71412
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71413
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4994盎司。

$3,000-$5,000

71414
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71415
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4994盎司。

$3,000-$5,000

71416
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71417
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71418
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71419
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71420
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71421
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71422
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71423
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71424
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000
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71425
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71426
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71427
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71428
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$3,000-$5,000

71429
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$2,000-$4,000

71430
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$2,000-$4,000

71431
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$2,000-$4,000

71432
CHINA. Gold 50 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-1129; PAN-304A. Small Date variety. AGW: 0.4995 oz.
1998年50元金幣。熊貓系列。 小日期。金重0.4995盎司。

$2,000-$4,000

71433
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71434
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71435
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71436
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71437
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,500-$2,000

71438
CHINA. Gold 25 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B6; 
KM-1128; PAN-305A. Small date variety.
1998年25元金幣。熊貓系列。 小日期。

$1,250-$1,750

71439
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71440
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71441
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71442
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200
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71443
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71444
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71445
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71446
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71447
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71448
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71449
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71450
CHINA. Gold 10 Yuan, 1998. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1127; PAN-306A. Small date variety.
1998年10元金幣。熊貓系列。 小日期。

$800-$1,200

71451
CHINA. Gold 50 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1220; PAN-317B. Variety with large date and plain 1.
1999年50元金幣。熊貓系列。 大日期，普通"1"。

$1,500-$2,500

71452
CHINA. Gold 50 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1220; PAN-317B. Variety with large date and plain 1.
1999年50元金幣。熊貓系列。 大日期，普通"1"。

$1,500-$2,500

71453
CHINA. Gold 25 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1219; PAN-318B. Large date/ plain “1” variety.
1999年25元金幣。熊貓系列。 大日期。普通1版別。

$800-$1,200

71454
CHINA. Gold 25 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1219; PAN-318B. Large date/ plain “1” variety.
1999年25元金幣。熊貓系列。 大日期。普通1版別。

$800-$1,200

71455
CHINA. Gold 25 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1219; PAN-318B. Large date/ plain “1” variety.
1999年25元金幣。熊貓系列。 大日期。普通1版別。

$800-$1,200

71456
CHINA. Gold 25 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1219; PAN-318B. Large date/ plain “1” variety.
1999年25元金幣。熊貓系列。 大日期。普通1版別。

$800-$1,200

71457
CHINA. Gold 25 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B6; 
KM-1219; PAN-318B. Large date/ plain “1” variety.
1999年25元金幣。熊貓系列。 大日期。普通1版別。

$600-$900

71458
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. AGW: 0.0999 oz. Variety with large date and 
plain “1”.
1999年10元金幣。熊貓系列。 金重0.0999盎司。大日期，普通 
1。

$300-$500

71459
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. AGW: 0.0999 oz. Variety with large date and 
plain “1”.
1999年10元金幣。熊貓系列。 金重0.0999盎司。大日期，普通 
1。

$300-$500
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71460
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. AGW: 0.0999 oz. Variety with large date and 
plain “1”.
1999年10元金幣。熊貓系列。 金重0.0999盎司。大日期，普通 
1。

$300-$500

71461
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. AGW: 0.0999 oz. Variety with large date and 
plain “1”.
1999年10元金幣。熊貓系列。 金重0.0999盎司。大日期，普通 
1。

$300-$500

71462
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71463
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71464
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71465
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71466
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71467
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通"1"。

$300-$500

71468
CHINA. Gold 10 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B7; 
KM-1218; PAN-319B. Variety with large date and plain 1.
1999年10元金幣。熊貓系列。 大日期，普通 1。

$300-$500

71469
(t) CHINA. Gold 5 Yuan, 1999. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B8; 
KM-1215; PAN-320b. Large date variety.
1999年5元金幣。熊貓系列 。 大日期版。

$200-$300

71470
CHINA. Gold 100 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B4; 
KM-1307; PAN-326A. Frosted Ring Variety.
2000年100元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$2,200-$2,600

71471
CHINA. Gold 100 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B4; 
KM-1307; PAN-326A. Frosted Ring Variety.
2000年100元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$2,200-$2,600

71472
CHINA. Gold 50 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1306; PAN-327A. Frosted ring variety.
2000年50元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$1,500-$2,000

71473
CHINA. Gold 50 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1306; PAN-327A. Frosted ring variety.
2000年50元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$1,500-$2,000

71474
CHINA. Gold 50 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1306; PAN-327A. Frosted ring variety.
2000年50元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$1,500-$2,000

71475
CHINA. Gold 50 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B5; 
KM-1306; PAN-327A. Frosted ring variety.
2000年50元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$1,500-$2,000

71476
CHINA. Gold 50 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B5; 
KM-1306; PAN-327A. Frosted ring variety.
2000年50元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$1,200-$1,600
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71477
CHINA. Gold 25 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B6; 
KM-1305; PAN-328A. Frosted Ring Variety.
2000年25元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$700-$1,000

71478
CHINA. Gold 5 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-1302; PAN-330A. Frosted Ring Variety.
2000年5元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$200-$300

71479
CHINA. Gold 5 Yuan, 2000. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B8; 
KM-1302; PAN-330A. Frosted Ring Variety.
2000年5元金幣。熊貓系列。 霜化外環。

$200-$300

71480
CHINA. Gold 200 Yuan, 2001. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1369; PAN-336A.
2001年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71481
CHINA. Gold 200 Yuan, 2001. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1369; PAN-336A.
2001年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71482
CHINA. Gold 200 Yuan, 2001. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B15; 
KM-1369; PAN-336A.
2001年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71483
CHINA. Gold 200 Yuan, 2001. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B15; 
KM-1369; PAN-336A.
2001年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71484
CHINA. Gold 200 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1459; PAN-350B. Frosted bamboo variety.
2002年200元金幣。熊貓系列。 霜化竹子。

$1,200-$1,800

71485
CHINA. Gold 200 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B15; 
KM-1459; PAN-350B. Frosted bamboo variety.
2002年200元金幣。熊貓系列。 霜化竹子。

$1,200-$1,800

71486
CHINA. Gold 5 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B17; 
KM-1457; PAN-352A.
2002年50元金幣。熊貓系列。 

$500-$800

71487
CHINA. Gold 5 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B17; 
KM-1457; PAN-352A.
2002年50元金幣。熊貓系列。 

$500-$800

71488
CHINA. Gold 5 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B17; 
KM-1457; PAN-352A.
2002年50元金幣。熊貓系列。 

$500-$800

71489
CHINA. Gold 5 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B17; 
KM-1457; PAN-352A.
2002年50元金幣。熊貓系列。 

$500-$800

71490
CHINA. Gold 5 Yuan, 2002. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B17; 
KM-1457; PAN-352A.
2002年50元金幣。熊貓系列。 

$500-$800

71491
CHINA. Five Piece Gold Mint Set with Lunar Medal (6 Pieces), 
2003. Average Grade: CHOICE UNCIRCULATED. Sold in original 
red wood box with COA#0946.
1) 500 Yuan. Fr-B14; KM-1474; PAN-366A.
2) 200 Yuan. Fr-B15; KM-1472; PAN-365A.
3) 100 Yuan. Fr-B16; KM-1471; PAN-364A.
4) 50 Yuan. Fr-B17; KM-1469; PAN-363A.
5) 20 Yuan. Fr-B18; KM-1467; PAN-362A.
2003年中國五枚金套幣，含生肖紀念章。六枚。 附原廠紅色木
盒，證書編號0946。

1) 500元金幣。

2) 200元金幣。

3) 100元金幣。

4) 50元金幣。

5) 20元金幣。

$3,000-$4,000

71492
CHINA. Gold 200 Yuan, 2003. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1472; PAN-363B. AGW: 0.500 oz. Frosted bamboo variety.
2003年200元金幣。熊貓系列。 金重0.500盎司。霜化竹子。

$1,000-$1,500
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71493
CHINA. Gold 200 Yuan, 2003. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1472; PAN-363B. AGW: 0.500 oz. Frosted bamboo variety.
2003年200元金幣。熊貓系列。 金重0.500盎司。霜化竹子。

$1,000-$1,500

71494
CHINA. Gold 200 Yuan, 2003. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1472; PAN-363B. AGW: 0.500 oz. Frosted bamboo variety.
2003年200元金幣。熊貓系列。 金重0.500盎司。霜化竹子。

$1,000-$1,500

71495
CHINA. Gold 200 Yuan, 2003. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1472; PAN-363B. AGW: 0.500 oz. Frosted bamboo variety.
2003年200元金幣。熊貓系列。 金重0.500盎司。霜化竹子。

$1,000-$1,500

71496
CHINA. Gold 200 Yuan, 2003. Panda Series. NGC MS-68. Fr-B15; 
KM-1472; PAN-363B. AGW: 0.500 oz. Frosted bamboo variety.
2003年200元金幣。熊貓系列。 金重0.500盎司。霜化竹子。

$1,000-$1,500

71497
CHINA. Gold Mint Set with Lunar Medal (6 Pieces), 2005. Panda 
Series. Average Grade: CHOICE UNCIRCULATED. Sold in 
original red wood display case and COA# 0358.
1) 500 Yuan (1 oz), Fr-B14; KM-1582; PAN-528a.
2) 200 Yuan (½ oz), Fr-B15; KM-1583; PAN-529a.
3) 100 Yuan (¼ oz), Fr-B16; KM-1584; PAN-530a.
4) 50 Yuan (1/10 oz), Fr-B17; KM-1585; PAN-531a.
5) 20 Yuan (1/20 oz), Fr-B18; KM-1586; PAN-532a.
6) Silver Lunar Medal, 1 oz, Year of the Cock.
2005年中國金套幣，含生肖紀念章。六枚。 附原廠紅色木盒，
證書編號0358。

1) 500元金幣 (1盎司)。

2) 200元金幣 (½盎司)。

3) 100元金幣 (¼ 盎司)。

4) 50元金幣 (1/10 盎司)。

5) 20元金幣 (1/20 盎司)。

6) 雞年紀念銀章。

$3,000-$4,000

71498
CHINA. Gold 2000 Yuan, 2005. Panda Series. GEM PROOF. 
Fr-B13; KM-1581; PAN-394A. Mintage: 1,000. This tremendous 
representative of the ever popular 2000 Yuan delivers an exceptional 
sharp cameo contrast, and nearly-flawless surfaces. In the original 
box of issue with certificate of authenticity # 000967.
2005年2000元金幣，熊貓系列。 發行量：1,000 枚。這枚備受歡
迎的 2000 元紀念幣浮雕效果出眾，幣面完美。附帶原盒和編號
為 000967 的真品證書。

$10,000-$15,000

71499
CHINA. Gold 200 Yuan, 2005. Panda Series. NGC MS-70. Fr-B15; 
KM-1583; PAN-389A. AGW: 0.4995 oz.
2005年200元金幣。熊貓系列。 金重0.4994盎司。

$1,000-$2,000

71500
CHINA. Gold 200 Yuan, 2005. Panda Series. NGC MS-70. Fr-B15; 
KM-1583; PAN-389A. AGW: 0.4995 oz.
2005年200元金幣。熊貓系列。 金重0.4995盎司。

$1,000-$2,000

71501
CHINA. Gold 200 Yuan, 2005. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1583; PAN-389A. AGW: 0.4995 oz.
2005年200元金幣。熊貓系列。 金重0.4994盎司。

$1,000-$1,500

71502
CHINA. Gold 200 Yuan, 2005. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1583; PAN-389A. AGW: 0.4995 oz.
2005年200元金幣。熊貓系列。 金重0.4994盎司。

$1,000-$1,500

71503
(t) CHINA. Quintet of Silver 10 Yuan (5 Pieces), 2005. Panda 
Series. All NGC MS-69 Certified. All: KM-1589; PAN-401A.
2005年中國五枚銀幣10元。熊貓系列。 均為KM-1589；PAN-
401A。

$200-$300

71504
CHINA. Gold 200 Yuan, 2006. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1658; PAN-406A.
2006年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71505
CHINA. Gold 200 Yuan, 2006. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1658; PAN-406A.
2006年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71506
CHINA. Gold 200 Yuan, 2006. Panda Series. NGC MS-69. Fr-B15; 
KM-1658; PAN-406A.
2006年200元金幣。熊貓系列。 

$1,200-$1,800

71507
(t) CHINA. Duo of Silver 10 Yuan (2 Pieces), 2006. Panda Series. 
Both PCGS MS-68 Certified. Both: KM-1664; PAN-417A.
2006年中國兩枚銀質10元。熊貓系列。 均為KM-1664；PAN-
417A。

$60-$100
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71508
CHINA. Silver 3 Yuan Commemorative Set (25 Pieces), 2007. 
Panda Series. All NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-1740-1788. 
Each ASW: 0.25 oz; Total ASW: 6.25 oz.
2007年中國熊貓紀念銀幣套裝 3 元。25 枚。 每枚銀重：0.25 盎
司；總銀重：6.25 盎司。

$200-$300

71509
CHINA. Silver 3 Yuan Commemorative Set (25 Pieces), 2007. 
Panda Series. All NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-1740-1788. 
Each ASW: 0.25 oz; Total ASW: 6.25 oz.
2007年中國熊貓紀念銀幣套裝 3 元。25 枚。 每枚銀重：0.25 盎
司；總銀重：6.25 盎司。

$200-$300

71510
(t) CHINA. Quintet of Silver 10 Yuan (5 Pieces), 2007. Panda 
Series. All NGC MS-69 Certified. All: KM-1706; PAN-432A.
2007年中國五枚銀幣10元。熊貓系列。 均為KM-1706；PAN-
432A。

$200-$300

71511
CHINA. Gold 2000 Yuan (5 Ounces), 2010. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-B13; KM-1933; PAN-519A.
2010年2000元（5 盎司）金幣。熊貓系列。 

$12,000-$18,000

71512
CHINA. Quartet of Gold 50 Yuan (4 Pieces), 2010. Panda Series. 
All PCGS Gem BU. Fr-B17; KM-1929; PAN-516A. AGW: 0.3996 oz.
2010年50元金幣。熊貓系列。四枚。 金重0.3996盎司。

$800-$1,000

71513
CHINA. Gold 2000 Yuan (5 Ounces), 2011. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-B13; PAN-534A.
2011年2000元（5 盎司）金幣。熊貓系列。 

$12,000-$18,000

71514
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2011. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. KM-1983; PAN-535A. Mintage: 8,000.
2011年300元一公斤銀幣。熊貓系列。 發行量8,000枚。

$900-$1,200

71515
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2011. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. KM-1983; PAN-535A.
2011年300元一公斤銀幣。熊貓系列。 

$900-$1,200

71516
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2011. Panda Series. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. KM-1983; PAN-535A.
2011年300元一公斤銀幣。熊貓系列。 

$900-$1,200

71517
(t) CHINA. Quintet of Silver 10 Yuan (5 Pieces), 2011. Panda 
Series. All NGC MS-69 Certified. All: KM-1980; PAN-543A.
2011年中國五枚銀幣10元。熊貓系列。 均為KM-1980；PAN-
543A。

$150-$250

71518
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71519
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71520
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71521
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71522
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200



Session 2   Wednesday, June 26, 2024, 10:00 AM HKT  | Tuesday, June 25, 2024, 7:00 PM PT

	 Bid Online at www.StacksBowers.com	 Page 77

71523
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71524
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71525
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71526
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71527
CHINA. Gold 1/2 Ounce Medal, 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-unlisted; Bruce-unlisted; PAN-574a. 
Mintage: 2,500. Struck to commemorate the Singapore International 
Coin Fair.
2012年1/2盎司金章。熊貓系列。 發行量2,500枚。新加坡國際
錢幣展覽會紀念。

$1,000-$1,200

71528
(t) CHINA. Sextet of Silver 10 Yuan (6 Pieces), 2012. Panda Series. 
All NGC MS-69 Certified. All: KM-2029; PAN-560A.
2012年10元銀幣。熊貓系列。六枚。 均為KM-2029；PAN-
560A。

$200-$400

71529
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2032; PAN-558A.
2012年300元（1公斤）銀幣。熊貓系列。 

$900-$1,200

71530
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2012. Pandas Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2032; PAN-558A.
2012年300元（1公斤）銀幣。熊貓系列。 

$900-$1,200

71531
CHINA. Silver 300 Yuan (Kilo), 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2032; PAN-558A.
2012年300元（1公斤）銀幣。熊貓系列。 

$900-$1,200

71532
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2033; PAN-559A.
2012年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71533
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2033; PAN-559A.
2012年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71534
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 2012. Panda Series. NGC 
PROOF-70 Ultra Cameo. KM-2033; PAN-559A.
2012年50元（5 盎司）銀幣。熊貓系列。 

$200-$400

71535
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-70. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71536
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-70. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71537
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71538
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300
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71539
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71540
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71541
CHINA. Gold 50 Yuan, 2013. Panda Series. PCGS MS-69. Fr-B17; 
KM-unlisted; PAN-582A. AGW: 0.1 oz.
2013年50元金幣。熊貓系列。 金重0.1盎司。

$200-$300

71542
(t) CHINA. Quintet of Silver 10 Yuan (5 Pieces), 2013. Panda 
Series. All NGC MS-70 Certified. All: KM-Unlisted; PAN-589A. All 
with “First Releases” designation.
2013年10元銀幣。五枚。熊貓系列。 均為KM-Unlisted；PAN-
589A。均為"首發"。

$200-$400

71543
(t) CHINA. Quartet of Silver 10 Yuan (4 Pieces), 2013. Panda 
Series. All NGC MS-69 Certified. All: KM-Unlisted; PAN-589A.
2013年10元銀幣。四枚。熊貓系列。 均為KM-Unlisted；PAN-
589A。

$60-$100

71544
CHINA. Group of 1 Ounce Silver Medals (20 Pieces), 2013. Panda 
Series. All NGC PROOF-70 Ultra Cameo Certified. All: PAN-
593A. Struck for the Berlin World Money Fair.
2013年1盎司銀章。熊貓系列。20枚。 柏林世界錢幣展覽會紀
念。

$400-$600

71545
CHINA. Group of Berlin World Money Fair Show Panda Silver 
Medals (20 Pieces), 2013. Panda Series. All NGC PROOF-70 Ultra 
Cameo. PAN-593A.
2013年柏林世界錢幣展覽會熊貓銀章。二十枚。 

$400-$800

71546
CHINA. Group of 1 Ounce Silver Medals (10 Pieces), 2013. Panda 
Series. All NGC PROOF-70 Ultra Cameo Certified. All: PAN-
593A. Struck for the Berlin World Money Fair.
2013年一盎司銀章。熊貓系列。十枚。 均為PAN-593A。柏林世
界錢幣展覽會紀念。

$300-$500

71547
CHINA. Group of 1 Ounce Silver Medals (10 Pieces), 2013. Panda 
Series. All NGC PROOF-70 Ultra Cameo Certified. All: PAN-
593A. Struck for the Berlin World Money Fair.
2013年1盎司銀章。熊貓系列。10枚。 柏林世界錢幣展覽會紀
念。

$200-$300

71548
CHINA. Group of Berlin World Money Fair Show Panda Silver 
Medals (10 Pieces), 2013. Panda Series. All NGC PROOF-70 Ultra 
Cameo Certified. PAN-593A.
2013年柏林世界錢幣展覽會熊貓銀章。十枚。 

$200-$400

71549
CHINA. Group of Berlin World Money Fair Show Panda Silver 
Medals (10 Pieces), 2013. Panda Series. All NGC PROOF-70 Ultra 
Cameo Certified. PAN-593A.
2013年柏林世界錢幣展覽會熊貓銀章。十枚。 

$200-$400

71550
CHINA. Group of Berlin World Money Fair Show Panda Silver 
Medals (10 Pieces), 2013. Panda Series. All NGC PROOF-70 Ultra 
Cameo Certified. PAN-593A.
2013年柏林世界錢幣展覽會熊貓銀章。十枚。 

$400-$800

71551
CHINA. Smithsonian Institution 5 Ounce Gold Medal, 2014. 
Panda Series. NGC PROOF-70 Ultra Cameo. PAN-612A. Official 
Mint medal #036.
2014年5盎司金章。熊貓系列。 官方鑄製獎章 #036。

$12,000-$18,000

71552
(t) CHINA. Gold 500 Yuan, 2014. Panda Series. NGC MS-70. Fr-
B14; PAN-601A. Designated “First Releases”.
2014年中國500元金幣。熊貓系列。 獲評"首發"。

$2,000-$2,500

71553
(t) CHINA. Gold 200 Yuan, 2014. Panda Series. NGC MS-70. Fr-
B15; PAN-602A. Designated “First Releases”.
2014年中國200元金幣。熊貓系列。 獲評"首發"。

$1,000-$1,500

71554
(t) CHINA. Gold 100 Yuan, 2014. Panda Series. NGC MS-70. Fr-
B16; PAN-603A. Designated “First Releases”.
2014年中國100元金幣。熊貓系列。 獲評"首發"。

$500-$750
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71555
(t) CHINA. Gold 50 Yuan, 2014. Panda Series. NGC MS-70. Fr-
B17; PAN-604A. Designated “First Releases”.
2014年中國50元金幣。熊貓系列。 獲評"首發"。

$200-$300

71556
(t) CHINA. Gold 20 Yuan, 2014. Panda Series. NGC MS-70. Fr-
B18; PAN-605A. Designated “First Releases”.
2014年中國20元金幣。熊貓系列。 獲評"首發"。

$100-$200

71557
(t) CHINA. Quintet of 10 Yuan (5 Pieces), 2014. All PCGS MS-70 
Certified. All: KM-Unlisted; PAN-610A.
2014年10元。熊貓系列。五枚。 均為KM-Unlisted；PAN-610A。

$100-$200

71558
CHINA. Moon Festival Bimetallic (Kilo) Medal, 2015. Shenyang 
Mint. Panda Series. NGC PROOF-70 Ultra Cameo. PAN-657A 
var. Mintage: 2,000. A bi-metallic silver and gold issue struck 
to commemorate the Moon Festival with the gold insert having 
traveled through space.
2015年中秋節1公斤雙金屬熊貓紀念章，熊貓系列。瀋陽造幣
廠。 發行量：2,000枚。雙金屬發行，中秋節紀念幣，其中製成
月亮的金材曾遨游太空。

$1,000-$1,500

71559
CHINA. Silver Medallic Spherical Ball, 2017. UNCIRCULATED. 
Weight: 28.54 oz (888 gms). 35th Anniversary Commemorative of 
the issuance of Panda coins. Sold with transparent display case.
2017年中國銀質球形紀念章。 重28.54盎司 (888克)。中國熊貓
金幣發行10周年。附原廠展示盒。

$800-$1,200

71560
CHINA. Duo of ANA World’s Fair of Money in Philadelphia 
Medals (2 Pieces), 2018. Panda Series. Both NGC GEM PROOF 
Certified. 
1) 50 Gram Gold.
2) 1 Ounce silver with gilt gold medallion section.
2018年中國美國錢幣學會費城世界錢幣博覽會獎章。兩枚。 

1) 50 克金幣。

2) 1 盎司銀幣，有部分鍍金。

$4,000-$6,000

71561
CHINA. Silver Medallic Cube (Kilo), 2019. Panda Series. Grade: 
Uncirculated. ASW: 32.15 oz. Panda Series Commemorative, with 
renditions of Panda designs 1982-89. Sold with transparent display 
box.
2019年中國立方體紀念銀章（一公斤）。 銀重32.15盎司。熊貓
系列紀念，可見1982-89年熊貓設計。附原廠透明展示盒。

$800-$1,200

71562
CHINA. 10 Yuan, 1985. Lunar Series, Year of the Ox. NGC 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-119.
1985年10元。生肖系列。牛年。 

$150-$250

71563
CHINA. 10 Yuan, 1985. Lunar Series, Year of the Ox. NGC 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-119.
1985年10元。生肖系列。牛年。 

$150-$250

71564
CHINA. 10 Yuan, 1985. Lunar Series, Year of the Ox. NGC 
PROOF-68 Deep Cameo. KM-119.
1985年10元。生肖系列。牛年。 

$150-$250

71565
CHINA. 10 Yuan, 1986. Lunar Series, Year of the Tiger. NGC 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-137. Mintage: 15,000.
1986年10元。生肖系列。虎年。 發行量15,000枚。

$150-$250

71566
CHINA. 10 Yuan, 1986. Lunar Series, Year of the Tiger. NGC 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-137. Mintage: 15,000.
1986年10元。生肖系列。虎年。 發行量15,000枚。

$150-$250

71567
(t) CHINA. Gold 1000 Yuan (12 Ounces), 1988. Lunar Series, Year 
of the Dragon. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-B64; KM-200.
1988年1000元（12盎司）金幣。生肖系列。龍年。 

$25,000-$30,000

71568
CHINA. Gold 500 Yuan (5 Ounces), 1988. Lunar Series, Year 
of the Dragon. NGC PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-B65; KM-199. 
Mintage: 3,000.
1988年500元（5盎司）金幣。生肖系列。龍年。 發行量3,000
枚。

$10,000-$15,000

71569
CHINA. Gold 500 Yuan (5 Ounces), 1988. Lunar Series, Year 
of the Dragon. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-B65; KM-199. 
Mintage: 3,000.
1988年500元（5盎司）金幣。生肖系列。龍年。 發行量3,000
枚。

$10,000-$15,000
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71570
(t) CHINA. Gold 100 Yuan, 1988. Lunar Series, Year of the 
Dragon. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-B66; KM-196. Mintage: 
10,000.
1988年100元金幣。生肖系列。龍年。 發行量10,000枚。

$1,800-$2,200

71571
CHINA. Silver 10 Yuan, 1988. Lunar Series, Year of the Dragon. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-A193.
1988年10元銀幣。生肖系列。龍年。 

$100-$200

71572
CHINA. Silver 10 Yuan, 1988. Lunar Series, Year of the Dragon. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-A193.
1988年10元銀幣。生肖系列。龍年。 

$100-$200

71573
CHINA. Gold 150 Yuan, 1989. Lunar Series, Year of the Snake. 
NGC PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-B62; KM-237. Mintage: 7,500.
1989年150元金幣。生肖系列。蛇年。 發行量7,500枚。

$700-$1,000

71574
CHINA. Silver 10 Yuan, 1989. Lunar Series, Year of the Snake. 
NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-232. Mintage: 6,000.
1989年10元，生肖系列。蛇年。 發行量6,000枚。

$300-$500

71575
(t) CHINA. Gold 100 Yuan, 1990. Lunar Series, Year of the Horse. 
NGC PROOF-66 Ultra Cameo. Fr-B66; KM-286.
1990年100元金幣。生肖系列。馬年。 

$2,200-$2,800

71576
CHINA. Silver 10 Yuan, 1990. Lunar Series, Year of the Horse. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-283. Mintage: 12,000.
1990年10元。生肖系列。馬年。 發行量12,000枚。

$100-$200

71577
CHINA. Silver 10 Yuan, 1991. Lunar Series, Year of the Goat. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-361. Mintage: 8,000.
1991年10元。生肖系列。羊年。 發行量8,000枚。

$150-$300

71578
CHINA. Silver 10 Yuan, 1993. Lunar Series, Year of the Cock. 
NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-510.
1993年10元，生肖系列。雞年。 

$100-$200

71579
CHINA. Silver 10 Yuan, 1994. Lunar Series, Year of the Dog. NGC 
PROOF-69 Ultra Cameo. KM-463.
1994年10元。生肖系列。狗年。 

$100-$200

71580
(t) CHINA. 50 Yuan, 2001. Lunar Series, Year of the Snake. PCGS 
PROOF-68 Deep Cameo. KM-1377. Rectangle shape coin. Mintage: 
1,888.
2001年50元，生肖系列，蛇年。 長方形。發行量1,888枚。

$300-$500

71581
CHINA. Colorized Silver 50 Yuan (5 Ounces), 2010. Lunar Series, 
Year of the Tiger. GEM PROOF. KM-1921. Includes certificate of 
authenticity, # 7261.
2010年彩銀50元（5盎司）。生肖系列。虎年。 含證書，編
號#7261。

$700-$1,000

71582
CHINA. Colorized Silver 50 Yuan (5 Ounces), 2010. Lunar Series, 
Year of the Tiger. GEM PROOF. KM-1921. Includes certificate of 
authenticity, # 7262.
2010年彩銀50元（5盎司）。生肖系列。虎年。 含證書，編
號#7262。

$700-$1,000

71583
(t) CHINA. Duo of 10 Yuan (2 Pieces), 2007 & 2011. Lunar Series. 
GEM PROOF. 
1) 2007. Year of the Pig. Fan-shaped. KM-1718. Includes box of issue 
and certificate of authenticity, # 59024.
2) 2011. Year of the Rabbit. Scallop-shaped. KM-1972. Includes box 
of issue and certificate of authenticity, # 59423.
2007 & 2011年10元。生肖系列。兩枚。 

1)2007 年豬年。扇形。KM-1718。包含發行盒和真品證書，編
號 59024。2) 2011 年兔年。扇形。KM-1972。包含發行盒和真
品證書，編號 59423。

$100-$150

71584
CHINA. Silver 100 Yuan (12 Ounces), 1994. Unicorn Series. 
PCGS PROOF-69 Deep Cameo. KM-681; NPB-5A.
1994年100元(12盎司)銀幣。麒麟系列。 

$1,500-$2,000

71585
CHINA. Silver 50 Yuan (5 Ounces), 1994. Unicorn Series. PCGS 
PROOF-64 Deep Cameo. KM-679; NPB-7A. Mintage: 1,100.
1994-P年50元（5盎司）銀幣。麒麟系列。 發行量1,100枚。

$800-$1,200
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71586
CHINA. Silver 10 Yuan, 1994-P. Unicorn Series. PCGS PROOF-70 
Deep Cameo. KM-675; NPB-12A. Low “P” variety. Population of 
just one for the variety at PCGS or NGC.
1994-P年10元。麒麟系列。 低"P"品種。PCGS 或 NGC 中該版僅
評過一枚。

$400-$800

71587
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Unicorn Series. PCGS PROOF-68 
Deep Cameo. Fr-B103; KM-801; NPB-18A. AGW: 0.4995 oz.
1995年50元精製金幣。麒麟系列。 金重0.4995盎司。

$1,800-$2,400

71588
CHINA. Gold 50 Yuan, 1995. Unicorn Series. NGC PROOF-67 
Ultra Cameo. Fr-B103; KM-801; NPB-18A. Mintage: 2,000.
1995年50元精製金幣。麒麟系列。 發行量2,000枚。

$1,300-$1,600

71589
CHINA. Gold 25 Yuan, 1995. Unicorn Series. PCGS PROOF-69 
Deep Cameo. Fr-B104; KM-798; NPB-21A. AGW: 0.2515 oz.
1995年25元精製金幣。麒麟系列。 金重量：0.2515 盎司。

$700-$1,000

71590
CHINA. Bimetallic 25 Yuan, 1995. Unicorn Series. PCGS 
PROOF-69 Deep Cameo. Fr-B107; KM-797; NPB-22A. AGW: 0.125 
oz.; ASW: 0.2498 oz.
1995年25元精製雙金屬幣。麒麟系列。 金重量：0.125 盎司；
純銀重量：0.2498 盎司。

$1,000-$1,500

71591
CHINA. Gold 10 Yuan, 1995. Unicorn Series. PCGS PROOF-69 
Deep Cameo. Fr-B105; KM-796; NPB-23A. AGW: 0.10 oz.
1995年10元精製金幣。麒麟系列。 金重量：0.10 盎司。

$400-$600

71592
CHINA. Gold 5 Yuan, 1995. Unicorn Series. PCGS PROOF-69 
Deep Cameo. Fr-B106; KM-794; NPB-25A. AGW: 0.50 oz.
1995年5元精製金幣。麒麟系列。 金重量：0.50 盎司。

$200-$300

71593
CHINA. Silver Medallic Spherical Ball (Kilogram), 2019. 
Dragon & Phoenix Series. Grade: Uncirculated. ASW: 32.15 oz. 
A commemorative ball honoring the 30th anniversary of the 30th 
anniversary of the Dragon and Phoenix series. Sold with transparent 
display case.
2019年中國球形紀念銀章（一公斤）。 銀重32.15盎司。龍鳳紀
念幣三十周年紀念球。附原廠透明展示盒。

$700-$1,000

71594
CHINA. Silver 30 Yuan Piefort, 1980. Olympic Series, Alpine 
Skiing. NGC PROOF-66 Cameo. KM-P16. XIII Olympic Winter 
Games: Lake Placid. Mintage: 500.
1980年30元加厚銀幣。奧運系列，高山滑雪。 第十三屆冬季奧
運會：普萊西德湖。發行量500枚。

$200-$400

71595
(t) CHINA. Gold 2000 Yuan (5 Ounces), 2008. Olympic Series; 
Series 3 Modern Sports. NGC PROOF-70 Ultra Cameo. Fr-278; 
KM-1850.
2008年2000元金幣。5盎司。奧運系列。 

$10,000-$15,000

71596
CHINA. 450 Yuan, 1979. UNICEF and the International Year of 
the Child. PCGS PROOF-69 Deep Cameo. Fr-5; KM-9.
1979年450元金幣。國際兒童年。 

$2,000-$3,000

71597
(t) CHINA. 400 Yuan, 1979. PCGS PROOF-68 Cameo. Fr-2; KM-
5. AGW: 0.4997 oz. Commemorating the 30th Anniversary of the 
founding of the People’s Republic of China. Featuring the People’s 
Heroes Monument.
1979年400元。 金重0.4997盎司。中華人民共和國建國三十週年
紀念。人民英雄紀念碑。

$1,000-$1,500

71598
(t) CHINA. 400 Yuan, 1979. PCGS PROOF-68 Cameo. Fr-4; 
KM-6. AGW: 0.4997 oz. Commemorating the 30th Anniversary of 
the founding of the People’s Republic of China. Featuring the Mao 
Zedong Memorial Hall.
1979年400元。 金重0.4997盎司。中華人民共和國建國三十週年
紀念。毛澤東紀念堂。

$1,000-$1,500

71599
(t) CHINA. Quartet of Silver 5 Yuan (4 Pieces), 1984. Terracotta 
Warriors, Series I. All NGC Certified. KM-PS13.
1) NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-101. General.
2) NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-98. Kneeling Warrior.
3) NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-100. Cavalryman.
4) NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-99. Standing Military Officer.
1984年5元精製銀套幣。一組四枚。 

1) 獲NGC PROOF-69 Ultra Cameo。將軍俑。

2) 獲NGC PROOF-68 Ultra Cameo。跪射俑。

3) 獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。牽馬俑。

4) 獲NGC PROOF-68 Ultra Cameo。武官俑。

$100-$200
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71600
CHINA. Silver Goldfish Medal Proof Set (4 Pieces), ND (1984). 
Shanghai Mint. All NGC Certified. cf. Cheng-pg. 96 #1-4.
1) Bubble Eyes. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. (incorrectly labeled 
1990 by NGC)
2) Dragon Eyes. NGC PROOF-69 Ultra Cameo.
3) Pearl Scales. NGC PROOF-68 Ultra Cameo.
4) Red High-Head. NGC PROOF-69 Ultra Cameo.
1984年中國銀質金魚紀念章精制套幣。四枚。 

1) 水泡眼。獲NGC PROOF-69 ULTRA CAMEO。 

2) 龍睛。獲NGC PROOF-69 ULTRA CAMEO。 

3) 珍珠麟。獲NGC PROOF-68 ULTRA CAMEO。 

4) 丹頂紅頭。獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。

$500-$750

71601
(t) CHINA. Xinjiang Autonomy Anniversary (5 Ounce) Silver 
Medal, 1985. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. KMX-MB4. 
Mintage: 1,400. Struck to commemorate the 30th anniversary of 
Xinjiang as an autonomous region.
1985年（5 盎司）銀章。新疆維吾爾自治區成立30週年紀念。 
發行量1,400枚。為紀念新疆成為自治區30週年而鑄。

$500-$700

71602
CHINA. “Shou Xing, God of Longevity” Silver Medal of 3.3 
Ounces, 1987. GEM PROOF. KMX-Unlisted; Cheng-pg. 49, 2. 
Mintage: 1,800. Includes certificate of authenticity.
1987年（3.3 盎司）壽星/長壽之神銀章。 發行量1,800枚。含證
書。

$600-$800

71603
CHINA. Silver 5 Yuan, 1989. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. KM-
260. Save the Children Fund.
1989年5元。 國際拯救兒童基金會。

$75-$150

71604
CHINA. Silver Goldfish Medal Proof Set (4 Pieces), ND (1990). 
Shanghai Mint. All NGC Certified. Cheng-pg. 96 #1-4. (all 
incorrectly called 1984 by NGC)
1) Bubble Eyes. NGC PROOF-68 Ultra Cameo.
2) Dragon Eyes. NGC PROOF-69 Ultra Cameo.
3) Pearl Scales. NGC PROOF-68 Ultra Cameo.
4) Red High-Head. NGC PROOF-69 Ultra Cameo.
1990年中國銀質金魚紀念章精制套幣。四枚。 

1) 水泡眼。獲NGC PROOF-68 ULTRA CAMEO。 

2) 龍睛。獲NGC PROOF-69 ULTRA CAMEO。 

3) 珍珠麟。獲NGC PROOF-68 ULTRA CAMEO。

4) 丹頂紅頭。獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。

$500-$750

71605
(t) CHINA. Duo of Nickel-Clad Steel Yuan (2 Pieces), 1990. 11th 
Asian Games. Both NGC MS-67 Certified. 
1) KM-266. Sword Dancer.
2) KM-264. Archer.
1990年1元，第11屆亞洲運動會（兩枚）套幣。 

1)舞劍手。

2) 弓箭手。

$60-$100

71606
(t) CHINA. Silver 10 Yuan, 1993. Peacock Series. NGC PROOF-69 
Ultra Cameo. KM-595. Mintage: 7,000.
1993年10元。孔雀系列。 發行量7,000枚。

$150-$250

71607
(t) CHINA. Gold 50 Yuan, 1997. Master Painters Series, Qi Baishi. 
PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-174; KM-1020.
1997年50元。大師級畫家系列。齊白石。 

$2,000-$3,000

71608
(t) CHINA. Wildlife Treasure of China Mint Set (10 Pieces), 
1993-99. Average Grade: UNCIRCULATED. Full name 
of set is: “COMPLETE COLLECITON OF A SERIES OF 
COMMEMORATIVE COINS OF WILDLIFE TREASURE OF 
CHINA”. All coins are copper 5 Yuan. Sold with original display case.
1993-99年中國珍稀野生動物紀念幣。十枚。 套裝全名為《中國
珍稀野生動物紀念幣》。均為5元銅幣。附原廠展示盒。

$40-$60

71609
(t) CHINA. Quartet of Suzhou Gardens Silver 10 Yuan (4 Pieces), 
1999. All NGC Certified. 
1) NGC Proof-68 Ultra Cameo. KM-1272. Wang Shi Yuan, Master of 
the Nets Garden.
2) NGC Proof-69 Ultra Cameo. KM-1271. Liu Yuan, Lingering 
Garden.
3) NGC Proof-69 Ultra Cameo. KM-1273. Huan Xiu Shanzhuang, 
Beautiful Mountain Villa.
4) NGC Proof-69 Ultra Cameo. KM-1270. Zhuozheng Yuan, 
Humble Administrator’s Garden.
1999年10元。蘇州園林。四枚精製套幣。 

1) 獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。網師園。

2) 獲評NGC Proof-69 Ultra Cameo。留園。

3) 獲評NGC Proof-69 Ultra Cameo。環秀山莊。

4) 獲評NGC Proof-69 Ultra Cameo。拙政園。

$400-$600
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71610
(t) CHINA. Duo of 10 & 5 Yuan (2 Pieces), 1994 & 2001. Both 
PCGS Certified. 
1) 10 Yuan, 1994-P. Unicorn series. PCGS PROOF-62 Deep Cameo. 
High P variety.
2) 5 Yuan, 2001. PCGS MS-67. 1911 Revolution commemorative. 
Sun-J55A.
1994 & 2001年10 & 5元。兩枚。 

1) 1994-P年10元。獨角獸系列。獲評PCGS PROOF-62  Deep 
Cameo。高Ｐ版。

2) 2001年5 元。獲評PCGS MS-67。 1911年革命紀念。

$60-$100

71611
(t) CHINA. Gold 100 Yuan Proof, 2016. PCGS PROOF-70 
Deep Cameo. KM-Unlisted. Struck to commemorate the 150th 
anniversary of the birth of Sun Yat-sen. First Strike issue.
2016年100元精製金幣。 孫中山誕辰150週年紀念。首鑄版。

$400-$600

71612
(t) CHINA. Silver 10 Yuan Proof, 2016. PCGS PROOF-70 
Deep Cameo. KM-Unlisted. Struck to commemorate the 150th 
anniversary of the birth of Sun Yat-sen. First Strike issue.
2016年10元精製幣。 孫中山誕辰150週年紀念。首鑄版。

$60-$100

End of Session 2
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72001
(t) HONG KONG (SAR). Dollar, 1868. Hong Kong Mint. Victoria. 
PCGS AU-55. KM-10; Mars-C41; Prid-3. Rather close to Mint 
State status, this elegant and highly pleasing Dollar sports some 
enchanting gunmetal gray toning as well as some hints of amber 
around some of the devices.
1868年香港壹圓銀幣。香港造幣廠。 接近原廠品相，槍灰色包
漿迷人，圖文周遭有琥珀色點綴。

$4,000-$6,000

72002
(t) HONG KONG (SAR). Dollar, 1868. Hong Kong Mint. Victoria. 
ANACS AU-55—Cleaned. KM-10; Mars-C41; Prid-3. A lightly 
cleaned crown, this example presents some deep and inviting color 
throughout, and overall displays very little handling. As such, a 
charming and pleasing representative.
1868年香港壹圓銀幣。香港造幣廠。 略經清洗，經手痕跡極
少，些許深色包漿更添魅力。動人心弦的一枚。

$1,000-$1,500

72003
(t) HONG KONG (SAR). Dollar, 1868. Hong Kong Mint. Victoria. 
NGC EF Details—Polished. KM-10; Mars-C41; Prid-3.
1868年香港壹圓銀幣。香港造幣廠。 

$500-$750

72004
(t) HONG KONG (SAR). 50 Cents, 1892-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. NGC AU Details—Cleaned. KM-9.2; 
Mars-C34; Prid-10. Only lightly cleaned and just as lightly circulated, 
this Victorian minor provides a charming appearance.
1892-H年香港半圓銀幣。喜敦造幣廠。 僅經輕微清洗，流通微
弱，品相迷人。

$1,000-$1,500

72005
HONG KONG (SAR). 20 Cents, 1866. Hong Kong Mint. Victoria. 
PCGS AU-53. KM-7; Mars-C28; Prid-17.
1866年香港貳毫銀幣。香港造幣廠。 

$200-$300

72006
(t) HONG KONG (SAR). 20 Cents, 1885. London Mint. Victoria. 
NGC MS-63. KM-7; Mars-C28; Prid-34. Mostly steely gray 
throughout, this Choice minor offers an elegant and enticing overall 
appearance.
1885年香港貳角銀幣。倫敦鑄幣廠。 大致呈鋼鐵灰色，精選品
相，令人怦然心動。

$2,000-$3,000

72007
(t) HONG KONG (SAR). 20 Cents, 1888. London Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaning, AU Details. KM-7; Mars-C28; Prid-37.
1888年香港貳毫銀幣。倫敦造幣廠。 

$300-$500

72008
HONG KONG (SAR). 20 Cents, 1890. London Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. KM-7; Mars-C28; Prid-40.
1903年香港貳毫銀幣。倫敦造幣廠。 

$60-$100

72009
HONG KONG (SAR). 20 Cents, 1892-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Victoria. PCGS Genuine—Environmental Damage, EF 
Details. KM-7; Prid-87.
1892-H年香港貳毫銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 

$60-$100

72010
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1863. London Mint. Victoria. 
NGC MS-62. KM-6.1; Mars-C18; Prid-54.
1863年香港一毫銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$200-$400

72011
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1863. London Mint. Victoria. 
PCGS AU-55. KM-6.1; Mars-C18; Prid-54.
1863年香港一毫銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$100-$200

72012
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1868. London Mint. Vcitoria. 
PCGS MS-64. KM-6.3; Mars-C18; Prid-60.
1868年香港一毫銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$500-$750

72013
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1875-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS MS-63. KM-6.3; Mars-C18; Prid-
66.
1875-H年香港壹毫銀幣。喜敦造幣廠。 

$700-$1,000

72014
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1875-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaning, AU Details. 
KM-6.3; Mars-C18; Prid-66.
1875-H年香港壹毫銀幣。喜敦造幣廠。 

$60-$100

72015
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1875-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS Genuine—Tooled, AU Details. 
KM-6.3; Mars-C18; Prid-66.
1875-H年香港壹毫銀幣。喜敦造幣廠。 

$75-$150

HONG KONG (SAR)
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72016
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1876-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS AU-58. KM-6.3; Mars-C18; Prid-
67.
1876-H年香港壹毫銀幣。喜敦造幣廠。 

$75-$150

72017
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1883. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-64. KM-6.3; Mars-C18; Prid-73. Flat top 3 variety. 
Close to Gem status, this enchanting minor provides a great 
deal of brilliant luster along with some hints of toning nearer the 
peripheries.
1883年香港一毫。倫敦造幣廠。 平頂3。近Gem狀態，光澤耀
眼，邊緣有些許包漿。

$1,000-$1,500

72018
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1888. London Mint. Victoria. 
NGC MS-62. KM-6.3; Mars-C18; Prid-79.
1888年香港一毫。倫敦造幣廠。 

$75-$150

72019
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1889. London Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaning, Unc Details. KM-6.3; Mars-C18; Prid-
80.
1889年香港一毫。倫敦造幣廠。 

$60-$100

72020
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1892. London Mint. Victoria. 
NGC MS-62. KM-6.3; Mars-C18.
1892年香港一毫銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$100-$200

72021
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1901. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS MS-62. KM-6.3; Mars-C18; Prid-98.
1889年香港一毫。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72022
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1866. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS AU-58. KM-5; Mars-C8; Prid-113.
1866年香港五仙。香港造幣厰。 

$200-$400

72023
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1866. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Cleaning, AU Details. KM-5; Mars-C8; 
Prid-113.
1866年香港五仙。香港造幣厰。 

$150-$300

72024
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1867. Hong Kong Mint. 
Victoria. NGC AU-58. KM-5; Mars-C8; Prid-114.
1867年香港五仙。香倫敦造幣廠。 

$150-$300

72025
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1868. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS MS-62. KM-5; Mars-C8; Prid-115.
1868年香港五仙。香港造幣厰。 

$200-$400

72026
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1868. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS AU-58. KM-5; Mars-C8; Prid-115.
1868年香港五仙。香港造幣厰。 

$100-$200

72027
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1868. Hong Kong Mint. 
Victoria. PCGS AU-58. KM-5; Mars-C8; Prid-115.
1868年香港五仙。香港造幣厰。 

$100-$200

72028
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1872/62-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS AU-55. KM-5; Mars-C8; Prid-116.
1872/62-H年香港五仙。喜敦造幣廠。 

$200-$400

72029
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1873. London Mint. Victoria. 
PCGS AU-50. KM-5; Mars-C8; Prid-117.
1873年香港五仙。倫敦造幣廠。 

$150-$300

72030
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1875-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Victoria. PCGS MS-63. KM-5; Mars-C8; Prid-120.
1875-H年香港五仙銀幣。喜敦造幣廠。 

$700-$1,000

72031
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1876-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaning, AU Details. KM-5; 
Mars-C8; Prid-121.
1876-H年香港五仙銀幣。喜敦造幣廠。 

$75-$150

72032
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1880-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Victoria. PCGS AU-58. KM-5; Mars-C8; Prid-124.
1880-H年香港五仙銀幣。喜敦造幣廠。 

$200-$400
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72033
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1883. London Mint. Victoria. 
NGC MS-61. KM-5; Mars-C8; Prid-127.
1883年香港五仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$150-$300

72034
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1885. London Mint. Victoria. 
NGC MS-61. KM-5; Mars-C8; Prid-130.
1885年香港五仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72035
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1888. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-65. KM-5; Mars-C8; Prid-133.
1888年香港五仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$200-$400

72036
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1894. London Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaning, Unc Details. KM-5; Mars-C8; Prid-143.
1894年香港五仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$60-$100

72037
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1897. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-65. KM-5; Mars-C8; Prid-145.
1897年香港伍分。倫敦鑄幣廠。 

$200-$300

72038
HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1899. London Mint. Victoria. NGC 
MS-64. KM-5; Mars-C8; Prid-147.
1899年香港五仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$150-$200

72039
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1901. London Mint. Victoria. 
NGC MS-63. KM-5; Mars-C8; Prid-150.
1901年香港伍仙。倫敦造幣廠。 

$75-$150

72040
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1863. London Mint. Victoria. 
PCGS PROOF-63 Red Brown. KM-4.1; Mars-C3; Prid-165A. 
Exceptionally elusive in proof format, this tremendous Choice Cent 
offers a sharp and crisp refinement to the rims, with soft overlaid 
tone and supple allure throughout.
1863年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 精製幣鮮少面世，幣緣銳利，
柔美包漿，魅力非凡。

$1,000-$1,500

72041
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1863. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-63 Brown. KM-4.1; Mars-C3; Prid-165.
1863年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$300-$500
Ex: Dr. W. K. Burger Collection.

72042
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1865. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-62 Red Brown. KM-4.1; Mars-C3; Prid-166A.
1865年香港一仙。香港鑄幣廠。 

$150-$300

72043
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1877. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-62 Brown. KM-4.1; Mars-C3.
1877年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$75-$150

72044
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1877. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-62 Brown. KM-4.1; Mars-C3; Prid-170. Variety with 14 
pearls.
1877年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 十四顆明珠。

$150-$300

72045
HONG KONG (SAR). Cent, 1877. London Mint. Victoria. NGC 
Unc Details—Cleaned. KM-4.2. Variety with 15 pearls in crown.
1877年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 十五顆明珠。

$100-$200

72046
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1877. London Mint. Victoria. 
PCGS AU-55. KM-4.1; Mars-C3. Variety with 14 Pearls.
1863年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 十四顆明珠。

$60-$100

72047
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1880. London Mint. Victoria. 
NGC MS-62 Brown. KM-4.3; Mars-C3; Prid-173.
1880年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$150-$300

72048
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1881. London Mint. Victoria. 
NGC AU-53. KM-4.3; Mars-C3.
1881年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$150-$300
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72049
HONG KONG (SAR). Cent, 1899. London Mint. Victoria. NGC 
AU-58. KM-4.3; Prid-175.
1899年香港一仙。倫敦造幣廠。 

$100-$150

72050
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1900-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Victoria. PCGS MS-64 Red Brown. KM-4.3; Mars-C3; Prid-
176.
1890-H年香港一仙。喜敦鑄幣廠。 

$200-$300

72051
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1901. London Mint. Victoria. 
PCGS MS-64 Brown. KM-4.3; Mars-C3; Prid-177.
1901年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$150-$300

72052
HONG KONG (SAR). Mil, 1863. London Mint. Victoria. NGC 
MS-65 Red. KM-1; Mars-C1; Prid-193.
1863年香港一文。倫敦鑄幣廠。 

$700-$1,000

72053
(t) HONG KONG (SAR). Sextet of Minors (6 Pieces), 1865-1950. 
All NGC or PCGS Certified. A nice mixed group of dates, spanning 
from Victoria to George VI. A nice group that should intrigue many 
collectors of Hong Kong coinage.
1865-1950年香港錢幣一組。六枚。 不俗的一組，多元發行，包
括維多利亞到喬治六世時代。定會１引起許多香港硬幣收藏家
的興趣。

$300-$500

72054
(t) HONG KONG (SAR). Duo of Mixed Denominations (2 
Pieces), 1866-68. Victoria. PCGS and NGC Certified. 
1) 10 Cents, 1866. London Mint. PCGS Genuine—Cleaning, AU 
Details. KM-6.3.
2) 5 Cents, 1868. Hong Kong Mint. NGC AU Details—Scratches. 
KM-5.
1866-68年香港不同面值錢幣一組。兩枚。 

1) 10 分，1866 年。倫敦造幣廠。PCGS 真品—清洗，AU 細
節。KM-6.3。

2) 5 分，1868 年。香港造幣廠。NGC AU 細節—劃痕。KM-5。

$75-$150

72055
(t) HONG KONG (SAR). Hong Kong Hotel Copper Token, ND 
(ca. 1884). Birmingham (Heaton) Mint. PCGS MS-62 Brown. 
Obverse: Garter around the crown with “HONG KONG HOTEL” in 
a belt in the legend; Reverse: “HONG KONG HOTEL” around the 
edges and “ONE DRINK” in the center.
According to Numista, “There was a severe shortage of coinage in 
Hong Kong throughout the early-to-mid 20th Century. As such, 
many companies resorted to minting their own tokens in order to 
assist customers in buying goods and services. This token allowed a 
customer of the hotel to purchase a drink from the hotel bar. The coin is 
written in English only, as it is meant to be used by foreign visitors and 
expatriates, not local Chinese.”
The Hong Kong Hotel was the first luxury hotels modeled after London 
Hotels. It opened in 1868 and would later become part of The Hong 
Kong and Shanghai Hotels, Limited, who currently owns the popular 
“The Peninsula Hotels” chain.
約1884年香港香港酒店銅代幣。 正面：皇冠周圍有一條吊
襪帶圍繞，銘文中帶"HONG KONG HOTEL"字樣；反面：幣
緣"HONG KONG HOTEL"字樣圍繞，中間有"ONE DRINK"字
樣。引述Numista 的說法，"在 20 世紀初至中期，香港嚴重缺
乏硬幣。因此，許多公司都開始鑄造自己的代幣，以幫助顧客
購買商品和服務。這種代幣允許酒店的顧客從酒店酒吧購買飲
料。硬幣上只寫有英文，因為它是供外國遊客和外籍人士使用
的，而不是供當地華人使用的。"香港酒店是第一家仿照倫敦
酒店建造的豪華酒店。它於 1868 年開業，後來成為香港上海
大酒店有限公司的一部分，該公司目前擁有著名的"半島酒店"
連鎖店。

$300-$500

72056
(t) HONG KONG (SAR). Jonas Brook & Brothers Company. 
Copper-Nickel 5 Cents Token, ND (ca. 1870-90). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. Obverse: Goat’s head left; Reverse: 
Star within circle.
約1870-90年香港Jonas Brook & Brothers公司銅鎳5分代幣。 正
面：山羊頭朝左；反面：圓圈內的星星。

$200-$300

72057
(t) HONG KONG (SAR). 50 Cents, 1905. London Mint. Edward 
VII. NGC Unc Details—Reverse Cleaned. KM-15; Mars-C35; Prid-
15.
1905年香港半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$200-$300

72058
HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1903. London Mint. Edward VII. 
PCGS MS-65. KM-12; Mars-C9; Prid-151.
1903年香港伍仙銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$150

72059
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1905. London Mint. Edward 
VII. PCGS MS-66. KM-12; Mars-C9; Prid-153.
1905年香港五仙。倫敦造幣廠。 

$300-$450
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72060
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1903. London Mint. Edward VII. 
NGC MS-64 Brown. KM-11; Mars-C4; Prid-180.
1903年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$75-$150

72061
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1903. London Mint. Edward VII. 
PCGS MS-63 Red Brown. KM-11; Mars-C4; Prid-180.
1903年香港一仙。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72062
(t) HONG KONG (SAR). Duo of Cents (2 Pieces), 1905-H. 
Birmingham (Heaton) Mint. Edward VII. Both PCGS Certified. 
KM-11; Mars-C4; Prid-182.
1) MS-63 Brown. 
2) AU-58.
1905-H年香港一仙。喜敦鑄幣廠。兩枚。 

$60-$100

72063
(t) HONG KONG (SAR). Duo of 5 Cents (2 Pieces), 1900 & 1905. 
Birmingham (Heaton) Mint. Both NGC Certified. 
1) 1900-H. Victoria. NGC AU Details—Cleaned. KM-5; Mars-C8; 
Prid-149.
2) 1905-H. Edward VII. NGC AU-53. KM-12; Mars-C9; Prid-154.
香港五仙錢幣一組。兩枚。 

1) 1900-H年。維多利亞。獲評NGC AU細節—曾經清洗。

2) 1905-H年。愛德華七世。獲評NGC AU-53。

$60-$100

72064
(t) HONG KONG (SAR). Duo of 10 Cents (2 Pieces), 1935. 
London Mint. George V. Both PCGS Certified. KM-19; Mars-C20.
1) MS-65. 
2) MS-64.
1955年香港一仙。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72065
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1924. London Mint. George V. 
PCGS MS-65 Red Brown. KM-16; Mars-C5; Prid-186.
1924年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$150-$200

72066
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1924. London Mint. George V. 
PCGS MS-64. KM-16; Mars-C5; Prid-186.
1924年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$60-$100

72067
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1925. London Mint. George V. 
PCGS MS-64 Red. KM-16; Mars-C5; Prid-187.
1925年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$150-$200

72068
HONG KONG (SAR). Cent, 1931. London Mint. George V. PCGS 
MS-67 Red. KM-17; Mars-C6; Prid-189.
1931年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$200-$400

72069
HONG KONG (SAR). Cent, 1931. London Mint. George V. PCGS 
MS-66 Red. KM-17; Mars-C6; Prid-189.
1931年香港一仙。倫敦鑄幣廠。 

$60-$100

72070
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1933. London Mint. George V. 
PCGS MS-65 Red. KM-17; Mars-C6; Prid-191.
1933年香港一仙。倫敦造幣廠。 

$75-$150

72071
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1934. London Mint. George V. 
PCGS MS-65 Red. KM-17; Mars-C6; Prid-191.
1934年香港一仙。倫敦造幣廠。 

$75-$150

72072
(t) HONG KONG (SAR). Duo of Cents (2 Pieces), 1919 & 1931. 
George V. Both NGC Certified. 
1) 1919-H. Birmingham (Heaton) Mint. MS-62 Red-Brown. 
2) 1931. London Mint. MS-65 Red-Brown.
1919年和1931年香港兩枚壹仙。 

1) 1919-H。伯明翰（希頓）造幣廠。MS-62 紅棕色。

2) 1931 年。倫敦造幣廠。MS-65 紅棕色。

$100-$200

72073
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1939-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. George VI. PCGS MS-64. KM-23; Mars-C22; Prid-
108.
香港1939-H年壹毫。喜敦鑄幣廠。 

$60-$100

72074
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1939-KN. Birmingham (Kings 
Norton) Mint. George VI. NGC MS-61. KM-23; Mars-C22; Prid-
107.
香港1939-KN年壹毫。 

$30-$50
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72075
(t) HONG KONG (SAR). Trio of 10 Cents (3 Pieces), 1949. 
London Mint. George VI. PCGS MS-64. KM-25.
1949年香港一仙。三枚。 

$100-$200

72076
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1941-KN. Birmingham (Kings 
Norton) Mint. George VI. NGC AU Details—Obverse Scratched. 
KM-22; Mars-C14; Prid-162. A KEY DATE in the series.
1941-KN年香港伍仙。 該系列中的關鍵日期。

$600-$900

Mint State Key Date Hong Kong Cent
原廠品相關鍵日期香港一仙

72077
(t) HONG KONG (SAR). Cent, 1941. London Mint. George 
VI. NGC MS-62 Brown. KM-24; Mars-C7; Prid-192. One of the 
premier RARITIES of the Hong Kong series, the 1941 Cent remains 
an enigmatic and elusive treasure from the outbreak of the Second 
World War in the Pacific. Examples of this date are recorded as 
having a mintage of 5,000,000; however survival rates suggest a 
remaining population in the dozens, with 30 on the PCGS report 
and 22 on the NGC Census. Pridmore accounts that only Proof 
examples were known at the time of his writing, and that a three 
year search of Hong Kong turned up no business strike examples. 
Since that time, examples have come to light, suggesting a miniscule 
survival rate from the original mintage. 
The present Cent delivers a rich eye appeal, with its status as a near-
Choice exemplar. Soft red is retained under a dusky chocolate brown, 
with crisply laid details and only the lightest touches of scattered 
marks that are hidden in the design. One of the true treasures of 
the Hong Kong series, and piece that will doubtless engender many 
excited bids. 
Many speculations have arisen to explain the apparent disparity of 
the recorded mintage and the survival rate of the business strikes. 
Hong Kong by the end of December 1941 had fallen into Japanese 
occupation, after fierce fighting between the British Colonial Forces and 
the Imperial Japanese military began on the same day as the attack on 
Pearl Harbor. It is possible these pieces were never released or fell into 
the hands of the Japanese, likely being melted by either side as copper 
was a vital war material. 
1941年香港一仙。倫敦造幣廠。 作為香港系列中最關鍵的珍品
之一，1941 年的壹分依然是太平洋戰爭爆發時的一枚神祕發
行。據記載，此年份的鑄造量為 5,000,000 枚；然而，存世率顯
示，剩下的數量只有幾十枚，PCGS 報告曾評 30 枚，NGC 普
查中有 22 枚。Pridmore 說明，在他執筆編目之際，僅知存世有
精製版，而且在香港進行了三年考查亦未發現流通幣。在此後
方漸有流通版面市，足見其存世率極低。此枚品相非凡，近精
選狀態。柔和的紅色隱現於暗巧克力棕色之下，細節清晰，輕
淺流痕隱藏在設計中。香港系列中真正的珍品之一，無疑會引
起許多激烈的競標。關於記錄的鑄造量和流通幣的存世率之間
的明顯差異，曾出現許多猜測。1941 年 12 月底，在英國殖民
軍隊與日本帝國軍隊之間的激烈戰鬥於珍珠港事件同一天開始
後，香港淪陷於日本佔領之下。這些硬幣可能從未發行，或者
落入了日本人手中，很可能被任何一方熔化，因為當時銅是重
要的戰爭資源。

$5,000-$10,000

72078
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — Incorrect Reeded Edge 
Applied — 50 Cents, 1965-KN. Birmingham (Kings Norton) 
Mint. Elizabeth II. PCGS MS-64. KM-30.1; Mars-C37. An 
intriguing error where the normal security edge is replaced with a 
reeded edge.
1965-KN年香港半圓。錯版幣。 有趣的錯版，齒邊版。

$200-$400

72079
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — Incorrect Reeded Edge 
Applied — 50 Cents, 1967. London or Llantrisant Mint. Elizabeth 
II. PCGS MS-62. KM-30.1; Mars-C37. An intriguing error where 
the normal security edge is replaced with a reeded edge.
1967年香港半圓。錯版幣。 有趣的錯版，齒邊版。

$200-$400

72080
(t) HONG KONG (SAR). 50 Cents, 1971-KN. Birmingham (Kings 
Norton) Mint. Elizabeth II. PCGS SPECIMEN-66. KM-34.
1971-KN年香港半圓樣幣。 

$100-$200
Ex: King’s Norton Mint Collection.

72081
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1972-KN. Birmingham (Kings 
Norton) Mint. Elizabeth II. NGC SPECIMEN-66. KM-28.3.
1972-KN年壹毫樣幣。 

$100-$200

72082
(t) HONG KONG (SAR). Quintet of 10 Cents (5 Pieces), 1972-KN. 
Birmingham (Kings Norton) Mint. Elizabeth II. All PCGS MS-65 
Certified. KM-28.3.
1972-KN年香港壹毫。五枚。 

$300-$500

72083
(t) HONG KONG (SAR). Quartet of 5 Cents (4 Pieces), 1960-63. 
London Mint. Elizabeth II. All PCGS MS-64 Certified. All: KM-
29.1.
1-2) 1960.
3-4) 1963.
1960-63年香港五仙。喜敦造幣廠。 均為KM-29.1。1-2) 1960
年。3-4) 1963年。

$60-$100

72084
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1964-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Elizabeth II. PCGS Genuine—Environmental Damage, Unc 
Details. KM-29.1; Mars-C16.
1964-H年香港五仙。喜敦造幣廠。 

$400-$600
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72085
HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1964-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Elizabeth II. PCGS AU-55. KM-29.1; Mars-C16.
1964-H年香港五仙。喜敦造幣廠。 

$500-$750

72086
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1964-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Elizabeth II. NGC AU-50. KM-29.1; Mars-C16.
1964-H年香港五仙。喜敦造幣廠。 

$500-$800

72087
HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1964-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. Elizabeth II. PCGS EF-40. KM-29.1; Mars-C16.
1964-H年香港五仙。喜敦造幣廠。 

$200-$400

72088
(t) HONG KONG (SAR). Quartet of Mixed Issues (4 Pieces), 
1964-80. Elizabeth II. All ANACS, NGC, or PCGS Certified. 
1) 2 Dollars, 1978. PCGS MS-63. KM-37. 
2) 50 Cents, 1964. NGC MS-65. KM-30. 
3) 10 Cents, 1967. PCGS MS-65. KM-28.1. 
4) 10 Cents, 1980. ANACS MS-64. KM-28.3.
1964-80年香港錢幣一組。四枚。 

1) 貳元，1978 年。PCGS MS-63。KM-37。

2) 伍毫，1964 年。NGC MS-65。KM-30。

3) 壹毫，1967 年。PCGS MS-65。KM-28.1。

4) 壹毫，1980 年。ANACS MS-64。KM-28.3。

$100-$200

72089
(t) HONG KONG (SAR). Trio of Minors (3 Pieces), 1959-70. 
Birmingham (Heaton) Mint. Elizabeth II. All ANACS or PCGS 
Certified. 
1) 50 Cents, 1970-H. PCGS MS-64. KM-29.1.
2) 10 Cents, 1959-H. ANACS MS-64. KM-28.1.
3) 10 Cents, 1964-H. PCGS MS-65. KM-28.1.
1959-70年香港錢幣一組。三枚。 

1) 伍毫，1970-H。PCGS MS-64。KM-29.1。

2) 壹毫，1959-H。ANACS MS-64。KM-28.1。

3) 壹毫，1964-H。PCGS MS-65。KM-28.1。

$100-$200

72090
(t) HONG KONG (SAR). Duo of Minors (2 Pieces), 1956-65. 
Birmingham (Kings Norton) Mint. Elizabeth II. Both PCGS MS-
64. 
1) 50 Cents, 1965-KN. KM-30. 
2) 10 Cents, 1956-KN. KM-28.3.
1956-65年香港錢幣一組。兩枚。 

1) 伍毫，1965-KN。KM-30。

2) 壹毫，1956-KN。KM-28.3。

$60-$100

72091
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200

72092
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200

72093
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200

72094
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-67 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200

72095
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-67 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200
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72096
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. London or 
Llantrisant Mint. Elizabeth II. NGC PROOF-66 Ultra Cameo. 
Fr-1; KM-38; Mars-G1. AGW: 0.4708 oz. Mintage: 15,000. 
Commemorating the royal visit of Queen Elizabeth II.
1975年香港壹仟圓。皇家訪問。倫敦造幣廠。 金重：0.4708 盎
司。發行量：15,000 枚。紀念伊麗莎白二世女王的皇室訪問。

$1,000-$1,200

72097
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1975. Royal Visit. 
Elizabeth II. NGC MS-65. Fr-1; KM-38. AGW: 0.4708 oz.
1976年蒙古750圖格裏克金幣。蘭特里森特造幣廠。 金重0.4708
盎司。

$1,000-$1,500

72098
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1975. Llantrisant Mint. 
Elizabeth II. PCGS SPECIMEN-64. KM-28.3; Mars-C24.
1975香港一毫。 

$75-$150

72099
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — Struck on 1.5g CuNiZn 
Plancet — 50 Cents, 1977. Elizabeth II. PCGS MS-63. cf. KM-41. 
An interesting off-planchet strike, this error displays some mottled 
color dominated by golden brilliance.
1977年香港伍毫。錯版幣。 饒有趣味的錯位鑄打。點狀包漿，
金光充沛。

$1,500-$2,000

72100
(t) HONG KONG (SAR). Opening of the Hong Kong Arts Centre 
Commemorative Gold Medal, 1977. NGC PROOF-67 Ultra 
Cameo. Weight: 12.0 gms. Mintage: 2500. Struck to commemorate 
the opening of the Hong Kong Arts Centre.
1977年香港藝術中心開幕紀念金章。 重12.0克。發行量2500
枚。香港藝術中心開幕紀念。

$500-$750

72101
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — Struck on 4.6 gm Planchet 
— Dollar, 1979. Llantrisant Mint. Elizabeth II. PCGS MS-64. 
KM-43.
1979年香港壹圓。 

$700-$1,000

72102
(t) HONG KONG (SAR). 10 Cents, 1979. Llantrisant Mint. 
Elizabeth II. NGC MS-64. KM-28.3.
1979年香港貳毫。 

$60-$100

72103
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — 63% Clipped Planchet — 
10 Cents, ND (1955-80). Elizabeth II. PCGS MS-64. cf. KM-36.
1955-80年香港壹毫。錯版幣。 

$1,000-$1,500

72104
(t) HONG KONG (SAR). Mint Error — Struck on 2.8g CuNi 
Planchet — 2 Dollars, 1981. Elizabeth II. PCGS MS-62. cf. KM-37. 
Extremely lustrous and vibrant, this off-planchet strike conveys only 
a small degree of the intended design.
1981年香港貳元。錯版幣。 流光溢彩的一枚錯位鑄打。僅展現
小部分圖文。

$1,200-$1,800

72105
(t) HONG KONG (SAR). 5 Cents, 1988. Elizabeth II. PCGS 
PROOF-67 Deep Cameo. KM-61.
1988年香港伍分精製幣。 

$60-$100

72106
HONG KONG (SAR). Gold 5 Tael Ingot, ND (1967-2002). Grade: 
VERY FINE. Weight: 187.1 gms, 78x21 mm. Three stamps, one 
depicting a ship, one showing weight and fineness, and a third 
showing the dealer’s name (Lee Cheong).
1967-2002年香港5兩金錠。 重量：187.18 克，78x21 毫米。三戳
記，一為船隻圖案，一為重量和成色，一為商家名稱。

$10,000-$15,000

72107
HONG KONG (SAR). Gold 5 Tael Ingot, ND (1967-2002). 
Grade: EXTREMELY FINE. Weight: 187.18 gms, 78x21 mm. Three 
stamps, one depicting a ship, one showing weight and fineness, and 
a third showing the dealer’s name (Lee Cheong). Highly vibrant and 
impressive, and a VERY RARE type at that.
1967-2002年香港5兩金錠。 重量：187.18 克，78x21 毫米。三戳
記，一為船隻圖案，一為重量和成色，一為商家名稱。

$10,000-$15,000

72108
HONG KONG (SAR). King Fook Bullion Dealer. Gold 5 Tael 
Ingot, ND (ca. 1950s). Grade: Almost Uncirculated. KMX-B22. 
Weight: 186.98 gms. Both obverse and reverse exhibit five stamps, 
the obverse displays the fineness and weight in Taels; the bottom 
stamp on the reverse lists out the name of the proprietor.
香港景福金行5兩金錠。 重186.98克。正反兩面各有五枚戳記。
正面打有純度及兩單位重量。反面底部戳記列出商號名稱。

$10,000-$13,000

72109
HONG KONG (SAR). Specie Office Silver Ingot of “5 Dollars”, 
ND (ca. 1970’s). Victoria. PCGS MS-62. KMX-B13.
1970年代香港鑄幣局銀錠"伍元"。 

$700-$1,000

72110
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1976. Lunar Series, Year 
of the Dragon. Elizabeth II. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-2; 
KM-40. AGW: 0.4708 oz.
1976年香港1000元金幣，生肖系列。龍年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500
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72111
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1976. Lunar Series, Year of 
the Dragon. Elizabeth II. NGC MS-64. Fr-2; KM-40. AGW: 0.4708 
oz.
1976年香港1000元金幣，生肖系列。龍年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72112
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1977. Lunar Series, Year of 
the Snake. Elizabeth II. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-3; KM-
42. AGW: 0.4708 oz.
1977年香港1000元金幣。生肖系列，蛇年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72113
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1977. Lunar Series, Year 
of the Snake. Elizabeth II. NGC MS-67. Fr-3; KM-42. AGW: 0.4708 
oz.
1977年香港1000元金幣。生肖系列，蛇年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72114
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1978. Lunar Series, Year of 
the Horse. Elizabeth II. NGC PROOF-68 Ultra Cameo. Fr-4; KM-
44. AGW: 0.4708 oz.
1978年香港1000元金幣。生肖系列。馬年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72115
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1978. Lunar Series, Year 
of the Horse. Elizabeth II. NGC MS-68. Fr-4; KM-44. AGW: 0.4708 
oz.
1978年香港1000元金幣。生肖系列。馬年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72116
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1978. Lunar Series, Year 
of the Horse. Elizabeth II. NGC MS-67. Fr-4; KM-44. AGW: 0.4708 
oz.
1978年香港1000元金幣。生肖系列。馬年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72117
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1979. Lunar Series, Year of 
the Goat. Elizabeth II. NGC PROOF-66 Ultra Cameo. Fr-5; KM-
45. AGW: 0.4708 oz.
1979年香港1000元金幣，生肖系列。羊年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72118
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1979. Lunar Series, Year of 
the Goat. Elizabeth II. NGC MS-66. Fr-5; KM-45. AGW: 0.4708 oz.
1979年香港1000元金幣，生肖系列。羊年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,800

72119
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1980. Lunar Series, Year 
of the Monkey. Elizabeth II. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-6; 
KM-47. AGW: 0.4708 oz.
1980年香港1000元金幣，生肖系列。猴年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72120
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1980. Lunar Series, Year of 
the Monkey. Elizabeth II. NGC MS-69. Fr-6; KM-47. AGW: 0.4708 
oz.
1980年香港1000元金幣，生肖系列。猴年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72121
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1981. Lunar Series, Year of 
the Cock. Elizabeth II. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. Fr-7; KM-
48. AGW: 0.471 oz.
1981年香港1000元金幣，生肖系列。雞年。 金重0.471盎司。

$1,000-$1,500

72122
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1981. Lunar Series, Year of 
the Cock. Elizabeth II. NGC MS-69. Fr-7; KM-48. AGW: 0.471 oz.
1981年香港1000元金幣，生肖系列。雞年。 金重0.471盎司。

$1,000-$1,500

72123
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1982. Lunar Series, Year of 
the Dragon. Elizabeth II. NGC MS-69. Fr-8; KM-50. AGW: 0.4708 
oz.
1982年香港1000元金幣，生肖系列。狗年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

72124
(t) HONG KONG (SAR). 1000 Dollars, 1985. Lunar Series, Year of 
the Ox. Elizabeth II. NGC MS-69. Fr-11; KM-53. AGW: 0.4708 oz.
1985年香港1000元金幣，生肖系列。牛年。 金重0.4708盎司。

$1,000-$1,500

MACAU (SAR)
72125
MACAU (SAR). 100 Patacas, 1978. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. 
KM-10. Variety with decals on car.
1978年澳門壹佰圓。 賽車上有貼花。

$300-$500
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Ancient Coin
GREEK

72126
SASSANIAN EMPIRE. Khusru II, A.D. 590-628. AR Drachm. 
NGC MS. Obverse: Crowned bust right; Reverse: Fire altar with 
ribbons; flanked by two attendants; RY to left, mint signature to 
right; star and crescent flanking flame.
波斯薩珊帝國 AR 德拉克姆。 正面戴冠半身像。反面聖火祭
壇，侍從左右各一，RY位於左側，鑄記於右，星月伴隨火焰。

$60-$100

World Coins
ANNAM

72127
ANNAM. Silver Lang Bar, ND (1802-20). Gia Long. PCGS 
Genuine—Bent, EF Details. KM-179; Sch-118. Weight: 38.72 gms.
安南嘉隆年造精銀壹兩銀條。 重38.72克。

$200-$400

72128
ANNAM. “National Prosperity and Longevity” 2 Tien, ND (1848-
83). Tu Duc. PCGS AU-55. KM-423; Sch-351B. Weight: 7.1 gms.
安南嗣德通寶使民富壽。 重7.1克。

$200-$400

72129
ANNAM. Silver 10 Lang Bar, ND (1848-83). Tu Duc. Grade: 
VERY FINE. Weight: 374.81 gms. Two stamps on convex side.
安南拾兩貿易銀條。 重量： 374.81 克。凸出的一面有兩個戳
記。

$200-$400

72130
ANNAM. Tonkin. 1/600 Piastre, 1905. PCGS MS-63. Km-1; Lec-3.
1905年安南通寶六百分之一。 

$70-$100

AUSTRALIA
72131
AUSTRALIA. Sovereign, 1860-SYDNEY. Sydney Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. Fr-10; KM-4.
1860年澳大利亞 1索維林金幣。悉尼造幣廠。 

$500-$800

72132
AUSTRALIA. Soveriegn, 1864-SYDNEY. Sydney Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Damage, AU Details. Fr-10; KM-4.
1864年澳大利亞1索維林金幣。悉尼造幣廠。 

$500-$800

72133
AUSTRALIA. Soveriegn, 1897-M. Melbourne Mint. Victoria. 
NGC AU-55. S-3875; Fr-24; KM-13. AGW: 0.2355 oz.
1897-M年澳大利1索維林金幣。墨爾本造幣廠。 金重0.2355盎
司。

$500-$800

72134
AUSTRALIA. Duo of Silver Minors (2 Pieces), 1963 & 1964. 
Melbourne Mint. Elizabeth II. Both NGC Certified. 
1) 6 Pence, 1963. NGC MS-65. KM-58.
2) 3 Pence, 1964. NGC MS-66. KM-57.
1963 & 1964年澳洲錢幣一組。兩枚。墨爾本造幣廠。 

1) 1963年6便士。獲評NGC MS-65。 

2) 1964年3便士。獲評NGC MS-66。

$40-$60

AUSTRIA
72135
AUSTRIA. 4 Ducats Restrike, “1915”. Vienna Mint. Franz Joseph 
I. NGC MS-66. Fr-488; KM-2276. AGW: 0.4426 oz.
1915年 奧地利 4 杜卡特後鑄幣。維也納造幣廠。 金重0.4426盎
司。

$1,000-$1,300

72136
AUSTRIA. Ducat Retrike, “1915”. Vienna Mint. Franz Joseph I. 
PCGS MS-67. 
Fr-494; KM-2267. AGW: 0.1107 oz.
1915年 奧地利杜卡特後鑄幣。維也納造幣廠。 金重0.1107盎
司。

$200-$300

72137
AUSTRIA. 1000 Schilling, 1994. Vienna Mint. NGC MS-69. Fr-B2; 
KM-3031. AGW: 0.5000 oz.
1994年 奧地利 1000先令。維也納造幣廠。 金重0.5盎司。

$1,000-$1,200

BHUTAN
72138
BHUTAN. 1/2 Rupee, ND (“1928”). Calcutta Mint. Jigme 
Wangchuck. PCGS AU-50. KM-24. Struck in 1929.
1928年不丹1/2 盧比。加爾各答造幣廠。 1929年打鑄。

$200-$400
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BOLIVIA
72139
BOLIVIA. 4 Reales, ND (1598-1651)-P. Potosi Mint. Philip III or 
Philip IV. PCGS Genuine—Salt Water Damage, VF Details. cf. 
Cal-Type-149 (Philip III)/279 (Philip IV).
1598-1651年玻利維亞 4 雷亞爾。 

$200-$400

72140
BOLIVIA. 8 Reales, 1779-PTS PR. Potosi Mint. Charles III. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-55; Cal-1176.
1779-PTS PR年玻利維亞壹圓銀幣。波托西鑄幣廠。 

$100-$200

BRAZIL
72141
BRAZIL. 500 Reis, 1913-A. Berlin Mint. PCGS MS-66. KM-512; 
LDMB-P706.
1913年巴西 500雷斯。柏林造幣廠。 

$80-$120

72142
BRAZIL. 500 Reis, 1913-A. Berlin Mint. PCGS MS-65. KM-512; 
LDMB-P706.
1913年巴西 500雷斯。柏林造幣廠。 

$60-$100

BURMA
72143
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. PCGS 
MS-62. KM-10. Always a popular type on account of the engaging 
design, this nearly-Choice specimen presents some enticing color 
and an abundance of shimmering brilliance emanating from below.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 因設計迷人而一直深
受歡迎的版別。近精選品相，包漿色彩動人，底光豐沛。

$1,000-$1,500

72144
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
MS-61. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$800-$1,200

72145
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
MS-61. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$800-$1,200

72146
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
MS-61. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$800-$1,200

72147
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
AU-55. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$300-$500

72148
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
AU-53. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$300-$500

72149
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
AU Details—Cleaned. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$60-$100

72150
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
AU Details—Cleaned. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$60-$100

72151
BURMA. Kyat, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC 
EF-45. KM-10.
1852年緬甸孔雀1緬元。曼德勒造幣廠。 

$100-$200

72152
BURMA. 5 Mu, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. PCGS 
AU-55. KM-9. SCARCE when preserved this nicely, the present 5 
Mu delivers enticing preserved details, with sharp alluring details 
and only limited circulation.
1852年緬甸孔雀5畝。曼德勒造幣廠。 狀態珍罕，細節銳利，
動人心弦。流通痕跡極少。

$800-$1,200

72153
BURMA. Mu, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC AU 
Details—Cleaned. KM-7.1. No Dot Variety.
1852年緬甸孔雀1Mu。曼德勒造幣廠。 無點版。

$200-$300

72154
BURMA. Mu, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. PCGS 
EF-40. KM-7.1.
1852年緬甸孔雀1Mu。曼德勒造幣廠。 

$100-$150
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72155
BURMA. Pe, CS 1214 (1852). Mandalay Mint. Mindon. NGC AU-
55. KM-6.1.
1852年緬甸孔雀1 Pe。。曼德勒造幣廠。 

$500-$800

72156
BURMA. 5 Pyas, 1952. London Mint. NGC PROOF-66. KM-33.
1952年緬甸5緬分。倫敦鑄幣廠。 

$500-$750

CAMBODIA
72157
CAMBODIA. Tical, 1847. Udong Mint. Ang Duang. PCGS EF-45. 
KM-37. Thin planchet variety. A bit conservatively assessed, this 
charming example provides a great deal of pleasing gunmetal gray 
toning.
1847年 柬埔寨提卡。 薄坯版。評分較保守。槍灰色包漿豐富。

$1,000-$1,500

72158
CAMBODIA. 2 Pe, ND (1847-60). Ang Duong. PCGS AU-53. 
KM-7.3.
1847-60年柬埔寨2 Pe。 

$100-$150

72159
CAMBODIA. 10000 Riels, 2001. Norodom Sihanouk. PCGS 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-102. Wonders of the World Series, 
Angkor Watt.
2001年 柬埔寨 10000瑞爾。 世界奇觀系列，吳哥窟。

$100-$200

72160
CAMBODIA. 10000 Riels, 2003. Norodom Sihanouk. PCGS 
PROOF-69 Deep Cameo. KM-125. Wonders of the World Series, 
Great Wall of China.
2003年 柬埔寨 10000瑞爾。 世界奇觀系列，中國長城。

$100-$200

CANADA
72161
CANADA. Dollar, 1973. Ottawa Mint. Elizabeth II. NGC 
SPECIMEN-66★. KM-83.
1973年 加拿大1元。渥太華鑄幣廠。 

$50-$70

72162
CANADA. Group of Sets (14 Sets), 2003-2014. Average Grade: 
PROOF. A mix of hologram, silver, and colorized issues.
2003-2014年加拿大錢幣。十四組。 包含壓花、銀質及彩色版
別。

$300-$500

CEYLON
72163
CEYLON. 5 Rupees, 1957. London Mint. Elizabeth II. PCGS MS-
66. KM-126. Struck for the 2500th Anniversary of Buddhism.
1957年錫蘭5盧比。倫敦鑄幣廠。 慶祝佛教2,500年而鑄。

$150-$300

CUBA
72164
CUBA. Souvenir Peso, 1987. Havana Mint. PCGS PROOF-68 
Deep Cameo. KM-165. Commemorating the 90th anniversary of 
the “Souvenir” Peso.
★★★Due to the United States embargo on Cuban manufactured 
items, this item is not eligible to be shipped to the United States. 
★★★
1987年古巴1比索。哈瓦那造幣廠。 紀念比索發行 90 週年的紀
念幣。★★★ 由於美國對古巴製造商品的禁運，此商品無法運
往美國。★★★

$75-$150

CZECHOSLOVAKIA
72165
CZECHOSLOVAKIA. Mudr Jan Jansky Commemorative Bronze 
Medal, ND. Grade: FINE. Weight: 85.83 gms. Diameter: 60 mm. 
Commemorative Medal. Obverse: Bust right, dates of birth and 
death of Jansky on left, “PROF. MUDR JAN JANSKY” right; Reverse: 
Bird with cross center, “ZA DAROVANI KRVE - ZACHRANU 
ZIVOTA” (For donating blood and saving lives) around.
捷克斯洛伐克穆德·揚·揚斯基紀念銅章。 重85.83克。直徑：60
毫米。紀念章。正面朝右半身像，揚斯基的生辰和忌日在
左。"PROF.MUDR JAN JANSKY"在右。反面中央鳥圖中有十
字。"ZA DAROVANI KRVE - ZACHRANU ZIVOTA"(捐血拯救生
命)環繞。

$30-$50

DENMARK
72166
DENMARK. 20 Kroner, 1914-VBP AH. Copenhagen Mint. 
Christian X. PCGS MS-65. Fr-299; KM-817.1.
1914-VBP AH年丹麥20克朗。哥本哈根造幣廠。 

$500-$600

72167
DENMARK. Bronze 500 Kroner Restaurant Token, ND (ca. 
1971). Grade: VERY FINE. Weight: 48.4 gms. Diameter: 50 mm. 
Token from A Hereford Beefstouw Brewery in Herning, Denmark, 
founded in 1971.
丹麥500 克朗餐廳銅代幣。 重48.4克。直徑：50毫米。創辦於
1971年的A Hereford Beefstouw Brewery代幣。

$25-$50
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EGYPT
72168
EGYPT. 1/2 Pound, AH 1377/1958. Cairo Mint. NGC MS-64. Fr-
43; KM-391.
1958年埃及1/2鎊。 

$300-$500

FRANCE
72169
FRANCE. Decime, Year 5 (1796)-A. Paris Mint. PCGS VF-30. 
KM-637.1; Gad-186. Made from a 2 or 5 Decimes with the number 
and “S” removed and “UN” stamped.
1796年法國10分法郎。巴黎造幣廠。 由 2 或 5 分硬幣鑄成，去
掉了數字和"S"，並印上了"UN"。

$100-$200

72170
FRANCE. White Metal 5 Francs Essai (Pattern), 1848. Paris Mint. 
PCGS SPECIMEN-62. Maz-1297C.
1848年法國5法郎白金屬樣幣。巴黎造幣廠。 

$150-$300

72171
FRANCE. 50 Francs, 1857-A. Paris Mint. Napoleon III. PCGS 
AU-55. Fr-572; KM-785.1; Gad-1111. AGW: 0.4667 oz. Some 
light handling is noted upon the high points, but this specimen 
nevertheless provides ample brilliance remaining as well as some 
enchanting golden-rose hues around the devices.
1857年法國50法郎。巴黎造幣廠。 金重0.4667盎司。高處可見
些許微弱經手，但光澤仍然耀眼。圖文有玫瑰金色包漿點綴。

$1,000-$1,500

72172
FRANCE. 5 Francs, 1873-A. Paris Mint. PCGS MS-64. KM-820.1; 
Gad-745A; F-334.
1873-A年法國 5 法郎。巴黎造幣廠。 

$150-$200

72173
FRANCE. 5 Francs, 1873-A. Paris Mint. PCGS MS-64. KM-820.1; 
Gad-745A; F-334.
1873-A年法國 5 法郎。巴黎造幣廠。 

$150-$200

72174
FRANCE. 5 Francs, 1874-A. Paris Mint. PCGS MS-64. KM-820.1; 
Gad-745A.
1874-A年法國 5 法郎。巴黎造幣廠。 

$200-$300

72175
FRANCE. 500 Francs, 1993. Paris Mint. GEM PROOF. Fr-638A; 
KM-1024. Mintage: 5,000. AGW: 0.999 oz. Celebrating the 200th 
anniversary of the Louvre.
1993年法國500法郎。巴黎造幣廠。 發行量：5,000 枚。金重
量：0.999 盎司。慶祝盧浮宮 200 週年。

$2,200-$2,500

72176
FRANCE. Architectural Bronze Medal, ND. FINE. Weight: 72.25 
gms. Diameter: 50 mm. Obverse: Two figures shaking hands over 
pillar, star above; Reverse: “ANTOINE ARCHITECTE VOYER” in 
center, “PREFECTURE DE LA SEINE - VILLE DE PARIS” around.
法國銅章。 重量：72.25 克。直徑：50毫米。正面：兩戰士柱
上握手，上方星圍繞；反面：中央"ANTOINE ARCHITECTE 
VOYER"，"PREFECTURE DE LA SEINE - VILLE DE PARIS"圍
繞。

$25-$50

FRENCH COCHIN CHINA
72177
FRENCH COCHIN CHINA. 20 Centimes, 1879-A. Paris Mint. 
NGC MS-62. KM-5; Lec-21.
1897-A年坐洋20分。巴黎造幣廠。 

$400-$600

72178
FRENCH COCHIN CHINA. 10 Centimes, 1879-A. Paris Mint. 
PCGS AU-55. KM-4; Lec-17.
1897-A年坐洋10分。巴黎造幣廠。 

$75-$150

FRENCH INDO-CHINA
72179
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1888-A. Paris Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, Unc Details. KM-5; Lec-269. Despite the 
noted light cleaning, this crown offers no evidence of wear across its 
surfaces, all the while maintaining an alluring level of toning.
1888-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 經輕微清洗，
但表面不見磨損。仍保留動人包漿。

$1,000-$2,000
Ex: Jean Vinchon (5/2023) Lot 623 (realized &euro;3,300 hammer).
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Exceptional Low Mintage Proof Piastre
發行量極低的精製坐洋壹圓銀幣

72180
FFRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1889-A. Paris Mint. NGC 
PROOF-64. KM-5; Gad-34; Lec-271. Mintage: 100 (reported). An 
incredible stunner and great RARITY, this dazzling proof crown 
radiates with an exquisitely sharp strike and abundant brilliance, all 
while a delightful steely gray hue yields to some golden tinges at the 
peripheries.
1889-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 報告發行量僅
100枚。極為罕見的一版。精製銳打，光芒奪目，鋼鐵灰色包
漿，些許金色點綴邊緣。

$25,000-$30,000

72181
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1895-A. Paris Mint. NGC AU-
55. KM-5; Lec-275. Type 1 with “27,215GR” in legend.
1895-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎鑄幣廠。 1型，反面銘
文為"27,215GR"。

$200-$300

72182
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1895-A. Paris Mint. PCGS 
Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-5; Lec-275. Type 1 
with “27,215GR” in legend.
1895-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎鑄幣廠。 1型，銘
文"27,215GR."。

$40-$60

72183
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1896-A. Paris Mint. NGC MS-
61. KM-5A.1; Lec-278.
1896-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$400-$600

72184
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1907-A. Paris Mint. PCGS AU-
55. KM-5A.1; Gad-35; Lec-290.
1907-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$100-$200

72185
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1913-A. Paris Mint. PCGS MS-
63. KM-5A.1; Gad-35; Lec-294.
1913-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$150-$300

72186
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1921. San Francisco Mint. 
PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-5A.2; Lec-296. Variety 
with “27 GR”.
1921年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。三藩市造幣廠。 "27 GR"版。

$60-$100

72187
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1922-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. NGC MS-62. KM-5A.3; Lec-299.
1922-H年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 

$300-$500

72188
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1922-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. PCGS MS-61. KM-5A.3; Gad-35; Lec-299.
1922-H年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 

$60-$100

72189
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1922-H. Birmingham (Heaton) 
Mint. NGC AU-58. KM-5A.3; Lec-299.
1922-H年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 

$100-$200

72190
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1925-A. Paris Mint. NGC AU-
55. KM-5a.1; Lec-301; Gad-35.
1925-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$75-$150

72191
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1926-A. Paris Mint. NGC MS-
61. KM-5a.1; Lec-302.
1926-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎鑄幣廠。 

$200-$300

72192
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1926-A. Paris Mint. NGC Unc 
Details—Stained. KM-5A.1; Lec-302.
1926-A年貿易銀圓坐洋壹圓銀幣。巴黎鑄幣廠。 

$60-$100

72193
FRENCH INDO-CHINA. Copper-Nickel 50 Cents Essai (Pattern), 
1946. Paris Mint. PCGS SPECIMEN-66. KM-E41; Lec-264; Gad-
33. Mintage: 1,100.
1939-A年50美分鎳代用樣幣。巴黎造幣廠。 發行量1,100枚。

$800-$1,200

72194
FRENCH INDO-CHINA. Silvered Bronze 20 Cents Essai 
(Pattern), “19” (1931). Paris Mint. NGC MS-65. cf. KM-E20; 
Gad-Unlisted; Lec-220. Medal rotation. Very invitingly toned and 
attractively struck, this Gem dazzles with an opulent array of eye 
appeal.
19(31)-A年20分試作樣幣。巴黎造幣廠。 章型。包漿令人目不
轉睛，鑄打動人。頂級狀態，美不勝收。

$1,000-$2,000
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72195
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-67. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$300-$500

72196
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66+. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72197
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66+. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72198
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72199
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72200
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72201
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1911-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66. KM-9; Lec-150.
1911-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$200-$400

72202
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1914-A. Paris Mint. NGC 
MS-64. KM-9; Lec-153.
1914-A年坐洋10分銀幣。巴黎造幣廠。 

$100-$200

72203
FRENCH INDO-CHINA. 10 Centimes, 1922-A. Paris Mint. 
PCGS MS-66+. KM-16.1; Lec-163.
1922-A年坐洋10分銀幣。巴黎鑄幣廠。 

$300-$500

72204
FRENCH INDO-CHINA. Centime, 1889-A. Paris Mint. NGC MS-
64 Brown. KM-1; Lec-41.
1889-A 坐洋百分之一精製銅幣。巴黎造幣廠。 

$150-$300

72205
FRENCH INDO-CHINA. Silver Piastre Essai (Pattern), 1931. 
Paris Mint. PCGS SPECIMEN-62. KM-E26; Lec-308. Quite RARE 
and enchanting, this pattern issue presents a light almond-gray hue 
and a sharp, exacting strike throughout.
1931年法屬坐洋壹元試作樣幣。 頗為罕見的樣幣版，淺杏仁灰
色包漿，鑄打精準。

$1,500-$2,000

72206
FRENCH INDO-CHINA. Silver Piastre Essai (Pattern), 1931. 
Paris Mint. PCGS SPECIMEN-61. KM-Unlisted; cf. Lec-306. 
Struck in 0.900 fine silver. A cancelled trial with six perforations: two 
round, two semi-circular, and two square.
1931年年貿易銀圓坐洋壹圓試作樣幣。巴黎造幣廠。 0.900純度
白銀鑄造。打六孔註銷，兩圓、兩半圓、兩方。

$2,000-$3,000

72207
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1931. Paris Mint. PCGS MS-61. 
KM-19; Lec-312.
1931年壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$150-$300

72208
FRENCH INDO-CHINA. Piastre, 1931. Paris Mint. PCGS AU-55. 
KM-19; Lec-312.
1931年壹圓銀幣。巴黎造幣廠。 

$75-$150

72209
FRENCH INDO-CHINA. Nickel 20 Cents Essai (Pattern), 1939. 
Paris Mint. PCGS SPECIMEN-67. KM-E33; Lec-239.
1939-A年20美分鎳代用樣幣。巴黎造幣廠。 

$300-$500

72210
FRENCH INDO-CHINA. Nickel-Silver Centime Pattern, 19(31). 
Paris Mint. PCGS SPECIMEN-66. Lec-102; KM-unlisted; Gad-
unlisted. A RARE unfinished-date pattern struck in maillechort, the 
stately Art Deco design rendered in crisp relief against shimmering 
luster from heavily polished dies. Quite elusive in so fine a condition.
19(31)年1分鎳銀樣幣。巴黎造幣廠。 罕見未完成日期銅鎳鋅合
金樣幣，華麗的裝飾藝術設計，浮雕利落，使用高度拋光的模
具打鑄，熠熠生輝。精美狀態難得一遇。

$4,000-$6,000
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72211
FRENCH INDO-CHINA. Quintet of Mixed Silver Denominations 
(5 Pieces), 1887-1930. Paris Mint. All PCGS Certified. 
1) Piastre, 1887-A. PCGS Genuine—Cleaned, VF Details. KM-5; 
Lec-268.
2) Piastre, 1894-A. PCGS Genuine—Tooled, AU Details. KM-5; 
Lec-274.
3) Piastre, 1899-A. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details. 
KM-5a.1; Lec-281.
4) Piastre, 1903-A. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-5a.1; 
Lec-286.
5) 20 Cents, 1930-A. PCGS Genuine—Environmental Damage, EF 
Details. KM-17.1; Lec-230.
1887-1930年貿易銀幣坐洋一組。五枚。 

1) 1887-A年坐洋銀圓。獲評PCGS真品—經清洗，VF細節。

2) 1894-A年坐洋銀圓。獲評PCGS真品—工具，AU細節。

3) 1899-A年坐洋銀圓。獲評PCGS真品—強力清洗，EF細節。

4) 1903-A年坐洋銀圓。獲評PCGS真品—經清洗，AU細節。

5) 1930-A年坐洋20分。獲評PCGS真品—環境損傷，EF細節。

$200-$400

GERMANY
72212
GERMANY. Frankfurt. 2 Gulden, 1848. Johann. PCGS MS-63. 
Dav-644; KM-338; Kahnt-176; Thun-135.
Issued on the election of Archduke John of Austria as imperial vicar. 
This type is one of a series struck during the exciting days of 1848-49, 
when liberals gathered at Frankfurt to establish a German empire with 
a constitution and a parliament. The effort collapsed when Frederick 
William of Prussia refused the crown and unification had to wait until 
1871, when Bismarck successfully prosecuted the Franco-Prussian War.
1848年德國法蘭克福2古爾登。 在奧地利約翰大公當選帝國總
督時發行。鑄於1848-49 年的一系列發行之一，當時自由主義
者聚集在法蘭克福，欲建立一個擁有憲法和議會的德意志帝
國。但因普魯士的腓特烈-威廉拒絕王位，最後失敗告終，直至 
1871 年俾斯麥成功地發動了普法戰爭方實現統一。

$250-$350

72213
GERMANY. Saxony. 2 Talers, 1872-B. Dresden Mint. Johann. 
PCGS MS-63. Dav-899; KM-123.1; J-133.
1872-B年德國2塔勒。 

$300-$500

72214
GERMANY. Group of Silver Issues (10 Pieces), 1784-1915. All 
ICG, NGC, or PCGS Certified. A varied group of German States 
issues, most of which are damaged to some degree or other.
1984-1915年德國銀幣。十枚。 多款德國聯邦州版別，大部分有
不同程度的損傷。

$300-$500

GREAT BRITAIN
72215
GREAT BRITAIN. 1/2 Penny, 1799-SOHO. Birmingham (Soho) 
Mint. George III. NGC MS-62 Brown. S-3778; KM-647.
1799-SOHO年英國1/2便士。伯明翰（蘇豪）造幣廠。 

$60-$100

72216
GREAT BRITAIN. Crown, 1821 Year SECUNDO. London Mint. 
George IV. PCGS EF-45. S-3805; KM-680.1.
1821年英國壹圓。倫敦造幣廠。 

$150-$300

72217
GREAT BRITAIN. “Gothic” Crown, 1847 Year UNDECIMO. 
London Mint. Victoria. PCGS PROOF-60. S-3883; KM-744; ESC-
2571. Mintage: 8,000. The ever-popular and enticing “gothic” issue 
for Victoria, this specimen provides a great cameo, with the bust of 
the queen offset in delightful frosting. The fields are highly mirrored 
and brilliant, with some scattered friction commensurate with the 
overall designation.
1847年英國壹圓。倫敦造幣廠。 發行量8,000枚。一直備受追
捧的哥德版維多利亞。浮雕生動，女皇肖像霜化亮麗，底板锃
亮。零散摩擦痕跡於評分相符。

$8,000-$12,000

72218
GREAT BRITAIN. “Gothic” Crown, 1853 Year SEPTIMO. 
London Mint. Victoria. PCGS Proof Genuine—Altered Surfaces, 
Unc Details. S-3884; KM-744; ESC-2584 (R3). VERY RARE and 
extremely desirable, this later-date “gothic” issue does display some 
noted surface issues, but otherwise remains without any evidence of 
wear, and with a somewhat mottled deep color throughout.
1853年英國壹圓。倫敦造幣廠。 非常罕見而且極受追捧。日期
較後的哥德版，表面些許問題，但不見磨損，深色點狀包漿覆
蓋。

$5,000-$10,000

72219
GREAT BRITAIN. Visit of Victoria to the City of London Bronze 
Medal, 1837. London Mint. PCGS SPECIMEN-62. BHM-1772; 
Eimer-1303. By J. Barber. Diameter: 62mm. Obverse: Diademed bust 
left; Reverse: Victoria, standing right beneath a canopy and attended 
by Britannia, is welcomed by the Lord Mayor; civic coat-of-arms of 
London above.
1837年英國維多利亞訪問倫敦紀念銅章。 由 J. Barber 設計。直
徑：62 毫米。正面：戴著王冠的半身像朝左；反面：維多利亞
站在右側的天篷下，不列顛尼亞在側，市長歡迎；上方是倫敦
的市政徽章。

$150-$300
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72220
GREAT BRITAIN. Queen Victoria’s Visit to Antwerp Bronze 
Medal, 1845. PCGS SPECIMEN-64. Tourner-691. By L. Hart. 
Obverse: Crowned bust of Victoria left; Reverse: City Coat-of-Arms 
with crown above, encircled by legend.
1845年 比利時 - 英國維多利亞女王訪問安特衛普銅章。 由 L. 
Hart 設計。正面：維多利亞女王頭戴皇冠，面向左側；背面：
城市盾徽，上方有皇冠，周圍銘文環繞。

$75-$150

72221
GREAT BRITAIN. Members of the House of Commons Bronze 
Medal, 1849. PCGS SPECIMEN-64. BHM-2351; Eimer-1439. 
Obverse: Coroneted head of Victoria left, names of her ministers 
surround; Reverse: Divided legend of 50 lines listing the names of 
members of the House of Commons. With Original case of issue.
1849年英國下議院議員銅章。 正面：維多利亞女王頭戴冠冕的
頭像朝左，部長名銜圍繞；反面：50 行文字列出下議院議員的
名字。附帶原裝發行盒。

$800-$1,200

72222
GREAT BRITAIN. National Thanksgiving for the Recovery of 
the Prince of Wales from Typhoid Bronze Medal, 1872. London 
Mint. PCGS SPECIMEN-64. Eimer-1618; BHM-2928. Obverse: 
Londinia inviting the Prince of Wales into St. Paul’s Cathedral, 
Britannia standing to the right; Reverse: View of the interior of St. 
Paul’s Cathedral.
1872年英國紀念威爾士親王康復全國感恩銅章。 正面：倫敦尼
亞邀請威爾士親王進入聖保羅大教堂，不列顛尼亞站在右側；
反面：聖保羅大教堂內部的景象。

$700-$1,000

72223
GREAT BRITAIN. Victoria/Epping Forest Royal Visit 
and Dedication Bronze Medal, 1882. London Mint. PCGS 
SPECIMEN-64. BHM-3128; Eimer-1689. By C. Weiner. Mintage: 
400. Diameter: 75mm; Weight: 195 gms. Obverse: Crowned and 
mantled bust left; Reverse: Victoria seated left before stream, 
personification of London standing to left, opening gate to the forest.
1882年英國維多利亞/埃平森林皇家訪問及奉獻銅章。 由 C. 
Weiner 設計。發行量：400 枚。直徑：75 毫米；重量：195 
克。正面：戴著冠冕和披風的半身像朝左；反面：維多利亞安
坐左側的溪流前，倫敦的擬人像站左側，打開通往森林的大
門。

$700-$1,000

72224
GREAT BRITAIN. Diamond Jubilee of Victoria Silver Medal, 
1897. London Mint. PCGS SPECIMEN-62 Matte. Eimer-1817A; 
BHM-3506. Obverse: Crowned and veiled bust left; Reverse: Head 
left, wearing bandeau and set upon filleted olive branch. With 
original box of issue.
1897年英國維多利亞女王"鑽禧紀念"銀章。 正面：戴著冠冕和
面紗的半身像朝左；反面：頭像朝左，繫上頭帶，坐於橄欖枝
上。附帶原裝發行盒。

$100-$200

72225
GREAT BRITAIN. Diamond Jubilee of Victoria Bronze Medal, 
1897. London Mint. PCGS SPECIMEN-63. BHM-3506; Eimer-
1817A. By G. W. de Saulles. Diameter: 56mm. Obverse: Crowned, 
veiled, and draped old bust left; Reverse: Garlanded young head left; 
legend around, branch below. Includes original red leather box of 
issue.
1897年英國維多利亞鑽禧銅樣章。倫敦鑄幣廠。 由 G. W. de 
Saulles 設計。直徑：56 毫米。正面：戴著冠冕、面紗和披風的
老年半身像朝左；反面：戴著花環的年輕頭像朝左；周圍環繞
銘文，下方是樹枝。包括原裝紅色皮革發行盒。

$100-$150

72226
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1897-(B). Bombay Mint. 
Victoria. PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-5. Tied with just 
five others for the finest seen in the PCGS census, this near-Gem 
trade crown provides enchanting eye appeal though an almond-
steely gray nature and great brilliance.
1897-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 與另外五
枚並列冠軍分。近Gem狀態，杏仁灰色包漿，流光溢彩，令人
愛不釋手。

$1,250-$1,750

72227
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1897-(B). Bombay Mint. 
Victoria. NGC MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-5.
1897-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$400

72228
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1897-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-4.
1897-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$400-$600

72229
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1897-B. Bombay Mint. Victoria. 
NGC MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-5.
1897年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$400

72230
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72231
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$300-$500
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72232
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
NGC MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$200-$400

72233
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$150-$300

72234
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
NGC MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72235
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1899-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-
8.
1899-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$100-$200

72236
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1900/890-B. Bombay Mint. 
Victoria. PCGS EF-40. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-9 var. (regular 
date). A great example showcasing its overdate subtly but 
unmistakably. Spared from any excessive circulation, the strike 
retains its boldness and clarity. Lovely charcoal tone around the 
devices adds to its wholesome visual appeal.
1900/890-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 騎字
模糊，需細閱。不見過多的流通痕跡，鑄打銳利清晰。動人的
木炭色包漿，品相誘人。

$800-$1,200

72237
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1900-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-9.
1900-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72238
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1900-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-9.
1900-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72239
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1900-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-
9.
1900-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72240
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72241
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$300-$500

72242
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$150-$300

72243
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$300

72244
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$300

72245
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. 
PCGS MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-11.
1901-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$400

72246
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-C. Calcutta Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-12.
1901-C年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。加爾各答鑄幣廠。 

$800-$1,200

72247
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1901-C. Calcutta Mint. Victoria. 
PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-12. Satiny luster shines 
forth from beneath deep mottled antique tones. Quite pleasing 
for the grade assigned, with little in the way of distracting surfaces 
issues, and SCARCE for the date in this near-Choice condition.
1901-C年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。加爾各答鑄幣廠。 點
狀老包漿下可見綢緞光芒。此評分而言品相頗佳，表面留痕極
少，此日期的進精選品相實屬珍罕。

$1,000-$1,500
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72248
GREAT BRITAIN. Duo of Trade Dollars (2 Pieces), 1900 & 1902. 
Bombay Mint. NGC or PCGS Certified. 
1) 1900-B. NGC EF Details—Excessive Surface Hairlines. KM-T5; 
Mars-BTD1; Prid-9. 
2) 1902-B. PCGS Genuine—Au Details, Cleaned. KM-T5; Mars-
BTD1; Prid-13.
1900及1902年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

1)1900-B年。獲評NGC EF細節 - 大量絲痕。2) 1902-B年。獲評
PCGS真品—經清洗，AU細節。

$100-$200

72249
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13. Supremely 
radiant and enchanting, this trade issue yields a high degree of 
glistening brilliance allow with some champagne-tinged toning at 
the peripheries.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 光芒四射
的一枚貿易版。邊緣有一絲香檳色包漿妝點，表面閃爍粼粼光
澤。

$800-$1,200

72250
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72251
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$200-$400

72252
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$150-$250

72253
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$150-$300

72254
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1902-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC Unc Details—Cleaned. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-13.
1902-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$150-$300

72255
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1903/2-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-15 var. (regular date). 
Overdate variety. This impressive overdate Trade Dollar delivers a 
tremendous eye appeal, with rich luster and the overdate visible with 
magnification. A charming representative that will certainly fill a 
hole in the collection of every connoisseur of Trade Dollars.
1903/2-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 誘人的
騎字版，賞心悅目，光澤充沛，放大鏡下騎字明顯，定為集藏
添光溢彩。

$600-$900

72256
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1904/898-B. Bombay Mint. 
NGC AU Details—Chopmarked. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-16 var. 
(regular date).
1904/898-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$800-$1,200

72257
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1907-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-17.
1907-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72258
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1907-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-17.
1907-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$300-$500

72259
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1907-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS Genuine—Environmental Damage, Unc Details. KM-
T5; Mars-BTD1; Prid-17.
1907-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72260
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1907-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-T5; Mars-BTD1; 
Prid-17.
1907-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72261
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1908-B. Bombay Mint. Edward 
VII. ICG MS-64+. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-18. On the cusp of 
Gem status, this alluring example stands as an elite representative.
1908-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 與Gem品
相只差一線。此版中的典範。

$1,000-$1,500
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72262
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1908-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-18. An attractive 
near-Gem, this trade issue presents some very soft pastel hues along 
with an abundance of minty fresh luster.
1908-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 近Gem品
相，柔美的彩色包漿點綴，原廠光澤豐沛。

$800-$1,200

72263
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1908-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-18.
1908-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72264
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1908-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS MS-61. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-18.
1908-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$200-$400

72265
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1909-B. Bombay Mint. Edward 
VII. ICG MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-19.
1909-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$400-$600

72266
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1909-B. Bombay Mint. Edward 
VII. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-T5; Mars-BTD1; 
Prid-19.
1907-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72267
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1910/00-B. Bombay Mint. 
Edward VII. PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-20 var. 
(regular date). An appealing overdate variety and SCARCE in 
any Mint State grade. Gentle cartwheel luster with earthy toning 
beginning to develop around the peripheries, and some mild 
wispiness in the fields in line with the assigned grade.
1910/00-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 騎字動
人，原廠品相格外珍罕。車輪光柔美，大地色包漿點綴邊緣，
底板輕微絲痕，與評級相符。

$1,000-$1,500

72268
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1910-B. Bombay Mint. Edward 
VII. NGC AU Details—Cleaned. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-20.
1910-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$100-$200

72269
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1911-B. Bombay Mint. George V. 
PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-21. On the cusp of Gem, 
with blooming luster and only light marks in the fields preventing a 
higher designation. A ring of pale golden tone decorates the ornate 
outer design, adding to the overall appeal. An admirable example of 
the type and sure to elicit eager bidding.
1911-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 與Gem品
相只有一線之差，光芒四射。底板輕微留痕，導致錯失更高評
分。淺金色環狀包漿點綴外圈設計，更添美感。令人怦然心動
的一枚，有識之士必定傾心。

$1,200-$1,600

72270
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1925. London Mint. George V. 
PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-25. Erupting with brilliant 
snow-white luster, this wonderful specimen appears on the very cusp 
of Gem, with only a few small marks appearing atop the high points 
of the figure of Britannia. A premium example of the issue.
1925年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。倫敦鑄幣廠。 雪白的光
澤，可一躍至珍品級別，僅不列顛像高鑄處有些許細小痕跡，
此版中的佼佼者。

$700-$1,000

72271
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1925. London Mint. George V. 
PCGS MS-63. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-25.
1925年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$400-$600

72272
GREAT BRITAIN. Trade Dollars, 1929-B. Bombay Mint. 
George V. PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-26. A most 
impressive near-Gem representation, this Dollar yields a bright and 
highly engaging luster, with nicely applied details that are seldom 
interrupted by circulation or handling. A wonderful addition to any 
collection of British Trade Dollars.
1929/1-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 賞心悅
目的近珍品級佳作，光彩亮麗，誘人無比。細節纖毫畢現，幾
近不見流通或經手痕跡。豐富英國貿易銀藏匣的不二之選。

$1,000-$1,500

72273
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1929-B. Bombay Mint. George 
V. PCGS MS-62. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-26.
1929-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$500-$700

72274
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1930-B. Bombay Mint. George 
V. NGC MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-27.
1930-B年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。孟買鑄幣廠。 

$800-$1,200

72275
GREAT BRITAIN. Trade Dollar, 1930. London Mint. George V. 
PCGS MS-64. KM-T5; Mars-BTD1; Prid-28.
1930年英國貿易銀元站洋壹圓銀幣。倫敦鑄幣廠。 

$800-$1,200



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 106	 Stack’s Bowers and Ponterio

72276
GREAT BRITAIN. Edward VII & Alexandra Coronation Silver 
Medal, 1902. London Mint. NGC MS-64. Eimer-1871B; BHM-
3737. Diameter: 55mm. By G. W. DeSaulles. Obverse: EDWARD VII 
CROWNED 9 AUGUST 1902, crowned and mantled bust of Edward 
right, wearing Chain of the Garter; garlanded laurel branch below; 
Reverse: ALEXANDRA QUEEN CONSORT, crowned, veiled, and 
draped bust of Alexandra right; garlanded flowers and scroll with 
date below. Comes with original box of issue.
1902年英國愛德華七世和亞歷山德拉加冕銀章。 直徑：55 毫
米。由 G. W. DeSaulles 設計。正面："EDWARD VII CROWNED 
9 AUGUST 1902"，愛德華戴著冠冕和披風的半身像朝右，戴著
嘉德勳章；下方是戴花環的月桂樹枝；反面："ALEXANDRA 
QUEEN CONSORT"，亞歷山德拉戴冠、面紗和披風的半身像朝
右；下方花環和帶日期的捲軸。附帶原裝發行盒。

$150-$200

72277
GREAT BRITAIN. Sovereign, 1906. London Mint. Edward VII. 
NGC AU-58. S-3969; Fr-400; KM-805. AGW: 0.2355 oz.
1906年英國弗斯林。倫敦鑄幣廠。 金重0.2355盎司。

$550-$650

72278
GREAT BRITAIN. Coronation of George V & Mary Bronze 
Medal, 1911. London Mint. PCGS SPECIMEN-64. BHM-4022; 
Eimer-1922A. By B. Mackennal. Diameter: 56mm. Obverse: 
Crowned and mantled bust of George left, wearing Chain of the 
Garter; orb to left, garlanded laurel branch below; Reverse: Crowned 
and draped bust of Mary left; garlanded roses below. With original 
box of issue.
1911年英國喬治五世和瑪麗加冕銅章。倫敦鑄幣廠。 由 B. 
Mackennal 設計。直徑：56 毫米。正面：喬治戴冠和披風的半
身像朝左，身戴嘉德勳章；左側寶珠，下方戴花環的月桂樹
枝；反面：瑪麗戴著冠冕和披風的半身像朝左；下方是戴著花
環的玫瑰。附帶原裝發行盒。

$75-$150

72279
GREAT BRITAIN. Coronation of George V & Mary Bronze 
Medal, 1911. London Mint. NGC MATTE MS-63 Brown. BHM-
4022; Eimer-1922A. By B. Mackennal. Diameter: 56mm. Obverse: 
Crowned and mantled bust of George left, wearing Chain of the 
Garter; orb to left, garlanded laurel branch below; Reverse: Crowned 
and draped bust of Mary left; garlanded roses below. Includes 
original box of issue.
1911年英國喬治五世和瑪麗加冕銅章。倫敦鑄幣廠。 由 B. 
Mackennal 設計。直徑：56 毫米。正面：喬治戴冠和披風的半
身像朝左，身戴嘉德勳章；左側寶珠，下方戴花環的月桂樹
枝；反面：瑪麗戴著冠冕和披風的半身像朝左；下方玫瑰花
環。包括原裝發行盒。

$100-$150

72280
GREAT BRITAIN. Sovereign, 1914. London Mint. George V. 
NGC MS-63. S-3996; Fr-404; KM-820. AGW: 0.2355 oz.
1914年英國弗斯林。倫敦鑄幣廠。 金重0.2355盎司。

$550-$650

72281
GREAT BRITAIN. Silver Jubilee of George V & Mary Silver 
Medal, 1935. London Mint. PCGS SPECIMEN-62. BMH-4249; 
Eimer-2029B.By P. Metcalfe. Diameter: 31mm. Obverse: Jugate 
crowned busts left of Mary, draped, and George, mantled and 
wearing Chain of the Garter; Reverse: Facade of Windsor Castle. 
Includes original box of issue.
1935年英國喬治五世和瑪麗銀禧紀念銀章。倫敦鑄幣廠。 由 
P. Metcalfe 設計。直徑：31 毫米。正面：瑪麗和喬治戴著冠冕
的半身像朝左，瑪麗披著披風，喬治戴著披風和嘉德勳章；反
面：溫莎城堡的正面。包括原裝發行盒。

$100-$200

72282
GREAT BRITAIN. Silver Jubilee of George V & Mary Silver 
Medal, 1935. London Mint. PCGS SPECIMEN-61. BHM-4249; 
Eimer-2029B. By P. Metcalfe. Diameter: 32mm. Obverse: Jugate 
crowned busts left of Mary, draped, and George, mantled and 
wearing Chain of the Garter; Reverse: Facade of Windsor Castle. 
With Original box of issue.
1935年英國喬治五世和瑪麗銀禧金質獎章。倫敦鑄幣廠。 由 
P. Metcalfe 設計。直徑：32 毫米。正面：瑪麗和喬治戴著冠冕
的半身像朝左，瑪麗披著披風，喬治戴著披風和嘉德勳章；反
面：溫莎城堡的正面。附帶原裝發行盒。

$60-$100

72283
GREAT BRITAIN. Silver Jubilee of George V & Mary Silver 
Medal, 1935. London Mint. NGC MS-66. BHM-4249; Eimer-
2029A. By P. Metcalfe. Diameter: 56mm. Obverse: Jugate crowned 
busts left of Mary, draped, and George, mantled and wearing Chain 
of the Garter; Reverse: Facade of Windsor Castle.
1935年英國喬治五世和瑪麗銀禧紀念銀章。倫敦鑄幣廠。 由 P. 
Metcalfe 設計。直徑：56 毫米。正面：瑪麗和喬治戴冠半身像
朝左，瑪麗身戴披風，喬治戴披風和嘉德勳章；反面：溫莎城
堡的正面。

$75-$150

72284
GREAT BRITAIN. Silver Jubilee of George V & Mary Silver 
Medal, 1935. London Mint. PCGS MATTE SPECIMEN-64. BHM-
4249; Eimer-2029A. By P. Metcalfe. Diameter: 56mm. Obverse: 
Jugate crowned busts left of Mary, draped, and George, mantled and 
wearing Chain of the Garter; Reverse: Facade of Windsor Castle. 
Comes with original box of issue.
1935年英國喬治五世和瑪麗銀禧紀念銀章。倫敦鑄幣廠。 由 P. 
Metcalfe 設計。直徑：56 毫米。正面：瑪麗和喬治戴冠半身像
朝左，瑪麗身戴披風，喬治身戴披風和嘉德勳章；反面：溫莎
城堡正面。附原裝發行盒。

$100-$200

72285
GREAT BRITAIN. 5 Pounds, 1937. London Mint. George VI. 
NGC PROOF-65★. S-4074; Fr-409; KM-861. The coronation 
issue, this Gem specimen glistens with a great frosted nature on the 
portrait and rest of the devices, along with radiant brilliance in the 
fields.
1937年英國5英鎊。倫敦造幣廠。 加冕版。頂級品相，肖像及
其餘圖文均閃耀霜，底板光芒綻放。

$10,000-$15,000
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72286
GREAT BRITAIN. Coronation of George VI & Elizabeth 
Silver Medal, 1937. Birmingham (H.B. Sale) Mint. PCGS 
SPECIMEN-65. BHM-4346. By J. Langford Jones. Diameter: 35mm. 
Obverse: Jugate crowned and mantled busts of George and Elizabeth 
left; Reverse: Fame holding trump and Victory Holding a wreath left; 
atop rocky outcropping. With original box of issue.
1937年英國喬治六世和伊麗莎白加冕銀章。 由 J. Langford Jones 
設計。直徑：35 毫米。正面：喬治和伊麗莎白戴著冠冕和披風
的半身像朝左；反面：名譽之神手持喇叭，勝利之神手持花環
朝左；位於岩石之上。附帶原裝發行盒。

$150-$300

72287
GREAT BRITAIN. George VI & Elizabeth Coronation Silver 
Medal, 1937. London Mint. PCGS SPECIMEN-65. Eimer-2046A; 
BHM-4314. By P. Metcalfe. Diameter: 56mm. Obverse: Crowned and 
mantled bust of George left, wearing Chain of the Garter; Reverse: 
Crowned and draped bust of Elizabeth left. Includes original box of 
issue.
1937年英國喬治六世和伊麗莎白加冕銀章。 由 P. Metcalfe 設
計。直徑：56mm。正面：喬治戴著冠冕和披風的半身像朝左，
戴著嘉德勳章；反面：伊麗莎白戴著冠冕和披風的半身像朝
左。包括原裝發行盒。

$200-$300

72288
GREAT BRITAIN. George VI & Elizabeth Coronation Silver 
Medal, 1937. London Mint. PCGS MATTE SPECIMEN-63. Eimer-
2046A; BHM-4314. By P. Metcalfe. Diameter: 56mm. Obverse: 
Crowned and mantled bust of George left, wearing Chain of the 
Garter; Reverse: Crowned and draped bust of Elizabeth left. Includes 
original box of issue.
1937年英國喬治六世和伊麗莎白加冕銀章。 由 P. Metcalfe 設
計。直徑：56 毫米。正面：喬治戴著冠冕和披風的半身像朝
左，戴著嘉德勳章；反面：伊麗莎白戴著冠冕和披風的半身像
朝左。包括原裝發行盒。

$150-$200

72289
GREAT BRITAIN. Coronation of George VI Medal, 1937. 
EXTREMELY FINE. Weight: 14.41 gms. Diameter: 32 mm. 
Obverse: Conjoined busts of George VI and Queen Elizabeth, names 
around with date; Reverse: Blank (with hallmarks).
Sold in original display case.
1937 年喬治六世加冕勳章。 重14.41克。直徑：32毫米。正面
為喬治六世和伊麗莎白女皇並排半身像，名字與日期環繞。反
面空白(帶鑄記)。附原廠展示盒。

$25-$50

72290
GREAT BRITAIN. Investiture of Charles as the Prince of Wales 
Silver Medal Set (3 Pieces), 1969. London or Llantrisant Mint. 
All PCGS Certified. With Original Box of Issue and Certificate of 
Authenticity from Metalimport Company. Set #473. 
Obverse: Facing bust of Charles (the Future Charles III); Reverse: 
Royal Arms with Supports; Welsh Dragon and Royal feathers below. 
1) Diameter: 40mm. Specimen-65. 
2) Diameter: 32mm. Specimen-64. 
3) Diameter: 25mm. Specimen-66.
1969年英國查爾斯王子冊封銀質紀念章。3枚。 附帶 
Metalimport 公司的原發行盒和真品證書。套幣 #473。正面：查
理（未來的查理三世）的正面半身像；反面：皇家徽章；下方
是威爾士龍和皇家羽毛。

1) 直徑：40 毫米。SP-65。

2) 直徑：32 毫米。SP-64。

3) 直徑：25 毫米。SP-66。

$150-$300

72291
GREAT BRITAIN. 25 New Pence, 1977. Llantrisant Mint. 
Elizabeth II. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. S-LL2; KM-920A. 
With original case of issue.
1977年英國25新便士。 附原盒。

$60-$100

72292
GREAT BRITAIN. 25 New Pence, 1977. Llantrisant Mint. 
Elizabeth II. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. S-LL2; KM-920A.
1977年英國25便士。蘭特里森特造幣廠。 

$30-$50

72293
GREAT BRITAIN. Silver 10 Pounds (10 Ounces), 2019. 
Llantrisant Mint. NGC PROOF-69 Ultra Cameo. S-M17.
2019年英國10英鎊銀幣（10盎司）。 

$150-$300

GUATEMALA
72294
GUATEMALA. 8 Reales, 1815-NG M. Nueva Guatemala Mint. 
Ferdinand VII. NGC AU Details—Cleaned. KM-69; Cal-1228.
1815-NG M年危地馬拉雙柱壹圓銀幣。危地馬拉造幣廠。 

$100-$200

72295
GUATEMALA. 8 Reales, 1818-NG M. Nueva Guatemala Mint. 
Ferdinand VII. NGC EF-40. KM-69; Cal-1233.
1818-NG M年危地馬拉8雷亞爾。新危地馬拉造幣廠。 

$150-$300
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ICELAND
72296
ICELAND. Gold and Silver Proof Set (3 Pieces), 1974. Average 
Grade: PROOF. 1100th Anniversary Set of the first settlement on 
the island.
1) Gold 10000 Kronur. Fr-2; KM-22.
2) Silver 1000 Kronur. KM-21.
3) Silver 500 Kronur. KM-20.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
1974年冰島金銀精制套幣。三枚。 1100 週年紀念套裝，紀念島
上第一個定居點。

1) 金 10000 克朗。Fr-2; KM-22。

2) 銀 1000 克朗。KM-21。

3) 銀 500 克朗。KM-20。現況出售，概不退換。

$700-$1,000

INDIA
72297
INDIA. Varendra (Post-Gupta). Kaivartas. “AV” Dinar (5.36 
gms), ca. A.D. 640-730s. EXTREMELY FINE. cf. Mitchiner-4925. 
Obverse: Archer standing facing, head left, holding bow in right 
hand, arrow in left; Reverse: Goddess standing right with flowing 
drapery, Pseduo-characters on the right. A very degraded Dinar 
in both style and composition, this piece represents the tail end of 
Varendra coinage with a more silvery appearance than gold. XRF 
analysis places this piece at approximately 10% gold, with the balance 
in silver and copper. An intriguing issue.
印度瓦倫德拉古錢幣。 正面：弓箭手面左站立，右手握弓，左
手握箭；背面：女神面右站立，衣著飄逸，右側偽字符。設計
風格略為粗糙，坯餅金屬含量較少，瓦倫德拉的晚期發行，外
觀相較比黃金，更以銀色為主。 XRF 分析顯示，黃金含量約為 
10%，其餘為銀和銅。饒有趣味的發行。

$700-$1,000

72298
INDIA. Mughal Empire. Rupee, AH 1023 Year 9 (1614). 
Ahmadabad Mint. Jahangir. PCGS MS-63. KM-149.2.
1614年印度1盧比。艾哈邁達巴德造幣廠。 

$200-$400

72299
INDIA. Mughal Empire. Rupee, AH 1023 (1614). Ahmadabad 
Mint. Jahangir. PCGS MS-62. KM-149.2.
1614年印度1盧比。艾哈邁達巴德造幣廠。 

$100-$200

72300
INDIA. Mughal Empire. Rupee, AH 1208 Year 30 (1790). Hathras 
Mint. Shah Alam II. NGC AU Details—Cleaned. KM-640.
1790年印度1盧比。哈斯拉斯鑄幣廠。 

$100-$200

72301
INDIA. Kutch. 5 Kori, VS 1992 (1936). Bhuj Mint. Khengarji III 
(under Edward VIII as Emperor). NGC MS-66. KM-Y-67.
1936年印度5科里。普傑造幣廠。 

$100-$150

72302
INDIA. Pagoda, AM 1220 Year 10 (1792). Patan (Seringapatan) 
Mint. Tipu Sultan. PCGS MS-62. Fr-1356; KM-129A.
1792年印度帕果達。 

$500-$700

Stunning Gold Nazarana Kori
令人驚嘆納扎拉納·科里金幣

72303
INDIA. Radhanpur. Nazarana Gold Kori, AH 1333 (1915). 
Muhammad Jalaluddin Khan (Under George V as Emperor). 
NGC MS-64. Fr-1366A (Very Rare). Weight: 4.39 gms. One of 
the single RAREST Princely States issues we have ever offered, 
this Nazarana gold Kori offers the chance to acquire a numismatic 
treasure from an issuer that is most elusive. It is unclear the nature 
and origin of this piece, with some speculation that it was produced 
as a wedding commemorative for the marriage of Muhammad 
Jalaluddin. Whatever the reason, this piece is clearly amongst the 
most desirable of all Indian issues, and we are thrilled to be able to 
offer such a historic offering. 
Almost all known coinage from Radhanpur are copper Paisa from the 
19th Century. Given this piece’s unusual composition in gold, along 
with late production time, it is most certainly a special Nazarana issue, 
produced in extremely limited quantities. This lot therefore offers the 
dual chance at a 20th Century and Gold issue from Radhanpur, a 
chance that is unlikely to be repeated. 
1915年印度金科里。 重量4.39 克。我司經手過的土邦錢幣中，
最彌足珍貴的存世作之一。本次呈獻為藏家提供一次極其珍
貴的古幣入藏良機。錢幣起源不明，不乏猜測是為了紀念穆罕
默德-賈拉盧丁的婚禮而鑄製，我司深感榮幸能夠呈獻此極具
歷史意義的拍品。幾乎所有拉德漢普爾的錢幣均為19世紀的銅
派沙，此枚為金鑄，異質打鑄，是後期鑄製的特別發行，發行
量極其稀少。入手二十世紀金鑄拉德漢普爾的珍罕機會，不容
錯過。

$8,000-$12,000

72304
INDIA. Sikh Empire. Rupee, VS 1884 (1827). Amritsar Mint. 
Ranjit Singh. NGC MS-63. KM-20.1.
1827年印度1盧比。阿姆利則造幣廠。 

$100-$200

72305
INDIA. Sikh Empire. Rupee, VS 1884 (1827). Amritsar Mint. 
Ranjit Singh. NGC MS-63. KM-20.1.
1827年印度1盧比。阿姆利則造幣廠。 

$100-$200
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72306
INDIA. Sikh Empire. Rupee, VS 1884 (1827). Amritsar Mint. 
Ranjit Singh. NGC MS-63. KM-20.1.
1827年印度1盧比。阿姆利則造幣廠。 

$100-$200

72307
INDIA. Sikh Empire. Rupee, VS 1884 (1827). Amritsar Mint. 
Ranjit Singh. NGC MS-63. KM-20.1.
1827年印度1盧比。阿姆利則造幣廠。 

$100-$200

72308
INDIA. Sikh Empire. Rupee, VS 1884 (1827). Amritsar Mint. 
Ranjit Singh. NGC MS-63. KM-20.1.
1827年印度1盧比。阿姆利則造幣廠。 

$100-$200

Extremely Rare Medallic Nazarana Mohur
極為罕見納扎拉納·莫胡爾金章

72309
INDIA. Tripura. Nazarana Mohur, TE 1279 (1869). Vira Chandra 
Manikya (Under Victoria as Empress). NGC Unc Details—
Cleaned. Fr-1433; KM-363. A EXTREMELY RARE medallic 
Mohur, this handsome and impressive specimen delivers beautiful 
uncirculated charm, with only the most limited signs of the noted 
cleaning. This example is sharply lustered, with entrancing eye 
appeal and stunning charm throughout. A visually impressive 
example that will doubtless capture throngs of attention from 
collectors seeking a premium Mint State representative.
1869年印度1莫胡爾金幣。 極罕的一枚，未流通品相完好，輕
微清洗痕跡。光澤充盈，賞心悅目，通體品相優美。令人印象
深刻的一枚，鍾情原廠品相的藏家定會一見傾心。

$20,000-$30,000

72310
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1756 & 1880. Both PCGS 
Certified. 
1) Assam. SE 1678 (1756). Rajesvara Simha. PCGS Genuine—Rim 
Repaired, EF Details. KM-134. Type I with Bengali inscriptions.
2) Kashmir. VS 1937 (1880). Ranbir Singh. PCGS EF-45. KM-21a. 
Fourth series (Chilki).
1756 & 1880年印度盧比。兩枚。 

1) 阿薩姆邦。SE 1678 (1756)。拉傑斯瓦拉-辛哈。獲評PCGS真
品—幣邊修補，EF細節。一型，有孟加拉銘文。

2) 喀什米爾。VS 1937 (1880)。蘭比爾-辛格。獲評PCGS EF-45。
第四系列(奇爾基)。

$100-$200

72311
INDIA. Portuguese India. 1/8 Tanga, 1881. Calcutta Mint. Luis I. 
PCGS MS-62 Brown. KM-307; Gomes-09.01.
1884年葡屬印度 1/8 坦噶。加爾各答造幣廠。 

$60-$100

72312
INDIA. Portuguese India. 1/8 Tanga, 1881. Calcutta Mint. Luis I. 
PCGS MS-62 Brown. KM-307; Gomes-09.01.
1884年葡屬印度 1/8 坦噶。加爾各答造幣廠。 

$60-$100

72313
INDIA. Portuguese India. 1/8 Tanga, 1884. Calcutta Mint. Luis I. 
PCGS AU-58. KM-307; Gomes-09.01.
1884年葡屬印度 1/8 坦噶。加爾各答造幣廠。 

$40-$60

72314
INDIA. Portuguese India. Duo of 1/8 Tanga (2 Pieces), 1881-84. 
Calcutta Mint. Luis I. Both PCGS Certified. 
1) 1881. PCGS Genuine—Scratch, Unc Details. KM-307; 
Gomes-09.01.
2) 1884. PCGS AU-58. KM-307; Gomes-09.02.
1881-84年葡屬印度 1/8 坦噶。加爾各答造幣廠。兩枚 

1) 1881年。獲評PCGS真品—劃痕，Unc細節。

2) 1884年。獲評PCGS AU-58。

$60-$100

72315
INDIA. British East India Company. Mohur, 1841.-(C). Calcutta 
Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. Fr-1595A; 
KM-462.1; S&W-3.7; Prid-22. Variety with large date and plain 4. An 
impressive and desirable issue no matter the light wear and noted 
cleaning.
1841年印度英屬東印度公司莫臥兒。 大日期，普通 4。輕微磨
損及清洗無損魅力。

$4,000-$6,000

72316
INDIA. British East India Company. Rupee, 1840-(B or C). 
Bombay or Calcutta Mint. Victoria. Both NGC MS-62. Both KM-
458.1; S&W-3.33; Prid-56/57.
1840年英屬東印度公司1盧比。兩枚。 兩枚均為KM-458.1; 
S&W-3.33; Prid-56/57。

$150-$300

72317
INDIA. British East India Company. Mint Error — Brockage on 
Obverse — 1/4 Anna, ND (1857-58). NGC AG-3. KM-463.
英屬東印度公司1/4 安娜銅幣。錯版幣。 

$100-$200

72318
INDIA. Quartet of Rupees (4 Pieces), 1840-(B or C). Bombay or 
Calcutta Mint. Victoria. All NGC MS-61. All KM-458.1; S&W-
3.33; Prid-56/57.
1840年印度1盧比。四枚。 均為KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57
。

$200-$400
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72319
INDIA. Trio of Rupees (3 Pieces), 1840-(B or C). Bombay or 
Calcutta Mint. Victoria. Both NGC MS-61. Both KM-458.1; S&W-
3.33; Prid-56/57.
1840年印度1盧比。三枚。 兩枚均為KM-458.1; S&W-3.33; Prid-
56/57。

$150-$300

72320
INDIA. British East India Company. Duo of Rupees (2 Pieces), 
1840-(B or C). Bombay or Calcutta Mint. Victoria. Both NGC 
MS-62. Both KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57.
1840年英屬東印度公司1盧比。兩枚。 兩枚均為KM-458.1; 
S&W-3.33; Prid-56/57。

$100-$200

72321
INDIA. British East India Company. Duo of Rupees (2 Pieces), 
1840-(B or C). Bombay or Calcutta Mint. Victoria. Both NGC 
MS-62. Both KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57.
1840年英屬東印度公司1盧比。兩枚。 兩枚均為KM-458.1; 
S&W-3.33; Prid-56/57。

$100-$200

72322
INDIA. British East India Company. Duo of Rupees (2 Pieces), 
1840-(B or C). Bombay or Calcutta Mint. Victoria. Both NGC 
MS-62. Both KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57.
1840年英屬東印度公司1盧比。兩枚。 兩枚均為KM-458.1; 
S&W-3.33; Prid-56/57。

$150-$300

72323
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1840-(B or C). Bombay or 
Calcutta Mint. Victoria. All NGC MS-61. All KM-458.1; S&W-
3.33; Prid-56/57.
1840年印度1盧比。兩枚。 均為KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57
。

$150-$300

72324
INDIA. Rupee, 1862-(B). Bombay Mint. Victoria. Both NGC MS-
62. Both KM-473.1; S&W-4.63; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63; Prid-70。

$100-$200

72325
INDIA. Quartet of Rupees (4 Pieces), 1862-(B). Bombay Mint. 
Victoria. All NGC MS-61. All KM-473.1; S&W-4.63; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。四枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63; Prid-70。

$200-$400

72326
INDIA. Trio of Rupees (3 Pieces), 1862-(B). Bombay Mint. 
Victoria. All NGC MS-61. All KM-473.1; S&W-4.63A; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。三枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63A; Prid-70。

$150-$300

72327
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1862-(B). Bombay Mint. 
Victoria. All NGC MS-62. All KM-473.1; S&W-4.63; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63; Prid-70。

$100-$200

72328
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1862-(B). Bombay Mint. 
Victoria. Both NGC MS-62. Both KM-473.1; S&W-4.63; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63; Prid-70。

$150-$300

72329
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1862-(B). Bombay Mint. 
Victoria. Both NGC MS-62. Both KM-473.1; S&W-4.63; Prid-70.
1862-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.63; Prid-70。

$150-$300

72330
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1862-(C). Calcutta Mint. 
Victoria. Both NGC MS-61. Both KM-473.1; S&W-4.40; Prid-60.
1862-(C)年印度1盧比。加爾各答造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.40; Prid-60。

$100-$200

72331
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1862-(C). Calcutta Mint. 
Victoria. All NGC MS-61. All KM-473.1; S&W-4.40; Prid-60.
1862-(C)年印度1盧比。加爾各答造幣廠。兩枚。 均為KM-473.1; 
S&W-4.40; Prid-60。

$150-$300

72332
INDIA. Rupee, 1878-(B). Bombay Mint. Victoria. NGC MS-62. 
KM-492; S&W-6.40; Prid-151. Variety with bead.
1878-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 帶珠版。

$100-$200

72333
INDIA. Rupee, 1884-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS Genuine—
Stained, Unc Details. KM-492; S&W-6.76; Prid-167. Variety with 
raised “B” at top.
1884-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 頂部凸"B"。

$40-$60
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72334
INDIA. Rupee, 1885-B. Bombay Mint. Victoria. NGC MS-62. 
KM-492; S&W-6.85; Prid-168.
1885-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$100-$200

72335
INDIA. Rupee, 1885-B. Bombay Mint. Victoria. NGC MS-61. 
KM-492; S&W-6.85; Prid-168.
1885-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$75-$150

72336
INDIA. Rupee, 1890-B. Bombay Mint. Victoria. NGC MS-63. 
KM-492; S&W-6.114; Prid-178.
1890-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$75-$150

72337
INDIA. Rupee, 1892-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-63. 
KM-492; S&W-6.125; Prid-133.
1892-C年印度1盧比。加爾各答造幣廠。 

$75-$150

72338
INDIA. Rupee, 1892-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-62. 
KM-492; S&W-6.125; Prid-133.
1892-C年印度1盧比。加爾各答造幣廠。 

$60-$100

72339
INDIA. Rupee, 1893-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-64. 
KM-492; S&W-6.135; Prid-182.
1893-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$300

72340
INDIA. Rupee, 1893-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-63. 
KM-492; S&W-6.135; Prid-182.
1893-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$75-$150

72341
INDIA. Rupee, 1900-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-64. 
KM-492; S&W-6.155; Prid-186.
1900-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$300

72342
INDIA. Rupee, 1900-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-62. 
KM-492; S&W-6.155; Prid-186.
1900-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$200

72343
INDIA. Rupee, 1900-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-64. 
KM-492; S&W-6.153; Prid-138.
1900-C年印度1盧比。加爾各答造幣廠。 

$150-$300

72344
INDIA. Rupee, 1900-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-62. 
KM-492; S&W-6.153; Prid-138.
1900-C年印度1盧比。加爾各答造幣廠。 

$60-$100

72345
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-64. 
KM-492; S&W-6.162; Prid-187.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$300

72346
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. NGC MS-64. 
KM-492; S&W-6.164; Prid-188.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$300

72347
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-63. 
KM-492; S&W-6.162; Prid-187.
1901年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$75-$150

72348
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-63. 
KM-492; S&W-6.162; Prid-187.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$75-$150

72349
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. NGC MS-63. 
KM-492; S&W-6.164; Prid-188.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$200-$300

72350
INDIA. Rupee, 1901-B. Bombay Mint. Victoria. PCGS MS-62. 
KM-492; S&W-6.164; Prid-188.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$200

72351
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1901-B. Bombay Mint. 
Victoria. Both NGC MS-63 Certified. Both: KM-492; S&W-6.162; 
Prid-187.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-492; S&W-
6.162; Prid-187。

$200-$300
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72352
INDIA. Duo of Rupees (2 Pieces), 1901-B. Bombay Mint. 
Victoria. Both NGC MS-63 Certified. Both: KM-492; S&W-6.162; 
Prid-187.
1901-B年印度1盧比。孟買造幣廠。兩枚。 均為KM-492; S&W-
6.162; Prid-187。

$200-$300

72353
INDIA. 1/2 Rupee, 1888-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC AU-58. 
KM-491; S&W-6.199; Prid-272.
1888-C年印度1/2盧比。加爾各答造幣廠。 

$60-$100

72354
INDIA. 1/2 Rupee, 1898-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC AU 
Details—Cleaned. KM-491; S&W-6.235; Prid-281.
1898-C年印度1/2盧比。加爾各答造幣廠。 

$150-$300

72355
INDIA. 2 Annas, 1877-(C). Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-63. 
KM-488; S&W-6.347; Prid-491.
1877-(C)年印度2安娜。加爾各答造幣廠。 

$100-$200

72356
INDIA. 2 Annas, 1885-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-64. 
KM-488; S&W-6.386; Prid-500.
1885-C年印度2安娜。加爾各答造幣廠。 

$200-$400

72357
INDIA. 2 Annas, 1886-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-64. 
KM-488; S&W-6.390; Prid-501.
1886-C年印度2安娜。加爾各答造幣廠。 

$100-$200

72358
INDIA. 2 Annas, 1900-C. Calcutta Mint. Victoria. NGC MS-64. 
KM-488; S&W-6.446; Prid-514.
1900-C年印度2安娜。加爾各答造幣廠。 

$150-$300

72359
INDIA. 1/4 Anna, 1893-(C). Calcutta Mint. Victoria. PCGS MS-
64+ Red. KM-486; S&W-6.523; Prid-626.
1893-(C)年印度1/4安娜。加爾各答造幣廠。 

$150-$200

72360
INDIA. 1/2 Pice, 1897-(C). Calcutta Mint. Victoria. PCGS MS-63 
Red Brown. KM-484; S&W-6.591; Prid-730.
1897-(C)年印度1/2派薩。加爾各答造幣廠。 

$150-$250

72361
INDIA. Trio of Minors (3 Pieces), 1841-1901. Calcutta Mint. 
Victoria. All PCGS Certified. 
1) 2 Annas, 1841-(C). PCGS AU-58. KM-459.3; S&W-3.62; Prid-121.
2) 1/12 Anna, 1848-(C). PCGS MS-64 Brown. KM-445; S&W-2.61; 
Prid-163.
3) 1/12 Anna, 1901-(C). PCGS MS-64 Red Brown. KM-483; S&W-
6.672.
1841-1901年印度2,1/12,1/12安娜。加爾各答造幣廠。三枚。 

1) 1841-(C)年2 安那。獲評PCGS AU-58。

2) 1848-(C)年1/12 安那。獲評PCGS MS-64 棕色。 

3) 1901-(C)年1/12 安那。PCGS MS-64 紅棕色。

$100-$200

72362
INDIA. Rupee, 1905-B. Bombay Mint. Edward VII. PCGS AU-55. 
KM-508; S&W-7.29; Prid-201.
1905-B年印度1盧比。孟買鑄幣廠。 

$60-$100

72363
INDIA. Rupee, 1906-(C). Calcutta Mint. Edward VII. PCGS AU-
58. KM-508; S&W-7.31; Prid-192.
1906-(C)年印度1盧比。加爾各答造幣廠。 

$30-$50

72364
INDIA. Rupee, 1908-B. Bombay Mint. Edward VII. NGC Unc 
Details—Graffiti. KM-508; S&W-7.43; Prid-204.
1908-B年印度1盧比。孟買鑄幣廠。 

$40-$60

72365
INDIA. Rupee, 1908-B. Bombay Mint. Edward VII. PCGS AU-58. 
KM-508; S&W-7.43; Prid-204.
1908-B年印度1盧比。孟買鑄幣廠。 

$60-$100

72366
INDIA. Rupee, 1910-B. Bombay Mint. Edward VII. NGC MS-61. 
KM-508; S&W-7.51; Prid-206.
1910-B年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$100-$150

72367
INDIA. 1/2 Rupee, 1910-B. Bombay Mint. Edward VII. NGC MS-
62. KM-507; S&W-7.72; Prid-317.
1910-B年印度1/2盧比。孟買造幣廠。 

$150-$300

72368
INDIA. 1/4 Rupee, 1910-(C). Calcutta Mint. Edward VII. NGC 
MS-62. KM-506; S&W-7.91; Prid-439. 
1910-(C)年英國1/4盧比。加爾各答造幣廠。 

$100-$200
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72369
INDIA. 2 Annas, 1910-(C). Calcutta Mint. Edward VII. PCGS 
MS-64. KM-505; S&W-7.113; Prid-563.
1910-(C)年印度2安娜。加爾各答造幣廠。 

$150-$200

72370
INDIA. Anna, 1910-B. Bombay Mint. Edward VII. NGC MS-64. 
KM-504; S&W-7.150; Prid-929.
1910-B年印度1安娜。孟買造幣廠。 

$75-$150

72371
INDIA. 1/12 Anna, 1908-(C). Calcutta Mint. Edward VII. PCGS 
MS-64 Red Brown. KM-498; S&W-7.225; Prid-824.
1908-(C)年印度1/12安娜。加爾各答造幣廠。 

$100-$150

72372
INDIA. Rupee, 1912-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-65. 
KM-524; S&W-8.19; Prid-218.
1912-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$200-$300

72373
INDIA. Rupee, 1912-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-64. 
KM-524; S&W-8.19; Prid-218.
1912-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$150-$200

72374
INDIA. Rupee, 1912-(B). Bombay Mint. George V. NGC MS-63. 
KM-524; S&W-8.19; Prid-218.
1912-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$60-$100

72375
INDIA. Rupee, 1919-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-65. 
KM-524; S&W-8.47.
1916-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$200-$300

72376
INDIA. Rupee, 1921-(B). Bombay Mint. George V. NGC MS-63. 
KM-524; S&W-8.54; Prid-227.
1921-(B)年印度1盧比。孟買造幣廠。 

$100-$150

72377
INDIA. Rupee, 1922-(B). Bombay Mint. George V. NGC MS-64. 
KM-524; S&W-8.57; Prid-228.
1922-B年印度1盧比。孟買鑄幣廠。 

$150-$300

72378
INDIA. 1/2 Rupee, 1917-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-
64. KM-522; S&W-8.82; Prid-341.
1917-(B)年印度1/2盧比。孟買造幣廠。 

$150-$200

72379
INDIA. 1/2 Rupee, 1919-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-
64. KM-522; S&W-8.88; Prid-343.
1919-(B)年印度1/2盧比。孟買造幣廠。 

$150-$200

72380
INDIA. Duo of 1/2 Rupees (2 Pieces), 1926 & 1929. George V. 
Both NGC MS-62 Certified. 
1) 1926-(B). Bombay Mint. KM-522.
2) 1929-(C). Calcutta Mint. KM-522.
1926 & 1929年印度1/2盧比錢幣一組。兩枚。 

1) 1926-(B)年。孟買造幣廠。

2) 1929-(C)年。加爾各答造幣廠。

$150-$300

72381
INDIA. 1/2 Rupee, 1936-(B). Bombay Mint. George V. PCGS MS-
64. KM-522; S&W-8.126; Prid-350.
1936-(B)年印度1/2盧比。孟買造幣廠。 

$100-$150

72382
INDIA. Anna, 1916-(B). Bombay Mint. George V. NGC MS-64. 
KM-513; S&W-8.277; Prid-942
1916-(B)年印度1安娜。孟買造幣廠。 

$100-$200

72383
INDIA. Quartet of 1/12 Annas (4 Pieces), 1926-(B). Bombay 
Mint. George V. All NGC MS-66 Red Brown. All KM-509.
1926年印度1/12安娜。 

$100-$200

72384
INDIA. Quartet of 1/12 Annas (4 Pieces), 1926-32. George V. All 
NGC MS-66 Red Brown. All KM-509. 
1) 1926-(B). 
2) 1926-(B). 
3) 1926-(B).
4) 1932-(C).
1926-32年印度四枚1/12安娜。 均為KM-509。

1) 1926-(B)年。 

2) 1926-(B)年。 

3) 1926-(B)年。

4) 1932-(C)年。

$100-$200
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72385
INDIA. Quartet of 1/12 Annas (4 Pieces), 1926-32. George V. All 
NGC MS-66 Red Brown. All KM-509. 
1) 1926-(B). 
2) 1926-(B). 
3) 1927-(B).
4) 1932-(C).
1926-32年印度四枚1/12安娜。 均為KM-509。

1) 1926-(B)年。 

2) 1926-(B)年。 

3) 1926-(B)年。

4) 1932-(C)年。

$100-$200

72386
INDIA. Mint Error — Brockage — Rupee, 1944-(B). Bombay 
Mint. George VI. NGC Unc Details—Cleaned. KM-557.1; S&W-
9.26.
1944-(B)年印度1盧比。錯版幣。 

$75-$150

72387
INDIA. 1/4 Rupee, 1940-(B). Bombay Mint. George VI. NGC MS-
64. KM-546; S&W-9.84; Prid-463. Variety with short trefoils.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。 短三葉草。

$60-$100

72388
INDIA. 1/4 Rupee, 1940-(B). Bombay Mint. George VI. NGC MS-
64. KM-546; S&W-9.84; Prid-463. Variety with short trefoils.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。 短三葉草。

$60-$100

72389
INDIA. 1/4 Rupee, 1940-(B). Bombay Mint. George VI. NGC 
MS-64. KM-546; S&W-9.84; Prid-463. Entirely appealing and 
wholesome, this near-Gem glows with a glittering appeal, and is 
nicely lustrous and charming.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。 品相完好，賞心悅目，
近Gem品相熠熠生輝，流光溢彩。

$60-$100

72390
INDIA. Quartet of 1/4 Rupees (4 Pieces), 1940-(B). Bombay Mint. 
George VI. All NGC MS-63. All KM-546; S&W-9.84; Prid-463. 
Short trefoils variety.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。四枚。 均為KM-546; 
S&W-9.84; Prid-46。短三葉草。

$200-$400

72391
INDIA. Mint Error — Rotated Dies — 1/4 Anna, 1942-(C). 
Calcutta Mint. George VI. NGC MS-63 Red Brown. KM-531; 
S&W-9.233; Prid-688.
1942-(C)年印度1/4安娜。加爾各答造幣廠。錯版幣—旋轉模
具。 

$75-$150

72392
INDIA. Sextet of Rupees (6 Pieces), 1840-1906. All PCGS 
Certified. 
1) British East India Company. 1840-(C or B). Bombay or Calcutta 
Mint. Victoria. PCGS AU-53. KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57. 
Variety with “W.W.” raised on truncation.
2) British East India Company. 1840-(C or B). Bombay or Calcutta 
Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. PCGS AU-53. 
KM-458.1; S&W-3.33; Prid-56/57. Variety with “W.W.” raised on 
truncation.
3) 1862-(C). Calcutta Mint. Victoria. PCGS Genuine—Scratch, AU 
Details. KM-473.1; S&W-4.50; cf. Prid-62.
4) 1862-(C). Calcutta Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, EF 
Details. KM-473.1; S&W-4.51; Prid-66.
5) 1877-(B). Bombay Mint. Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, AU 
Details. KM-492; S&W-6.35.
6) 1906-(C). Calcutta Mint. Edward VII. PCGS Genuine—Cleaned, 
AU Details. KM-508; S&W-7.31; Prid-192.
1840-1906年印度盧比錢幣一組。六枚。 

1) 英國東印度公司。1840-(C or B)年。孟買或加爾各答造幣廠。
維多利亞。獲評PCGS AU-53。頸部截面有凸起"W.W."。 

2) 英國東印度公司。1840-(C or B)年。孟買或加爾各答造幣
廠。維多利亞。獲評PCGS真品—經清洗，EF細節。獲評PCGS 
AU-53。頸部截面有凸起"W.W."。 

3) 1862-(C)年。加爾各答造幣廠。維多利亞。獲評PCGS真品—
劃痕，AU細節。 

4) 1862-(C)年。加爾各答造幣廠。維多利亞。獲評PCGS真品—
經清洗，EF細節。 

5) 1877-(B)年。孟買造幣廠。維多利亞。獲評PCGS真品—經清
洗，AU細節。

6) 1906-(C)年。加爾各答造幣廠。愛德華七世。獲評PCGS真
品—經清洗，AU細節。

$60-$100

72393
INDIA. Trio of 1/4 Rupees (3 Pieces), 1940-(B). Bombay Mint. 
George VI. All NGC MS-63. All KM-546; S&W-9.84; Prid-463.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。三枚。 均為KM-546; 
S&W-9.84; Prid-46。

$150-$300

72394
INDIA. Trio of 1/4 Rupees (3 Pieces), 1940-(B). Bombay Mint. 
George VI. All NGC MS-63. All KM-546; S&W-9.84; Prid-463.
1940-(B)年印度1/4盧比。孟買造幣廠。三枚。 均為KM-546; 
S&W-9.84; Prid-46。

$100-$200
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72395
INDIA. Copper-Nickel Rupee Pattern, 1985. Bombay Mint. PCGS 
SPECIMEN-62. cf. KM-79.1 (for Circulation Issue).
1985年印度1盧比銅鎳樣幣。孟買造幣廠。 

$300-$500

72396
INDIA. Proof Set (11 Pieces), 1974-B. Bombay Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS15. Includes: 50 Rupee, 10 Rupee, Rupee, 50 Paise, 
25 Paise, 10 Paise, 5 Paise, 3 Paise, 2 Paise, and Paisa. Sold in original 
case of issue.
1974-B年印度精制套幣。11枚。 包括：50 盧比、10 盧比、盧
比、50 派士、25 派士、10 派士、5 派士、3 派士、2 派士和派
士。以原裝發行盒出售。

$100-$200

72397
INDIA. Proof Set (11 Pieces), 1973. Bombay Mint. CHOICE 
PROOF. KM-PS14.
1973年印度精制套幣。11枚。 

$100-$200

INDONESIA
72398
INDONESIA. 750 Rupiah, 1970. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. 
KM-76. Mintage: 4,950. Commemorating the 25th Anniversary of 
Independence and featuring the Garuda Bird.
1970年印度尼西亞750盾。 發行量4,950枚。獨立25週年紀念。
迦樓羅鳥。

$600-$900

72399
INDONESIA. 25th Anniversary of Independence Silver Proof Set 
(5 Pieces), 1970. All PCGS Certified. KM-PS2. Mintage: 4,250 sets. 
ASW: 3.4688 oz.1) 1000 Rupiah, 1970. NGC PROOF-66 CAMEO. 
KM-27.
2) 750 Rupiah, 1970. NGC PROOF-67 CAMEO. KM-26.
3) 500 Rupiah, 1970. NGC PROOF-67 CAMEO. KM-25.
4) 250 Rupiah, 1970. NGC PROOF-66 CAMEO. KM-24.
5) 200 Rupiah, 1970. NGC PROOF-67 CAMEO. KM-23.
1970年印度尼西亞五枚精製套幣。 KM-PS2。發行量4,250套。
銀重3.4688盎司。

1) 1970年1000盾。獲評NGC PROOF-66 CAMEO。

2) 1970年750盾。獲評NGC PROOF-67 CAMEO。

3) 1970年500盾。獲評NGC PROOF-67 CAMEO。

4) 1970年250盾。獲評NGC PROOF-66 CAMEO。

5) 1970年200盾。獲評NGC PROOF-67 CAMEO。

$1,000-$2,000

72400
INDONESIA. 100000 Rupiah, 1974. London or Llantrisant Mint. 
PCGS MS-65. Fr-6; KM-41. Wildlife Conservation series: Komodo 
Dragon. Mintage: 5,333.
1974年印度尼西亞100,000盾金幣。蘭特里森特造幣廠。 野生動
物保護系列：科莫多巨蜥。發行量：5,333 枚。

$2,500-$3,500

72401
INDONESIA. Duo of Conservation Series Issues (2 Pieces), 1974-
87. Both NGC Certified. 
1) 2000 Rupiah, 1974. NGC Proof-68 Ultra Cameo. Conservation 
Series, Javan Tiger. KM-39A. 
2) 10000 Rupiah, 1987. NGC Proof-69 Ultra Cameo. Conservation 
Series, Wild Boar. KM-45.
1974-87年印尼野生動物保護系列。兩枚。 

1) 1974年2000印尼盾。獲評NGC Proof-68 Ultra Cameo。野生動
物保育系列，爪哇虎。

2) 1987年10000盾。獲評NGC Proof-69 Ultra Cameo。野生動物保
育系列，野豬。

$150-$300

IRAN
72402
IRAN. 5 Dinars, SH 1310 (1931). Reza Shah. PCGS MS-65. KM-
1123.
1931年伊朗5第納爾。 

$150-$250

ISLAMIC KINGDOMS
72403
ISLAMIC KINGDOMS. Ayyubid. Dirham, ND (AH 564-589 
[1169-1193]). Hamah Mint. Al-Nasir Yusuf (Saladin). NGC AU-
55. A-787.2 (R).
1169-1193年伊斯蘭王國阿尤布王朝迪拉姆。 

$100-$200
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ISLE OF MAN
72404
ISLE OF MAN. Gold Crown (Ounce), 1989. Elizabeth II. PROOF. 
Fr-B50; KM-250B.
1989年馬恩島金1元（1盎司）。 

$2,500-$3,500

72405
ISLE OF MAN. Gold 1/2 Crown (1/2 Ounce), 1989. Elizabeth II. 
PROOF. Fr-B51; KM-255.
1989年馬恩島1/2元（1/2盎司）。 

$1,200-$1,800

ITALY
72406
ITALY. Papal Visit to the Campidoglio Silver Medal, 1967. VERY 
FINE. Weight: 52.84 gms. Diameter: 50 mm. Obverse: Rome Coat 
of Arms, date around; Reverse: Perspective of the pavement in the 
Piazza del Campidoglio.
Sold with original display case.
1967 年意大利教宗訪問坎皮多利奧銀章。 重52.84克。直
徑：50毫米。正面為羅馬徽章，日期環繞。反面為國會議事堂
廣場圖景。附原廠展示盒。

$40-$60

JAMAICA
72407
JAMAICA. Penny, 1910. London Mint. Edward VII. NGC MS-65. 
KM-23.
1910年牙買加1便士。倫敦造幣廠。 

$60-$100

JAPAN
72408
JAPAN. Rectangular Silver Token, ND (18th-19th Centuries). 
Grade: VERY FINE. Weight: 31.44 gms. 17 x 61 mm. Stamped on 
one side.
18-19世紀日本長方形銀代幣。 重量：31.44 克。17 x 61 毫米。
一面有印章。

$100-$200

72409
JAPAN. Commodore Matthew Perry/Treaty with Japan Silver 
Medal, “1854” (1856). Philadelphia Mint. PCGS SPECIMEN-62. 
Julian PE-26. Diameter: 63 mm. By Francis N. Mitchell. Obverse: 
Bust of Perry left; Reverse: 14-line inscription within wreath. 
Richly original surfaces are bathed in warm pewter gray patina, the 
protected areas around the rims and design elements with deeper 
olive-russet and cobalt blue highlights. Semi-reflective fields shine 
forth nicely as the surfaces dip into a light, the devices satiny in 
texture with sharp to full striking detail. Smoother in hand than 
one might expect at the assigned grade level, this premium quality 
specimen is nearly in the Choice category.
Of this medal, only one example was struck in gold, which was 
awarded to Commodore Perry himself. The gold medal was thought 
to have been lost and possibly melted until it appeared at auction 
in 2007. Accompanied with its original box the gold medal sold for 
$165,000 at auction in Rockland, Maine. Another 20 examples were 
struck in silver, several of which were awarded to Perry’s higher 
ranking officers, and 107 examples were struck in bronze for award 
to lower ranking officers and sale to the public.
Through “battleship diplomacy” Commodore Perry was able to 
negotiate the opening of the then-closed Japan to foreign trade. 
By anchoring a group of warships in Japanese waters, Perry was 
able to force negotiations with Japan, demanding permission to 
deliver a letter from President Millard Fillmore. The boats were 
referred to by the Japanese as “Black Ships,” a term that later became 
synonymous with threatening foreign powers. The final recorded 
military mission in Japan that involved ninja activity was during this 
event. The Japanese sent ninja Sawamura Yasusuke to board Perry’s 
ship with instructions to gather information that would reveal the 
commodore’s intentions. While the ninja was successful in boarding 
the commodore’s ship, the success of the mission is questionable. 
Sawamura Yasusuke was able to gather some paper documents 
as well as make detailed descriptions of the ships. However the 
linguistics barrier hindered him from gathering documents that 
were of any strategic value. When translated, the documents showed 
to be letters describing, “extolling the delights of French women in 
bed,” and “British women in kitchens.” Essentially letters from sailors 
describing exploits with women and cooking recipes.
Of the 20 examples struck in silver, some are impounded in 
institutional and museum collections, and several others are 
impaired, these facts confirming the fleeting bidding opportunity 
represented in our offering of this handsome piece.
1856年日本馬修-佩里准將/與日本簽訂條約銀牌。 直徑63 mm。
由Francis N. Mitchell鑄造。正面佩里頭像向左；反面：14行銘
文，禾穗圍繞。原廠幣面，錫灰色澤，幣緣及設計的凹入部分
透現深橄欖赤褐色及鈷藍色澤。半鏡面底板在燈光下轉動可見
粼粼光澤，緞面圖文，細節完整。此評分而言品相極佳，值得
更高評分。 此版僅有一枚金鑄，當時頒予準將佩里本人。 及
後此金章了行蹤成謎。曾被誤以為已被熔毀，直至在2007年公
開拍賣中重現，方才解開謎團。連原盒的金章當時在緬因州的
拍賣以165,000美元成交。另有二十枚同款的銀章，有數枚頒予
給佩里的上司，另外107枚銅章則頒予給佩里的下屬及進行公
開銷售。通過炮艦外交，準將佩里成功鬆綁日本的鎖國政策。
當時佩里率艦隊駛入日本海域，並帶著美國總統米勒德-菲爾莫
爾的國書向江戶幕府致意，史稱黑船事件，及後黑船亦泛指外
交的威嚇手段。這次亦是最後一次有歷史記錄日本派出忍者參
與軍事行動。當時，日本忍者澤村康介奉命登上佩里的軍艦，
意在搜集情報，揭露佩里的意圖。忍者雖成功登船，但只成功
蒐集到一些文件及了解到軍艦的內部結構；基於語言障礙，他
在搜集有戰略價值的情報時遇上困難。翻譯情報時，文字描述
如：""在床上頌揚法國女性的歡樂""及""廚房有英國女性""，都
是船員的信件描述如何剝削女性及食譜，軍事價值成疑。二十
枚的銀章中，有些已納入博物館藏，另一些亦曾經修複，此枚
銀章歷史價值豐富，品相首屈一指，是千載難逢的競投機會。

$8,000-$12,000
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72410
JAPAN. 2 Bu, ND (1868-69). Edo Mint. Mutsuhito (Meiji). PCGS 
AU-58. Fr-22; KM-C-21D; JNDA-09-29; JC-03-32.
1868-69年日本二分金幣。江户造幣廠。 

$150-$300

72411
JAPAN. 2 Bu, ND (1868-69). Edo Mint. Mutsuhito (Meiji). PCGS 
AU-55. Fr-22; KM-C-21D; JNDA-09-29; JC-03-32.
1868-69年日本二分金幣。江户造幣廠。 

$150-$300

72412
JAPAN. 2 Bu, ND (1868-69). Edo Mint. Mutsuhito (Meiji). PCGS 
AU-55. Fr-22; KM-C-21D; JNDA-09-29; JC-03-32.
1868-69年日本二分金幣。江户造幣廠。 

$100-$200

72413
JAPAN. Bu, ND (1859-68). Edo Mint. Ansei Era. PCGS MS-64. 
KM-C-16a; JNDA-09-52; JC-04-7.
日本安政一分銀。 

$100-$200

72414
JAPAN. Trade Dollar, Year 8 (1875). Osaka Mint. Mutsuhito 
(Meiji). PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. KM-Y-14; JNDA-
01-12; JC-09-12-1. Sharply struck and essentially without handling, 
this specimen does exhibit some minor cleaning, but has begun to 
reacquire color quite well.
日本明治八年貿易銀壹圓銀幣。大阪造幣廠。 鑄打銳利，幾乎
不見經手痕跡。有些輕微清洗痕跡，現已重新包漿。

$1,500-$2,500

72415
JAPAN. Trade Dollar, Year 8 (1875). Osaka Mint. Mutsuhito 
(Meiji). PCGS Genuine—Altered Surfaces, AU Details. KM-Y-14; 
JNDA-01-12; JC-09-12-1. A rather deeply and invitingly colored 
trade issue despite its noted surface issues.
日本明治八年一圓貿易銀幣。大阪造幣厰。 包漿色澤頗深，幣
面瑕不掩瑜。

$1,000-$1,500

72416
JAPAN. Trade Dollar, Year 9 (1876). Osaka Mint. Mutsuhito 
(Meiji). NGC MS-60. KM-Y-14; JNDA-01-12; JC-09-12-1. Steely 
gray and quite enchanting, this Mint State specimen offers great eye 
appeal and flair.
日本明治九年貿易銀壹圓銀幣。大阪造幣廠。 鋼鐵灰色包漿，
賞心悅目。原廠品相令人愛不釋手。

$2,000-$4,000

72417
JAPAN. Yen, Year 3 (1870). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). PCGS 
AU-58. KM-Y-5.1; JNDA-01-09; JC-09-9-1. Type 1 with border.
日本明治三年一圓銀幣。大阪造幣廠。 1型，帶邊框。

$200-$400

72418
JAPAN. Yen, Year 7 (1874). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
AU-58. KM-Y-A25.1; JNDA-01-10; JC-09-10-1. Counter-clockwise 
spiral variety. On the cusp of Mint State status, this crown offers an 
alluring state of preservation that is not often encountered.
日本明治七年一圓銀幣。大阪造幣廠。 逆旋。與原廠品相只有
一線之差，難得一見的保存狀態。

$4,000-$7,000

72419
JAPAN. Duo of Yen (2 Pieces), 1870-74. Osaka Mint. Mutsuhito 
(Meiji). Both NGC Certified. 
1) Year 3 (1870). NGC Chopmarked. KM-Y-28.1; JNDA-01-9A; 
JC-09-9-1. Authorized October 1897, suspended March 1898. 
Countermark: “Gin” to right. Applied to the reverse of a Year 3 
(1870) Japan Yen (KM-Y-5). 
2) Year 7 (1874). NGC VG Details, Chopmarked. KM-Y-A25.2; 
JNDA-01-10; JC-09-10-1. Variety with clockwise spiral on pearl. One 
of the KEY DATES to the Japanese Yen series.
1870-74年日本一圓銀幣。大阪造幣廠。兩枚。 

1) 3 年（1870 年）。NGC 戳記。KM-Y-28.1; JNDA-01-9A; JC-09-
9-1。1897 年 10 月授權發行，1898 年 3 月暫停流通。右側帶"
銀"字加蓋。加蓋於3年（1870 年）的壹圓（KM-Y-5）背面。

2) 7 年（1874 年）。NGC VG 細節，戳記。KM-Y-A25.2; JNDA-
01-10; JC-09-10-1。珍珠上見順時針的陽旋。日本壹圓系列中的
關鍵日期之一。

$200-$400

72420
JAPAN. Yen, Year 11 (1878). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS Genuine—Repaired, AU Details. KM-Y-A25.2; JNDA-01-10; 
JC-09-10-1. Shallow veins variety.
日本明治十一年一圓銀幣。大阪造幣廠。 淺龍鱗。

$400-$600

72421
JAPAN. Yen, Year 19 (1886). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS AU-58. KM-Y-A25.2; JNDA-01-10; JC-09-10-1. Large size.
日本明治十九年一圓銀幣。大阪造幣廠。 大規格。

$300-$500

72422
JAPAN. Yen, Year 20 (1887). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
AU-53. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10; JC-09-10-1.
日本明治二十年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$100-$200

72423
JAPAN. Yen, Year 20 (1887). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
AU Details—Environmental Damage. KM-Y-A25.3; JNDA-01-
10A; JC-09-10-2.
日本明治二十年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$60-$100
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72424
JAPAN. Yen, Year 21 (1888). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
MS-61. KM-Y-28a.5; JNDA-01-10C.
日本明治二十一年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$150-$300

72425
JAPAN. Yen, Year 21 (1888). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
AU-58. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治二十一年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$150-$300

72426
JAPAN. Yen, Year 25 (1892). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-62+. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2. “Late” 
type, with three spines over flame and small spiral. SCARCER of the 
two types for the year.
日本明治二十五年一圓銀幣。大阪造幣廠。 "後期"版。火焰上
有三刺，小旋。同年兩版中較珍罕的一版。

$400-$600

72427
JAPAN. Yen, Year 28 (1895). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
MS-62. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治二十八年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$400-$600

72428
JAPAN. Yen, Year 29 (1896). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-63. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治二十九年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$500-$750

72429
JAPAN. Yen, Year 29 (1896). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-62. KM-Y-28A.5; JNDA-01-10C; JC-09-10-4. “Gin” 
countermark in right reverse field.
日本明治二十九年一圓銀幣。大阪造幣廠。 反面右側底板有"
銀"戳記。

$500-$800

72430
JAPAN. Yen, Year 29 (1896). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS AU-58. KM-Y-28A.2; JNDA-01-10C; JC-09-10-4. “Gin” 
countermark in left reverse field.
日本明治二十九年一圓銀幣。大阪造幣廠。 反面左側底板有"
銀"戳記。

$300-$500

72431
JAPAN. Yen, Year 30 (1897). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-63. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治三十年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$150-$300

72432
JAPAN. Yen, Year 37 (1904). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). NGC 
MS-63. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治三十七年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$300-$500

72433
JAPAN. Yen, Year 38 (1905). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS AU-53. KM-Y-A25.3; JNDA-01-10A; JC-09-10-2.
日本明治三十八年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$75-$150

72434
JAPAN. Yen, Year 45 (1912). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS Genuine—Cleaned, Unc Details. KM-Y-A25.3; JNDA-01-
10A; JC-09-10-2.
日本明治四十五年一圓銀幣。大阪造幣廠。 

$100-$150

72435
JAPAN. 10 Sen, Year 3 (1870). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
NGC MS-65. KM-Y-2; JNDA-01-23; JC-09-23. Variety with shallow-
scaled dragon.
日本明治三年十錢銀幣。大阪造幣廠。 淺鱗龍。

$250-$350

72436
JAPAN. 10 Sen, Year 38 (1905). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-66. KM-Y-23; JNDA-01-24; JC-09-24.
日本明治三十八年十錢銀幣。大阪造幣廠。 

$150-$200

72437
JAPAN. 5 Sen, Year 9 (1876). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-65. KM-Y-22; JNDA-01-35; JC-09-35. Type 1, “mei” not 
connected.
日本明治九年五錢。大阪造幣廠。 1型，"明"字筆畫不相連。

$150-$200

72438
JAPAN. 2 Sen, Year 10 (1877). Osaka Mint. Mutsuhito (Meiji). 
PCGS MS-63 Brown. KM-Y-18.1; JNDA-01-45.
日本明治十年二錢。大阪造幣廠。 

$200-$300
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72439
JAPAN. Quartet of Chopmarked Issues (4 Pieces), 1876-97. Osaka 
Mint. Mutsuhito (Meiji). All NGC Certified. 
1) Trade Dollar, Year 9 (1876). NGC Good Details, Chopmarked. 
KM-Y-14; JNDA-01-12; JC-09-12-1.
2) Yen, Year 14 (1881). NGC Chopmarked. KM-Y-A25.2; JNDA-01-
10; JC-09-10-1.
3) Yen, Year 19 (1886). NGC EF Details, Chopmarked. KM-Y-A25.2; 
JNDA-01-10; JC-09-10-1.
4) Yen, Year 30 (1897). NGC Fine Details, Chopmarked. KM-Y-
28A.2; JNDA-01-10C; JC-09-10-4. “Gin” countermark on right.
1876-97年日本四枚帶戳錢幣。大阪造幣廠。 

1)貿易銀元，9 年（1876 年）。NGC 良好細節，加蓋戳
記。KM-Y-14; JNDA-01-12; JC-09-12-1。

2) 壹圓，14 年（1881 年）。NGC 戳記。KM-Y-A25.2; JNDA-01-
10; JC-09-10-1。

3)壹圓，19 年（1886 年）。NGC EF 細節，戳記。KM-Y-A25.2; 
JNDA-01-10; JC-09-10-1。

4)壹圓，30 年（1897 年）。NGC 精細細節，戳記。KM-Y-
28A.2; JNDA-01-10C; JC-09-10-4。右側帶"銀"字加蓋。

$200-$400

72440
JAPAN. Quartet of Minor Denominations (4 Pieces), 1908-33. 
Osaka Mint. All PCGS MS-65. 
1) 20 Sen, Year 41 (1908). Mutsuhito (Meiji). KM-Y-30; JNDA-01-22; 
JC-09-22.
2) 10 Sen, Year 40 (1907). Mutsuhito (Meiji). KM-Y-29; JNDA-01-25.
3) 10 Sen, Year 44 (1911). Mutsuhito (Meiji). KM-Y-29; JNDA-01-25; 
JC-09-21.
4) 10 Sen, Year 8 (1933). Hirohito. KM-Y-54; JNDA-01-28.
1908-33年日本錢幣。大阪造幣廠。四枚。 

1) 明治41年(1908)二十錢。

2) 明治40年(1907)十錢。

3) 明治44年(1911)十錢。

4) 昭和8年(1933)十錢。

$200-$400

72441
JAPAN. Sen, Year 13 (1938). Osaka Mint. Showa (Hirohito). All 
NGC MS-64. KM-Y-56; JNDA-01-50.
日本昭和十三年一錢鋁幣。大阪造幣廠。 

$150-$300

72442
JAPAN. Sapporo Winter Olympic Games Platinum Medal, 1972. 
CHOICE PROOF. Obverse: Olympic Torch superimposed over 
Hokkaido, Olympic Rings below; Reverse: Logo of the 1972 Winter 
Olympic games.
1972年日本札幌冬奧會白金獎章。 正面：奧運火炬疊加在北海
道上，下方是奧運五環；反面：1972 年冬季奧運會的標誌。

$1,000-$1,500

JERSEY
72443
JERSEY. 1/12 Shilling, 1946. London Mint. George VI. PCGS MS-
64 Red Brown. KM-18.
1946年澤西島1/12先令。 

$60-$100

JORDAN
72444
JORDAN. Proof Set (6 Pieces), 1965. London Mint. Hussein bin 
Talal. CHOICE PROOF. KM-PS2. Includes 1, 5, 10, 20, 50 and 100 
Fils denominations. With the deluxe case of issue.
1965年約旦精制套幣。6枚。 包括 1、5、10、20、50 和 100 菲
爾斯。連華麗發行盒。

$30-$60

KOREA
72445
KOREA. 10 Chon, Year 10 (1906). Incheon Mint. Kojong (as 
Emperor). PCGS MS-63. KM-1127; K&C-34.1. This beautiful 
Choice Mint State minor delivers entrancing luster, with strong 
color and a soft supple eye appeal throughout. An example that will 
capture the attention of many prospective bidders.
大韓光武十年十錢銀幣。 優美銀光，通體品相高超，超乎藏家
想象的一枚，必定會掀起激烈競價。

$700-$1,000

KOREA, SOUTH
72446
KOREA, SOUTH. 5 Won, 1967. PCGS MS-66. KM-5. The single 
finest example certified by PCGS.
1967年韓國 5 韓元。 PCGS評級中的唯一冠軍分。

$200-$400

72447
KOREA, SOUTH. Duo of Minors (2 Pieces), 1961 & 1967. Both 
PCGS Certified. 
1) 10 Hwan, KE 4294 (1961). PCGS MS-64 Red. KM-1.
2) Won, 1967. PCGS MS-65. KM-4.
 1961 & 1967韓國錢幣一組。兩枚。 

1) 1961年10圜。獲評PCGS MS-64紅色。

2) 1967年1圜。獲評PCGS MS-65。

$150-$200
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72448
KOREA, SOUTH. 30th Anniversary of the Daejeon Health 
Sciences College Silver Medal, 1981. Daejeon Mint. SUPERB-
GEM UNCIRCULATED. Obverse: Cheongwoon Ki-Seok Lee 
facing; Reverse: Inscription honoring the 30th Anniversary of the 
Daejeon Health sciences college.
1981年韓國大田保健科學大學成立30週年銀質紀念章。 正面：
青雲大學李紀奭博士朝前；背面：大田保健大學成立 30 周年
紀念銘文。

$75-$150

72449
KOREA, SOUTH. Trio of Pre-Reform Issues (3 Pieces), 1959 & 
1961. All PCGS Certified. 
1) 100 Hwan, KE 4292 (1959). PCGS AU-55. KM-3.
2) 50 Hwan, KM 4294 (1961). PCGS MS-64. KM-2.
3) 10 Hwan, KE 4294 (1961). PCGS MS-64 Brown. KM-1.
1959 & 1961年韓國錢幣一組。三枚。 

1)100 韓圜，KE 4292（1959）。PCGS AU-55。KM-3。 

2)50 韓圜，KM 4294（1961）。PCGS MS-64。KM-2。 

3)10 韓圜，KE 4294（1961）。PCGS MS-64 Brown。KM-1。

$100-$200

72450
KOREA, SOUTH. Trio of Pre-Reform Issues (3 Pieces), 1959 & 
1961. All PCGS Certified. 
1) 100 Hwan, KE 4292 (1959). PCGS AU-53. KM-3.
2) 50 Hwan, KE 4294 (1961). PCGS MS-64. KM-2.
3) 10 Hwan, KE 4294 (1961). PCGS MS-63 Red Brown. KM-1.
1959 & 1961年韓國錢幣一組。三枚。 

1) 100 圜，KE 4292 (1959)。 PCGS AU-53。 KM-3. 

2) 50 圜，KE 4294 (1961)。 PCGS MS-64。 KM-2. 

3) 10 圜, KE 4294 (1961)。 PCGS MS-63 紅棕色。 KM-1。

$100-$200

72451
KOREA, SOUTH. 50 Hwan, KE 4292 (1959). PCGS MS-64. KM-2; 
K&C-54.2.
1959年韓國50圜。 

$100-$200

72452
KOREA, SOUTH. 50 Hwan, KE 4292 (1959). PCGS MS-64. KM-2; 
K&C-54.2.
1959年韓國50圜。 

$100-$200

72453
KOREA, SOUTH. 50 Hwan, KE 4294 (1961). PCGS MS-65. KM-2; 
K&C-54.2.
1961年韓國50圜。 

$100-$200

LAOS
72454
LAOS. Trio of Minor Essais (Patterns), 1952. Paris Mint. Sisavang 
Vong. All PCGS SPECIMEN-66 Certified. 
1) 50 Cents. KM-E3; Lec-8.
2) 20 Cents. KM-E2; Lec-5.
3) 10 Cents. KM-E1; Lec-2.
1952年老撾三枚試鑄樣幣。 

1) 50 分。KM-E3; Lec-8。

2) 20 分。KM-E2; Lec-5。

3) 10 分。KM-E1; Lec-2。

$200-$300

MALAYA
72455
MALAYA. Trio of Silver Minors (3 Pieces), 1943. London Mint. 
George VI. All NGC MS-65 Certified. 
1) 20 Cents. KM-5a.
2) 10 Cents. KM-4a.
3) 5 Cents. KM-3a.
1943年馬來亞3枚不同幣值銀幣一組。倫敦鑄幣廠。 

1) 20 分。 KM-5a.

2) 10 分。 KM-4a.

3) 5 分。 KM-3a.

$100-$150

72456
MALAYA. Trio of 10 Cents (3 Pieces), 1941 & 1943. London Mint. 
George VI. All NGC Certified. 
1) 1941. NGC MS-66. KM-4.
2) 1941. NGC MS-65. KM-4.
3) 1943. NGC MS-66. KM-4a.
1941 & 1943年馬來亞10分一組。三枚。倫敦鑄幣廠。 

1) 1941年。獲評NGC MS-66。

2) 1941年。獲評NGC MS-65。

3) 1943年。獲評NGC MS-66。

$100-$200
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MALAYA & BRITISH BORNEO
72457
MALAYA AND BRITISH BORNEO. George VI/General Service 
Silver Medal, ND (ca, 1950s). EXTREMELY FINE. Barac-169. Type 
iv, 1949-52. Awarded to 210239421 GNR: M. Mcgovern R.A.
The General Service Medal (1918 GSM) was instituted to recognise 
service in minor Army and Royal Air Force operations for which no 
separate medal was intended. Prior to 1947, service by units of the 
Indian Army also qualified. The GSM was equivalent to the 1915 
Naval General Service Medal. Both these medals were replaced by the 
General Service Medal in 1962. Eighteen clasps have been approved for 
the 1918 GSM. These clasps consist of small metal bars into which the 
name of the relevant campaign or theatre of operations was moulded. 
The clasps were then attached to the medal’s suspension bar. The 
1918 GSM was never awarded without a clasp. MALAYA: For service 
in Malaya and Singapore against communist guerrilla forces. The 
qualifying dates for service were between 16 June 1948 and 31 July 
1960. For the Colony of Singapore, the date period was between 16 
June 1948 to 31 January 1959.
約1950年代馬來亞和英屬婆羅洲喬治六世/通用銀質獎章。 iv 
型，1949-52 年。授予 210239421 GNR：M. Mcgovern R.A.。一般
服役勳章（1918 GSM）的設立是為了表彰在沒有單獨勳章的陸
軍和皇家空軍的次要行動中的服役。在 1947 年之前，印度陸軍
部隊的服役也有資格獲得。GSM 相當於 1915 年海軍一般服役
勳章。這兩枚勳章都在 1962 年被一般服役勳章取代。1918 年 
GSM 已批准了 18 個勳扣。這些勳扣由小型金屬條組成，其中
模塑了相關戰役或作戰區域的名稱，然後將勳扣連接到勳章的
懸掛條上。1918 年 GSM 從未在沒有勳扣的情況下頒發。馬來
亞：在馬來亞和新加坡對抗共產黨游擊隊的服役。服役的資格
日期為 1948 年 6 月 16 日至 1960 年 7 月 31 日。而對新加坡殖
民地，日期期限則為 1948 年 6 月 16 日至 1959 年 1 月 31 日。

$60-$100
Ex: Landhuis Collection.

MALAYSIA
72458
MALAYSIA. 500 Ringgit, 1976. Llantrisant Mint. Agong VI. NGC 
MS-68. Fr-4; KM-21. Mintage: 2,894. Wildlife Conservation Series 
issue featuring the Malayan Tapir.
1976年馬來西亞500令吉。蘭特里森特造幣廠。 發行量2,894
枚。野生動物保育系列，馬來貘。

$3,000-$3,500

72459
MALAYSIA. 200 Ringgit, 1977-FM. Franklin Mint. Grade: 
PROOF. Fr-5; KM-24. Mintage: 12,000; AGW: 0.2089 oz. 
Commemorating the 9th Southeast Asian Games. Housed in original 
mint packaging.
1977-FM年馬來西亞200 令吉精製金幣。 發行量：12,000 枚；金
重：0.2089 盎司。紀念第九屆東南亞運動會。裝在原始造幣廠
包裝中。

$400-$600

MEXICO
72460
MEXICO. Cob 8 Reales, ND (1668-1701)-Mo. Mexico City Mint. 
Charles II. PCGS Genuine—Damage, Fine Details. KM-46; Cal-
Type-108.
1668-1701年 墨西哥 Cob 8 雷亞爾。墨西哥城造幣廠。查理二
世。 

$400-$600

72461
MEXICO. Cob 8 Reales, ND (1729-30)-Mo R. Mexico City Mint. 
Philip V. PCGS Genuine—Graffiti, VF Details. KM-47; Cal-
Type-170.
1729-30年 墨西哥 Cob 8 雷亞爾。西哥城造幣廠。菲利普五世。 

$200-$400

72462
MEXICO. Cob 8 Reales, 1732-Mo F. Mexico City Mint. Philip V. 
PCGS Genuine—Chopmark, Fine Details. KM-47A; Cal-1415.
1732年 墨西哥 Cob 8 雷亞爾。墨西哥城造幣廠。菲利普五世。 

$200-$400

72463
MEXICO. Cob 8 Reales, 1732-Mo F. Mexico City Mint. Philip V. 
PCGS Genuine—Graffiti, Fine Details. KM-47A; Cal-1427.
1732年 墨西哥 Cob 8 雷亞爾。墨西哥城造幣廠。菲利普五世。 

$200-$400

72464
MEXICO. 8 Reales, 1743-Mo MF. Mexico City Mint. Philip V. 
NGC AU-55. KM-103; Cal-1463.
1743-Mo MF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$500-$800

72465
MEXICO. 8 Reales, 1743-Mo MF. Mexico City Mint. Philip V. 
NGC EF Details—Chopmarked. KM-103; FC-15a; Gil-M-8-15; 
Yonaka-M8-43.
1743-Mo MF年墨西哥地球雙柱壹圓銀幣。墨西哥城鑄幣廠。 

$60-$100

72466
MEXICO. 8 Reales, 1756-Mo MM. Mexico City Mint. Ferdinand 
VI. NGC AU-53. KM-104.2; Cal-491.
1756-Mo MM年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$500-$800

72467
MEXICO. 8 Reales, 1757-Mo MM. Mexico City Mint. Ferdinand 
VI. NGC Chopmarked. KM-104.2; Cal-493.
1757-Mo MM年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$100-$200
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72468
MEXICO. 8 Reales, 1763-Mo MF. Mexico City Mint. Charles III. 
NGC AU-53. KM-105; Cal-1086.
1763-Mo MF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$500-$800

72469
MEXICO. 8 Reales, 1763-Mo MF. Mexico City Mint. Charles III. 
PCGS AU-50. KM-105; Cal-1086; Yonaka-M8-63. Variety with old 
“6” and no lower arc on crown.
1763-Mo MF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 老
版"6"，皇冠的下方無拱形。

$400-$600

72470
MEXICO. 8 Reales, 1770-Mo MF. Mexico City Mint. Charles III. 
PCGS AU-55. KM-105; Cal-1101.
1770-Mo MF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$800-$1,200

72471
MEXICO. 8 Reales, 1770-Mo MF. Mexico City Mint. Charles III. 
PCGS AU-53. KM-105; Cal-1099.
1770-Mo MF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$300-$500

72472
MEXICO. 8 Reales, 1772-Mo FM. Mexico City Mint. Charles 
III. NGC EF Details—Chopmarked. KM-106.1; FC-53; Cal-1105; 
Yonaka-M8-72. Variety with inverted assayer’s initials.
1722-Mo FM年墨西哥雙柱壹圓銀幣。墨西哥城鑄幣廠。 驗戳字
首倒寫。

$40-$60

72473
MEXICO. 8 Reales, 1772-Mo FM. Mexico City Mint. Charles III. 
NGC Chopmarked. KM-106.1; Cal-1105.
1772-Mo FM年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$100-$200

72474
MEXICO. 8 Reales, 1773-Mo FM. Mexico City Mint. Charles III. 
NGC AU Details—Cleaned. KM-106.2; Cal-1107; Yonaka-M8-73a. 
Variety with assayer’s initials not inverted.
1773-Mo FM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 驗戳字
首倒寫。

$100-$200

72475
MEXICO. 8 Reales, 1776-Mo FM. Mexico City Mint. Charles 
III. PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. KM-106.2; Cal-1110; 
Yonaka-M8-76.
1776年 墨西哥雙柱壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$250-$400

72476
MEXICO. 8 Reales, 1781-Mo FF. Mexico City Mint. Charles III. 
NGC EF-45. KM-106.2; Cal-1121.
1781-Mo FF年墨西哥雙柱地球壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$100-$200

72477
MEXICO. Mint Error — Defective Planchet — 8 Reales, 
1807-Mo TH. Mexico City Mint. Charles IV. PCGS Genuine—
Environmental Damage, VF Details. KM-109; Cal-986; 
Yonaka-M8-107.
1807-Mo TH年墨西哥雙柱壹圓銀幣。墨西哥城鑄幣廠。錯版。 

$100-$200

72478
MEXICO. Zacatecas. War of Independence. 8 Reales, 1818-Zs AG. 
Zacatecas Mint. Ferdinand VII. PCGS EF-40. KM-111.5; Cal-1459; 
Ramirez-Z8.8.2.
1818-Zs AG年墨西哥薩卡特卡斯獨立戰爭壹圓銀幣。 

$300-$500

72479
MEXICO. Zacatecas. War of Independence. 8 Reales, 1821-Zs RG. 
Zacatecas Mint. Ferdinand VII. PCGS AU-53. KM-111.5; Cal-
1465. Variety with “HISPAN” in legend.
1821-Zs RG年墨西哥雙柱壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 銘文
有"HISPAN"。

$150-$250

72480
MEXICO. 8 Reales, 1886-Ca MM. Chihuahua Mint. NGC MS-64. 
KM-377.2; DP-Ca69.
1886-Ca MM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。奇瓦瓦造幣廠。 

$300-$500

72481
MEXICO. 8 Reales, 1886-Ca MM. Chihuahua Mint. NGC MS-61. 
KM-377.2; DP-Ca69.
1886-Ca MM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。奇瓦瓦造幣廠。 

$100-$200

72482
MEXICO. 8 Reales, 1887-Do MC. Durango Mint. NGC MS-63. 
KM-377.4; DP-Do76.
1887-Do MC年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。杜蘭戈造幣廠。 

$150-$300

72483
MEXICO. 8 Reales, 1857-Go PF. Guanajuato Mint. PCGS AU-55. 
KM-377.8; DP-Go41.
1857/5-Go PF年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。瓜納華托造幣廠。 

$100-$150
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72484
MEXICO. 8 Reales, 1880-Go SB. Guanajuato Mint. PCGS MS-62. 
KM-377.8; DP-Go61.
1880-Go SB年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。瓜納華托造幣廠。 

$200-$400

72485
MEXICO. 8 Reales, 1883-Go BR/S. Guanajuato Mint. NGC Unc 
Details—Spot Removed. KM-377.8; DP-Go65.
1883-Go BR/S年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。瓜納華托造幣廠。 

$60-$100

72486
MEXICO. 8 Reales, 1885/75-Go RR. Guanajuato Mint. NGC Unc 
Details—Environmental Damage. KM-377.8; DP-Go08. Overdate 
variety.
1885/75-Go RR年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。瓜納華托造幣廠。 騎
字版。

$60-$100

72487
MEXICO. 8 Reales, 1887-Go RR. Guanajuato Mint. NGC MS-62. 
KM-377.8; DP-Go70.
1887-Go BR/S年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。瓜納華托造幣廠。 

$100-$200

72488
MEXICO. 8 Reales, 1863-Ho FM. Hermosillo Mint. PCGS 
Genuine—Repaired, EF Details. KM-377.9; DP-Ho03.
1863-Ho FM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。埃爾莫西約造幣廠。 

$500-$750

72489
MEXICO. 8 Reales, 1874-Ho PR. Hermosillo Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-377.9; DP-Ho16.
1874-Ho PR年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。埃莫西約造幣廠。 

$150-$250

72490
MEXICO. 8 Reales, 1880-Mo MH. Mexico City Mint. PCGS MS-
62. KM-377.10; DP-Mo6.
1880-Mo MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥造幣廠。 

$200-$300

72491
MEXICO. 8 Reales, 1881-Mo MH. Mexico City Mint. NGC MS-
60. KM-377.10; DP-Mo66.
1881-Mo MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$60-$100

72492
MEXICO. 8 Reales, 1886-Mo MH. Mexico City Mint. NGC MS-
62. KM-377.10; DP-Mo71.
1886-Mo MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$200-$400

72493
MEXICO. 8 Reales, 1887-Mo MH. Mexico City Mint. NGC MS-
62. KM-377.10; DP-Mo25.
1887-Mo MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$100-$200

72494
MEXICO. 8 Reales, 1891-Mo AM. Mexico City Mint. NGC MS-62. 
KM-377.10; DP-Mo77.
1891-Mo AM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。墨西哥城造幣廠。 

$100-$200

72495
MEXICO. 8 Reales, 1882-Pi MH. San Luis Potosi. NGC MS-63. 
KM-377.12; DP-Pi71.
1882-Pi MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。聖路易斯波托西造幣廠。 

$150-$300

72496
MEXICO. 8 Reales, 1884-Pi MH. San Luis Potosi Mint. NGC AU-
58. KM-377.12; DP-Pi73.
1884-Pi MH年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。聖路易斯波托西造幣廠。 

$100-$200

72497
MEXICO. 8 Reales, 1886-Pi MR. San Louis Potosi Mint. PCGS 
MS-62. KM-377.12; DP-Pi77.
1886-Pi MR年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。聖路易斯波托西造幣廠。 

$200-$300

72498
MEXICO. 8 Reales, 1886-Pi MR. San Luis Potosi Mint. NGC MS-
62. KM-377.12; DP-Pi77.
1886-Pi MR年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。聖路易斯波托西造幣廠。 

$100-$200

72499
MEXICO. 8 Reales, 1841-Zs OM. Zacatecas Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-377.13; DP-Zs21.
1841-Zs OM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$60-$100

72500
MEXICO. 8 Reales, 1844-Zs OM. Zacatecas Mint. PCGS AU-58. 
KM-377.13; DP-Zs24.
1844-Zs OM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$100-$200

72501
MEXICO. Mint Error — Defective Planchet — 8 Reales, 1845-Zs 
OM. Zacatecas Mint. PCGS AU-58. KM-377.13; DP-Zs25.
1845-Zs OM年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。錯
版。 

$150-$300
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72502
MEXICO. 8 Reales, 1876-Zs JS. Zacatecas Mint. NGC AU 
Details—Chopmarked. KM-377.13; DP-Zs61.
1876-Zs JS年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$60-$100

72503
MEXICO. 8 Reales, 1882-Zs JS. Zacatecas Mint. PCGS MS-61. 
KM-377.13; DP-Zs67. Variety with straight “J”.
1882-Zs JS年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯鑄幣廠。 直頭
J。

$200-$300

72504
MEXICO. 8 Reales, 1882-Zs JS. Zacatecas Mint. NGC MS-61. KM-
377.13; DP-Zs67. Variety with straight “JJ” assayer letter.
1882-Zs JS年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 直"JJ"
檢驗字母。

$100-$200

72505
MEXICO. 8 Reales, 1883-Zs JS. Zacatecas Mint. PCGS MS-62. 
KM-377.13; DP-Zs68.
1883-Zs JS年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯鑄幣廠。 

$200-$400

72506
MEXICO. 8 Reales, 1884-Zs JS. Zacatecas Mint. PCGS MS-63. 
KM-377.13; DP-Zs69.
1884-Zs JS年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯鑄幣廠。 

$300-$500

72507
MEXICO. 8 Reales, 1888-Zs FZ. Zacatecas Mint. PCGS MS-62. 
KM-377.13; DP-Zs74.
1888-Zs FZ年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$100-$200

72508
MEXICO. 8 Reales, 1888-Zs FZ. Zacatecas Mint. NGC MS-60. 
KM-377.13; DP-Zs74.
1888-Zs FZ年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$75-$150

72509
MEXICO. 8 Reales, 1891-Zs FZ. Zacatecas Mint. PCGS MS-61. 
KM-377.13; DP-Zs77.
1891年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$300-$500

72510
MEXICO. 8 Reales, 1892 “/1”-Zs FZ. Zacatecas Mint. PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-377.13; DP-Zs78.
1892 "/1"-Zs FZ年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$60-$100

72511
MEXICO. 8 Reales, 1895-Zs FZ. Zacatecas Mint. NGC Unc 
Details—Chopmarked. KM-377.13; DP-Zs81.
1895-Zs FZ年墨西哥鷹洋壹圓銀幣。薩卡特卡斯造幣廠。 

$60-$100

72512
MEXICO. Trio of “Ink-Chopped” 8 Reales (3 Pieces), 1882-92. All 
NGC Certified. 
1) 1882-Zs JS. Zacatecas Mint. NGC AU Details—Environmental 
Damage. KM-377.13; DP-Zs67. Full “J” variety.
2) 1887-Mo MH. Mexico City Mint. NGC AU Details—
Environmental Damage. KM-377.10; DP-Mo72.
3) 1892-Go RS. Guanajuato Mint. NGC EF Details—Chopmarked. 
KM-377.8; DP-Go75.
1882-92年墨西哥帶墨戳壹圓銀幣。三枚。 

1) 1882-Zs JS年。薩卡特卡斯造幣廠。獲評NGC AU細節—環境
損傷。完整"J"版。

2) 1887-Mo MH年。墨西哥城造幣廠。獲評NGC AU細節—環境
損傷。

3) 1892-Go RS年。瓜納華托造幣廠。獲評NGC EF細節-戳記。

$300-$600

72513
MEXICO. Duo of Pesos (2 Pieces), 1871 & 1872. Zacatecas Mint. 
Both NGC Certified. 
1) 1871-Zs H. NGC EF Details—Chopmarked. KM-408.8.
2) 1872-Zs H. NGC VF Details—Chopmarked. KM-408.8.
1871年和1872年墨西哥兩枚比索。 

1) 1871-Zs H。NGC EF 細節—戳記。KM-408.8。

2) 1872-Zs H。NGC VF 細節—戳記。KM-408.8。

$75-$150

72514
MEXICO. 50 Pesos, “1947”. Mexico City Mint. NGC MS-65. Fr-
172; KM-481. AGW: 1.2057 oz. Frozen date issue (struck in 1947 and 
thereafter).
1947年墨西哥50比索鑄。墨西哥城造幣廠。 日期不變（由1947
年開始打鑄）。

$3,000-$3,500

72515
MEXICO. Peso, 1932-M. Mexico City Mint. PCGS MS-65. KM-
455. Open 9 variety.
1932-M年墨西哥鷹洋壹比索銀幣。墨西哥城造幣廠。 開口9。

$100-$150

72516
MEXICO. Peso, 1932-M. Mexico City Mint. PCGS MS-65. KM-
455. Closed 9 variety.
1932-M年墨西哥鷹洋壹比索銀幣。墨西哥城造幣廠。 閉口9。

$100-$150
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72517
MEXICO. 50 Centavos, 1919-M. Mexico City Mint. PCGS MS-63. 
KM-447. Second type (0.720 fine).
1919-M年墨西哥50分。墨西哥城造幣廠。 二型（純度0.720）。

$100-$150

72518
MEXICO. Duo of Crown Sized Issues (2 Pieces), 1937-1898. 
Mexico City Mint. Both PCGS Certified. 
1) 8 Reales, 1837/6-Mo MM. PCGS Genuine—Cleaned, EF Details. 
KM-377.10; DP-Mo19.
2) Peso, 1898-Mo AM. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-
409.2.
1898-1937年墨西哥兩枚1元大小發行。 

1)8 雷亞爾，1837/6-Mo MM。PCGS 真品—已清洗，EF 細
節。KM-377.10; DP-Mo19。

2)比索，1898-Mo AM。PCGS 真品—已清洗，AU 細節。KM-
409.2。

$150-$200

MONGOLIA
72519
MONGOLIA. 50 Mongo, Year 15 (1925). St. Petersburg 
(Leningrad) Mint. NGC AU-55. L&M-620; KM-7; WS-1089.
1925年蒙古50蒙戈銀幣。列寧格勒鑄幣廠。 

$60-$100

72520
MONGOLIA. Mongo, Year 15 (1925). St. Petersburg (Leningrad) 
Mint. PCGS AU-58. KM-1. Only lightly circulated, this Mongo 
delivers good alluring eye appeal, with soft chocolate brown luster 
and sharp details throughout.
1925年蒙古1蒙戈。聖彼得堡造幣廠。 僅有輕微流通，巧克力
棕色光澤柔美，細節銳利。

$60-$100

72521
MONGOLIA. Quartet of Minors (4 Pieces), Year 35 (1945). St. 
Petersburg (Leningrad) Mint. All NGC Certified. 
1) 20 Mongo. NGC MS-64. KM-20. 
2) 5 Mongo. NGC MS-63. KM-17. 
3) 2 Mongo. NGC MS-63. KM-16. 
4) Mongo. NGC MS-63. KM-15.
1945年蒙古錢幣。四枚。聖彼得堡造幣廠。 

1) 20蒙戈。獲評NGC MS-64。

2) 5蒙戈。獲評NGC MS-63。

3) 2蒙戈。獲評NGC MS-63。

4) 1蒙戈。獲評NGC MS-63。

$200-$400

72522
MONGOLIA. 50 Tugrik, 1976. PCGS MS-67. KM-37. 
Conservation Series - Bactrian camel.
1976年蒙古50 圖格里克。 保育系列 - 雙峰駱駝。

$60-$100

72523
MONGOLIA. 1000 Tugrik, 2000. PCGS PROOF-68 Cameo. Fr-43; 
KM-237. Tiger with diamond chip eyes.
2000年蒙古1000圖格里克。 虎眼鑲嵌鑽石。

$800-$1,200

72524
MONGOLIA. 25000 Tugrik, 2021. NGC PROOF-70 Ultra Cameo. 
Fr-88; KM-430. First Day of Issue.
2021年蒙古25000圖格里克。 首日發行。

$2,500-$3,500

MOROCCO
72525
MOROCCO. 10 Mazunas, AH 1320 (1902). Abd al-Aziz. NGC 
Unc Details—Environmental Damage. KM-Y-17.2.
1902年摩洛哥10 馬祖納斯銅幣。 

$30-$50

MYANMAR
72526
MYANMAR. Trio of Silver Proof 500 Kyat (3 Pieces), 1998. 
Average Grade: PROOF. 
1) Stalking Tiger. Colorized. KM-52. COA#1252.
2) Tiger Drinking. KM-53. COA#00976.
3) Tiger in Grass. KM-54. COA#01490.
All sold in original boxes of issue.
1998年緬甸三枚500緬元精製銀幣。3枚。 

1) 老虎潛行。彩色。KM-52。證書編號#1252。

2) 老虎喝水。KM-53。證書編號#00976。

3) 叢中之虎。KM-54。證書編號A#01490。均附原盒。

$100-$200

NEPAL
72527
NEPAL. Kingdom of Patan. Mohar, NS 761 (1641). Siddhi 
Narasimha. NGC VF-35. KM-301.
1641年尼泊爾1莫哈爾。 

$100-$200
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72528
NEPAL. Kingdom of Patan. Mohar, NS 805 (1685). Narendra 
Malla. NGC MS-61. KM-332; YZ-580.
1685年尼泊爾帕坦王國莫臥兒。 

$200-$300

72529
NEPAL. Kingdom of Patan. Mohar, NS 816 (1696). Jaya 
Bhupatindra Malla. NGC EF-40. KM-87. Type with four characters 
in all three lines on obverse.
1696年尼泊爾1莫哈爾。 正面三行銘文各有四字。

$60-$100

72530
NEPAL. Kingdom of Patan. Mohar, NS 842 (1722). Ranajit Malla. 
NGC EF-45. KM-108.
1722年尼泊爾1莫哈爾。 

$100-$150

72531
NEPAL. Kingdom of Kathmandu. Mohar, NS 821 (1701). 
Bhaskara Malla. NGC AU-55. KM-217.
1701年尼泊爾1莫哈爾。 

$150-$300

72532
NEPAL. Kingdom of Kathmandu. Mohar, NS 848 (1728). Jaya 
Jagajjaya Malla. NGC AU-55. KM-231.
1728年尼泊爾1莫哈爾。 

$150-$300

72533
NEPAL. Kingdom of Kathmandu. Mohar, NS 856 (1736). Jaya 
Prakash Malla. NGC AU-53. KM-259.
1736年尼泊爾1莫哈爾。 

$100-$200

72534
NEPAL. Shah Dynasty. 1/4 Mohar, SE 1696 (1774). Pratap Simha. 
NGC EF-45. KM-470.1. Also struck in the name of Rajendra 
Lakshmi.
1774年尼泊爾1/4莫哈爾。 以Rajendra Lakshmi之名打鑄。

$40-$60

72535
NEPAL. Shah Dynasty. Mohar, SE 1712 (1790). Rana Bahadur. 
PCGS AU-58. KM-502.2. Also struck in the name of Queen Lalita 
Tripura Sundari.
1790年尼泊爾1莫哈爾。 以Lalita Tripura Sundari皇后之名打鑄。

$100-$200

72536
NEPAL. Shah Dynasty. Mohar, SE 1713 (1791). Rana Bahadur. 
NGC AU-58. KM-502.2. Also struck in the name of Queen Lalita 
Tripura Sundari.
1791年尼泊爾1莫哈爾。 以Lalita Tripura Sundari皇后之名打鑄。

$100-$200

72537
NEPAL. Shah Dynasty. Duo of Mixed Denominations (2 Pieces), 
1794-1816. Both NGC Certified. 
1) 1/4 Mohar, SE 1716 (1794). Rana Bahadur. NGC EF Details—
Environmental Damage. KM-496.
2) 1/2 Mohar, SE 1738 (1816). Rajendra Vikrama. NGC EF Details—
Mount Removed. KM-563.
1794-1816年尼泊爾錢幣，兩枚。 

1) SE 1716 (1794)年1/4莫哈爾。拉納-巴哈都爾。獲評NGC EF細
節—環境損傷。

2) SE 1738 (1816)年1/2莫哈爾。拉森德拉-維克拉馬。獲評NGC 
EF細節—鑲嵌移除。

$60-$100

72538
NEPAL. Shah Dynasty. 2 Mohars, SE 1801 (1879). Surendra 
Vikrama. NGC EF-45. KM-603.2.
1879年尼泊爾2莫哈爾。 

$40-$60

72539
NEPAL. Shah Dynasty. 100 Rupees, VS 2038 (1981). Birendra Bir 
Bikram. PCGS MS-67. KM-850.1. Mintage: 18,000. World Food 
Day Series.
1981年尼泊爾100盧比。 發行量18,000枚。世界糧食日系列。

$30-$50

NETHERLANDS
72540
NETHERLANDS. Zeeland. 6 Stuivers Piefort, 1753. PCGS MS-
62. KM-P29. Quite pleasingly struck and vibrant, this double thick 
issue presents a nearly-Choice level of quality and an elegant overall 
appearance. RARE and impressive as such.
1753年荷蘭6斯圖伊弗加厚幣。 鑄打頗為佳，流光溢彩。加厚
版，近精選品相，整體典雅動人。罕見，令人一見難忘。

$1,000-$1,500

NETHERLANDS EAST INDIES
72541
NETHERLANDS EAST INDIES. Holland. Duit, 1754. Dordrecht 
Mint. NGC MS-62. KM-70A; Sch-133.
1754年荷屬東印度1杜特。多德雷赫特造幣廠。 

$600-$900
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72542
NETHERLANDS EAST INDIES. Holland. Mint Error — Struck 
5% Off-Center — 1/2 Duit, 1752-VOC. PCGS Genuine—Surfaces 
Smoothed, EF Details. KM-72.
1752年荷屬東印度1/2迪特。錯版。 

$40-$60

72543
NETHERLANDS EAST INDIES. Holland. 1/2 Duit, 1753-VOC. 
PCGS AU-50. KM-72.
1753年荷屬東印度荷蘭1/2迪特。 

$60-$100

72544
NETHERLANDS EAST INDIES. Utrecht. Utrecht. Mint Error — 
Double Struck — Duit, 1780. PCGS EF-45. KM-111.1.
1780年荷蘭東印度群島1迪特。 

$40-$60

72545
NETHERLANDS EAST INDIES. Zeeland. Mint Error — Double 
Struck — Duit, 1734. PCGS AU-53. KM-152.
1734年荷蘭東印度群島1迪特。錯版幣。 

$40-$60

72546
NETHERLANDS EAST INDIES. Mixed Provincial. Duo of 
Copper Issues (2 Pieces), 1753 & 1790. Both PCGS EF-40 
Certified. 
1) Utrecht. Mint Error — Double Struck — 2 Duit, 1790-VOC. KM-
118.
2) Zeeland. Duit, 1753-VOC. KM-152.3.
1753年和1790年荷屬東印度兩枚銅幣。 

1)烏得勒支。造幣廠錯版—重打—2 杜伊特，1790-
VOC。KM-118。

2)澤蘭。杜伊特，1753-VOC。KM-152.3。

$100-$150

72547
NETHERLANDS EAST INDIES. Batavian Republic. Duit, 1805. 
PCGS MS-62 Brown. KM-100. Overyssel arms (eagle).
1805年荷屬東印度1杜特。 上艾瑟爾省徽章(鷹)。

$75-$150

72548
NETHERLANDS EAST INDIES. Batavian Republic. Mint Error 
— Flip-Over Triple Struck — 1/2 Duit, 1807. PCGS AU-55. KM-
75.
1807年荷屬東印度巴達維亞共和國1/2迪特。錯版幣。 

$60-$100

72549
NETHERLANDS EAST INDIES. Madura Island - Mexico. Real 
Batu (8 Reales), ND (ca. 1814). Sultan Paku Nata Ningrat. PCGS 
Genuine—Graffiti, VF Details. KM-197. Countermarked on Cob 8 
Reales, Mexico City. Weight: 25.44 gms.
約1814年荷屬東印度馬都拉島-墨西哥雷亞爾巴圖（壹圓）。 
在 Cob 8 雷亞爾上加戳，墨西哥城。重量：25.44 克。

$400-$600

72550
NETHERLANDS EAST INDIES. Dutch Java. Duo of Stuivers (2 
Pieces), 1799 & 1800. Both PCGS Certified. Both: KM-205.
1) 1799. PCGS VF-35.
2) 1800. PCGS EF-45.
1799年和1800年荷屬東印度爪哇兩枚斯圖弗。 均為KM-205。

1) 1799年。獲評PCGS VF-35。

2) 1800年。獲評PCGS EF-45。

$100-$150

72551
NETHERLANDS EAST INDIES. Dutch Java. Tin Duit, 1796. 
Batavia Mint. PCGS Genuine—Environmental Damage, EF 
Details. KM-179; Sch-486 (RRRR). Some fairly typical issues are 
noted with respect to exposure to the elements, but this example 
otherwise retains great detail.
1796年荷屬東印度荷屬爪哇錫迪特。 見些許典型的瑕疵，但除
此之外，細節依然完好。

$40-$60

72552
NETHERLANDS EAST INDIES. Dutch Java. Tin Duit, 1797. 
Batavia Mint. PCGS EF-40. KM-179; Sch-487 (RRR). A delightful 
example of this difficult type, free from many of the environmental 
issues that often plague it.
1797年荷屬東印度荷屬爪哇錫迪特。 悅人眼目的一枚，不見常
見的環境瑕疵。

$60-$100

72553
NETHERLANDS EAST INDIES. British Java. Tin Duit, 1813. 
Batavia Mint. NGC EF-45. KM-244; Prid-25; Sch-613.
1813年荷屬東印度爪哇1杜特錫幣。 

$100-$150

72554
NETHERLANDS EAST INDIES. British Java. Tin Duit, 1814. 
Batavia Mint. NGC EF-40. KM-244; Prid-26; Sch-614.
1814年荷屬東印度爪哇1杜特錫幣。 

$100-$150

72555
NETHERLANDS EAST INDIES. British Sumatra. Fort Marlbro. 
2 Sukus (1/2 Dollar), 1784/AH 1198. Calcutta Mint. PCGS VF-30. 
KM-271; Prid-2; Sch-942 (RR). An enchanting and fairly evenly 
worn example of this interesting and enticing colonial issue.
1784年荷屬東印度英屬蘇門答臘馬爾堡堡2蘇庫斯（1/2元）。 
有趣且誘人的殖民地發行，均勻磨損。

$1,000-$1,500
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72556
NETHERLANDS EAST INDIES. British Pulu Penang. 1/2 Pice 
(1/2 Cent), 1828. Madras Mint. NGC VF-30. KM-13; Prid-21D; 
SS-28D. Variety with 24 Lily cups in wreath.
1828年英國聯合東印度公司檳城1/2分。 花環由24朵百合組成。

$100-$200

72557
NETHERLANDS EAST INDIES. Singapore Merchants Tokens. 
Celebes. Copper Doit Token, AH 1250 (1834). PCGS Genuine—
Environmental Damage, Unc Details. KM-Tn1; Prid-53. Prid-53.
1834年新加坡銅代用幣。 

$100-$200
Ex: Landhuis Collection. Earlier ex: Joe Sedillot Collection.

72558
NETHERLANDS EAST INDIES. Mint Error — Double Struck — 
Cent, 1840-W. PCGS EF-40. KM-290.
1840-W年荷蘭東印度1分。錯版幣。 

$40-$60

72559
NETHERLANDS EAST INDIES. 1/10 Gulden, 1900. Utrecht 
Mint. Wilhelmina I. PCGS MS-63. KM-304.2.
1900年荷屬東印度1/10盾。烏得勒支造幣廠。 

$70-$100

72560
NETHERLANDS EAST INDIES. 1/10 Gulden, 1901. Utrecht 
Mint. Wilhelmina I. PCGS MS-64. KM-304; Sch-831.
1901年荷屬東印度1/10盾。烏得勒支造幣廠。 

$100-$150

72561
NETHERLANDS EAST INDIES. 1/10 Gulden, 1919. Utrecht 
Mint. Wilhelmina I. PCGS MS-65. KM-311.
1919年荷屬東印度1/10盾。烏得勒支造幣廠。 

$100-$150

72562
NETHERLANDS EAST INDIES. 2-1/2 Cents, 1899. Utrecht Mint. 
Wilhelmina I. PCGS PROOF-62 Brown. KM-308.2; Sch-864. A 
delightful proof striking, presenting rich brown hues and some hints 
of red around the devices.
1899年荷屬東印度2-1/2分。烏得勒支造幣廠。 樣幣鑄打，棕色
包漿濃郁，圖文有紅光簇擁。

$1,000-$1,500

NIUE
72563
NIUE. 100 Dollars, 1997. Elizabeth II. PROOF. Fr-24; KM-99. 
AGW: 0.1998 oz.
1997年紐埃100元精製幣。 金重0.1998盎司。

$400-$600

72564
NIUE. 100 Dollars, 1997. Elizabeth II. PROOF. Fr-24; KM-99. 
AGW: 0.1998 oz.
1997年紐埃100元精製幣。 金重0.1998盎司。

$400-$600

72565
NIUE. 100 Dollars, 1997. Elizabeth II. PROOF. Fr-24; KM-99. 
AGW: 0.1998 oz.
1997年紐埃100元精製幣。 金重0.1998盎司。

$400-$600

PAPUA NEW GUINEA
72566
PAPUA NEW GUINEA. 50 Kina, 1994. PCGS PROOF-69 Deep 
Cameo. Fr-17; KM-38. AGW: 0.2306 oz.
1994年巴布亞新幾內亞50基那。 金重0.2306盎司。

$800-$1,200

PERU
72567
PERU. 8 Reales, 1756-LM JM. Lima Mint. Ferdinand VI. NGC EF 
Details—Damaged. KM-55.1; FC-6a; Gil-L-8-7; Yonaka-L8-56.
1756-LM JM年秘魯壹圓銀幣。利馬鑄幣廠。 

$100-$200

72568
PERU. 8 Reales, 1838-CUZCO MS. Cuzco Mint. NGC EF 
Details—Cleaned. KM-170.4.
1838-CUZCO MS年秘魯壹圓銀幣。庫斯科造幣廠。 

$150-$300

PHILIPPINES
72569
PHILIPPINES. Trio of Quartos (4 Pieces), 1817-29. All NGC 
Certified. 
1) 1817-F. Ferdinand VII. NGC Fair-2. KM-7. Variety with 
retrograde 7. 
2) 1828-F. Ferdinand VII. NGC Good-6. KM-7. 
3) 1829-F. Ferdinand VII. NGC AG-3. KM-7.
1817-29年菲律賓錢幣一組。四枚。 

1) 1817-F年。斐迪南七世。獲評NGC Fair-2。反7。

2) 1828-F年。斐迪南七世。獲評NGC Good-6。

3) 1829-F年。斐迪南七世。獲評NGC AG-3。

$75-$150



Session 3   Thursday, June 27, 2024, 10:00 AM HKT  | Wednesday, June 26, 2024, 7:00 PM PT

	 Bid Online at www.StacksBowers.com	 Page 129

72570
PHILIPPINES. Quarto, 1830-F. Manila Mint. Ferdinand VII. 
NGC F-12. KM-7.
1830-F年菲律賓Quarto。馬尼拉造幣廠。 

$60-$100

72571
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, 1828. Manila. 
Ferdinand VII. PCGS VF-25. KM-25; Basso-52; PNM#6-20; 
PNM#16-30; Cacho-Type I CS-015. Type I Manila Overstrike, with 
serrated borders and reverse legend. Overstruck on an 1828-LIMA 
JM Peru Republic 8 Reales.
1828年菲律賓-秘魯壹圓銀幣。 一型馬尼拉加戳，帶鋸齒形邊
界及反面銘文。加戳於1828-LIMA JM年秘魯8雷亞爾。

$3,000-$5,000

72572
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1832-34). 
Manila Mint. Ferdinand VII. NGC EF Details—Salt Water 
Damage; Countermark: AU Strong. KM-84; Basso-55; PNM#6-73; 
PNM#16-164; PNM#21-VI-126; Cacho-VIII-CS-017; Gil-5-4-1-C. 
Issued by decree of 2 October 1832, commencing 5 October 1832 
until 20 December 1834. Countermark: Type V, crowned F.7.0 within 
circular indent. Applied to the obverse of a 1833-LIMA MM Peru 
Republic 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 1832年10月2日頒令發
行，自1832年10月5日起至1834年12月20日止。戳記：五型，戴
冠F.7.0.，外有凹陷圓圈。戳記打於1833-LIMA MM年秘魯8雷亞
爾正面。

$300-$500

72573
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC VF Details—Cleaned; Countermark: 
VF Strong. KM-84; Basso-55; PNM#6-73; PNM#16-164; PNM#21-
VI-126; Cacho-VIII-CS-017; Gil-5-4-1-C. Issued by decree of 2 
October 1832, commencing 5 October 1832 until 20 December 
1834. Countermark: Type V, crowned F.7.0 within circular indent. 
Applied to the obverse of a 1834-LIMA MM Peru Republic 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 1832年10月2日頒令發
行，自1832年10月5日起至1834年12月20日止。戳記：五型，戴
冠F.7.0.，外有凹陷圓圈。戳記打於1834-LIMA MM年秘魯8雷亞
爾正面。

$300-$500

72574
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC Fine Details—Environmental 
Damage. KM-138.2; Basso-56; Gil-5-2-2. Type VI countermark. 
Type VI countermark: Crowned Y.II. within circular indent. Issued 
by decree of 20 December 1834, suppressed 31 March 1837 (by 
decree of 1 February 1836). Countermark applied to the obverse of 
an 1833-LIMA MM Peru 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記。VI型戳
記：戴冠Y.II.，外有凹陷圓圈。1834年12月20日法令發佈，1837
年3月31日（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1833-LIMA 
MM秘魯8雷亞爾正面。

$150-$300

72575
PHILIPPINES. Philippines - Mexico. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. PCGS VF-30; Countermark: VF Details. 
KM-129; Basso-56; PNM#6-144; PNM#16-319; PNM#21-VIII-130; 
Cacho-IX-CS-060; Gil-5-4-3-III. Type VI countermark; crowned 
Y.II. within circular indent. Issued by decree of 20 December 
1834, suppressed 31 March 1837 (By Decree of 1 February 1836). 
Countermark applied to the obverse of an 1833-Go MJ Mexico 
republic 8 Reales; Straight “J” variety.
菲律賓-墨西哥壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記，戴冠Y.II.
，外有凹陷圓圈。1834年12月20日法令發佈，1837年3月31日
（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1833-Go MJ墨西哥直J
版別8雷亞爾正面。

$500-$800

72576
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC Fine Details—Cleaned. KM-138.2; 
Basso-56; Gil-5-2-2. Type VI countermark. Type VI countermark: 
Crowned Y.II. within circular indent. Issued by decree of 20 
December 1834, suppressed 31 March 1837 (by decree of 1 February 
1836). Countermark applied to the obverse of an 1834-LIMA MM 
Peru 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記。VI型戳
記：戴冠Y.II.，外有凹陷圓圈。1834年12月20日法令發佈，1837
年3月31日（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1834-LIMA 
MM秘魯8雷亞爾正面。

$150-$300

72577
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC VF Details—Cleaned. KM-138.2; 
Basso-56; Gil-5-2-2. Type VI countermark. Type VI countermark: 
Crowned Y.II. within circular indent. Issued by decree of 20 
December 1834, suppressed 31 March 1837 (by decree of 1 February 
1836). Countermark applied to the obverse of an 1835-LIMA MM 
Peru 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記。VI型戳
記：戴冠Y.II.，外有凹陷圓圈。1834年12月20日法令發佈，1837
年3月31日（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1835-LIMA 
MM秘魯8雷亞爾正面。

$150-$300

72578
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC Fine Details—Scratches. KM-138.2; 
Basso-56; Gil-5-2-2. Type VI countermark. Type VI countermark: 
Crowned Y.II. within circular indent. Issued by decree of 20 
December 1834, suppressed 31 March 1837 (by decree of 1 February 
1836). Countermark applied to the obverse of an 1836-LIMA MT 
Peru 8 Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記。VI型戳
記：戴冠Y.II.，外有凹陷圓圈。1834年12月20日法令發佈，1837
年3月31日（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1836-LIMA 
MT年秘魯8雷亞爾正面。

$100-$200
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72579
PHILIPPINES. Philippines - Peru. 8 Reales, ND (1834-37). 
Manila Mint. Isabel II. NGC AU-50; Countermark: AU Weak. 
KM-138.2; Basso-56; Gil-5-2-2. Type VI countermark: Crowned 
Y.II. within circular indent. Issued by decree of 20 December 
1834, suppressed 31 March 1837 (by decree of 1 February 1836). 
Countermark applied to the obverse of an 1836-LIMA MT Peru 8 
Reales.
菲律賓-秘魯壹圓銀幣。馬尼拉造幣廠。 VI型戳記：戴冠Y.II.
，外有凹陷圓圈。  1834年12月20日法令發佈，1837年3月31日
（1836年2月1日法令）被停止。戳記打於1836-LIMA MT年秘魯
8雷亞爾正面。

$400-$800

72580
PHILIPPINES. Quartet of Silver Minors (4 Pieces), 1868-85. All 
NGC Certified. 
1) 50 Centimos, 1868. Manila Mint. Isabel II. NGC VF Details—
Cleaned. KM-147; Cal-667. 
2) 20 Centimos, 1868. Manila Mint. Isabel II. NGC VF Details—
Cleaned. KM-146. 
3) 50 Centimos, 1881. Manila Mint. Alfonso XII. NGC AU Details—
Cleaned. KM-150. 
4) 50 Centimos, 1885. Manila Mint. Alfonso XII. NGC EF Details—
Cleaned. KM-150. 
1868-86年菲律賓銀幣一組。四枚。 

1) 1868年50分。馬尼拉造幣廠。伊莎貝拉二世。獲評NGC VF
細節—曾經清洗。

2) 1868年20分。馬尼拉造幣廠。伊莎貝拉二世。獲評NGC VF
細節—曾經清洗。

3) 1881年50分。馬尼拉造幣廠。阿方索十二世。獲評NGC AU
細節—曾經清洗。

4) 1885年50分。馬尼拉造幣廠。阿方索十二世。獲評NGC EF
細節—曾經清洗。

$100-$200

72581
PHILIPPINES. Peso, 1903-S. San Francisco Mint. PCGS MS-63. 
KM-168; Allen-16.02.
1903-S年菲律賓1披索。三藩市造幣廠。 

$700-$1,000

72582
PHILIPPINES. Peso, 1903-S. San Francisco Mint. NGC AU-55. 
KM-168; Allen-16.02.
1903-S年菲律賓1披索。三藩市造幣廠。 

$100-$200

72583
PHILIPPINES. Peso, 1904-S. San Francisco Mint. PCGS MS-63. 
KM-168; Allen-16.04.
1904-S年菲律賓1比索。舊金山鑄幣廠。 

$500-$750

72584
PHILIPPINES. Peso, 1904-S. San Francisco Mint. PCGS MS-63. 
KM-168; Allen-16.04.
1904-S年菲律賓1比索。舊金山鑄幣廠。 

$500-$750

72585
PHILIPPINES. Peso, 1904-S. San Francisco Mint. PCGS MS-63. 
KM-168; Allen-16.04.
1904-S年菲律賓1比索。舊金山鑄幣廠。 

$500-$750

72586
PHILIPPINES. Peso, 1904-S. San Francisco Mint. NGC AU 
Details—Cleaned. KM-168; Allen-16.04.
1904-S年菲律賓1披索。三藩市造幣廠。 

$60-$100

72587
PHILIPPINES. Peso, 1912-S. San Francisco Mint. NGC VF 
Details—Cleaned. KM-168; Allen-16.04.
1912-S年菲律賓1披索。三藩市造幣廠。 

$75-$150

72588
PHILIPPINES. Quintet of Pesos (5 Pieces), 1903-09. All NGC or 
PCGS Certified. 
1) 1903. Philadelphia Mint. NGC EF-40. KM-168; Allen-16.01. 
Mintage: 2,558.
2) 1905-S. San Francisco Mint. NGC EF-40. KM-168; Allen-16.06. 
Variety with curved serif “1”. 
3) 1907-S. San Francisco Mint. NGC AU-55. KM-172; Allen-17.01. 
4) 1908-S. San Francisco Mint. PCGS AU-53. KM-172; Allen-17.03. 
5) 1909-S. San Francisco Mint. PCGS AU-53. KM-172; Allen-17.04.
1903-09年菲律賓1披索。五枚。 

1) 1903年。費城造幣廠。獲評NGC EF-40。發行量2,558枚。

2) 1905-S年。三藩市造幣廠。獲評NGC EF-40。曲襯綫"1"。

3) 1907-S年。三藩市造幣廠。獲評NGC AU-55。

4) 1908-S年。三藩市造幣廠。獲評PCGS AU-53。5) 1909-S年。
三藩市造幣廠。獲評PCGS AU-53。

$500-$1,000
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72589
PHILIPPINES. Quintet of Pesos (5 Pieces), 1907-87. All NGC 
Certified. 
1) 1907-S. San Francisco Mint. AU Details—Obverse Scratched. 
KM-172; Allen-17.01. 
2) 1908-S. San Francisco Mint. AU Details—Stained, Cleaned. KM-
172; Allen-17.03. 
3) 1909-S. San Francisco Mint. AU Details—Cleaned. KM-172; 
Allen-17.04. 
4) 1909-S. San Francisco Mint. EF Details—Cleaned. KM-172; 
Allen-17.04. 
5) 1983. Quezon City (Bank of the Philippines) Mint. KM-243.1.
1907-87年菲律賓披索。五枚。 

1) 1907-S年。三藩市造幣廠。獲評NGC AU細節—正面劃痕。

2) 1908-S年。三藩市造幣廠。獲評AU細節-玷污、經清洗。

3) 1909-S年。三藩市造幣廠。獲評AU細節—經清洗。

4) 1909-S年。三藩市造幣廠。獲評EF細節—經清洗。

5) 1983年。奎松市(菲律賓銀行)造幣廠。

$400-$800

72590
PHILIPPINES. Quartet of Pesos (4 Pieces), 1907-10. San 
Francisco Mint. All NGC Certified. 
1) 1907-S. NGC AU Details—Cleaned. 
2) 1908-S. NGC EF Details—Cleaned. 
3) 1909-S. NGC AU Details—Cleaned. 
4) 1910-S. NGC AU Details—Cleaned.
1907-10年菲律賓1披索。四枚。三藩市造幣廠。 

1)1907-S年。獲評NGC AU細節，經清洗。

2)1908-S年。獲評NGC EF細節，經清洗。

3)1909-S年。獲評NGC AU細節，經清洗。

4)1910-S年。獲評NGC AU細節，經清洗。

$200-$400

72591
PHILIPPINES. 50 Centavos, 1903. Philadelphia Mint. PCGS MS-
63. KM-167; Allen-13.01.
1903年菲律賓50分銀幣。費城造幣廠。 

$75-$150

72592
PHILIPPINES. 50 Centavos, 1944-S. San Francisco Mint. PCGS 
MS-66+. KM-183; Allen-15.01. Gleaming surfaces with mottled 
olive toning leave this premium Gem as a tremendous representative 
of the type.
1944-S年菲律賓50分銀幣。舊金山鑄幣廠。 幣面閃爍生輝，斑
駁的橄欖色調，此款的絕佳代表。

$150-$300

72593
PHILIPPINES. 50 Centavos, 1945. San Francisco Mint. PCGS 
MS-67. KM-183; Allen-15.02.
1945-S年菲律賓50分銀幣。舊金山鑄幣廠。 

$200-$300

72594
PHILIPPINES. 50 Centavos, 1945-S. San Francisco Mint. PCGS 
MS-66. KM-183; Allen-15.02.
1945-S年菲律賓50分銀幣。舊金山鑄幣廠。 

$75-$150

72595
PHILIPPINES. Quartet of Silver 50 Centavos (4 Pieces), 1909-47. 
San Francisco Mint. All ANACS, NGC, and PCGS Certified. 
1) 1909-S. NGC VF Details—Cleaned. KM-171; Allen-14.05. 
2) 1944-S. ANACS MS-62. KM-183; Allen-15.01. 
3) 1945-S. NGC MS-63. KM-183; Allen-15.02. 
4) 1947-S. PCGS MS-65. KM-184; Allen-R1. 
1909-47年菲律賓50分銀幣。四枚。三藩市造幣廠。 

1)1909-S年。獲評NGC VF細節，經清洗。

2) 1944-S年。獲評ANACS MS-62。

3) 1945-S年。獲評NGC MS-63。

4) 1947-S年。獲評PCGS MS-65。

$300-$600

72596
PHILIPPINES. 20 Centavos, 1904. San Francisco Mint. PCGS 
MS-63. KM-166; Allen-10.04.
1904年菲律賓20分銀幣。舊金山鑄幣廠。 

$100-$150

72597
PHILIPPINES. 10 Centavos, 1908-S. San Francisco Mint. PCGS 
MS-64. KM-169; Allen-8.04.
1908-S年菲律賓10分，舊金山鑄幣廠。 

$100-$150

72598
PHILIPPINES. 10 Centavos, 1918-S. San Francisco Mint. PCGS 
MS-65. KM-169; Allen-8.13.
1918-S年菲律賓10分，舊金山鑄幣廠。 

$60-$100

72599
PHILIPPINES. 10 Centavos, 1918-S. San Francisco Mint. PCGS 
MS-64. KM-169; Allen-8.13.
1918-S年菲律賓10分，舊金山鑄幣廠。 

$60-$100
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72600
PHILIPPINES. Group of Copper Minors (12 Pieces), 1903-58. All 
ANACS, NGC or PCGS Certified; Grade Range: Unc Details to 
MS-65. A good mix of mostly Mint State Centavos from the popular 
USPI series.
1903-58年菲律賓銅幣一組。十二枚。 不俗的一組，許多原廠品
相的1分，來自備受歡迎的 USPI 系列 。

$150-$200

72601
PHILIPPINES. Nonet of Minors (9 Pieces), 1903-67. All ANACS, 
NGC, or PCGS Certified. An intriguing mix of varied minor issues, 
all examples displaying strong appeal, with all pieces except for one 
being straight graded Mint State examples.
1906-67年菲律賓錢幣一組。九枚。 版別不一的輔幣版別，除一
枚以外其他均獲MS評級，品相優秀。

$400-$800

72602
PHILIPPINES. Silver Manila Mint Opening Wilson “Dollar”, 
1920. Manila Mint. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, EF Details. 
KMX-11; HK-449; Allen-M-1. Struck to commemorate the opening 
of the Manila Mint.
1920年菲律賓馬尼拉造幣廠威爾遜開幕紀念"壹圓"銀幣。 為紀
念馬尼拉造幣廠開幕而鑄。

$150-$300

72603
PHILIPPINES. Duo of Commemorative Pesos (2 Pieces), 1936-M. 
Manila Mint. Both PCGS Certified. 
1) PCGS MS-64. KM-177; Allen-19.00. Roosevelt-Quezon.
2) PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-178; Allen-18.00. 
Murphy-Quezon.
1936-M年菲律賓1披索。兩枚。馬尼拉造幣廠。 

1) 獲評PCGS MS-64。羅斯福與奎松。

2) 獲評PCGS真品—經清洗，AU細節。羅斯福與奎松。

$300-$500

72604
PHILIPPINES. Peso, 1947-S. San Francisco Mint. PCGS MS-65. 
KM-185; Allen-R2.
1947年菲律賓「麥克阿瑟」比索。舊金山鑄幣廠。 

$100-$150

72605
PHILIPPINES. Duo of MacArthur Issues (2 Pieces), 1947-S. San 
Francisco Mint. Both PCGS MS-66 Certified. 
1) Peso. KM-185; Allen-R2.
2) 50 Centavos. KM-184; Allen-R1.
1947年菲律賓兩枚麥克阿瑟兩枚錢幣。 

1) 披索。

2)50分。

$200-$400

72606
PHILIPPINES. Piso, 1970. PCGS MS-68. KM-202b. AGW: 0.569 
oz. Mintage: 1,000. Papal Visit.
1970年菲律賓1披索。 金重0.569盎司。發行量：1,000枚。教皇
訪問。

$1,000-$1,200

POLAND
72607
POLAND. City Council Bronze Medal, ND. Grade: EXTREMELY 
FINE. Weight: 155.79 gms. Diameter: 69 mm. Obverse: Coat of arms 
center, around (translated) ‘City National Council in Wagrowiec, for 
services to the city’; Reverse: Building.
波蘭市議會銅章。 重155.79克。直徑：69毫米。正面徽章居
中，"瓦格羅維茨市全國委員會，為城市服務"環繞。背面為建
築物圖景。

$30-$50

PORTUGAL
72608
PORTUGAL. 500 Reis, 1898. Lisbon Mint. Carlos I. NGC MS-64 
Prooflike. KM-538; Gomes-12.02. Commemorating the 400th 
Anniversary of the “Discovery” of India.
1898年葡萄牙500雷斯。 發現印度400週年紀念。

$100-$200

RUSSIA
72609
RUSSIA. Ruble, 1876. St. Petersburg Mint. Alexander II. PCGS 
EF-40. KM-Y-25; Bit-89.
1876年俄羅斯盧布。 

$150-$200

72610
RUSSIA. 15 Rubles, 1897-(AT). St. Petersburg Mint. Nicholas II. 
NGC AU-58. Fr-177; KM-Y-65.2; Bit-2. AGW: 0.3734 oz. Narrow 
Rim Variety.
1897年俄羅斯15盧布。 窄邊版。

$800-$1,200

SARAWAK
72611
SARAWAK. Cent, 1863. Birmingham (Heaton) Mint. James 
Brooke. NGC MS-63 Brown. KM-3; Prid-31.
1863年沙勞越1分黃銅樣幣。伯明翰(喜敦)鑄幣廠。 

$800-$1,200
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72612
SARAWAK. 1/4 Cent, 1863. Birmingham (Heaton) Mint. James 
Brooke. NGC MS-61 Brown. KM-2; Prid-57; SS-5. Incorrectly 
attributed as “1/2 Cent” on NGC Encapsulation.
LOT WITHDRAWN NGC錯標為"1/2分"。

$200-$300
From the Selvaraj Collection.
Ex. Remick Collection.

72613
SARAWAK. 5 Cents, 1900-H. Birmingham (Heaton) Mint. 
Charles J. Brooke. NGC AU-58. KM-8; Prid-26; SS-13.
1900-H年砂勞越5分。喜敦造幣廠。 

$75-$150

SAUDI ARABIA
72614
SAUDI ARABIA. Riyal, AH 1370 (1950). Abd Al-Aziz Bin Sa’ud. 
PCGS MS-65. KM-18.
1950年沙烏地阿拉伯里亞爾。 

$75-$150

SINGAPORE
72615
SINGAPORE. Capture of Singapore Porcelain Medal, 1942. 
Meissen Mint. PCGS MS-65. Scheuch-1881I. Diameter: 51.8 mm. 
Obverse: Lion below palm tree left; surrounding legend in German; 
Reverse: Imperial Japanese flag within wreath; surrounding legend 
in German. This stunning Gem Mint State example delivers a 
vibrant allotment of details, with bold and clear quality, with strong 
eye appeal and much allure. Due to the size and nature of this lot, 
additional shipping charges apply. Please call 800-458-4646 for more 
information.
1942年奪取新加坡瓷質獎章。 直徑51.8毫米。正面：獅子於左
側棕櫚樹下，德文環繞；背面：日本帝國國旗，外繞花圈，德
文環繞。原廠狀態，細節生動，整體清晰分明，誘人非常。因
尺寸及材質特殊，此拍品將收取額外運費。如欲了解詳情，請
致電800-458-4646。

$1,000-$2,000

72616
SINGAPORE. Nonet of 10 Singold (1/10 Ounce) (9 Pieces), 
1984-92. Lunar Series. Average Grade: PROOF. Coins sealed 
individually in soft plastic flips. Inclusive of all dates 1984 to 1992, 
KMX-3, -8, -16, -28, -38, -50, -57, -70, and -83.
1984-92年新加坡九枚10新元金套幣（1/10盎司）。 密封在柔
軟的塑料皮套中。包括 1984 年至 1992 年的所有日期，KMX-3
、-8、-16、-28、-38、-50、-57、-70 和 -83。

$1,700-$2,200

72617
SINGAPORE. Group of Silver Pieces (26 Pieces), 1973-86. 
Average Grade: Uncirculated. Singapore silver 10 Dollars and 1 
Ounce coins from 1973 to 1986. Many Proofs, nine of which are 
sold in the original display cases with COAs. Included are two China 
1972 Nixon Visit Silver Medals and two Hong Kong 1985 1 Ounce 
Silver commemoratives of the International Coin Expo.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
1973-86年新加坡一組銀幣。26枚。 1973至1986年新加坡10元及
1盎司銀幣。多為精製，9枚附有原廠展示盒及證書。包括兩枚
1972年尼克遜訪華銀章及兩枚1985年香港國際錢幣展1盎司紀念
銀章。現況出售，概不退換。

$600-$900

SOUTHEAST ASIA
72618
SOUTHEAST ASIA. Malay Peninsula. Sultans of Johore. Kupang, 
ND (1685-99). Mahmud Syah II. PCGS AU-55. Fr-Unlisted; KM-
8; SS-16. Weight: 0.58 gms. Very lightly circulated and with some 
striking weakness, but still enchantingly without issue.
1685-99年東南亞馬來半島柔佛蘇丹國庫邦。 重量：0.58 克。輕
微流通，些許弱打，不見瑕疵。

$75-$125

72619
SOUTHEAST ASIA. Malay Peninsula. Sultans of Johore. Kupang, 
ND (1722-60). Sulayman Shah. PCGS MS-61. Fr-Unlisted; KM-
Unlisted; SS-20. Weight: 0.58 gms. A delightful Mint State example 
of the type with charming calligraphy.
1722-60年東南亞馬來半島柔佛蘇丹國庫邦。 重量：0.58 克。悅
人眼目的原廠品相。

$100-$150

72620
INDONESIA. Sumatra. Sultans of Aceh. Kupang, ND (1537-71). 
Alauddin al-Kahar. PCGS MS-63. Fr-16 (under Netherlands East 
Indies as a general type across rulers); Leyten-A5. Weight: 0.59 gms.
1537-71年印尼亞齊蘇丹1古邦金幣。 重0.59克。

$200-$300

72621
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Aceh. Kupang, ND 
(1530-37/9). Salah ibn Ali (Salahuddin). PCGS MS-62. Fr-16 
(under Netherlands East Indies as a general type across rulers); 
Leyten-A5. Weight: 0.60 gms. Nearly-Choice, with a golden-orange 
tone accentuating the calligraphy.
1530-37年東南亞蘇門答臘亞齊蘇丹國庫邦。 重量：0.60 克。近
乎精選狀態，金橘色包漿突出設計。

$100-$150
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72622
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Aceh. Kupang, ND 
(1530-37/9). Salah ibn Ali (Salahuddin). PCGS MS-62. Fr-16 
(under Netherlands East Indies as a general type across rulers); 
Leyten-A5. Weight: 0.62 gms. Lightly toned and boldly struck, this 
enchanting example provides alluring appeal.
1530-37年東南亞蘇門答臘亞齊蘇丹國庫邦。 重量：0.62 克。深
打，包漿輕淺，通體迷人。

$100-$150

72623
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 1/2 
Kupang, ND (1270-95). Ahmad I. PCGS MS-62. Fr-17 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP1C. Weight: 0.33 gms. An enchanting minor from the series, this 
specimen retains excellent resounding brilliance.
1270-95年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國1/2庫邦。 重
量：0.33 克。迷人的小輔幣，光彩照人。

$60-$100

72624
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1270-95). Ahmad I. PCGS MS-63. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP1D. Weight: 0.63 gms. Quite bold and lustrous, this Choice 
offering presents great flair.
1270-95年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.63 克。深打有光澤，風格非凡。

$100-$150

72625
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 1/2 
Kupang, ND (ca. 1270). Raja Munawar. PCGS MS-62. Fr-17 
(under Netherlands East Indies as a general type across rulers); 
Leyten-SP2A. Weight: 0.31 gms. An enticing and lustrous example of 
this fractional denomination in gold.
約1270年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國1/2庫邦。 重
量：0.31 克。誘人，光澤充盈。

$60-$100

72626
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1290-97). Malik as-Saleh. PCGS MS-63. Fr-16 
(under Netherlands East Indies as a general type across rulers); 
Leyten-SP3. Weight: 0.60 gms. Pleasingly lustrous and toned, with a 
charming golden-orange hue throughout.
1290-97年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.60 克。令人愉悅的光澤和色調，通體散發著迷人的金橘
色色調。

$100-$150

72627
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1297-1326). al-Malik azh-Zhahir I (Muhammad). 
PCGS MS-63. Fr-16 (under Netherlands East Indies as a general 
type across rulers); Leyten-SP4A. Weight: 0.63 gms. Quite vibrant 
and enchanting, with a pleasing degree of luster evident.
1297-1326年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.63 克。相當有活力和迷人，令人愉悅。

$100-$150

72628
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1297-1326). al-Malik azh-Zhahir I (Muhammad). 
PCGS MS-63. Fr-16 (under Netherlands East Indies as a general 
type across rulers); Leyten-SP4A. Weight: 0.64 gms. A tremendously 
enticing and engaging example of the type.
1297-1326年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.64 克。誘人非凡。

$100-$150

72629
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1297-1326). al-Malik azh-Zhahir I (Muhammad). 
PCGS MS-62. Fr-16 (under Netherlands East Indies as a general 
type across rulers); Leyten-SP4B. Weight: 0.65 gms. Some minor 
deposits are noted on the obverse, but this example otherwise retains 
great brilliance.
1297-1326年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.65 克。正面輕微積土，但除此之外，光彩奪目。

$100-$150

72630
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1297-1333). Mansur. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-SP5. 
Weight: 0.64 gms. Quite boldly struck and pleasingly toned.
1297-1333年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.64 克。深打，令人愉悅。

$100-$150

72631
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1326-60). Ahmad II. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP6A. Weight: 0.63 gms. Boldly struck and brilliant throughout, with 
delightful remaining luster.
1326-60年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.63 克。深打，光彩始終如一，底光猶存。

$100-$150

72632
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1326-60). Ahmad II. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP6A. Weight: 0.65 gms. Presenting a mostly pale yellow hue, this 
Choice offering also yields some golden tinges further accentuating 
the calligraphy.
1326-60年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.65 克。主淺黃色調，間見些許金色，突出圖文。

$100-$150

72633
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. Kupang, 
ND (1349-1406). Zain al-Abidin I. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-SP7B. 
Weight: 0.59 gms. Despite the flan being somewhat crude in shape, 
this nearly-Choice example nevertheless provides great luster.
1349-1406年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.59 克。坯餅形狀些許粗糙，光澤依然動人。

$100-$150
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72634
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1379-1400). Abdallah I. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP9A. Weight: 0.62 gms. Vibrantly yellow and rather boldly struck, 
this nearly-Choice hammered issue presents great flair.
1379-1400年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.62 克。充滿活力的黃色和相當深邃的鑄打，風格出眾。

$100-$150

72635
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1379-1400). Abdallah I. PCGS MS-63. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP9B. Weight: 0.64 gms. Flashy and enticing, this Choice offering 
presents a fairly bold strike upon each side.
1379-1400年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.64 克。華麗而誘人，深打非常。

$100-$150

72636
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1379-1400). Abdallah I. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP9B. Weight: 0.60 gms. Highly vibrant and enchanting, with a pale 
golden tone throughout.
1379-1400年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.60 克。充滿活力，通體散發著淺金色的色調。

$100-$150

72637
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1379-1400). Abdallah I. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-
SP9C. Weight: 0.60 gms. Presenting some enticing rose gold hues, 
this nearly-Choice example radiates with appeal.
1379-1400年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.60 克。誘人的玫瑰金色調，迷人之作。

$100-$150

72638
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1452-60). Zainal’ad-Din III. PCGS MS-61. Fr-16 
(under Netherlands East Indies as a general type across rulers); 
Leyten-SP16. Weight: 0.58 gms. This Mint State piece presents a pale 
golden hue with darker notes around the calligraphy.
1452-60年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.58 克。淺金色色調閃閃生輝，圖文間色澤較深。

$100-$150

72639
SOUTHEAST ASIA. Sumatra. Sultans of Samudera-Pasai. 
Kupang, ND (1475-1513). Abdallah II. PCGS MS-62. Fr-16 (under 
Netherlands East Indies as a general type across rulers); Leyten-SP18B. 
Weight: 0.60 gms. Pale golden yellow in hue and with great brilliance, 
this nearly-Choice example is a solid representative of the type.
1475-1513年東南亞蘇門答臘沙姆德拉-帕賽蘇丹國庫邦。 重
量：0.60 克。淺金黃色色調，光彩奪目，此款的代表作。

$100-$150

SPAIN
72640
SPAIN. 8 Reales, 1779-S CF. Seville Mint. Charles III. PCGS EF-
45. KM-414.2; Cal-1238.
1779年西班牙壹圓銀幣。 

$200-$400

Alluring Philip II Portrait Medal  
with a Great Pedigree

迷人的菲臘二世肖像紀念章 流傳有序

72641
SPAIN. Philip II/Peace of Cambrai Silver Medal, 1559. PCGS 
SPECIMEN-61. Betts-3; van Loon-I, 27. By G. Poggini. Diameter: 
39.4mm. Obverse: Bareheaded and armored bust left, wearing ruffled 
collar; Reverse: Female personification of Peace standing right, 
setting ablaze implements of war; in background to right, perspective 
view of the Temple of Janus, with doors closed. Deeply toned and 
highly attractive, this specimen presents a great late renaissance 
portrait as well as a nod to classical motifs via the reference to the 
Temple of Janus. A Roman edifice, its depiction with closed doors 
signified a time of peace, as opposed to open doors, which signified a 
time of war. VERY RARE and important, with just some light marks 
behind the bust and at the edges noted for completeness.
In addition to its impressive pedigree, this specimen is also the plate 
medal for the type in Christopher McDowell’s update to Betts (The 
Early Betts Medal Companion) as 3A, with its appearance in the Ford 
sale cited as well.
1559年西班牙菲利普二世/康布雷和平銀樣章。  G. Poggini製
作。直徑39.4毫米。正面可見光頭穿甲朝左半身像，戴荷葉
領。反面可見和平女神立於右側，正在點燃武器，背景右側可
見雅努斯神廟圖景，大門緊閉。深色包漿，極具魅力。文藝復
興後期肖像，藉雅努斯神廟圖向經典設計致敬。雅努斯神廟為
羅馬建築，閉門代表和平時期，而開門則代表戰爭時期。非常
罕見而居意義的一枚紀念章，半身像後方及邊緣有些許淺痕，
特此說明。出自顯赫集藏，更是Christopher McDowell著作——
新版《The Early Betts Medal Companion》一書中的圖版章。其外
觀在Ford中亦有引述。

$15,000-$25,000
Ex: John J. Ford Collection, Part XIII (Stack’s - 1/2006) Lot # 661 (@ $20,000 
hammer).
Ex: Wayte Raymond Estate.

STRAITS SETTLEMENTS
72642
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1896. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-13; 
Prid-22.
1896年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$150
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72643
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1896. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-13; 
Prid-22.
1896年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$150

72644
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1897. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-13; 
Prid-23. Low mintage date.
1897年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 低發行日期。

$100-$150

72645
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1897-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU 
Details. KM-13; Prid-24. Low mintage date.
1897-H年海峽殖民地半圓銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 低發行
日期。

$100-$200

72646
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1897-H. Birmingham 
(Heaton) Mint. Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU 
Details. KM-13; Prid-24. Low mintage date.
1897-H年海峽殖民地半圓銀幣。伯明翰(喜敦)造幣廠。 低發行
日期。

$100-$200

72647
STRAITS SETTLEMENTS. Mint Error — Struck on Defective 
Planchet — 50 Cents, 1898. London Mint. Victoria. NGC MS-62. 
KM-13; Prid-25.
1898年海峽殖民地50分。倫敦造幣廠。 

$800-$1,200

72648
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1898. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-13; Prid-25.
1898年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72649
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1898. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Cleaned, AU Details. KM-13; Prid-25.
1898年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72650
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1898. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-13; 
Prid-25.
1898年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72651
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1898. London Mint. 
Victoria. PCGS Genuine—Harshly Cleaned, AU Details. KM-13; 
Prid-25.
1898年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$100-$200

72652
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1898. London Mint. 
Victoria. NGC AU Details—Cleaned. KM-12; Prid-25.
1898年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$150-$300

72653
STRAITS SETTLEMENTS. 20 Cents, 1896. London Mint. 
Victoria. PCGS VF-35. KM-12; Prid-62.
1896年海峽殖民地20分。倫敦造幣廠。 

$20-$40

72654
STRAITS SETTLEMENTS. 10 Cents, 1884. London Mint. 
Victoria. NGC MS-63. KM-11. Crosslet 4 variety.
1884年海峽殖民地10分。倫敦造幣廠。 旗4。

$500-$800

72655
STRAITS SETTLEMENTS. Dollar, 1903-B. Bombay Mint. 
Edward VII. PCGS AU-55. KM-25; Prid-1. Incuse “B” variety.
1903-B年海峽殖民地壹圓。孟買造幣廠 凹"B"版。

$200-$400

72656
STRAITS SETTLEMENTS. Dollar, 1904-B. Bombay Mint. 
Edward VII. PCGS MS-63. KM-25; Prid-4. Prid-4.
1904-B年海峽殖民地壹圓。孟買造幣廠。 

$800-$1,200

72657
STRAITS SETTLEMENTS. Dollar, 1904-B. Bombay Mint. 
Edward VII. PCGS MS-62. KM-25; Prid-4. Prid-4.
1904-B年海峽殖民地壹圓銀幣。孟買造幣廠。 

$700-$1,000

72658
STRAITS SETTLEMENTS. Dollar, 1904-B. Bombay Mint. 
Edward VII. NGC AU-58. KM-25; Prid-4.
1904-B年海峽殖民地壹圓。孟買造幣廠。 

$200-$400

72659
STRAITS SETTLEMENTS. Duo of Dollars (2 Pieces), 1907. 
London Mint. Edward VII. Both PCGS Certified. KM-26; Prid-5.
1907年海峽殖民地壹圓。兩枚。倫敦造幣廠。 

$150-$250
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72660
STRAITS SETTLEMENTS. 50 Cents, 1921. London Mint. George 
V. NGC AU-58. KM-35.1; Prid-38.
1921年海峽殖民地半圓銀幣。倫敦造幣廠。 

$20-$40

72661
STRAITS SETTLEMENTS. 10 Cents, 1927. London Mint. George 
V. PCGS MS-65. KM-29B; Prid-121.
1927年海峽殖民地10分。倫敦造幣廠。 

$100-$150

72662
STRAITS SETTLEMENTS. 5 Cents, 1935. London Mint. George 
V. PCGS MS-67. KM-36; Prid-159.
1935年海峽殖民地5分。倫敦造幣廠。 

$200-$300

72663
STRAITS SETTLEMENTS. 1/2 Cent, 1932. London Mint. George 
V. NGC MS-65 Red Brown. KM-37; Prid-209.
1932年海峽殖民地半分。倫敦造幣廠。 

$70-$100

SUDAN
72664
SUDAN. 5 Pounds, AH 1396 (1976). Wildlife Conservation Series. 
NGC PROOF-68 Ultra Cameo. KM-71. Featuring a hippopotamus 
with a calf.
1976年蘇丹 5 英鎊。野生動物保護系列。 河馬與其幼崽。

$60-$100

SWEDEN
72665
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Medicine Silver 
Medal, “D10” (1978). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. PCGS 
SPECIMEN-63. Ehrensvard-22. Ehrensvard-22. Diameter: 26 mm. 
By E. Lindberg. Obverse: Bust of Nobel left; Reverse: INVENTAS 
VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES (It is beneficial to have 
improved (human) life through discovered arts, adapted from 
Virgil’s Aeneid), cup and serpent-entwined staff of Asclepius; wreath 
behind. Edge: D10 (indicating the year 1978).
1985年瑞典諾貝爾醫學科學獎鎏金銀樣章。 直徑：26毫米。
由E. Lindberg製作。正面諾貝爾半身像朝左。反面"INVENTAS 
VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES"(通過他們的新發現改
善地球生活)，容器和蛇纏繞的埃斯庫拉庇烏斯權杖，嘉禾位於
後方。幣緣 D10 (代表1978).

$200-$300

72666
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Medicine Silver 
Medal, “D10” (1978). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. PCGS 
SPECIMEN-55. Ehrensvard-22; Lagerqvist-3A. Diameter: 26mm. 
By E. Lindberg. Obverse: Bust of Nobel left; Reverse: INVENTAS 
VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES (and they who bettered 
life on earth by their newly found mastery), basin and serpent-
entwined staff of Aeculapius; wreath behind.
1977年瑞典諾貝爾醫學科學獎金獎提名金樣章。 直徑：29
毫米。由E. Lindberg製作。正面諾貝爾半身像朝左。反
面"INVENTAS VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES"(通過
他們的新發現改善地球生活)，容器和蛇纏繞的埃斯庫拉庇烏斯
權杖，嘉禾位於後方。

$100-$200

72667
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Medicine Silver 
Medal, “H10” (1982). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. PCGS 
SPECIMEN-50. Ehrensvard-22; Lagerqvist-3A. Diameter: 26mm. 
By E. Lindberg. Obverse: Bust of Nobel left; Reverse: INVENTAS 
VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES (and they who bettered 
life on earth by their newly found mastery), basin and serpent-
entwined staff of Aeculapius; wreath behind.
1977年瑞典諾貝爾醫學科學獎金獎提名金樣章。 直徑：29
毫米。由E. Lindberg製作。正面諾貝爾半身像朝左。反
面"INVENTAS VITAM IUVAT EXCOLUISSE PER ARTES"(通過
他們的新發現改善地球生活)，容器和蛇纏繞的埃斯庫拉庇烏斯
權杖，嘉禾位於後方。

$100-$200

72668
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Science Gilt Silver 
Medal, ND (1990’s). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. PCGS 
SPECIMEN-65. Ehrensvard-21.
1974年瑞典諾貝爾化學與物理提名委員會金獎。 瑞典皇家造幣
廠。 

$200-$300

72669
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Science Gilt Silver 
Medal, “V10” (1995). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. PCGS 
SPECIMEN-67. Ehrensvard-21.
1974年瑞典諾貝爾化學與物理提名委員會金獎。 瑞典皇家造幣
廠。 

$300-$500

72670
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Science Gilt Silver 
Medal, ND (21st Century). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. 
PCGS SPECIMEN-68. Ehrensvard-21.
1974年瑞典諾貝爾化學與物理提名委員會金獎。 瑞典皇家造幣
廠。 

$400-$600
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72671
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Science Gilt Silver 
Medal, ND (21st Century). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. 
PCGS SPECIMEN-63. Ehrensvard-21.
1974年瑞典諾貝爾化學與物理提名委員會金獎。 瑞典皇家造幣
廠。 

$200-$300

72672
SWEDEN. Nobel Nominating Committee for Science Gilt Silver 
Medal, ND (21st Century). Royal Swedish (Eskilstuna) Mint. 
PCGS SPECIMEN-62. Ehrensvard-21.
1974年瑞典諾貝爾化學與物理提名委員會金獎。 瑞典皇家造幣
廠。 

$300-$500

SWITZERLAND
72673
SWITZERLAND. Deromunster. 1/2 Taler, 1720. PCGS MS-62. 
KM-7.
1720年瑞士德羅明斯特1/2塔勒。 

$600-$900

72674
SWITZERLAND. Bern. Nydeck Bridge Bronze Medal, 1844. 
PCGS SPECIMEN-64. SM-597. Obverse: View of the Nydeck 
Bridge, with assembled multitude below; Reverse: Inscription in 7 
lines, within wreath.
1844年瑞士伯恩尼德克橋銅質紀念章。 正面：Nydeck 橋的景
色，下方聚集群眾；背面：花環內 7 行銘文。

$75-$150

72675
SWITZERLAND. Swiss Confederation Shooting Festival in 
Frauenfeld Silver Medal, 1890. PCGS SPECIMEN-63. R-1250B; 
Martin-666. By: Hugues Bovy, Genf. Diameter: 45mm. Obverse: 
Frauenfeld Arms superimposed on three crossed rifles and a 
shooting target, all on a mixed wreath of oak and laurel; perimeter 
legend; Reverse: Armed Helvetia, sword in her right hand 
protectively holds shield above allegory of Thurgau, seated at right, 
who holds the Thurgau Arms; Frauenfeld castle in background at 
left, perimeter legend above, date in exergue below.
1890年瑞士弗勞恩費爾德聯邦射擊節銀質紀念章。 Hugues Bovy 
設計的獎章直徑 45 毫米。正面：中心圖案為弗勞恩費爾德的
盾徽，疊加在三支交叉的步槍和一個射擊靶上。周圍環繞著橡
樹和月桂樹編織的花環，外圈刻銘文。反面右側為手持劍與盾
的瑞士守護女神赫爾維蒂亞，她保護著坐在左側的圖爾高州寓
言人物。左側背景為弗勞恩費爾德城堡，上方刻有銘文，下方
刻有獎章鑄造的年份。

$150-$300

72676
SWITZERLAND. 600th Anniversary Celebration of the Federal 
Charter in Schwyz Silver Medal, 1891. PCGS SPECIMEN-64. Leu-
44. By A. Schnyder. 50mm. Obverse: Angel flying overhead to right 
clutching laurel wreath, looking down on the three representatives 
of Uri, Schwyz, and Unterwalden taking the Oath of the Rütli, date 
(1307) below; small scenes of the battles of Morgarten (left) and 
Sempach (right); Reverse: Swiss Arms at the top center, nineteen 
Arms of the Cantons of the Swiss Confederation around the 
remaining perimeter, with the associated date of their joining along 
the rim; Arms of the original three Cantons are shown in the central 
field, inner perimeter legend citing the Federal Charter of 1291 and 
the 600th anniversary celebration in Schwyz.
1891年瑞士施維茨聯邦憲章600週年紀念銀質紀念章。 設
計：A. Schnyder。直徑：50 毫米。正面：天使飛到頭頂右側，
手持月桂花環，俯視烏里州、施維茨州和下瓦爾登州的三位代
表宣誓就職，日期（1307 年）在下方；摩爾加滕戰役（左）和
森帕赫戰役（右）的圖景；背面：瑞士徵章於頂部中央，聯邦 
19 個州的徵章以及它們加入的相關日期沿著邊緣圍繞；原來的
三個州的徵章於中央，內側銘文引用了 1291 年的聯邦憲章和施
維茨州的 600 週年慶典。

$500-$750

72677
SWITZERLAND. Glarus Shooting Festival Silver Medal, 1892. 
PCGS SPECIMEN-64. R-808B. By the Brothers Huguenin. 
Diameter: 45mm. Obverse: Helvetia standing slightly right, head 
left, extending hand and resting other hand upon shield; forest and 
mountains in background, with city view of Glarus at a distance to 
lower right; Reverse: Garnished coat-of-arms within wreath.
1892年瑞士格拉魯斯射擊節銀質紀念章。 設計：Huguenin 兄
弟。直徑：45 毫米。正面：赫爾維蒂亞站右，頭部向左，伸出
手，另一隻手放在盾牌上；背景是森林和山脈，右下方遠處是
格拉魯斯市的景色；背面：花環內華麗徽章。

$150-$300

72678
SWITZERLAND. Bern. National Exposition Gilt Silver Medal, 
1914. PCGS MATTE SPECIMEN-64. Obverse: Women holding 
baby with working men behind; Reverse: Legend around, MAX 
SCHAFROTH -LYDY BYRGDORF - DENKMVNZE.
1914年瑞士伯恩國家博覽會鍍金銀質紀念章。 正面：抱著嬰
兒的婦女，後面是工人；背面：銘文圍繞，MAX SCHAFROTH 
-LYDY BYRGDORF - DENKMVNZE。

$100-$150

72679
SWITZERLAND. Lucerne Shooting Festival 5 Francs, 1939-B. 
Bern Mint. PCGS MS-65. KMX-S20; R-909A.
1939-B年瑞士盧塞恩射擊節5法郎。伯恩造幣廠。 

$50-$80
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72680
THAILAND. Nonet of Primitive Money and Weights (9 Pieces), 
ND. Grade Range: FINE to VERY FINE. 
1-2) ‘Pig-mouth’ Money. Weights: 57.48 and 61.24 gms.
3) Bullet Money. Weight: 85.64 gms.
4-9) Set of Cast Brass Opium Weights, in the shape of elephants on 
pedestals. Weights: 68.34, 64.99, 32.46, 13.21, 13.02, and 6.51 gms.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
泰國九枚原始貨幣和砝碼。 

1-2）"豬嘴"錢。重量：57.48 和 61.24 克。

3）子彈錢。重量：85.64 克。

4-9）一套黃銅鴉片砝碼，形狀為基座上的大象。重量：68.34
、64.99、32.46、13.21、13.02 和 6.51 克。現況出售，概不退
換。

$300-$500

72681
THAILAND. 2 Salung (1/2 Baht), 1860. Rama IV. NGC MS-63. 
KM-Y-10.1.
1860年泰國1/2泰銖。拉瑪四世。 

$800-$1,200

72682
THAILAND. Fuang (1/8 Baht), ND (1860). Bangkok Mint. Rama 
IV. NGC MS-65. KM-Y-8. This Gem minor presents a level of 
enchanting, argent quality that is RARELY encountered for the type. 
An excellent minor and representation of the denomination.
1860年泰國1/8泰銖。曼谷造幣廠。拉瑪四世。 此版中罕見地銀
光熠熠。品相極佳的一枚。

$1,000-$1,500

72683
THAILAND. Baht, ND (1876-1900). Rama V. NGC MS-65. KM-
Y-34.
1876-1900年泰國1泰銖。拉瑪五世。 

$500-$800

72684
THAILAND. Quintet of Mixed Issues (5 Pieces), 1897-1918. All 
NGC or PCGS Certified. 
1) 20 Satang, RS 116 (1897). NGC AU Details—Environmental 
Damage. KM-Y-27. 
2) Salung, RS 125 (1906). PCGS AU Details—Cleaned. KM-Y-33A. 
3) Baht, BE 2456 (1913). NGC AU Details—Cleaned. KM-Y-45. 
4) Baht, BE 2459 (1916). NGC UNC Details—Cleaned. KM-Y-45. 
5) Baht, BE 2461 (1918). NGC UNC Details—Environmental 
Damage. KM-Y-45.
1897-1918年泰國錢幣。五枚。 

1) RS 116 (1897)年20撒丹。獲評NGC AU細節—環境損傷。

2) RS 125 (1906)年1撒郎。獲評PCGS AU細節—曾經清洗。

3) BE 2456 (1913)年1泰銖。獲評NGC AU細節—曾經清洗。

4) BE 2459 (1916)年1泰銖。獲評NGC UNC細節—曾經清洗。5) 
BE 2461 (1918)年1泰銖。獲評NGC UNC細節—環境損傷。

$250-$500

72685
THAILAND. 2 Salung (1/2 Baht), BE 2464 (1921). Rama VI. 
PCGS MS-65. KM-Y-44A.
1921年泰國2薩隆（1/2泰銖）。 

$75-$150

72686
THAILAND. Salung (1/4 Baht), BE 2461 (1918). Rama VI. PCGS 
MS-64. KM-Y-43a.
1918年泰國1/4泰銖。拉瑪六世。 พ.ศ.2461(1918)เหรียญเงิน
รัชกาล 6 ชนิดราคา 1/4 บาท(สลึง) PCGS MS64 y-43a

$75-$150

72687
THAILAND. 50 Satang (1/2 Baht), BE 2472 (1929). Rama VII. 
NGC MS-64. KM-Y-49.
1929年泰國1/2泰銖。拉瑪七世。 

$75-$150

72688
THAILAND. 1/2 Baht, BE 2472 (1929). Rama VII. NGC MS-64. 
KM-Y-49.
1929年泰國1/2泰銖。拉瑪七世。 

$150-$300

72689
THAILAND. 600 Baht, BE 2511 (1968). Rama IX. NGC 
MS-65. Fr-27; KM-Y-90. AGW: 0.4352 oz. Mintage: 45,829. 
Commemorating Queen Sirikit’s 36th birthday.
1968年泰國600泰銖金幣。拉瑪九世。 金重0.4352盎司。發行
量：45,829枚。詩麗吉王后三十六歲誕辰紀念。

$950-$1,250

THAILAND



The June 2024 Hong Kong (SAR) CCO Auction

Page 140	 Stack’s Bowers and Ponterio

72690
THAILAND. 300 Baht, BE 2511 (1968). Rama IX. NGC MS-67. 
Fr-28; KM-Y-89. AGW: 0.217 oz. Commemorating Queen Sirikit’s 
36th birthday.
1968年泰國300泰銖金幣。拉瑪九世。 金重0.217盎司。詩麗吉
王后三十六周歲誕辰紀念。

$500-$700

72691
THAILAND. 150 Baht, BE 2511 (1968). Rama IX. NGC MS-65. 
Fr-29; KM-Y-88. AGW: 0.1085 oz. Commemorating Queen Sirikit’s 
36th birthday.
1968年泰國150泰銖金幣。拉瑪九世。 金重0.1085盎司。詩麗吉
王后三十六周歲誕辰紀念。

$240-$350

72692
THAILAND. 400 Baht, BE 2514 (1971). Rama IX. NGC MS-
64. Fr-31; KM-Y-93. AGW: 0.2894 oz. Commemorating the 25th 
anniversary of the reign of King Rama IX.
1968年泰國400泰銖金幣。拉瑪九世。 金重0.2894盎司。拉瑪九
世登基25週年紀念。

$650-$750

72693
THAILAND. Duo of Asian Games Commemorative Medals (2 
Pieces), 1998. GEM PROOF. 
1) Silver.
2) Gold-Plated Silver.
1998年泰國兩枚亞運會紀念章。兩枚。 

1)銀。2)鍍金銀。

$60-$100

72694
THAILAND. Mint Error — Double Obverse — 20 Baht, ND 
(BE 2547 (2004)). Rama IX. PCGS PROOF-69 Deep Cameo. 
cf.KM-453. Double obverse of issue struck for the Queen’s 72nd 
birthday. This stunning double obverse error displays a stark and 
hard to fathom error. 
2004年泰國20泰銖。錯版幣。 雙正面發行。皇后72歲生辰紀
念。

$800-$1,200

72695
THAILAND. Mint Error — Double Reverse — 20 Baht, BE 2547 
(2004). Rama IX. PCGS PROOF-69 Deep Cameo. cf.KM-453. 
Double reverse of issue struck for the Queen’s 72nd birthday. This 
alluring and striking error delivers an intriguing eye appeal, and is 
certain to capture many bids.
2004年泰國20泰銖。錯版。 雙反面發行。皇后72歲生辰紀念。

$800-$1,200

UNITED STATES OF AMERICA
72696
UNITED STATES OF AMERICA. Trade Dollar, 1875-S. San 
Francisco Mint. PCGS MS-61. KM-108.
1875-S年美國貿易壹圓銀幣。三藩市造幣廠。 

$600-$900

72697
UNITED STATES OF AMERICA. 25 Cents, 1871. Philadelphia 
Mint. PCGS PROOF-63 Cameo. KM-98.
1871年美國25美分。費城造幣廠。 

$800-$1,200

72698
UNITED STATES OF AMERICA. Quintet of Silver Eagles (5 
Pieces), 2017-W. West Point Mint. All NGC MS-70. KM-273.
2017年美國五枚銀鷹。 

$200-$400

72699
UNITED STATES OF AMERICA. Trio of Silver Eagles (3 Pieces), 
2019-W. West Point Mint. All NGC PROOF-70 Ultra Cameo. 
KM-273.
2019年美國三枚銀鷹。 

$150-$300

VIETNAM
72700
VIETNAM. Duo of Minor Denominations (2 Pieces), 1958. Both 
PCGS Certified. 
1) 5 Xu. PCGS MS-66. KM-7.
2) Xu. PCGS MS-67. KM-5.
1958年越南錢幣。兩枚。 

1) 5樞。獲評PCGS MS-66。2) 1樞。獲評PCGS MS-67。

$50-$100

72701
VIETNAM. Trio of Kim Thanh Or Pur Gold Bar (3 Pieces), ND 
(ca. 1960s). Average Grade: UNCIRCULATED. Total weight: 37.5 
gms. Three (2 full, 1 cut) wafer bars packed in an oil-paper wrapper. 
Rectangular thin bars stamped TT in circle at the four corners; KIM-
THANH SAIGON - HONG KONG HANOI - PNOM-PENH OR 
PUR, three vertical lines of Chinese characters below.
SOLD AS IS/NO RETURNS.
約1960年代越南三條金條。 這是一組三塊金條，總重量為 37.5 
克，其中兩塊完整，一塊被切割過。它們被包裝在油紙中。
金條形狀為矩形薄片狀，類似於威化餅。金條四個角都有一
個圓圈，裡面印有"TT"字樣，條上還印有三行豎排的漢字，以
及"KIM-THANH SAIGON - HONG KONG HANOI - PNOM-PENH 
OR PUR"的字樣。現況出售，概不退換。

$2,000-$2,500
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MIXED LOTS
72702
MIXED LOTS. Group of Mostly Indian Silver Coinage (19 
Pieces), ca. 14th to 19th Centuries. Average Grade: VERY 
FINE Details. A large group of mixed issues, featuring mostly 
Mughal denominations, with examples from the Reign of Akbar, 
Shah Jahan, and others. Examples of other issuers are seen, with 
Sultanate coinage, and other Islamic dynasties outside of South Asia 
represented. Close visual inspection is strongly encouraged, as many 
examples display damage to one degree or other. SOLD AS IS/NO 
RETURNS. 
14至19世紀印度蒙兀兒汗國銀幣。十九枚。 多元的一組，主要
以蒙兀兒發行為主，包括阿克巴、沙賈汗和其他統治時期的發
行，亦有少數其他發行，包括蘇丹國，以及南亞以外的其他伊
斯蘭王朝。強烈建議仔細檢閱，均帶不同程度上的損壞。現況
出售，概不退換。

$300-$600

72703
MIXED LOTS. Group of Mixed Denominations (10 Pieces), 
1789-1968. All NGC or PCGS Certified; Grade Range: VF Details 
to MS-65. Mostly British related with modern issues as well as a few 
tokens from the late 1700’s.
1789-1968年不同面額硬幣一組。10枚。 主要與英國相關，包括
現代發行以及 18 世紀後期的一些代幣。

$300-$500

72704
MIXED LOTS. Nonet of Mixed Denominations (9 Pieces), 1865-
1989. All NGC or PCGS Certified: Grade Range: VG-Details 
to MS-67. A varied mix from Latina America and Asia. Close 
inspection could reward the diligent bidder.
1865-1989年不同面額硬幣組合9枚。 來自拉丁美洲和亞洲的一
組。 建議藏家仔細檢閲，定有驚喜。

$200-$400

72705
MIXED LOTS. Octet of Mixed Issues (8 Pieces), 1780-1982. All 
NGC Certified. A large group of assorted issues, with varied types 
spanning several centuries, mostly from Europe, with several Israeli 
coins included.
1780-1982年錢幣。八枚。 數量龐大的一組，版別多元，時間橫
跨數個世紀。以歐洲為主，包含若干以色列錢幣。

$200-$400

72706
MIXED LOTS. Quintet of Silver Issues (5 Pieces), 12th Century - 
1944. Grade Range: VERY FINE to UNCIRCULATED. 
1) Ilkhanid 2 Dirhams. ND (AH 716-36 / 1316-35). Abu Sa’id 
Bahadur. Weight: 3.54 gms. 
2) France. Dernier, ND (1163-1201). Antioch. Bohemond III. 
Weight: 1.03 gms.
3) Great Britain. Pence, 1904. London Mint. Edward VII. S-3989; 
KM-795.
4) Spain. 50 Centavos, 1904. 
5) Ethiopia. 50 Cents, EE 1936 (1944).
SOLD AS IS/NO RETURNS.
12世紀-1944年錢幣一組。五枚。 

1) 伊兒汗國 2 迪拉姆。ND（AH 716-36 / 1316-35）。阿布-賽義
德-巴哈杜爾。重量：3.54 克。

2) 法國。德尼爾，ND（1163-1201）。安條克。博希蒙德三
世。重量：1.03 克。

3) 大不列顛。便士，1904 年。倫敦造幣廠。愛德華七世。S-
3989; KM-795。

4) 西班牙。50 分，1904 年。

5) 埃塞俄比亞。50 分，EE 1936 年（1944 年）。現況出售，概
不退換。

$100-$200

72707
MIXED LOTS. Trio of Mixed Denominations (3 Pieces), 1890-96. 
All PCGS Certified. 
1) CHINA. Sinkiang. 3 Mace (Miscals), AH 1311 (1894). Kashgar 
Mint. Kuang-hsu (Guangxu). PCGS Genuine—Repaired, VF Details. 
L&M-696; K-1056; KM-Y-18A; WS-1183.
2) HONG KONG. 20 Cents, 1896. London Mint. Victoria. PCGS 
Genuine—Cleaned, VF Details. KM-7; Prid-49.
3) HONG KONG. 5 Cents, 1890-H. Birmingham (Heaton) Mint. 
Victoria. PCGS AU-55. KM-5; Prid-137.
1890-96年錢幣一組。三枚。 

1)  新疆喀什光緒銀圓叁錢銀幣。獲評PCGS真品-修補，VF細
節。

2)  1896年香港貳毫。倫敦造幣廠。維多利亞。獲評PCGS真
品—經清洗，VF細節。

3)  1890-H年香港五仙。伯明翰(喜敦)造幣廠。維多利亞。獲評
PCGS AU-55。

$100-$200
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72708
MIXED LOTS. Trio of Mixed Denominations (3 Pieces), 1685-
1973. All NGC or PCGS Certified. 
1) INDIA. 10 Paise, 1973-B. Bombay Mint. NGC PROOF-68. KM-
27.1. Type 2.
2) NEPAL. Shah Dynasty. 2 Mohars, SE 1801 (1879). PCGS 
Genuine—Cleaned, AU Details. KM-603.2.
3) NEPAL. Kingdom of Patan. Mohar, NS 805 (1685). Srinivasa 
Malla. PCGS Genuine—Bent, VF Details. KM-325. Struck in the 
name of Yoga Lakshmi.
1685-1973年錢幣一組。三枚。 

1)  1973-B年印度10派薩。 孟買造幣廠。獲評NGC PROOF-68。2
型。

2)  SE 1801(1879)年尼泊爾沙阿王朝2莫哈爾。獲評PCGS真品—
經清洗，AU細節。

3)  NS 805(1685)年尼泊爾帕坦王國1莫哈爾。獲評PCGS真品-彎
曲，VF細節。以Yoga Lakshmi.之名打鑄。

$60-$100

72709
MIXED LOTS. China & India. Nonet of Silver and Bronze Issues 
(9 Pieces), ca. 12th-18th Centuries. Average Grade: VERY FINE. 
Includes various silver and bronze pieces from Turkic and Indian 
issuers. These pieces were returned by NGC due to being considered 
“ineligible types”. 
SOLD AS IS / NO RETURNS.
約12至18世紀的中國和印度銀幣和銅幣九枚。 包括突厥和印度
發行的各種銀幣和銅幣。NGC未能評級，原因"不適用類型"。
現況出售，概不退換。

$150-$300

RETRO FANTASIES
72710
AUSTRALIA. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel “Gothic” 
Crown Piefort, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-
Unlisted. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇加厚壹圓鍍金銅鎳幣。 INA版。

$20-$40

72711
AUSTRALIA. New South Wales. INA Retro Fantasy Silver 
“Gothic” 5 Shillings, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-68 Deep 
Cameo. KMX-Unlisted. INA (International Numismatic Agency) 
Issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇5先令銀幣。 INA版。

$60-$100

72712
AUSTRALIA. New South Wales. INA Retro Fantasy Copper-
Nickel “Gothic” 5 Shillings, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-68 
Cameo. KMX-Unlisted. INA (International Numismatic Agency) 
issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇5先令銅鎳幣。 INA版。

$20-$40

72713
AUSTRALIA. New South Wales. INA Retro Fantasy Copper 
“Gothic” 5 Shillings, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. 
KMX-Unlisted. Gothic/Sydney-New South Wales type.
1851年澳大利亞後鑄英女皇5先令銅幣。 哥德/悉尼新南威爾士
版。

$20-$40

72714
AUSTRALIA. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel “Gothic” 
Crown Piefort, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-68. KMX-
Unlisted. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇加厚5先令銅幣。 INA版。

$60-$100

72715
AUSTRALIA. INA Retro Fantasy Tin “Gothic” Crown, “1851”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇壹圓錫幣。 INA版。

$20-$40

72716
AUSTRALIA. New South Wales. INA Retro Fantasy Copper 
“Gothic” 5 Shillings, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-67 Red. 
KMX-Unlisted. Gothic/Sydney-New South Wales type. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1851年澳大利亞後鑄英女皇5先令銅幣。 哥德/悉尼新南威爾士
版。INA版。

$20-$40

72717
AUSTRALIA. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel Crown, 
“1897”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1897年澳大利亞後鑄英女皇壹圓鍍金銅鎳幣。 INA版。

$20-$40

72718
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Aluminum Crown, “1835”. 
William IV. PCGS PROOF-68 Cameo. KMX-M126B. Three graces 
reverse. INA (International Numismatic Agency) issue.
1835年英國臆造壹圓鋁幣。 反面三位女神。INA版。

$20-$40

72719
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel 
“Gothic” Crown, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-
Unlisted. MODEL. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40
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72720
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel 
“Gothic” Crown, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-
Unlisted. MODEL. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40

72721
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, 
“1851”. Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-Unlisted. 
MODEL. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年英國臆造壹圓銅幣。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40

72722
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, 
“1851”. Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-Unlisted. 
MODEL. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年英國臆造壹圓銅幣。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40

72723
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, 
“1851”. Victoria. PCGS PROOF-66 Cameo. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1851年英國臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72724
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Tin “Gothic” Crown, 
“1851”. Victoria. PCGS PROOF-69 Deep Cameo. KMX-Unlisted. 
MODEL. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年英國臆造壹圓錫幣。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40

72725
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Silver Crown, “1879”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Deep Cameo. KMX-83. 35 gms. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓銀幣。 重35克。INA版。

$60-$100

72726
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Silver Crown, “1879”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-83. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓銀幣。 INA版。

$60-$100

72727
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, 
“1879”. Victoria. PCGS PROOF-66 Cameo. KMX-83B. MODEL. 
INA (International Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓銅幣。 "MODEL"版。INA版。

$20-$40

72728
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper Crown, “1879”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-83B. Weight: 30 gms. 
INA (International Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓銅幣。 重30克。INA版。

$20-$40

72729
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Copper Crown, “1879”. 
Victoria. PCGS PROOF-66 Cameo. KMX-83A. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72730
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Bronze “Gothic” Crown, 
“1879”. Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-83A. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1879年英國臆造壹圓青銅幣。 INA版。

$20-$40

72731
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel Crown, 
“1897”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX Unlisted. International 
Numismatic Agency Issue.
1897年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 INA版。

$20-$40

72732
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel 
Crown, “1897”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1897年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 INA版。

$20-$40

72733
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel Crown, 
“1897”. Victoria. PCGS PROOF-68. KMX-Unlisted. International 
Numismatic Agency Issue.
1897年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 INA版。

$20-$40

72734
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Tin Crown, “1897”. 
Victoria. PCGS PROOF-68. KMX-Unlisted. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1897年英國臆造壹圓錫幣。 INA版。

$20-$40

72735
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Tin Crown, “1897”. 
Victoria. PCGS PROOF-67. KMX-Unlisted. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1897年英國臆造壹圓錫幣。 INA版。

$20-$40
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72736
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel Crown, 
“1897”. Victoria. PCGS PROOF-68. KMX Unlisted. International 
Numismatic Agency Issue.
1897年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 INA版。

$20-$40

72737
GREAT BRITAIN. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel 
Crown, “1897”. Victoria. PCGS PROOF-67. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1897年英國鍍金銅鎳臆造壹圓。 INA版。

$20-$40

72738
GREAT BRITAIN. Silver Fantasy Crown Piefort, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-66 Red. Giordano-FM43E. Reeded 
edge.
1984年英國加厚臆造壹圓銀幣。 齒邊。

$60-$100

72739
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Silver Dollar, “1901”. 
Edward VII. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. KMX-3. INA 
(International Numismatic Agency) Restrike.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銀幣。 INA後鑄版。

$60-$100

72740
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Silver Dollar, “1901”. 
Edward VII. PCGS PROOF-67 Deep Cameo. KMX-3. INA 
(International Numismatic Agency) Issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銀幣。 INA版。

$60-$100

72741
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Silver Dollar, “1901”. 
Edward VII. PCGS PROOF-66 Deep Cameo. KMX-3. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銀幣。 INA版。

$60-$100

72742
HONG KONG (SAR). Mint Error — Struck Through Obverse 
— INA Retro Fantasy Silver Dollar, “1901”. Edward VII. PCGS 
PROOF-66 Deep Cameo. KMX-3. INA (International Numismatic 
Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銀幣。錯版幣。 INA版。

$60-$100

72743
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Copper Dollar, “1901”. 
Edward VII. PCGS PROOF-68 Deep Cameo. KMX-3B. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72744
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Copper Dollar, “1901”. 
Edward VII. PCGS PROOF-67 Deep Cameo. KMX-3B. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72745
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Bronze Dollar, 
“1901”. Edward VII. PCGS PROOF-68 Cameo. KMX-3A. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72746
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Bronze Dollar, 
“1901”. Edward VII. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-3A. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1901年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72747
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Copper Crown, “1936” 
(1984). Edward VIII. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-7D.
1936年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 

$20-$40

72748
HONG KONG (SAR). INA Retro Fantasy Copper Crown, “1936” 
(1984). Edward VIII. PROOF-66 Red. KMX-7D.
1936年香港INA復刻臆造壹圓銅幣。 

$20-$40

72749
HONG KONG (SAR). Silver Fantasy Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-65 Cameo. Giordano-FM45C. INA 
(International Numismatic Agency) issue.
1984年香港臆造黃銅壹圓。 INA版。

$60-$100

72750
HONG KONG (SAR). Silver Fantasy Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-64 Cameo. Giordano-FM45C.
1984年香港臆造黃銅壹圓。 

$60-$100
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72751
HONG KONG (SAR). Fantasy Brass Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-67 Cameo. Giordano-FM45.
1984年香港臆造黃銅壹圓。 

$20-$40

72752
HONG KONG (SAR). Fantasy Brass Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PROOF-65 Cameo. Giordano-FM45.
1984年香港臆造黃銅壹圓。 

$20-$40

72753
IRELAND. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel “Gothic” 
Crown, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-70. KMX-Unlisted. 
HIBERNIA. Weight: 40 gms. INA (International Numismatic 
Agency) issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓鍍金銅鎳幣。 希伯尼亞。重40
克。INA版。

$20-$40

72754
IRELAND. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel “Gothic” 
Crown, “1851”. Victoria. PCGS PROOF-69. KMX-Unlisted. 
Hibernia. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓鍍金銅鎳幣。 希伯尼亞。INA
版。

$20-$40

72755
IRELAND. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, “1851”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. 
KMX-Unlisted. HIBERNIA. Weight: 40 gms. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓銅幣。 希伯尼亞。重40克。INA
版。

$20-$40

72756
IRELAND. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, 
“1851”. Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) Issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72757
IRELAND. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, “1851”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-7D. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓銅幣。 INA版。

$20-$40

72758
IRELAND. INA Retro Fantasy Copper “Gothic” Crown, “1851”. 
Victoria. PCGS PROOF-66 Cameo. KMX-Unlisted. HIBERNIA. 
Weight: 40 gms. INA (International Numismatic Agency) issue.
1851年愛爾蘭INA復刻臆造壹圓銅幣。 希伯尼亞。重40克。INA
版。

$20-$40

72759
ISLE OF MAN. INA Retro Fantasy Bronze 4 Shillings, “1901”. 
Victoria. PCGS PROOF-67 Cameo. KMX-11A. INA (International 
Numismatic Agency) issue.
1901年馬恩島INA復刻臆造4先令銅幣。 INA版。

$20-$40

72760
NEW ZEALAND. INA Retro Fantasy Tin “Gothic” Crown, 
“1887”. Victoria. PROOF-67 Cameo. KMX-Unlisted. INA 
(International Numismatic Agency) Issue.
1887年新西蘭INA復刻臆造壹圓錫幣。 INA版。

$20-$40

72761
NEW ZEALAND. INA Retro Fantasy Gilt Copper-Nickel Crown, 
“1897”. Victoria. PCGS PROOF-68. KMX-Unlisted. Weight: 40 
gms. INA (International Numismatic Agency) issue.
1897年新西蘭INA復刻臆造壹圓鍍金銅鎳幣。 重40克。INA版。

$20-$40

72762
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper Crown Piefort, 
“1936” (1984). Edward VIII. PCGS PROOF-67 Deep Cameo. cf. 
Giordano-FM43E. INA (International Numismatic Agency) Issue.
1984年海峽殖民地INA復刻臆造壹圓加厚銅幣。 INA版。

$20-$40

72763
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Silver Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-66. Giordao-FM67C. Plain edge.
1984年海峽殖民地臆造壹圓銀幣。 光邊。

$60-$100

72764
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Silver Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-65. Giordao-FM67C. Plain edge.
1984年海峽殖民地臆造壹圓銀幣。 光邊。

$60-$100

72765
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper-Nickel Crown, 
“1936” (1984). Edward VIII. PCGS PROOF-68 Cameo. KMX-
M1A; Giordano-FM67B.
1984年海峽殖民地INA復刻臆造壹圓銅鎳幣。 

$20-$40
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72766
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper-Nickel Crown, 
“1936” (1984). Edward VIII. PCGS MS-67. KMX-M1A; Giordano 
FM-67B.
1984年海峽殖民地臆造壹圓銅鎳幣。 

$20-$40

72767
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper-Nickel Crown, 
“1936” (1984). Edward VIII. PCGS MS-66. KMX-M1A; Giordano-
FM67B.
1984年海峽殖民地臆造壹圓銅鎳幣。 

$20-$40

72768
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper-Nickel Crown, 
“1936” (1984). Edward VIII. PCGS MS-65. Giordano-FM-67B. 
Reeded edge.
1984年海峽殖民地臆造壹圓銅鎳幣。 齒邊。

$20-$40

72769
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Copper Crown, “1936” 
(1984). Edward VIII. PCGS PROOF-66 Red. cf. KMX-M1; 
Giordano-FM67. Not listed in KM in copper.
1984年海峽殖民地INA復刻臆造壹圓銅幣。 KM未有收錄銅版。

$20-$40

72770
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Brass Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-67. cf. KMX-M1; Giordano-FM67. 
Unlisted in brass.
1984年海峽殖民地臆造壹圓黃銅幣。 黃銅版未有收錄。

$20-$40

72771
STRAITS SETTLEMENTS. Fantasy Brass Crown, “1936” (1984). 
Edward VIII. PCGS PROOF-66. cf. KMX-M1; Giordano-FM67. 
Unlisted in brass.
1984年海峽殖民地臆造壹圓黃銅幣。 黃銅版未有收錄。

$20-$40

End of Session 3
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